
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

20f7/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-3 - SO 02-obj.A-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 864 255,43

DI - Vzduchotechnika 4 777 368,90
D2 - Zař.č.A1 - Větrání a chlazení učebny m.č.5.10 651 336,12
D3 - Zař.č.A2 - Větrání a chlazení technické místnosti OIKT m.č.3.08 971 833,81
D4 - Zař.č.A3 - Klimatizace kanceláří a učebny v 5.NP 561 353,02
D5 - Zař.č.A4 - Klimatizace kanceláří ve 4. a 3.NP 327 514,77
D6 - Zař.č.A5 - Chlazení serveru m.č.5.08 49 772,49
D7 - Zař.č.A6 - Větrání serveru m.Č.5.08 2 119,09
DB - Zař.č.A7 - Větrání WC ženy a muži v 5.NP 20 888,50
D9 - Zař.č.A8 - Větrání WC ženy a muži ve 4.NP 22 666,88
DID - Zař.č.A9 - Větrání umývárny ženy a muži ve 4.NP 19 252,66
Dli - Zař.č.A10 - Větrání umývárny ženy a muži ve 3.NP
D12 - Zař.č.A11 - Větrání WC ženy a muži ve 3.NP
D13 - Zař.č.A12 - Větrání WC Ženy a muži ve 2.NP
D14 - Zař.č.A13 - Klimatizace výslechových místností a technické místnosti m.č.1.24,1.29,1.30
D15 - Zař.č.A14 - Větrání WC a úklidu v 1.NP
D16 - Zař.č.A15 - Větrání WC ženy a muži v 1.NP
D17 - Zař.č.A16 - Větrání prohlídky a WC m.č.1.51 a 1.52
D18 - Zař.č.A17 - Větrání WC muži a úklid v 1.NP
D19 - Zař.Č.A18 - Větrání cel
D20 - Zař.č.A19 - Větrání technické místnosti OIKT m.č.3.08 po požáru
D21 - Zař.č.A20 - Větrání CHÚC

D22 - Zař.čj\21 - Větrání kanceláří v 1.NP
D23 - Zař.č.A22 - Větrání skladů a kuchyněk
D24 - Zař.č.S1 - Stoupačka SI
D25 - Zař.č.S2 - Stoupačka S2
D26 - Zař.č.S3 - Stoupačka S3
D27 - Zař.č.S4 - Stoupačka S4
D28 - Zař.č.S5 - Stoupačka S5
D29 - Zař.č.S6 - Stoupačka S6
D30 - Jeřábové práce
D31 - Zednické výpomoce
D32 - Lešení
D33 - Zaregulwání a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení

D34 - Doprava

19 252,66
22 666,88
22 666,88

166 852,25
10 209,98
22 666,88
12 771,30
14132,04
40 219,10

136 367,39
486 401,59
838 363,50

31 038,54
45 691,74

9 215,15
45 946,19
10 997,84
40 657,17
48 123,22
27 803,68
50 973,60
14 481,10
33 132,88

86 886,53

r ^ A _ m "7q



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-3 - SO 02-obj.A-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

J.cena CenováNU Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

D DI
D D2

Vzduchotechnika
Zař.č.A1 - Větrání a chlazení učebny m.Č.5.10

4 864 255,43

4 777 368,90
651 336,12

1 K A1-MTZ Montáž zař.č.A1 ks 1,000 94 443,52 94 443,52

2 m a1.1 vzt jednotka stojatá ve vnitřním provedením, určena do standartniho prostředí ks 1,000 194 205,29 194 205,29

P

3 M ,41.1.2

Poznámka k poloŽce:
, splňujici Eurovent aEcodesign 2018, s EC motory s měřením a regulaci. Viz. v.Č.O6-8 a 10,
Standardy VZT jednotky; jsou uvedena v technické zprávě.; Materiálové provedeni: vnější plášť -
pozinkovaný p(ech;vnitřni pláŠť - pozinkovaný plech; Průtok vzduchu - přívod: 30CK)m3/h; odvod:
30CK)m3/h; Externí tlaková rezerva - přívod: 4CK)Pa; odvod: 40OPa; Rychlost v průřezu - přívod
3,04m/s; odvod: 3,04m/s; Příkon ventilátorů - přívod: 1,55kw; odvod: 1,07kw; 1.stupeň filtrace -
přívod: M5, odvod: MS; 2.stupeň filtrace - přívod: ·, odvod: ·; celkový příkon jednotky: 2,71kW;
napájecí napětí 3X40OV+N+PE 5ohz; celkový prod lmax 70A; Parametry pláště dle EN1886:
mechanická stabilita D2(M); netěsnost skříně L2(M); termická izolace ; T3(M); faktor tepelných
mostů TB3(M); netěsnost mezi filtrem a rámem 0,5% (f9); zpětný zisk tepla: -12 "Cl 13,2 "C; 76%;
rotační rekuperátor; Ohřev: + 13,2 'C/+21"C; 7,8kw; 65/45'C; voda; 5,2kPa; 0,34m3/h;
Chlazeni: +13,2"C/ 19,3"C; 15,4kW; 6°C; freon R41OA (Mix); Hlukové parametry přívod
(akust.výkon): vstup: 78dB(A); výstup: 80dB(A); okolí: 62dB(A); Hlukové parametry odvod
(akust.výkon): vstup: 69dB(A); výstup: 82dB(A); okolí: 56dB(A); Rozměry: dl.3131 x v. 1500 x
š. 1205mm; hmotnost 648kg; (viz.v.č.O6-8, 10)

Měřeni a regulace vč.řidici jednotky s nadřazeným systém BacNETa HMI Web +
mobilní aplikaci
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-8)

ks 1,000 85 287,06 85 287,06

P

4 M A1.1.3 Prokabelováni a zprovozněni MaR vč.seřizení ks 1,000 19 694,28 19 694,28

Venkovní kondenzační jednotka; Qch= 15kW;P= 4,98kw; 12,5A; 400V; rozměry:v. 1290
5 M A1.2 x Š.900 x hl.330mm; hmotnost 104kg; akust.tlak 56dB(A); napojení Cli potrubí ks 1,000 75 791,46 75 791,46

9,52/15,88mm;náplň R410A; včetně komunikačního modulu s MaR

P

6 M ,41.3 2,000 3 547,92 7095,84

P

7 M A1.4 2,000 2 862,56 5 725,12

P

8 M A1.5

P

9 M A1.6

P

W
10 M A1.7

P

W
11 M ,41.7.1

P

12 K A1.8

P

13 K A1.9

P

14 M A1.10

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6·9)

Tlumič hluku s potrubím 800X400/ 1000/ 10/4 ks

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8, 10)

Požární klapka 60Ox300mm; třída požární odolnosti 9OS; s ručním mechanizmem se
spouštěcí pružinou. Pružina se wolní po rrozpojení tavné pojistky při 72"c s ks
tolerancí "- 1,5"C
Poznámka k položce:
(viz. v.Č.06-8, IQ)

Vyústka do čtyřhranného potrubí hliníková, dvouřadá, 1025x225mm; regulace 3 ks

Poznámka k položce:
(viz. V. Č.06-8, IQ)
Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vč.tvarovek m2

Poznámka k poloŽce:
(viz. V. Č.06·8, 9, IQ)
60+15+32
Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie m2

Poznámka k položce:
(viz. v.Č.O6-8, IQ)
48+12+10
Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním m2

Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06-9, 10)
Cu potrubí vč.tepetné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.9,52mm m
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-8,9)

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.15,88mm m
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-8,9)

Prostup střechou tepelně izolovaný opatřený oplechováním 200X100/ 1000 " výfukový ks
oblouk 45"
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8,9)

10,000 1 834,52 18 345,20

107,000 516,97 55 315,79

107,(XX)
70,000 354,50 24 815,00

70,000
20,000 1 073,34 21466,80

16JXX) 567,66 9 082,56

16,000 799,36 12 789,76

1,000 3 446,50 3 446,50

P

15 M ,41.11 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks l 2,000 704,85 ! 1 409,70
16 M ,41.12 Montážni, spojovací a těsnící materiál l kg ' 207,000 108,32 22 422,24

VY 107+70+20+10

Zař.č.A2 - Větrání a chlazení technické místnosti OIKT m.č.3.08

207,000

D D3 971 833,81



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová
p (czKj soustava

17 K A2-MTZ Montáž zař.č.A2 ks 1,000 113 228,08 113 228,08

18 M A2.1 VZT jednotka stojatá ve vnitřním provedením, určena do standartniho prostředí ks 1,000 194 205,29 194 205,29

P

19 M A2.1.1

P

20 M A2.1.2

P

Poznámka k položce:
splňující Eurovent a Ecodesign 2018, s EC motory s měřením a regulaci. Viz. v.Č.O6-8 a 10,

Standardy VZT jednotky; jsou uvedena v technické zprávě.; Materiálové provedeni: vnější pláŠť-
pozinkovaný plech; vnitřní plášť - pozinkovaný plech; Průtok vzduchu - přívod: 3000m3/h; odvod:
30CK)m3/h; Externí tlaková rezerva - přívod: 400Pa; odvod: 4CK)Pa; Rychlost v průřezu - přívod
3,04m/s; odvod: 3,04m/s; Příkon ventilátorů - přívod: 1,55kW; odvod: 1,07kw; 1.stupeň filtrace -
přívod: M5, odvod: MS; 2.stupeň filtrace - přívod: -, odvod: -; celkový příkon jednotky: 2,71kW;
napájecí napětí 3X400V+N+PE 50hz; celkový prod lmax 70,4; Parametry pláště dle EN1886:
mechanická stabilita D2(M); netěsnost skříně L2(M); termická izolace ; T3(M); faktor tepelných
mostů TB3(M); netěsnost mezi filtrem a rámem 0,5% (f9); zpětný zisk tepla: -12 'C/13,2 "C; 76%;
rotační rekuperátor; Ohřev: +13,2"C/+21"C; 7,8kw; 65/45"C; voda; 5,2kPa; 0,34m3/h;
Chlazeni: +13,2 "C/19,3"C; 15,4kw; 6'C; freon R410A (Mix); Hlukové parametry přívod
(akust.výkon): vstup: 78dB(A); výstup: 80dB(A); okolí: 62dB(A); Hlukové parametry odvod
(akust.výkon): vstup: 69dB(A); výstup: 82dB(A); okolí: 56dB(A); Rozměry: dl.3131 x v. 1500 x
Š. 1205mm; hmotnost 648kg; 1 (viz.v.č.06-8,10)

Měřeni a regulace vč.řídici jednotky s nadřazeným systém BacNET a HMI Web +
mobilní aplikaci
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-8)

Prokabelováni a zprovoznění MaR vč.seřizení

Poznámka k položce:
1

21 M ,42.2

P

22 M ,42.3

P

23 M A2.4

P

24 M A2.5

P

25 M ,42.6

P

VY
26 M A2.7

P

27 M ,42.8

P

28 K A2.9

P

29 K A2.10

P

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=15kW;P= 4,98kW; 12,5A; 400V; Qv=3550m3/h;
rozměry:v. 1290 x Š.900 x hl.330mm; hmotnost 104kg; akust.tlak 56dB(A); napojení
Cli potrubí 9,52/15,88mm;náplň R410A; včetně komunikačního modulu s MaR

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-9)
Tlumič hluku s potrubím 800X400/ 1000/ 10/4
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8, 10)
Požární klapka 600x300mm; třída požární odolnosti 90S; s ručním mechanizmem se
spouštěcí pružinou. Pružina se wolní po rrozpojeni tavné pojistky při 72"c s
tolerancí "- 1,5"C
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-8, 10)

Vyústka do čtyřhranného potrubí hliníková, dvouřadá, 560x200mm; regulace 3
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-6)

Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vC. tvarovek

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-6- IQ)
165+16+20+14
Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-6,8)

Protipožární izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
30min
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- IQ)

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.9,52mm
Poznámka k položce:
(viz. v.Č.O6-8,9)

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže:
pr.15,88mm
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8,9)

ks 1,000 85 287,06 85 287,06

ks 1,000 19 694,28 19 694,28

ks 1,000 75 791,46 75 791,46

ks 2,000 3 547,92 7 095,84

ks 2,000 2 862,56 5 725,12

ks 12,000 1 083,19 12 998,28

m2 215,000 516,97 111 148,55

215,000
m2 157,000 354,50 55 656,50

m2 45,000 393,89 17 725,05

m 16,000 567,66 9 082,56

m 16,000 799,36 12 789,76

30 K A2.11 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže pro
propojení chlazení serverů ( provádět po dohodě s dodavatelm serverů):pr.12,7mm

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-6-9)
86+96+32+130
Prostup střechou tepelně izolovaný opatřený oplechováním 300X200/ 1000 " výfukový
oblouk 45"
Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06-9, IQ)

m 344,000 567,66 195 275,04

P

W

31 M ,42.12

344,000

ks 1,000 4 135,80 4 135,80

P
' m

32 M A2.13 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 2,000 704,85 1 409,70
33 M A2.14 Montážní, spojovací a těsnící materiál kg 467,000 108,32 50 585,44

W 215+157+45+50 467,000

D D4 Zař.č.A3 - Klimatizace kanceláří a učebny v 5.NP
34 K A3-MTZ Montáž zař.Č.A3 ks 1,000 67 342,24 67 342,24

35 M A3.1 Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=2,8kW; Qt=3,2kW; rozměry:v.275 x , ks 5,000 14 444,77 72 223,85Š.790 x hl.215mm;hmotnost 9kg; akust.tlak 36dB(A); odvod kondenzátu viz.PO ZT

561 353,02

P
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8)

36 M ,43.2 ks 2,000 14 635,80 29 271,60

P

37 M ,43.3

Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=3,6kW; Qt=4,1kW; rozměry:v.275 x
Š.790 x hl.215mm;hmotnost 9kg; akust.tlak 39dB(A); odvod kondenzátu viz.PO ZTI

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-8)

Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=4,5kw; Qt=5kW; rozměry:v.275 x Š.790
x hl.215mm;hmotnost 9kg; akust.tlak 44dB(A); odvod kondenzátu viz.PO ZTI

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-8)
Venkovní kondenzační jednotka; Qch=40kW;Qt=45kw;P=11,53kw; 400v;v. 1690 x
š. 1240 x hl.765mm; hmotnost 315kg; akust.tlak.58dB(A); napojeni Cu potrubí
12,70/28,58mm;náplň R410A

ks 4,000 15 590,98 62 363,92

P

38 M A3.4 ks 1,000 154 174,69 154 174,69



PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cenová
p Cena celkem [CZK][CZK] soustava

P Poznámka k položce:
(viz.v.č.06-9)

39 m ,43.5 Nástěnný drátový ovladač dotykový ks 11,000 2 551,39 28 065,29
40 M A3.6 Rozdělovače Cu potrubí:Rozdělovač 54 ks 2,000 2 523,82 5 047,64
41 M A3.7 Rozdělovače Cu potrubí:Rozdělovač 90 ks 5,000 2 523,82 12 619,10
42 M ,43.8 Rozdělovače Cu potrubí:Rozdělovač 180 ks 3,000 2 523,82 7 571,46

P Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-12)

43 K A3.9 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a m 19,000 451,81 8 584,39montáze:pr.6,35mm

44 K A3.10 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže:
pr.9,52mm m 7,000 567,66 3 973,62

45 K A3.11 Cli potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: m 51,OCK) 567,66 28 950,66pr.12,70mm

46 K A3.12 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáŽe: m 4,000 799,36 3 197,44pr.15,88mm
47 K A3.13 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: m 4,000 1 146,90 4 587,60pr.19,05mm

48 K A3.14 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: m 21,000 1 494,45 31 383,45pr.22,22mm

49 K A3.15 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a montáže: m 12,000 2 664,52 31 974,24pr.28,58mm
50. M A3.16 Doplněni chladiva R410A kg 8,000 541,59 4 332,72
51 M A3.17 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 3,000 704,85 2 114,55
52 M ,43.18 Montážni, spojovací a těsnicí materiál kg 33,000 108,32 3 574,56

VY 11+1+11+10 33,000

D D5 Zař.č.A4 - Klimatizace kanceláří ve 4. a 3.NP
53 K A4-MTZ Montáž zař.Č.A4 ks 1,000 40 534,85 40 534,85

54 M A4.1 Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=2,8kW; Qt=3,2kW; rozměry:v.275 x , ks 2,000 14 444,77 28 889,54
Š.790 x hl.215mm;hmotnost 9kg; akust.tlak 36dB(A); odvod kondenzátu vĹZ.PD ZT

327 514,77

P

55 M ,44.2 ks 5,000 14 635,80 73 179,00

P

56 M A4.3

P

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-7)

Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=3,6kW; Qt=4,1kW; rozměiy:v.275 x
Š.790 x hl.215mm;hmotnost 9kg; akust.tlak 39dB(A); odvod kondenzátu viz.PO ZTI

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-7,6)
Venkovní kondenzační jednotka; Qch=40kW;Qt=45kW;P=11,53kW; 400V;v. 1690 x
Š.930 x hl.765mm; hmotnost 231kg; akust.tlak.58dB(A); napojení Cli potrubí
12,70/22,22mm;náplň R41OA
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8)

ks 1,000 89 959,53 89 959,53

57 m a4.4 Nástěnný drátový ovladač dotykový ks 7,000 2 551,39 17 859,73
58 M A4.5 Rozdělovače Cu potrubí:Rozdělovač 54 ks 3,000 2 068,88 6 206,64
59 M A4.6 Rozdělovače Cu potrubí:Rozdělovač 90 ks 3,000 2 068,88 6 206,64

P

60 K A4.7 m 32,000 451,81 14 457,92

P

61 K A4.8 m 5JJO0 567,66 2 838,30

P

62 K A4.9

P

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-13)
Cli potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.6,35mm
Poznámka k položce:
32 (viz.v.Č.O6-6,7)
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.9,52mm
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-6,7)

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.12,70mm
Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06-6,7)
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.1 5,88mm
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-7)

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.19,05mm
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-7)

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.22,22mm
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-7)

Doplnění chladiva R410A

Poznámka k položce:

m 40,CKX) 567,66 22 706,40

63 K A4.10 m 4,000 799,36 3 197,44

P

64 K A4.11 m 2,000 1 146,90 2 293,80

P

65 K A4.12 m 8,000 1 494,45 11 955,60

P

66 M A4.13

P
2

67 M A4.14 Prostup střechou tepelně izolovaný opatřený oplechováním pr.100/1000 " výfukový
oblouk 45"
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8)

kg 2,000 541,59 1 083,18

ks 1,000 2 461,78 2 461,78

P

68 M A4.15 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 2,000 704,85 1 409,70
69 M ,44.16 Montážní, spojovací a těsnící materiál kg 21,000 108,32 2 274,72

W 7+1+7+6 21,000

D D6 Zař.č.A5 - Chlazení serveru m.č.5.08
70 K A5-MTZ Montáž zař.Č.A5 ks 1,000 7 000,92 7 000,92

Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=2,5kW; Qt=3,2kW; rozměry:v.268 x
71 M A5.1 Š.840 x hl.203mm;hmotnost 9kg; akust.tlak 22-43dB(A); auto restart; odvod ks 1,000 11 335,04 11 335,04

kondenzátu vÍZ.PD ZTI

49 772,49

P
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-8)

72 m ,45.1.1 Nástěnný dotykový ovladač ks 1,000 2 061,01 2 061,01
73 M A5.1.2 Externí modul pro hlášení chodu a chyby ks 1,000 3 584,36 3 584,36



PČ Ty Kód Popis
P

NU Množství' j[áe:; Cena celkem [CZK]

ks 1,000 19 119,21 19 119,21

Cenová
soustava

74 M A5.2

P

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=2,5kW;Qt=3,2kw;P=0,73kw; 7,5,4; 230V;v.535
x Š.663 x hl.293mm; hmotnost 21kg; akust.tlak.45dB(A); napojení Cu potrubí
6,35/9,52mm;náplň R410A
Poznámka k poloŽce:
(viz.v. Č.06-9)

75 M A5.3 Zimní úprava pro chlazeni pod -10"C ks 1,000 121,95 121,95
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a

76 K A5.4 m 3,000 451,81 1 355,43montaze:pr.6,35mm

P

77 K A5.5

P

78 M A5.6

P

. . .' '79 l M A5.7

P

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8,9)

Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.9,52mm
Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06-8,9)
Prostup střechou tepelně izolovaný opatřený oplechováním pr. 100/ 1000 " výfukový
oblouk 45"
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-9)

Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml

Poznámka k položce:

m 3A00 567,66 1 702,98

ks 1,000 2 461,78 2 461,78

"

l

80 M ,45.8

D D7

Montážni, spojovací a těsnicí materiál

zař.č.A6 - Větrání serveru m.č.5.08

ks 1,000 704,85' 704,85

kg 3,000 108,32 324,96

2 119,09
81 K A6-MTZ Montáž zař.č.A6 ks 1,000 317,06 317,06

Malý axiálni nástěnný ventilátor pr. 100mm; Qv=80m3/h; ext.tlak.ztr.=10Pa;
82 M A6.1 4OdB(A); 0,44kg; lPX4; 230V; 13W; vč.přetlakové klapky, kuličkových ložisek a ks 1,000 1 802,03 1 802,03

časovače 0-3Omin

P

D DB

Poznámka k poloŽce:
1 (viz.v.Č.O6-8)

Zař.č.A7 - Větrání WC ženy a muži v 5.NP 20 888,50
83 K A7-MTZ Montáž zař.Č.A7 ks 1,000 3 134,01 3 134,01

Diagonálni ventilátor do kruhového potrubí pr. 160mm; Qv=430m3/h;
84 M A7.1 ext.tlak.ztr.=130Pa; 48dB(A); 2,7kg; IP44; 230V; 53W; 0,21,4; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85

klapkV pr.160 a 2x upínacích spon 160

P

85 M A7.2

P

Poznámka k položce:
1 (viz.v.č.O6·8)

Tlumič hluku pr. 160/900

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8)

86 M A7.3

P

87 M A7.4

ks 1,000 1 606,07 1 606,07

ks 8,000 153,62 1 228,96

ks 4,000 387,98 1 551,92

P

88 M A7.5

P

89 M ,47.6

P

90 M ,47.7

P

91 M ,47.8

P

Talířový kovový ventil univerzální pr. 100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-8)

Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku
do zdi 300x100mm
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8)

Ohebná hadice pr. 100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 16Omm l 50%tv.
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 5Q%tv.
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-8)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv.
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-8)

Montážní, spojovací a těsnící materiál

m 8,000 133,92 1 071,36

m 7,000 340,71 2 384,97

m 7,000 258,00 1 806,00

m 12,000 246,18 2 954,16

92 M ,47.9

D D9 Zař.č.A8 - Větrání WC ženy a muži ve 4.NP

kg 10,000 108,32 1 083,20

22 666,88
93 K A8-MTZ Montáž zař.č.A8 ks 1,000 3 399,85 3 399,85

Diagonálni ventilátor do kruhového potrubí pi". 160mm; Qv=480m3/h;
94 M ,48.1 ext.tlak.ztr.=130Pa; 48dB(A); 2,7kg; lP44; 230V; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85

klapkV pr. 160 a 2x upínacích spon 160

P

95 M ,48.2

P

96 M ,48.3

P

97 M A8.4

ks 1,000 1 606,07 1 606,07

ks 9,000 153,62 1382,58

ks 4,000 387,98 1 551,92

P

98 M A8.5

P

99 M A8.6

P

100 M A8.7

P

101 M ,48.8

Poznámka k položce:
(vjz.v.č.o6-7)

Tlumič hluku pr. 160/900

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-7)

Talířový kovový ventil univerzální pr. 100mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6·7)

Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku
do zdi 300x100mm
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-7)

Ohebná hadice pr. 100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-7)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 50%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-7)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 5Q%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-7)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv.

m 9,000 133,92 1 205,28

m 7,000 340,71 2 384,97

m 9,000 258,00 2 322,00

m 14,000 246,18 3 446,52



l Ty J.cena " Cenová i
l PČ KÓd Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
l ,P , [CZK] soustava :

p Fbznámka k položce:(viz.v.Č.06-7)
e" Č "r" r · ' l1102i M jA8.9 jMontážni, spo,'ovaci a těsnící materiál l kS_,,,_L 12.000 ! 108,32 l 1 299,84 .l j

D DID
103j K A9-MTZ

I
i

104! M ,49.1
l
P

105j M jA9.2

P

!106i M jA9.3
l

Zař.č.A9 - Větrání umývárny Ženy a muži ve 4.NP 19 252,66
ÍMontáŽ zař.č.A9 l ks l 1,000 2 887,68j 2 887,68 j
jDiagonálM ventilátor do kruhového potrubí pr.200mm; Qy=720m3/h; l ! i
!ext.t(ak.ztr.-200Pa; 67dB(A); 4,9kg; /P44; 230V; 132W; 0,55,4; vC. doběhu, ! ks l Looo 5 418,88 í 5 418,88 ;
!přetlakové klapkv pr.200 a 2x upínacích spon 200 ! l l .j
Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-7)

1Tlumič hluku pr.200/900 l ks i 1,000 1 932,01 ! 1 932,01 l ,.,,, )
Fbmámka k položce:
(Yiz.v.Č.O6-7)

í ' "" " "' ' '""" """" 7 l ' l """"""""" l í
ĹTaliřový kovový ventil univerzálni pr. 100mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010 l ks l 2,000j 153,62 i 307,24 I l

i
p Fbznámka k poloŽce:(vĹz.v.Č.O6-7)

' ' ' T r ' r r Y ' ' " ' l " jl Ĺ f
!,!?7 m ,49.4 ._. . l ali"ový kovový ventil univerzální pr.160mm se zděří a pov chovou úp a ou RAL9010 Ĺ ks l 4,000 234,36 l 937,44 l l

p Poznámka k položce:(viz.v.č.06-7)
i l ' lStěnová mřížka z eloxovaného h(iniku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku T""'""'"""7"""" i " ; ' """'" l
: ' l l l ks l 4.000j 387,98j 1 551,92 ! i1108! m 149.5 Ido zdi 30Ox100mm

_ l l l l
l Éť

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6-7)
109j M |A9.6 Ohebná hadice pr.160mm tepelně q zvukově izolována tl.25mm l m L 4,000 , 152,63 l 610,52 L ""'"""a

p Poznámka k položce:(viz. v.Č.O6-7)
ia;m tepelně a zvukově izolována tl.25mm l m 2JJOO . 133,92 l . 267,84 l l

p Poznámka k položce:(viz.v.č.06-7)
111Ĺ M |A9.10 - Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.2OOmm l 5Q%tv. m 4,000 359,42 i 1 437,68 l )

f I Ĺ . ,

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6-7)
K12j M Ĺa911 . , IKruhové potrubí pozinkované.,spiiilně vinuté:pr. 16Omm l 5O%tv. i m 7,000 340,71 2 384,97 l i

p Poznámka k položce:(v/z.v.Č.O6-7)
jmi m " ,49.12 !Montážni, spojovací q těsnicí materiál l kg i 14,000Ĺ 108,32 1 516,48 ! .__.J

l ' í

d Dli Zař.č.A10 - Větrání umývárny ženy a muži ve 3.NP 19 252,66
|114 K A1O-MTZ ĹNkjntáž zař.č.A10

' iDjagonální ventilátor do kruhového potrubí pr.200mm; Qy=720m3/h;|115 M ,410.1 Ĺext.t(ak.ztr.·200Pa; 67dB(A); 4,9kg; IP44; 230V; 132W; 0,55A; vC. doběhu,

L jMetlakové klapkv pr.200 a 2x upĹnacich spon 200

p Fbznámka k položce:(ňz.v.Č.O6·6)
1116] m 1a10.2 Tlumič hluku pr.200/900

r

ks l 1,OOO| 2 887,68 2 887,68j i
l i ' i

ks l 1,000Ĺ 5418,88 5 418,88 l l' l l! l í

ks i 1,OOO; 1 932,01 l 932,01 f

P

117j M jA10.3

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-6)

t" Talířový kovový ventil univerzální pr. 100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 l ks , 2,000 j

É l

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-6)

t ' :ĹTaliřový kovoyý ventil univená(ní pr. 160mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 l ks l 4,000 l

i
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6·6)

153,62 307,24! )
l j

P

118j M A10.4
234,36 937,44j i

;
P

l ' i 'Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm včNpevňov.rá"iťä"rr'"" ! ĺ
, . l ks i 4,000 " 387,981

|119 M 1A10.5 zdi 300x100mm _., l l l
I

p Fbznámka k položce:(viz.v.člj6-6)

120 " M jA10.6 |Ohebná hadice pr.160mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm i m l 4,®0 152,63 !

p Poznámka k položce:(viz. v.Č.O6-6)
1121 m j,410.7 lOhebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm i m l 2,OOO| 133,92

p Poznámka k položce:(viz.v.č.06-6)
1122 l m µ1.0:g ,__J!!yové.po,trubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 5Q%tv. m ' 4,000 359,42 !

p Fbznámko k položce:(viz.v.č.O6-6)
li 123 M ,410.9 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 5O%tv. i m l 7,OOO! 340,71
F

l 551,92 -

610,52 l

267,84 ! l

P

124j M |A10.10

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-6)

Montážní, spojovací a těsnící materiál

Zař.č.A11 - Větrání WC ženy a muži ve 3.NP

kg 14,000j 108,32 l

1 437,68 l l

2 384,97 l l

1 516,48j

D D12 22 666,88
125 K A11-MTZ Montáž zař.Č.A11 - ks l LOOO| 3 399,851 3 399,85 """"" ""7Ĺl!Dľagonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 160mm; Qy=480m3/h; l i ' l
126 M ,411.1 !ext.tlak.ztr.=130Pa; 48dB(A); 2,7kg; lP44; 23OV; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové l ks l 1,000Ĺ 4 067,85 l 4 067,85 !

iÍklapkv pr.160 a 2x upĹnacích spon 160 l i l i

p Fbznämka k potožce:(VĹ%N.Č.O6-6)
j127 M !Á11.2 Tlumič hluku pr. 160/900

p Poznámka k položce:(Yiz.v.Č.O6-6)
'128! m !,411.3 iTaliřový kovový ventil univerzálni pr.100mm se zděří a povrchovuu úpravou RAL9010

l l i

ks 1,000 ' 1 606,07 1 606,07j

l ' ' t
ks i 9,O00j 153,62 l .,, 1 382,58 ! !

P

!129) M ,411.4

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-6)

lStěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevNv.rámečku l ks l 4 000
jdo zdi 300x10Qmm l l '

l '
387,981 1 551,92 l l

l . L__-.__-.-_]

^^



PČ Ty J.cena CenováKód Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustavaP
P

130 M A11.5

P

131 M ,411.6

P

132 M A11.7

P

133 M ,411.8

m 9,000 133,92 1 205,28

m 7,000 340,71 2 384,97

m 9,000 258,00 2 322,00

m 14,000 246,18 3 446,52

P

134 M A11.9

n ň1?

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-6)
Ohebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm

Poznámka k položce:
viz.v.č.O6-6)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 50%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06-6)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 50%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-6)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv.

Poznámka k položce:
6+8 (viz.v.č.06-6)
Montážní, spojovací a těsnící materiál

7mř ř Al) . Vätrání WC 5bnv á miňi ve 2.NP

kg 12,000 108,32 1299,84

22 666,88
U ĹdV I ¶J &.¢ÁV J

135 K A12-MTZ Montáž zař.Č.A12 ks 1,000 3 399,85 3 399,85
Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr. 160mm; Qv=480m3/h;

136 M A12.1 ext.tlak.ztr.=130Pa; 48dB(A); 2,7kg; lP44; 230V; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 4 067,85 4 067,85
klapky pr.160 a 2x upínacích spon 160

P

137 M ,412.2

P

138 M ,412.3

P

139 M ,412.4

P

140 M ,412.5

P

141 M ,412.6

P

142 M ,412.7

P

143 M ,412.8

P

144 M A12.9

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-6)
Tlumič hluku pr.160/900 ks

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-6)

Talířový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-6)
Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku ks

do zdi 300x100mm
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-6)
Ohebná hadice pr. 100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm m

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-6)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 50%tv. m

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-6)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.125mm l 5Q%tv. m

Poznámka k položce:
4"5 (viz.v. Č.06-6)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 5O%tv. m

Poznámka k položce:
6"8 (viz.v. Č.06-6)
Montážní, spojovací a těsnicí materiál kg

1,000 1 606,07 1 606,07

9,000 153,62 1 382,58

4,000 387,98 1 551,92

9,000 133,92 1205,28

7,000 340,71 2 384,97

9,000 258,00 2 322,00

14,000 246,18 3 446,52

12,000 108,32 1 299,84

U Lj U U J""""'"" "J " " "

145 K A13-MTZ Montáž zař.Č.A13 ks 1,000 14 914,00 14 914,00
Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=2kw; Qt=2,5kw; rozměry:v.268 x Š.840

146 M ,413.1 ( ' · I b 1,000 10 844,65 10 844,65x hl.203mm;hmotnost 9kg; akust.tlak 22-43dB A); odvod kondenzátu viz.PD ZT

řb ň1,t!l 7mř ř Al? vúckchovúch místností a technické místnosti m.č.1.24,1.29,1.30 166 852,25

P

147 M ,413.2 ks 1,000 11 335,04 11 335,04

P

148 M ,413.3 ks 1,000 12 549,19 12 549,19

P

149 M ,413.4 ks 1,000 42 665,69 42 665,69

P

150 m a13.5 Nástěnný dotykový ovladač ks 3,000 3 558,76 10 676,28

151 K A13.6 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a m 61,000 451,81 27 560,41montáže:pr.6,35mm

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=2,5kW; Qt=3kW; rozměry:v.268 x Š.840
x hl.203mm;hmotnost 9kg; akust.tlak 21-43dB(A); odvod kondenzátu vĹz.PD ZTI

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka; Qch=3,3kW; Qt=3,8kW; rozměry:v.320 x
Š.998 x hl.238mm;hmotnost 14kg; akust.tlak 26-43dB(A); odvod kondenzátu viz.PO

ZTI
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-4)
Venkovní kondenzační jednotka; Qch=8kW;Qt=9,6kW;P=2,4kW; 15,7a; 230v;v.830 x
Š.900 x hl.330mm; hmotnost 68kg; akust.tlak.51dB(A); napojení Cu potrubí

6,35/9,52mm;12,7mm; náplň R410A
Poznámka k položce:
(viz.v.Č-O6-5)

P

W

152 K A13.7

Poznámka k položce:
(viz.v. Č. 06-4, 5)
23+20+18
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a
montáže:pr.9,52mm
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4,5)
Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů, krycí lišty a

montáže:pr.12,70mm
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-4,5) j

Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml

Poznámka k poloŽce:

61,000

m 18,000 567,66 10 217,88

P

153 K A13.8 m 43,000 567,66 24409,38

P

154 M A13.9

P 1

155 M A13.10

D D15
156 K A14-MTZ

Montážni, spojovací a těsnící materiál

Zař.č.A14 - Větrání WC a úklidu v 1.NP

Monzáž zař.č.A14

ks 1,000 704,85 704,85

kg 9,000 108,32 974,88

10 209,98
ks 1,000 1 531,64 1 531,64

Strana 100 z 471



l PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová !

i p -. _ v.. [CZK] soustava íj ' l e L t

. i i Diagonální G"entilátor do kruhového"potru6j pr. 125mm; Q -210m3/h; l ! ' ! l457 m A14.1 lext.tlak.ztr.-70Pa; 33dB(A); 2kg; lP44; 230V; 26W; 0,11A; vC. doběhu, přetlakové ks l 1,000i 3 689 72 l 3 689,72 i
! ....L !

_._,,,..,_ Ĺklapkv pr.125 a 2x upínacích spon 125 . _. _ Ĺ i _..._J _
' l L ....._. j

. l

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6-4)
b I · i

i l l ' l í
r r . . · · ' " ' l C :j158 m 1414.2 |Tahrovy kovový ventil univerzalm pr.100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 ks .j.. 4,000 i 153,62 l 614,48 I !

i.-..._^.__
p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6-4)

! 1591 m 1a14.3 iStěnová mřížka z eloxo;äiäai*ku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku l k, l 2 oool 387,98 ' 775,96 l l
L l i .._. Jdo zdi 300x100mm _ . ._.__. ,.. ,,.. _._.L i ' l l . _1

P
Poznámka k položce:
(WZ.v.Č.O6-4)

160 M A"14.4 """"""'"""TOhebná hadice pr 100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm ""'""'""T m r 4,000 í " 133,92 l 535,68 l _,J

p Fbznámka k poloŽce:(viz.v.Č.O6-4) , ,
""'"r " ÉNi m Ja14.5 jKruhové po,trubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 50%tv. . ! m ,L, 5,000 l 258,00 Ĺ 1 290,00 . ., l

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6-4)
!162ĺ m 1a14.6 ĹKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 5Q%tv. i m l 5,000 r" 246,18 l 1 230,90

L l

-. l ,
p Poznámka k poloŽce:(viz.v.č.O6-5)

!163j M |A14.7 ,MontážÁ spojovací a těsnící materiái """"" i kg i 5,OOO| 108,,32.,j 541,60 l

D D16 Zař.č.A15 - Větrání WC ženy a muži v 1.NP
ĹMontáž zař.č.A15
!Diagonální ventilátor do kruhového potrubrpF16omm; Qv=4ä&3/h;
Ĺext.tlak.ztr.=l30Pa; 48dB(A); 2,7kg; /P44; 23OV; 53W; 0,21A; vC. doběhu, přetlakové
jklapkypr.160 a 2x upínacích spon 160 __.
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

ĹTlumič hluku pr. 160/900
l

22 666,88
164 K Á15fMTZ

165 M A15.1

ks 1,0001

ks 1,000

3399,85 """" 3 39925. 4
! !

4 067,85 ! 4 067,85 i
l !

P

1166 l m jA15.2 l ks i 1,OOO| 1 606,07 1 606,07

P

167 M A15.3

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č'.O6·4)

" ' l " ) ' """"'""""- Talířový kovový ventil univerzálni pr.10Omm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010 ks l 9?0001 153,62 1 382,58 I !

p Fbznámka k položce:(viz.v.č.O6-4)
!168 M A15.4 "' "lStěnQOŇížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel

l Ĺdo zdi 3OOx.1OOm,m_

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6-4)

' I
12,5mm vč.upevňov.rámečku k, l 4,000 , 387,98 l

__,

1 551,92 l J

|169! M !A15:5 _,___ _lOhebná hadice pr.100mm tepelně a zvukoVě izolována T . " "'"""""'"ľ
tl.25mm l m _L_, 9AOO l 133.9u.. 1 205,28 l j

P

|1701 M |A15.6

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

IKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 16Omm l 50%tv;, i m

Poznámka k položce:

7,oool 340,71Ĺ 2 384,97

P

171 ' M )A15.7
(viz.v.Č.O6·4)

""'"""Ĺ'Kruhové potrubí pozinkovoné spirálně vinuté:pr. 125mm l 5O%tv;; . ._ '" l m ! 9,000 l 258,00

P
Poznámka k položce:
4+5 Mz.v.č.06-4)

F72j mIa15.8 "" " Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr 1OOmm" 5Q%tv""

p Poznámka k položce:6+8 (viz.v.Č.O6-4)

l m .,L.._ 14,000 ! 246,18!

2 322,00j l

3 446,52 i l

173j M ]Á15.9 !Montážní, spojovací a těsnící materiál I kg
C

.

12,0ooj 108,32 l 1299,84 l I

D D17
1741 K A16-MTZ

, l _t|175 M ,416.1
F

ks

ks

1,OOO| 1 915,77!

1,000, 3 689,72j
!
f

12 771,30
_"_m

1 915,77 l
l
l

3 689J2 l l
l l

P

Zař.č.A16 - Větrání prohlídky a WC m.č.1.51 a 1.52
Montáž zař.č.A16
Diagonálni ventilátor do kruhového potrubí pr. 125mm; Qv=270m3/h;
ext.t{ak.ztr.=40Pa; 33dB(A); 2kg; lP44; 23OV; 26W; 0,11A; vC. doběhu, přetlakové
klapkv pr.125 a 2x upínacích spon 125
Poznámka k poloŽce:

176j M ,416 2
(viz.v.Č.0'6"4)

—.— -——-·— —'———- iTalířový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 l ks l 1,0o0j 153.,62 153,62 ' J

I

P
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6·4)

L

in m a16.3
tTalířový kovový ventil univerzální pr.125mm se zděři q povrchovou úpravou RAL9010 l ks ) 1,000

, .-_. C __L_

P
Poznámka k položce:

I
l!178., M A16.4

(viz.v.č.O6-4)

' """"r"""""" lTalířový kovový ventil univerzálni pr. 160mm se zděří" a povrchovou úpravou RAL9010 l ks l 1,000 l
l ' _.-- _J_

176,26 176,26"""'"'"j

234,36 234,36

p Poznámka k položce:(ňz.v.Č.O6-4)
|179' M A16.5 "" Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí Camel 12,5mm vč.upevňov rámečku i ks : 2,0®j 387,98 l 775,96 i

, do zdi 300x100mm ! i l l l Jť

p Fbznämka k položce:(viz.v.Č.06-4)
l 180 M ,416.6 Ohebná hadice pr. 10Omm tepelně a zvukově iz;lo:'ána tt.25mm i m ! 1,OOO! 133,92 133,92 l

p Fbznámka k poloŽce:(vÍZN.Č.O6-4)
" ' l

1"181 m , a16.7 , " "" Ohebná hadice pr.125mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm " ! m,,.,.!,,_ 1,000j 142,7flj 142,78 i

p Poznámka k položce:(viZ.v.Č.O6·4)
1182 m A16.8 Ohebná hadice pr.160mm"tepelně a zvukově izolována tl.25mm_ " ' l m .L 1,®Qř" 152,63 l '""" 152,63 l l

p Fbznámka k položce:(viz.v.Č.O6-4)
Ĺ1&3j m .|a16.9 """"'""" jKruhové po,trubi pozinkované,;p.irálně vinuté:pr: 16ommj 5Q%tv. ." . l . m l 6 000j 340,71j 2 0'44,26 l l

p Poznámka k položce:(vízn.Č.O6-4)
! 184 m jA16.10""" ,,. .. jKruhové pot!ybí pozinkované;pirálně vinuté:pr.125mm l 5O%N. """" j m i 7,000 l " 258,OO| 1 806,00 l



PČ Ty Kód Popis
P

NU Množství j[á':; CenováCena celkem [CZK]
soustava

P

185 M ,416.11

P

186 M A16.12

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Montážni, spojovací a těsnicí materiál

Zař.č.A17 - Větrání WC muži a úklid v 1.NP

m 1,000 246,18 246,18

kg 12,000 108,32 1299,84

D D18
187 K A17-MTZ Montáž zař.Č.A17 ks 1,000 2 119,42 2 119,42

Diagonálni ventilátor do kruhového potrubí pi". 125mm; Qv=240m3/h;
188 M ,417.1 ext.tlak.ztr. =60Pa; 33dB(A); 2kg; IP44; 230V; 26W; 0,11,4; vC. doběhu, přetlakové ks 1,000 3 689,72 3 689,72

klapkV pr. 125 a 2x upĹnacĹch spon 125

14 132.04

P

189 M A17.2

P

190 M ,417.3

ks 5,000 153,62 768,10

ks 4,000 387,98 1 551,92

P

191 M A17.4

P

192 M A17.5

P

193 M ,417.6

m 5,000 133,92 669,60

m 8,000 258,00 ' 2 064,00

m 8,000 246,18 1 969,44

P

194 M A17.7

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Talířový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku
do zdi 300x100mm
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Ohebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm

Poznámka k položce:
(viz. v.Č.O6"4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 50%N.

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Montážní, spojovací a těsnící materiál kg 12,000 108,32 1299,84

D D19 Zař.č.A18 - Větrání cel
.195 K A18-MTZ MontáŽ zař.Č.A18 ks 1,000 6 032,67 6 032,67

Diagonálni ventilátor do kruhového potrubí pr. 100mm; Qv=115m3/h;
196 M ,418.1 ext.tlak.ztr.=80Pa; 31dB(A); 2kg; IP44; 230V; 28W; 0,12A; vC. doběhu, přetlakové ks 5,000 3 234,79 16 173,95

klapky pr. 100 a 2x upínacích spon 100

40 219,10

P

197 M ,418.2

P

198 M ,418.3

P

199 M ,418.4

ks 5,000 176,26 881,30

ks 10,000 387,98 3 879,80

ks 1,CJ00 2 942,33 2 942,33

P

200 M A18.5

P

201 M A18.6

P

202 M ,418.7

P

203 M ,418.8

P

204 M ,418.9

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Talířový kovový ventil univerzální pr.125mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku
do zdi 300x100mm
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Protidešťová žaluzie 60Ox200mm provedení Al vč.sita a rámu

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 5Q%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 50%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 50%tV.

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 100mm l 50%tv.

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vč.tvarovek

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-6-4)

Montážní, spojovací a těsnící materiál

m 3,000 359,42 1 078,26

m 5,000 340,71 1 703,55

m 12,000 258,00 3 096,00

m 5,000 246,18 1230,90

m2 2,000 516,97 1033,94

P

205 M ,418.10 g 20,000 108,32 2 166,40

D D20
.206 K A19-MTZ Montáž zař.č.A19 ks 1,000 20 032,07 20 032,07

Střešní ventilátor pr.500mm; Qv=3870m3/h; ext.tlak.ztr.=300Pa; 66dB(A); 67kg; ks 1,000 48 664,56 48 664,56207 M A19.1 IP55; 400V; 850W; 3,5,4; vC. montážního podstavce

Zař.č.A19 - Větrání technické místnosti OKT m.č.3.08 po požáru 136 367.39

P

208 M ,419.2

P

209 M A19.3

P

210 M A19.4

P

211 M A19.5

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-9, IQ)

Regulační klapka těsná 400X400 se servopohonem s pružinou 230V a mřížkou

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-6, IQ)
Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vč.tvarovek

Poznámka k položce:
(viz.v. Č.06-6, IQ)

Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou Úpravou oplechováním

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6- 10, 11)
Protipožární izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
30min
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6- IQ)

ks 2,000 7 660,09 15 320,18

m2 42,000 516,97 21 712,74

m2 5,000 1073,34 5 366,70

m2 46,000 393,89 18 118,94

P

212 M A19.6 Protipožární tmel odolnost 30min; 30Oml ks 4,000 704,85 2 819,40
213 M A19.7 Montážní, spojovací a těsnicí materiál kg 40,000 108,32 4 332,80

D D21 Zař.č.A20 - Větrání CHÚC 486 401,59

Strana 102 z 471



PČ Ty Kód Popis NU Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová
P [CZK] soustava

214 K A20-MTZ Montáž zař.č.A20 ks L000 73 084,68 73 084,68

215 M A20.1 Potrubní ventilátor 700x400/780mm; Qv=3136m3/h; ext. tlak.ztr.=120Pa; 73dB(A);32k,q; IP44; 400V; 515W; 1,2A; vC. tlumících vložek ks 1,000 30 361,69 30 361,69
P

216 M A20.2

P

217 M A20.3

P

218 M A20.4

P

219 M ,420.5

P

220 M A20.6

P

221 M ,420.7

P

222 M ,420.8

P

223 M A20.9

P

224 M ,420.10

P

225 M A20.11

P

226 M A20.12

P

227 M A20.13

P

228 M A20.14

P

W

229 M A20.15

P

230 M ,420.16

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
Potrubní ventilátor 700x400/780mm; Qv=3706m3/h; ext. tlak.ztr.=120Pa; 73dB(A);
32kg; lP44; 400V; 515W; 1,2A; vC; tlumících vložek
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Potrubní ventilátor 600x350/720mm; Qv=2304m3/h; ext.tlak.ztr.=120Pa; 7OdB(A);
25kq; lP44; 400V; 280W; 0,72,4; vC. tlumících vložek
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
Potrubní ventilátor 600x350/720mm; Qv=2678m3/h; ext. tlak.ztr.=80Pa; 70dB(A);
25kq; lP44; 400V; 280W; 0,72A; vC. tlumicích vložek
Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Regulační klapka těsná 700X400 se servopohonem s pružinou 230V

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Regulační klapka těsná 600X350 se servopohonem s pružinou 230V

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Regulační klapka těsná 1250X315 se servopohonem s pružinou 230V

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-7, IQ)

Krycí mřížka 1250X315

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-7, IQ)

Vyústka do čtyřhranného potrubí hliníková, jednořadá, 625x525

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Krycí mřížka 400X300

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)

Vyústka do čtyřhranného potrubí hliníková, jednořadá, 1025x525

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Krycí mřížka 300X600

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6·4)

Protidešťová žaluzie 160Ox400mm provedení Al vč.síta a rámu

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-4)
Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 20mm vč.tvarovek

Poznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4,7, IQ)
55+35+35+30+52
Tepelná izolace z rohože tl.6Omm s povrchovou úpravou oplechováním

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.O6-9, IQ)

Protipožární izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
30min
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6- IQ)

ks 1,000 30 361,69 30 361,69

ks 1,000 31107,11 31 107,11

ks 1,000 31 107,11 31 107,11

ks 2,000 8 681,24 17362,48

ks 2,000 8 552,24 17 104,48

ks 1,000 9 011,12 9 011,12

ks 1,000 1 121,59 1 121,59

b 1,000 856,70 856,70

ks 1,000 467,74 467,74

ks 1,000 1 309,67 1 309,67

ks 1,000 534,70 534,70

ks 1,000 6 887,09 6 887,09

m2 207,000 516,97 107 012,79

207,000
m2 35,000 1 073,34 37 566,90

m2 175,000 393,89 68 930,75

P

VY jj"jj"jj+jU"LU -. 175,OCK)
231 M ,420.17 Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml ks 10,000 704,85 7 048,50
232 M A20.18 Montážni, spojovací a těsnící materiál kg 140,000 108,32 15 164,80

^

VY 30+30+30+30+20 140,000

D D22 Zař.č.A21 - Větrání kanceláří v 1.NP
233 K A21-MTZ Montáž zař.č.A21 ks Looo 125 754,37 125 754,37

234 M ,421.1 Malá podstropni rekuperační jednotka, splňující ErP a s EC motory, s kompaktním ks 1,000 72 026,90 n 026,90vestavěným

838 363,50

P

235 M ,421.2 ks 1,000 72 026,90 72 026,90

P

236 M ,421.3

Poznámka k poloŽce:
regulaČním systémem, sifonem, kabelem s ovladaČem, krytím lP2O.Včetně přetlakových klapek.;
Materiálové provedeni: vnější plášť - EPPpozinkovaný plech; Průtok vzduchu - přívod a odvod:
550m3/h; Externí tlaková rezerva - přivoď a odvod: 34OPa; Příkon ventilátorů - přívod: 430W;
1.stupeň filtrace - přívod: F7, odvod: g4; celkový příkon Jednotky: 3kw; napájf:i napětí 230V;
5ohz; celkový prod lmax 16A; zpětný zisk tepla: 9Q%; diagonálni protiproudÝ rekuperátor; Ohřev
elektrický: 2,5kW; Hlukové parametry (akust.výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí:
53,6dB(A); Rozměry: dl. 1391 x v.360 x š.846mm; hmotnost 40,7kg; (viz.v.č.06-4)

Malá podstropní rekuperační jednotka, splňující ErP a s EC motory, s kompaktním
vestavěným

Poznámka k položce:
regulačním systémem, sifonem, kabelem s ovladačem, krytím lP2O.VČetně přetlakových klapek.;
Materiálové provedeni: vnější plášť - EPPpozinkovaný plech; Průtok vzduchu - přívod a odvod:
48Om3/h; Externí tlaková rezerva - přívod a odvod: 380Pa; Příkon ventilátorů - přívod: 430W;
1.stupeň filtrace - přívod: F7, odvod: g4; celkový příkon jednotky: 3kW; napájecí napětí 23OV;
50hz; celkový prod lmax 16A; zpětný zisk tepla: 90%; diagonálni protiprouajý rekuperátor; Ohřev
elektrický: 2,5kW; Hlukové parametry (akust.výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí:
53,6dB(A); Rozměry: dl. 1391 x v.360 x Š.846mm; hmotnost 40,7kg; 1 (viz.v.Č.06-4)

Malá podstropni rekuperační jednotka, splňující ErP a s EC motory, s kompaktním
vestavěným

Poznámka k položce:
regulačním systémem, sifonem, kabelem s ovladačem, krytím lP20.VČetně přetlakových klapek.;
Materiálové provedeni: vnější plášť - EPppozinkovaný plech; Průtok vzduchu - přívod a odvod:
37Om3/h; Externí tlaková rezerva - přívod a odvod: 450Pa; Příkon ventilátorů - přívod: 43OW;
1.stupeň filtrace - přívod: F7, odvod: g4; celkový příkon jednotky: 3kw; napájecí napětí 230V;
5ohz; celkový prod lmax 16,4; zpětný zisk tepla: 9Q%; diagonálni protiproudý rekuperátor; Ohřev
elektrický: 2,5kw; Hlukové parametry (akust.výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí:
53,6dB(A); Rozměry: dl. 1391 x v.360 x Š.846mm; hmotnost 40,7kg; 1 (viz.v.č.06-4)

ks 1,000 70 229,80 70 229,80

P

Strana 103 z 471



i Ty J.cena Cenová ll PČ KÓd Popis MJ Mnozstvj Cena celkem [CZK] l
p _ [CZK] soustava _ l

j237Ĺ M p21.4 jMalá podstropní rbkupéRičliijednotka, splňující ErP a s EC motory, s kompaktním l k, l 1 oool 70 229,80 i 70 229,80 l "l
l l lvestavěným ,_. _,.-_ l ' l á . i

P

Poznámka k položce:
regulačním systémem, sifonem, kabelem s ovladačem, krytím /P20NČetně přetlQkových klapek.;
Materiálové provedeni: vnější pláŠť - EpÄpozinkovaný plech; Průtok vzduchu - přivoď q Od\nod:
35Om3/h; Extemi tloková rezervu - přivoď a odvod: 450Ra; Příkon ventilátorů - přívod: 430W;
1.stupeň filtmce - přívod: F7, odvod: g4; celkový příkon jednotky: 3kw; napájecí napětí 23OV;
50hz; celkový pruď lmax 16A; zpětný zisk tepla: 90%; diagonálni protiproudý rekuperátor; Ohřev
elektrický: 2,5kW; Hlukově pGrůmetry (ckust.výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí:
53,6dB(A); Rozměry: dl.1391 x V.360 x š.&46mm; hmotnost 40,7kg; 1 (viz.v.Č.06-4)

M."J^"" jMalá podstropní rekuperační jednotkuplňující ErP a s EC motory,"s Ř"ompaktním i ks
!yeStavěným _ ,. _ . . l

1Aooj 72 026,90 l
Ĺ l

72 026,90 l l

i

l
Éi
e

i
i

;

g

l
il
Ĺí
iI
Ĺ

i
q

i

:

P

Fbznámka k položce:
regutaäím systémem, sifonem, kabelem s ovlachčem, krytím lP20.Včetně pŇtlakových klapek.;
Materiálové provedeni: vnější plášť - EFPpozinkovaný plech; Průtok vzduchu - přívod q odvod:
500m3/h; Externí tlaková rezerva - pňvod q odvod: 370Pa; Příkon venti(átorů - přívod: 43OW;
1.stupeň filtrace - přívod: F7, odvod: G4; celkovýpříkon jednotky: 3kW; napájecí napětí 23OV;
50hz; celkový prod lmax 16A; zpětný zisk tepla: 90%; diagonálni protiproudý rekuperátor; Ohřev
elektrický: 2,5kW; Hlukové pwametry (akust.výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí:
53,6dB(A); Rozměry: dl. 1391 x v.360 x š.846mm; hmotnost 40,7kg; 1 (viz.v.Č.O6-4)

!239 M |A21.6 i:,::,=°pní rekuperační jednotka, splňující ErP a s EC motory, s kompaktním l " k, i 1,000 , " 72 026,90 i "'"" 72 026,90 l

,

J

P

l
1240 m a21.7
!

ks É1,®0j 98 580,70 l
l

98 580,70

P

Poznámka k položce:
regulačním systémem, sifonem, kabelem s ovladačem, krytím tP20.VČetně přet(akových klapek.;
Mctteriábvé provedeni: vnější plášť - ERRpQzjnkovcný plech; Průtok vzduchu - pňvod a odvod:
46Om3/h; Externí tlakovú rezerva · přivoď a odvod: 390Pa; Příkon ventilátorů - přívod: 43OW;
1.stupeň f//trace - přívod: F7, odvod: g4; celkový příkon jednotky: 3kw; napáječi napětí 230V;
50hz; cetkový prod lmax 16A; zpětný zisk tepla: 90%; diagonálni protiproucý rekuperátor; Ohřev
elektrický: 2,5kW; Hlukové pmametry (akust.výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí:
53,6dB(A); Rozměry: dl. 1391 x v.360 x š.846mm; hmotnost 40,7kg; ľ (viz.v.Č.06-4)

Malá podstropní rekuperační jednotka, splňující ErP a s EC motoiřy, s kompaktním
vcstQvěňým

Poznámka k pdožce:
regulaäim systémem, sifonem, kabelem s ovladačem, krytím lP20. Včetně přet{akových klopek.;
Materiálové provedeni: vnější pláŠť - EPppozinkovcný plech; Průtok vzduchu - přivoď q odvod:
600m3/h; Externí tlaková rezerva - přívod a odvod: 3CK)Pa; Příkon ventilátorů - přívod: 43OW;
1.stupeň filtruce - přimd: F7, odvod: g4; celkový příkon jednotky: 3kW; napájecí napětí 23OV;
5ohz; cetkový prod lmax 16A; zpětný zisk teplm 90%; diagonálni protiproudý rekuperátor; Ohřev
elektrický: 2,5kw; Hlukové parametry (ckust.výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí:
53,6dB(A); Rozměry: dl. 1391 x v.360 x Š.846mm; hmotnost 40,7kg; 7 (ňZ.v.Č.O6-4)

""""r"" T """" " " ' l " i ""'""""" i """""r!241j m a21.8 alířový kovový ventil univerzální pr. 16Omm se zděři a povrchovou up avou RAL9010 l ks ! 46,000j 234,36 l 10 780,56 l l

' ' _ _,_ l ,l ! _..,_.. l l
p Poznámka k položce:(vizN.Č.O6-4)

j242j M A21.9 - Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.25Omm l 5Q%tv. ! m Ĺ 12A00j 427,37 , 5 128,44 l l

p Fbznámka k položce:(viz.v.č.O6-4)

243 _ M ,421.10 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 5Q%tv. l m ! 153A00 i 359,42 54 991,26 l

p Fbznámka k poloŽce:(viz.v.č.06-4)
W 28+26+21+6+21+29+22 153,000

|244_m La21.11 jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 180mm l 50%tv. l m ! 16AOO I 349,57 5 593,12j" "" . :i

P Poznámka k položce:
(viz.v.ČA6-4)

'245j M !A21. 12 IKruhové potrubí pozinkované ;pjrálně vinuté:pr. 160mm l 50%tv.

p Fbznámka k poloŽce:(viZ.v.Č.O6-4)

246j m a21.13 jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 1OOmm l 50%tv.

m i 134,0001 340,71

m 100,0001 246,18

P

1247! m |a21.14

P

!248 M A21.15

P

249j M |,421.16

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.06-4)

jčtyřhranné pozinkované potrubí sKj s přírubami 2Qmm vč.Narovek m2 3,000j 516,97j
l

Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6·4)

Tepelná izolace z rohože tL4omm s povrchovou úpravou z AL folie m2 l 62,000 l 354,50
l

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.06-4)

1Montážní, spojovací q těsnící materiál l kg ! 140,000 l 108,32 !

45 655,14
C

24 618,00 i i

1 550,91j Ĺ

21 979,00 l

15 164,80j

D D23 Zař.č.A22 - Větrání skladů a kuchyněk
250 K A22-MTZ ĹMontáž zař.Č.A22 ks 1,000 4 655,9oj 4 655,90

lStěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm včAlpevňov.rámečku ks 68,000 387 98 l 26 382,64 l
251 M A22.1 ., _ Šdo zdi 30Ox100mm ' ! j

31 038,54

l
i;P Poznámka k položce:

¶8+ 16+ 16+ 12+6(viz.v.Č.O6-4-8)

[252j k js1-MTz jMontáž zař.č.A1 i ks i 1,000 6 854,58 6 854,58j
253j M S1.1' Čtyřhranné pozinkované potrubí SKj s přírubami 2Omm :'.tvarovek "" " i m2 l 32,000 ! 516,97 : 16 543,0'4 i

r

d D,24 .. Za.ř=;1 - Stoupačka SI 45 691,74

p Poznámka k položce:(viz.v.č.O6-11)
!254 M S1.2 Tepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6-11)
"255 M js1.3 'Protipožární izolace z rohože tl.4Omm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost

C 3

i , ,3Qmin

i m2 6,000 1 073,34

- m2 l 32,000! 393,89

6 440,04 i

12 604,48 " i
i

P

1256j M |S1.4

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.06-11)

Montážní, spojovucf a těsnící materiál kg i 30,000 108,32 I 3 249,60

d D25 Zař.č.S2 - Stoupačka S2 9 215,15
! 257) K )S2-MTZ IMontáŽ zař.č.S2 l ks l 1,000j 1 381,65j 1 381,65! " )
j258j m jS2.1 - výfuková hlavice pozinkovaná pr. 125 l b 1,o0oj 899,04 i 899,04 i l
' ' " ' l



j.cena Cenová li PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvľ Cena celkem [CZK] '
ĺ p _.,, ._,. . [CZK] soustava l

p Poznámka k položce:(viz.v.č.06-1[)
[Ĺ59Tm js2.2 """ ""jKruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 125mm l 50%tv ""'""""'" l m l 16,000j 258,00j 4 128,00j

P
Poznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-11)

r' ' 'T ' ' r " r V" ' ' , "lĹ!260! M js2.3 _ !_yetna izolace z rohože tl.60mm s pov chovou up avou oplecho amin l m2 l 1,000 , l 073,34 l 073,34 !

p Poznámka k položce:(viz.v.č.O6-11)
[261 m |S2.4 jMontážní, spojovací a těsnicí materiál " i kg "i 16,000 ! 108,32 i 1 733,12 ! l

d D26 Zař.č.S3 - Stoupačka S3 45 946,19
262 K |S3-MTZ . ÍMontáž zař.č.S3 i ks 1,OOO| 6 892,39 . 6 892,39 i
263 M js3.1 lČtyřhranné pQzinkova!?é potrubí sKj s přírubami 2Omm vč.tvarovek l m2 32,000 l 516,97 16 543,04 ]

p Fbznámka k poloŽce:(viz. v.ČA6- 11)

264 ! m s3.2 jTepelná izolace z rohože tl.6Omm s povrchovou Úpravou oplechováním l m2 l 6,000j 1 073,34 i 6 440,04 l " " i

p Poznámko k poloŽce:(vR.v.Č.O6-11)
i i 'Protipožární izolace z rohoZe"íi:"hmm sjxwrchovou úpravou z AL folie, odolnost 1 i l " l !i,1651 M S3.3 |30min l m2 l 32ÄOO| 393,89j 12 60'4,48 l ĺ

p PoznámkQ k položce:(viz.v.č.O6-11)
|266 M S3.4 IMontážní, spojovací a těsnící materiál L kg L,' 32,000 l _ 108,32 ' 3 466,24 l

D D27
|267! K |54-MŤZ
|268! M !S4.1

Zař.č.S4 - Stoupačka S4
jMontáž zař.č.S4

|výfuková hlavice pozinkovaná pr.200
ks 1,oo0j 1 649,93
ks l 1,000 1 125,53 !

10 997,84
1 649,93
1 125,53 i

P
Pbznámka k položce:
(viz. v.Č.O6- 11)

j269j m !s4.2 i m
?

10,0®j 359,42 3 594,20

P

[270! M S4.3

Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 50%tv.
Fbznámka k položce:
(viz. v.Č.O6- ii)

ĹTepe/ná izolace z rohože tL60m_!!Ĺpovrchovou úpravou oplechováním
Pbznámka k poloŽce:
(ňz.v.Č.O6-11)

jMontážni, spojovací a těsnicí materiál

___-__l m2 3,OOO| 1 073,34 3220,02L l

P

p71| M |s4.4 kg 13,OOO| 108,32 l 1 408,16j
r

d D28 .. .,._ ,,., Zař.č.S5 - Stoupačka S5
l 272! K js5-MTz Montáž zař.č.S5
}273j M S5.1 lČtyřhranné pozinkované potrubí sKj s přírubami 20mm vč.tvarovek _

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6-1 l)
274j M !55.2 |Kmhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 5Q%tv.

p Poznámka k položce:(viz.v.č.O6- 1 l)
|275 M !S5.3 " Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 50%tv.

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6- It)
276 I m s5.4 jTepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou Úpravou oplechováním

_""m"__ks l 1ÁD0|
m2 17,OOO|

40 657,17
6 098,52j 6 098,52j !

516,97j 8 788,49 l

m l 10,000 359,42 l 3 594,20j

" l 5,000! 340,71j 1 703,55 l i

m2 ! 3,OOO| 1 073,34 " 3 220,02

P

|277 M S5.5

P

|278! M js5.6

Fbznámka k položce:
(víz.v.Č.W-11)

" Protipožární izolace z rohože t(.40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost l '
30min l m2 l 35,000
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.CkS- l l)

1Montážni, spojovaci q těsnící materiál "" " . kg l 32,000 l

393,89j 13 786,15

108,32 3 466,24

D D29
r279| K S6-MTZ
i280! m s6.1

48 123,22
ks 1,0ooj 7217,98j 7 217,98

m . 40,0o0j 359,42 l 14 376,80 l

P

Zař.č.S6 - Stoupačka S6
Montáž zař.č.S6
Mruhové potrubl pozinkované spirálně vinuté:p't?oom_n l 50%tv.
Poznámka k položce:
(VÍZY. Č.06- 1 l)

L

Tepelná izd¶cé z rohože tl.6Omm s povrchovou úpravou oplechováním
Poznámko k položce:
(viz.v.č.O6-11)

Protipožární izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie, odolnost
3Omin
Poznámka k položce:
(viz.v.č.06-n)

Montážní, spojovací a těsnící materiál

jeřábové práce
!Jeřábové práce do výšky 25m

Zednické výpomoce
IZednické výpomoce vč.zapravení,odvozu a Likvidace suti
i

i m2 l 6,000 1 073,34 l 6 440,04 l l
_-_Á

P

282 M S6.3 m2 40,000 393,89 l 15 755,60

P

283 M js6.4 kg 40,OOO| 108,32 i__.__-__.J

D D30
284! K J

D D31
l 285j K ZV

D D32

hod l
27 803,68

16,000 1 737,73j 27 803,68Ĺ i
r l

Lešení
Lešení lehké 2x2m do výšky 2m

50 973,60
hod l 8O,CKX) 637,17 50 973,60

14 481,10
286 K |L ks 5.00¶ 2 896,22 14 481,1oj l

D D33 Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
|287 K R ĹZaregutování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
É _-__-......___. . i

hod ! 44,000 753,02j

P
Poznámka k položce:
22 zařízeni po 2hod

d D34 Doprava
12881 k jDoprava jNákl,a.dy,na dopravu l k' l 1,oD0j 86886!53j

33 132,88
33132,88j" l

86 886,53
86 886,53 lI

Strana 105 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/0$4-2-02 - SO OZ-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-4 - SO 02-obj.A-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
vč.hromosvodu a uzemnění

KSČ): 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimálni
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotoveni. je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, Že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hluČnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlaseni od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentaci pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. °Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu poŽárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podlážkami vČetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé
značeni komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkČní a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH 9 803 577,25
Základ daně Sazba daně

DPH základní 9 803 577,25 21,00%
snížená 0,00 15,00%

1Cena s DPH v CZK

výše daně
2 058 751,22

0,00

11 862 328,47

¢trana 106 7 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-4 - SO 02-obj.A-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 803 577,25

DI - Dodávky 1 144 209,51
D2 - Elektromontáže " """8 651 784,04

D3 - Svítidla-viz v.Č.05.1-13 až 22 " 2"'517 984,74
D4 - Nouzové osvětlení, viz.v.Č.05.1-13 až 22, 31 " 852 137,52
D5 - Spínače, zásuvky2 instalační materiál, viz V.Č.05.1-02 až 07 1 336 146,66
D6 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-30 až 48 3 686 919Á
D7 - Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-23,24 " 92 998,99
DB - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy , , 94 092,25
D9 - Hodinové zúčtovací sazby .. 71 504,70

DID - Zemní práce " 7 58350

Strana 107 z 471



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02A-2-4 - SO 02-obj.A-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

l PČ Ty Kód Popis MJ Množství
l p
Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

j.cena Cenová lCena celkem [CZK] i[CZK] soustava l

9 803 577,25

D DI
11 l K jPC001

' 2 K jpc002

l
i 3 l K PC003
l l

4 , K PCO04
i 5 l K 'PCO05

, 6 K lPC006
' l

7 K PCO07
l 8 l K jpc008

! 9 l K )PCOO9

, 10 K PCO10
f' l l

l 11 K PCO11
l 12 l K |PCO12

' 13j K jpco13

l 14 ! K PC014
115 l K ipCO15

16 K ĹPCO16
l

:17j K jPC016a

!18! K |PCO16b
ff, 19 K jpc017

i

Dodávky 1 144 209,51
' I lRozváděč RHA-viZ v.Č.05.1-30 zapuštěná rozvodnice El30, 800x1800X250 mm 250Ap k, 1,(XX) 83 449,87 83 449,87Ĺ

400V, lP43/20, lk<6kA , l
' l j lljRozváděč RPA11-vĺz V.Č.05.1-32 zapuštěná rozvodnice Ei30, 800X1800X250 mm ks l 1,000 90 162,44j 90 162,44! l

l(jističochrániče v jednomodutovém provedeni) BOA, 400V, lP43/20, 1k<6kA l
I l' Rozváděč RPA12-viz v.Č.05.1-33 zapuštěná rozvodnice El30, 800x1800x250 mm ! ks 1,od 90 944,00 90 944,00

(jističochrániče v jednomodulovém provedení) BOA, 40OV, lP43/20, lk"6kA l i l
C l l l|Rozváděč RPA21-WZ v.Č.O5.1-34 zapuštěná rozvodnice, 80OX180Ox250 mm ks l 1,000 89 397,501 89 397,50

i(jističochrániče v jednomodulovém provedení) BOA, 400V, lP43/20, Ik<6kA _. i _L_
lRozváděč RPA22-vĹz v.Č.05.1-35 zapuštěná rozvodnice, 800X1800X250 mm ks 1,000 87 706,89 87 706,89 l

i(jističochrániče v jednomodutovém provedení) BOA, 400V, lP43/20, lk<6kA l i
1Rozváděč RPA31-viz v.Č.05.1-36 zapuštěná rozvodnice, 80Cbc180Ox250 mm ks 1,oj 87 451,91 87 451,91|
(jističochrániče v jednomodulovém provedeni) BOA, 400V, lP43/20, lk<6kA ' l !

Ĺ lS fjRozváděč RPA32-vĹz v.Č.05.1-37 zapuštěná rozvodnice, 800X1800X250 mm i ks l 1,OOO! 89 524,991 89 524,99 l
1(jističochrániče v jednomodutovém provedení) BOA, 400V, IP43/20, lk<6kA i ! l l

ČRozváděč RPA41-viz v.Č.05.1-38 zapuštěná rozvodnice, 800X180OX250 mm ' ks 1,000 87 706,89 87 706,89
'(jističochrániče v jednomoddovém provedení) BOA, 400V, IP43/20, lk<6kA ! l ,

I l;l ' '" Rozváděč RPA42-viz v.Č.O5.1-39 zapuštěná rozvodnice, 8OQx1800X250 mm ks i 1,000, 94 674,44 94 674,44Ĺ
- (jističochrániče v jednomodulovém provedení) BOA, 40OV, lP43/20, ik<6kA l Ĺ i l

I l!Rozváděč RPA5-viz v.Č.05.1-40 zapuštěná rozvodnice, 80Ox1800x250 mm DALI router, i ĺ i C
ĹDALI reléové jednotky-oživení, nastavení (jističochrániče v jednomodulovém ks l 1,000 88 870,9Ě 88 870,92j l
provedení) BOA, 400V, tP43/20. lk<6kA i l , ._--._ -.. l __._- J

jROWáděČ RTA13-VĹZ v.Č.O5.1-41 nástěnná rozvodnice 48 modulů 3X32A, 400V, k, i"" 1,cxxB 9 439,73j "" 9 439,73j i
llP40/20, ľk·6kA . ! ,

P

Rozváděč RTA14-viz V.Č.O5.1-42 nástěnná rozvodnice 48 modulů 3X32A, 400V, i ' l
ilP40/20, lk<6kA l k' i 1,000 10714,62, 10 714,62j !

! i , i lRozváděč RTA23-viz v.Č.05.1-43 nástěnná rozvodnice 48 modulů 1X32A, 40OV, ,
lP40/20, ik<6kA ks l 1,000 6 507,48 6 507,48l { .

|Rozyáděč RTA33-viz v.Č.O5.1-44 nástěnná ro~nice 48 modulů 1X32A, 400V, l i i ' ,
ĹlP40/2O, lk<6kA l k' l L000| 6 507,48! _ 6 507,48j )
ĹRozváděč RTA52-viz v.Č.05.1-45 nástěnná rozvodnice 48 modulů 3X32A, 400V, i ' l
1ip40/20, lk·6kA , k' l 1,000! 10714,62j 10 714,62) l

C

lRozváděč RVZT53 viz v.Č.05.1-46 nástěnná rozvodnice , 600x150OX250 mm 125Ag ks l 1,000 25 542,14| 25 542,14 l
40OV, IP40/20, lk<6kA l !

1Rozváděč RUPS viz v.č.o5.1-47,skň'ňový rozváděč , 2X(80OX2100X400) mm,40OA, ' i l
!400V, lP40/20, lk·6kA ks 1,(XX) 105 591,77j 105 591,77 l

l
!Rozváděč RDA viz v.č.o5.1-48,skň"ňový rozváděč , 80QX21OOx400 mm,40OA, 400V, l l i l
lP40/20, lk<6kA l k' l 1,000: 74 070,17! 74 070,17j l

Ĺpňpojková - svorková skříň pro mobilní náhradní zdroj, vestavná 4x svorka/přípojnic" ks l 1jjooj 5 231,651 5 231,65 j
}40OA, lP43/20, 40OB , , í , i

D D2
D D3

Elektromontáže
Svítidla-viz v.Č.05.1-13 až 22

8 651 784,04
2 517 984,74

20 l K !PCO18 Svítidlo "Al" panelové LED svítidlo 6OQX600 40W, 40'00K, 3000lm, lP40, 230V l ks l 62,000j 1 355,44j 84 037,28! l
! 21 K PC019 |Svítidlo "A2" panelové LED svítidlo 6OOX600 45W, 4000K, 4200lm, IP40, 23OV ks l 684,OOO| 1 814,40 1 241 049,60Í

' l Svítidlo "A3" panelové LED svítidlo 60OX600, DALĹ předřadník, stmívatelné 45W, l j l, 22 l K lpc020 !400OK, 420Otm, lP40, 23OV ks 54,000 2 885,3Y 155 806,74j l
g C

|23 l K jPCO21 Svítidlo "BI" lineární LED svítidlo 35W, 400OK, 4100im, lP65, 230V ! ks 25Aooj 1 584,92j 39 623,00| i
!l 24 ! K jpco22 |Svítidlo "B2" lineární LED svítidlo 54W, 400OK, 6400lm, lP65, 230V l k' l 44,000 1 737,91! 76 468A¶ l

25 l K !PCO23 Svítidlo "Cl" kulaté LED svítidlo, opál sk o 25W, 40OOK, 2320(m, lP44, 23OV i ks i 109,(XX)l 4 491,67j 489 592,03j

26 l k pco24 jsvitidlo "di" kulaté LED svíůdlo, vestavné 30W, 400OK, 2697lm, IP20, 23OV ! ks l 182,000, 728,19 132 530,58
' ' l

27 K |PCO25 Svítidlo "El" kulaté přisazené, lP65 19W, 1560 Im, 12V VC. trafa 230/12V i ks 2O,(XX) 2 196,87 43 937,40j l
' 28 i K PC026 |Svítidlo "O" lineární LED svÍtidlo, 14W, 230V lP43, 935 tm, vypínač na sobě l ks i 9,ooq 712,90! 6 416,1oj

l 'SvítWlo "Z1"- cely kulaté přisazené do kruhové stropní niky, antivandal záňvkové ks l 12 000 5 460,62 j 65 527A4j li 29 l K PC027 2x18W 2G11, D370mm, h=66mm

_ l ' i l ' '30 , K ĹPC028 |Svítidlo 72"- cely obdélníkové zapuštěné, antivandal teď, 653x255x95mm " l ks 19,000j 7 617,87j ' 144 739,53j "7
l 31 l K 1PC029 !Svítidlo "V"- venkovní vstupní dveře nástěnné, kruhové, AL těleso halogenid výbojka ! k, i 4,000 746,46Ĺ 2 985,84

i i ' 35W, 230V, tP54 ! l ll 32 ! K , PC030 ISvítidlo "R1"- recepce závěsné, kruhové, AL těleso, 0350 (ed 35W, 23OV, fP20 ks 3,ooq 7 299,78 21 899,34'

' !33 K ;PCO31 Svítidlo "R2"- recepce závěsné, kruhové, AL těleso, 0500 led 40W, 230V, iP20 ks l 1,000 13 371,82 13 371,82j l
r

D D4
34 l K jpco32

Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-13 až 22, 31
Ústředna nouzového osvětlení RNOX - proud 1 okruhu 24V/3A ks t3,000 66 848,80j

852 137,52
200 546,40!

q (IR A71



Ty Kód Popis
P

MJ Množství J(áe;ja CenováCena celkem [CZK]
soustava

P

Poznámka k položce:
- nástěnná rozvodnice 636x316x¶4Qmm, /P20
· odresný decentralizovaný napájecí systém pro (ed NO svítidla
- boterie 24V, 24Ah, olověné typu OGiV, životnost 10 Ĺet při teplotě okoti 2O'C
- autotest zařízeni, programovatelné vstupy
- rozhraní modbus RS485pro monitoring q nastaveni centrály
- 4 okruhy pro svit/d(a, max. 72W na okruh
- oživeni, nastaveni

l 35 l K 'PCO33 'Svítidlo "NPS"- přisazené, symetrické, adresné bílé, lP40, led, 24V, 196x196x63mn i ks i 18,000 2 426,35j 43 674,30 l

. l , 3,8W, 190 tm l l i36 i K ipC034 iSvitidlo "NZA"- zapuštěné, asymetrické, adresné bílé, lP40, led, 24V, D120mm x 33nn?| ks ! 36,000 2 502,841 90 102,24 l
l l p,8w, 190 tm ! l l

l E W · · " " " ° t I ll 37 K jpc035 iS\ntldlo "NZS"- zapustené, symetncke, adresne bile, IP40, teď, 24V, D120mm x 33nm ! ks i 23JJOO 2 579,34 59 324,82 i
š '3,8W, 190 tm ! i , l:38 i K jpc036 !Svítidlo "NFĹ"- hydrant, adresné bílé, lP40, teď, 24V, D120mm x 33nn, 3,8W, 190 (m

, k'

: 9,000 2 579,34j 23 214,06 i

39 i K ĹPCO37 jSVítidlO "NP"- zapuštěné, piktogram značíd směr úniku, adresné bílé, lP40, led, 24Vg j ks ! 60 000 3 321,32j 199 279,20 l
l i i196x196x63mm, 3,8W, 190 Im l l ' ' ,

i 40 ) k lpco38 Ikabel se sníženou hořlavostí, s funkč.schopnostĺ při požáru, 90 min. chke-v ' ' i !

I l :2X4, B2cas1dO m

! 950,000 64,81| 61 569,50 l

i ! , kabelový žlab požáwí odolnost e90 vč.závěsů a výložníků po 1,2m, tloušťka l l l l
i 41 l K iPCO39 1,5mm, 10kg/m certifikát, dlouhé spojky, spojky vevnitř, neperforovaný plný, bez l m i 410,000 364,55j 149 465,50 i
l ! ! víka. pro zařízeni nn PO 50/60 i l l

42 i K |PC040 ĹKABELOVÁ PŘÍCHYTKA pro poŽární rovody nn do D15 mm ks l 450,000 55,47 24 961,50 i

D D5
l 43 ) K jpco41

i 44 ! K jpc042

l 45 K PC043

, 46 K PCO44|47 ' K ipCO45

148 l K jpco46

I Il 49 i K |PCO47
|50 i K |PCO48

i 51 K jpco49

l 52 K 'PCO50

153 i K jpc051

l 54 i K ipC052

l 55 l K jpco53

l 56 Ĺ K " PCO54
l 57 i K jpc055

l 58 ! K !PC056
' 59 l K ,PCO57

. 60 j K PC058
i 61 l K 'PC059

62 l K PC060

63 l K :PC061

|64 K |PC062

65 l K |PC063

!:!:'::=
68 l K jpc066

l ľ n I u l rjr^Ľ "7

Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-02 až 07
VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, B(LÝ,ĹP20 IDA, 250V spínače l

, jednopólový, řazení 1, I
iVYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŔISTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA, 250V spínač sériový; l
lřazení 5, !
VYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ,IP20 1OA, 25OV Přepínač dvojitý l
stň"davý; řazení 6+6; !

iVYPĹNACE POD OMÍTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ,IP20 IDA, 25OV Přepínač střídavý; l
řazení 6;

ĹVYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ,lP20 IDA, 25OV Přepínač křížový; ,
řazení 7;

ŇYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA, 250V 11ačítko s možnosti' l
Ĺpodsvěttení, řazení 1/0 " !
Ivypĺnače pod oátku, přístroj, kolébka, BĹLÝJP20 IDA, 250V Ovladač DALI pro l
josvětlení, stmívání a regulace i
Ivypĺnače pod omítku, přístroj, kolébka, bĺlýjp20 ida, 25ov žaluziový ovladač l

:VYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘ(STROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 IDA, 25OV spMače l

!iednopólový, řazení 1, IDA, 25OV i
Ivyp|nače pod OmITkU, přístroj, kolébka, BÍLÝ, lP43 IDA, 250V spínač sériový; l
Iřazení 5, IDA, 25OV i
1vypInače POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 IDA, 250V Přepínač střídavý; l

řazení 6; l!vypInače POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP43 IDA, 25OV Tlačítko !
1"ventilátor" s možností podsvětlení, řazení 110 "
!Č|DLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 180", IDA, 23OV, lP43, nástěnné i

ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 360", IDA, 23OV, lP20, stropní i
VYPÍNAČE. lP20 spínač 3-po1.16A 400V l

.Ivypĺnače venkovní, lP54 spínač 3-po1.25A, 400V, uzamykatelný
Yypĺnače venkovní, fP54 spínač 3-poL25A, 40OV, l
TLAČÍTKO POD SKLEM (central stop, total stop) 16A, 230V, i!

ijzÁsUvKA NN KOMPLE1N(,POD OMÍTKU fP20 16,4, 23OV, BÍLÁ jednonásobná, s j
ochranným kolíkem, l

IZÁSUVKA NN KOMPLETNĽPOD OMÍTKU lP20 16A, 230V, BÍLÁ jednonásobná, s
ochranným kolíkem, 3.$t.proti přepětí, l

IZÁSUVKA NN MODUL 40, BÍLÁ, lPZO, 16A,230V jednonásobná, s ochranným kolíkem,
P

ZÁSUVKA NN MODUL 40, BĹÁ, lP20, 16A,23OV jednonásobná, s ochranným kolíkem, l
3.st.proti přepětí, i

'ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH lP43 16A, 230V Zásuvka jednonásobná, s l
ochranným kolíkem !
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH lP43 16A, 40OV 3P+N+PE l

1elektroinstalačnĺ krabice krabice modul40 !
ĹELEKTRO|NSTALAČNĹ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ i

1 336 146,66
l

ks 51,000' 204,20 10 414,20

ks ! 126,000j 243,98 30 741,48
I

ks l 12,000j 278,15 3 337,80

' iks 6,000 210,32 1 261,92

ks imo! 251,75 251,751
i

ks l 16,OOO| 253,79 4 060,64
i l

f
ks ! 8Aooj 3 202,39 25 619,12'

l l

ks 112,®0j 285,77j 32 006,24j

ks 11AO0j 233,02j 2 563,22j
l , l

ks i 16,OOO| 259,02Ĺ 4144,32j
i l I

l I
ks 24,0®j 233,02 5 592,48j

l l
i ti t

ks j 16,00oj 256,22 4 099,52

ks i 33,00oj 6o2,o8j 19 868,64j
ks l 90R0Qj 998,46 89 861,40j
ks l 9,(xx)l 507,16' 4 564,44

l
ks ! 13,000! 850,03j 11 050,39

l
ks l 3,00¶ 656,25j 1 968,75j
ks ! 3,000j 1 030,44! 3 o91,32j

ks l 730,000 221,30Ĺ 161 549,®
!

ks , 129,00oj 875,06j 112 882,74;

ks l 1 093,(XX)i 156,01j 170 518,93j
{I i iI ·

ks l 193,000' 937,78( 180 991,54j

ks i 24,000) 176,54 4 236,96|

ks l 28,00oj 211,35! 5 917,8oj
ks l 1 305,000 108,2ol 141 201,OO|
ks l 1 234A00! 73,15j 90 267,10

l 69 l K jpco67 |ELEKTROINSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVOREK do 4mm2 l ks 1 260,000 124,85 157 311,00 l
' ' i l

70 K PC068 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVOREK do 4mm2, Ei90-POŽÄRNÍ ks l 50,000 841,85Ĺ 42 092,50
, , ROZVODY i

71 K jpc069 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ROZVODNÁ VC. svorek do 1Omm2 , ks i 1O,(XX) 510,32 5 103,20
l l ,n l K PC070 SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka pro pospojování, 1Ox6mm2 j k' l 18,000j 532,07 9 577,26 l

D D6
l 73 l K PC071

! !
i 74 ! K :PCO72

lI e 0 l Ň r
S l l
l 75 i K !PC073 KABELOVY ZLAB vč.zavěsu a výtozniku po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m l , l
i , l lneperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 250/60 l m , 410,000) 501,36} 205 557,60 l
j ! kabelový ZLAB POZÄRN| odolnost e90 vč.závěsů a výložníků po 1,2m, tloušťka ' ! l
l 76 ! K PC074 1,5mm, 1Okg/m certifikát, dlouhé spojky, spojky vevnitř, neperforovaný plný, bez , m ! 250,000j 319,55j 79 887,50 l
' l víka, pro zařízení nn PO a VDO 50/60 i ! l : i
! 77 l K |PC075 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA SONAP - hlavní stupačky l m ! 60,000 74,66 4 479,60
l 78 K ĹPC076 !KABELOVÁ PŘÍCHYTKA GRIP - rozvody PO, svazkování ks l 200,OOO| 44,12j 8 824,00!
l 79 i K ĹPC077 |TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D16 i m l 2 300,®0j 84,35j 194 005,00 l
i 80 l K |PC078 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D23 l m l 680,000! 133,56! 90 820,80' l

l 81 ! K |PC079 IVODlČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 25 mm2, l m l 85,000j 78,62 6 682,7oj l
i82 l K jpco8o ĹVODĹČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE pvc CV 16 mm2,ŽZ, l m l 1440,000Ĺ 56,69j 81 633,60 i
ll j l! 83 K !PC081 !vod!č JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ, m ! 2 5AOOO| 28,40j 72 704,0¶ !

l 84 Ĺ K !pc082 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 4 mm2, l m ! 3 200,®oj 22,66j 72 512,00!

Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-30 až 48
kabelový ŽLAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m
neperforovaný Nný, bez víka, pro zařízení nn 50/60
kabelový ŽLAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m

,neperforovaný plný, bez vika, pro zařízení nn 100/60

m

m

50,00oj

50A®Ĺ
l

302,99!

354,16j

3 686 919,18
15149,501

17 708,00

Ctrmna 1(19 7 471



t" '""'" '" Ý , j.cena Cenová Ĺl PČ Ty KÓd Popis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] l
i p ._,_ soustava lS . J ' I

85 l K ĹPC083 !KABEL"SĺLOVÝ,|ZOLACE pvc CVKY 2ACx1.5 mm2, L_ m l 930,00¶ .,,, 25,42j 23 640,60j ...,.-._._1
; l "-—7— . í

l 86 l K |PC084 |KABEL SILOVY,IZOLACE PVC CVKY 3ACx1.5 mm2, l m ! 1 995,OOO| 28,22Ĺ 56 298,90j l
i ' ,i 87 l K jpc085 1kabel S1LOVÝ,IZOLACE pvc CVKY 3Cx1.5 mm2, _ l m ! 7 323,00¶ 28,22j 206 655,06: l

l 88 ! K |PC086 jKABEL SILOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 3Cx2.5 mm2, l m i 22 066,o00j 36,0oj .,"'" 794 376,ooj ,_.,.,,., ,.,_J
! 89 l K |PC087 Ikabel SILOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 5Dx1.5 mm2 i m ! 18oA00j 36,25! 6 525,00j !
j 90 l k Ipc088 " !kabel silovýjzolace pvc cvky 5cx1.5 mm2 l m l 42o,0o0j 36,25j 15 225,00! ill' 91 l K |PC089 ĹKABEL SILOVYJZOLACE PVC CVKY 5Cx2.5 mm2, ! m .. l 991,000! 50,32! _ 49 867,12j l
l 92 ! K lpc090 ĹKABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx4 mm2 l m ' ! 140,00'0: 72,62j ""'"'" 10166,80
l 93 l K jPC091 ĹKABEL sĺlov!jZolace PVC CVKY 5Cx6 mm2,. ! m l 529,000 102,83L. 54 397,07j l

94 i K jpc092 jKABEL SILOVY,IZOLACE PVC CVKY 5Cx10 mm2, L, m l 11.8,000! 151Aoj _ 17 865,20.|_ I
l 95 ' K PCO93 "' |KA8EL SILOVÝjZOLACE PVC CVKY 3Bx70+50 mm.2, " l m l 425,000| 670,55j , . 284 983,75! ,,, .,)

96 k 1pco94 " |kabels.!.lový,ĺzolace pvc cvky 3bx150+70 mm2, l m l 230,000 1 298,5oĺ_ .. 298 655,00j l
' 97 l k ipc095 """" jKABEL silovýjzolace pvc cvky 5cx120 mm2, '"" " l m l 205,0®ĺ 1 698,5¶ "' "'"" 348 192,50 l
i 98 l K PCO96 KABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOSTĹ PROTI ŠĹŔENĹ"PLAMENE-NESTĹNÉNÝ, BEZHALOGENOVÝ, ! ' ' l' l i m 3132,o0clj 38,55! 120 738,60j :
, l , B2acadOs1 1-CXKE-R 3CX1.5, č— , ! · ĺ l l i' 99 ! K ĹPCO97 |KABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOSTĹ PROTI Š|ŘEN| PLAMENE-NESTÍN&NÝ, BEZHALOGENOVY, ! l l' , m ' 3 756,0001 48,24| 181 189,44 l

l i jB2acad0s1 1-CXKE-R 3CX2.5y —IK , l . l l -—'_" l l
j100 K PC098 'KABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOSTĹ PROTI Š ENĹ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ, BEZHALOGENOVY, l í Ĺl ' j " l 59JJOOj 63,96 3 773Q4i l
, , B2acadOs1 1-CXKE-R 3CX4 ,_, , , ' , ----—. l -· -'Ĺ — ·-·--·--1101 ! ĹPC099 jKABEL SE ZV«ÔDOLNOSTĹ PROT1 Š(ŘENĹ PLAMENE-NESTÍNĚNY, BEZHALOGENOVY, l m 500,000| 51,29 25 645,00 ,

ji l . ._jB2acadOs1 1-CXKE-R 5CX1.5p ľ É" _ ' ! ql 102' K PC100 'KABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOSTĹ PROTI ŠIŘEŇ "ŇAMENE-NESTĹN NGQÉZHALOGENOVÝ, m ) 150,000 64,981 9 747,J i
l ,B2acadOs1 1-CXKE-R 5CX2.5, _ l l l l
103: K 'jpc101 jKABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOSTĹ PROTI ŠĹŘENĹ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ, BEZHALOGENOVÝ, l '' ' i m 158,OOO| 125,78 19 873,24 l

, |B2acadOs1 \jCXKE-R 5CX6 ' —' l 'L Ĺ

|10'4 K PC102 KABEL SE SN ENDU HOŘLAVOSTĽ S FUNKĹSCHOPNOSTĹ PŘI POŽÁRU, 90 M}N. 'm l 150,000 58,43| 8 764,50! i
i l i B2aCadOs1 CHKE-V 3X1.Y . ' l lI105j K !pc103 KABEL SE SNÍŽENOU HO LAVOSTĹ, S FUNKČ.SCHOPNOSTĹ PÁl POŽÁRU, 90 NUN. i m 667A00j 66,22! 44 168,74 ,

B2aCadOs1 CHKE-V 3x2.5 i , . l
|106' K PC104 " KABEL SE SNIŽENOU HOŘLAVOSTĽ S FUNKČ.SCHOPNOSTĹ PŘI POÚRU, 90 MIN. i ' Ĺ ,
i m Ĺ 1 913,000| 77,44| 148 142,72Ĺ '' B2aCadOs1 CHKE-V 5CX1.5 __ -_ 1_ l l l i
107! K PC105 jUKoNčENĹ KABELŮ DO 5x4 mm2 ' ._J k' l " 840,000! 17,29 14 523,60 ' Á

" ' "'" l

,108 K PC106 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x10 mm2 l k, l 45A00j 28,82Ĺ 1 296i29! l
1109 " k l pc107 ukončení kabelů do 4x50 mm2 , ks i 6Aooj.. 447,93 2 687,58 .,.

110 K |PC108 |UKONČENĹ KABELŮ DO 4x95 mm2 l ks 28,000! 592,27, 16 583,56j _1
1111 k pc109 1ukončenĺ kabelů do 4x150 mm2 l ks " 8,000| 910,88j 7 287,04j !
1112: K jpc110 |UKONČENĹ KABELŮ DO 4x240 mm2 l ks i 2Ao0j 1 233,48! 2 466,96! ,. _. !
|113! K PC111 jUKoNčENĹvoDlčŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 l k' l 3 260,000 12,97! 42 z82,2oj j

114j K jpc112 'UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 10 mm2 ! ks 23ojjQoj 31,711 7 293,3oj l
""115j K |PC113 ,UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 50 mm2 .. ,. ks l ., 3O,Q®Ĺ.. 56,21j ., 1 686,30
!116 K |PC114 |UKONČENĹ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 95 mm2 'l k' L.. 112,OOO| """ 69,18| 7 748,16! _. i
j117, K |PC115 |UKONČENĹVODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 185 mm2 . _ ! ks . l 40,000! 105,21j ""' 4 208,4oj . ,_. " 1

d D7 Hromosvod, uzemnění viz V.Č.05.1-23,24 , 92 998,99
1118 k jpc116 ĹDRÁT Drát 8 AlMgSi T/4 drát o"8mm AlMgSi Tl4 (0,135kg/m) měkký l m ! """140,000 """"'" 55,15 " ' 7 721Aoj """1
|119! K 'PC117 jocELovÝ PÁSEK POZĹNKOVANÝ Páska 3OX4 páska 30X4 (0,95 kg/m), pevně .,. ! m 310,000L 87,41! 27 C¥97,10) l
|120| K ĹPC118 IPODPĚRA VEDENÍ PV21 na ploché střechy ' l ks ! 110,000! 92,07j 10127,70| __ l

;1121! K |PC119 |PODPĚRA VEDENÍ PV1b-20 do zdiva, L 200mm j ks l 24,000 79,32 1 903,68 : l
J l Ĺ

!122i k |PC12Q ' ISVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ s,s_spojovad l ks l 75,oQ0j 61,92! .,. _ 4 644,OO| l

123 k pc121 " |SVORKA hromosvodnĺ,uzemňovacĺ sp pň"pojovací ,,.t_., ks l 45,000 65,74 2 958,30 _.,,l
!124) K !PC122 jsvoRKA HROMOSVODN(,UZEMŇOVACĹ SK křížová i ks l 25Á00p., 78,49j . 1 962,25j .!
!1251 K jpc123 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVAC.!SR 2b svorka páska-páska i ks l 80,000 '""" 77,21j, 6176,8oj ,_Á

126 K !PC124 ISVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SZ zkušební l ks _1 20,000 89,96j 1 799,20! l
tC l L ;

127! k pc125 µn\acĺuč jr 3,0 AU\AgSi s rovným koncem, L 3000mm l ks J 2,000| 1 041,92 2 083,84} l
128 k |PC126 :JĹMACĹTYČ JR 6,0 ALMgSi s rovným koncem, L 6000mm l k' l 4,OOO| 1 600,87j 6 403,481 l
129 K jpc127 IZOLAČNÍ vzpěry pro oddálená hromosvod . " ! ks ! 24,OOO| 459,46j 11 027A4j ,, _ _l

1130| k Ipc128 |VOĎlČ jednožilový, 1zolace pvc cv 25 mm2, m ! 60,000 78,62! 4 717,20| ,
í '1131j K jpc129 _ !KRABICE KO 125X125 prázdná . ! ks 20A0oj 165,9oj 3 318,00! i

!132| K |PC130 "'"" ,CHRÁNIČKA D29 ohebná m l 20,000! 52,97j 1 059,40j .._.,._,.
.

D DB
133j K , PC131

134) K PC132

D D9
1135 k pc133
136| K |PC134
137 K PC135

Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy 94 092,25
!PřépáŽky - vodotěsný prostup do budovy Rozebratelný prostup s kombinovanou ) m2 l 2ý(XX) 4 268,00 8 536,00 ,
ochranou a multidiametrální technologií ' _ — . , -i
Protipožární přepážky - odolnost 3omin Zajistí firma s certifikátem Protip.průchod '

i m2 9,000 9 506,25, 85 556,25j l,stěnou t 30cm ,, _. _ l _ l

Hodinové zúčtovací sazby _ 71 504,70
KOORDINACE POSTUPU PRÁCI S ostatními profesemi hod l 80,000j 277,15 " 22 172,00 ' ""7

"1provedeni rev1zn1ch zkoušek dle ČSN 331500 Revizní techník , hod l 85,(XX)| 498,87 42 403,95
""!PROVEDEN| REVIZNICH ZKOUšEK DLE ČSN 33150'0 Spolupráce s reviz.technikem " i hod ! 25,00oj. " 277,15 .,.., 6 928,75 .

d DID Zemní práce 7 583,70 ,,' t i!138 K Ipc136 jHLoUBENĹ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, Šíře 300mm,hloubka 70Omm .! U!, ) 15,OOO| 180,15j 2 702,25 , l

1139i K PC137 'ZŘ(ZENĹ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku vrsNy iocih se zakrytím kabelu cihl"mi l m l 15Á)Oj 159,25 2 388,75' l
. l napříč kabelu lS!140| K jpc138 |FOL1E VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm i m l "" 15,OOO| 16,30Ĺ 244,50! ..
l 141j K PC139 ZÁHOZKABELOVÉ RÝHY Zemina tň'dy 3, šíře 300mm,h(oubka 700mm "T" m 15,o00j 149,88j " 2 248,20|

4 ^ .r7uq



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2·02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 4:

i$i
Šl
fiŠl
i

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláŠkou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMET1CKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je výkresová ČÁST, výpis
PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předp?kládané doplňkové prvky a Činnosti s touto poLožkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK a SLUŽEB s VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt SO
01-Příprava území.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

!Cena s DPH
r

Základ daně
11 217 976,00

0,00

11 217 976,00
Sazba daně výše daně

21,00% 2 355 774,96
15,00% 0,00

V CZK 13 573 750,96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 4:

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 217 976,00

6 470 596,93
340 743,34

1 199 178,95
1 109 772,39

4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 492 793,36
1 693 454,35

281 497,59
353 156,95

4 735 334,13

178 944,14
712 - Povlakové krytiny 384 326,55
713 - Izolace tepelné 1 057 467,17
762 - Konstrukce tesařské 40 438,44
763 - Konstrukce suché výstavby 111 372,71
764 - Konstrukce klempířské 186 631,87
766 - Konstrukce truhlářské 481"622:iS
767 - Konstrukce zámečnické '1"347 ňůí
771 - Podlahy z dlaždic 38 162,00
776 - Podlahy povlakové 661 903,18
777 - Podlahy lité 91 417,70
781 - Dokončovací práce - obklady 72 642,00
783 - Dokončovací práce - nátěry " " 37,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 82 579,20

nod - záchytný a zádržný systém 12 044,94

NOl - záchytný a zádržný systém " "12 044,94

^~ .



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 4:

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

l Ty j.cena Cenová l
í PČ KÓd Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] l
l p _ _ [CZK] soustava !
Náklady soupisu celkem 11 217 976,00

D HSV
D 1

tl
l 1 K 131101102
! i

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

- Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

Poznámka k souboru cen:
1. Hloubeni lom ve stržích a jam pro základy pro přičhá a podélná zpevněni dna a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodoteČi při temicko-technlckých melioracích (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro
základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati se oceňuji cenomi přislušnými pro objem výkopů do
ido m3, j kdýž skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použit j pm hloubení nezapdkných

jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje·
ii projekt hloubit Jámypopsané v pozn. č. l v hornině 5 qž 7 bez pouŽiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 SO- 1101 a 138 60-1101 Dolamováni
zapažených nebo nezapažených hloubmých vykopávek; b) v tekoucí wdě při kkékoliv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteny i näkladý na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti Q no
přehození výkopku nc přilehlém terénu na vzdálenost db 3 m od okraje jámy nebo naloženi na
doprovni prostředek. 6. Náklady na svislé pňemístěni Yýkopku nad l m hloubky se urči dle
ustanoveni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

l
m3 429,975| 77,60

6 470 596,93
340 743,34

33 366,06 es Urs 2017 01

pšc

W
VY

2 l K 1312011-01

"jáma od pův.teránu po sejmutí ornice cca 150mm, na kótu -0,38m"
"prům.hl.0,7m"O,7"27"22,75 429,975

!Hloubení nezapažených jam a zářezů sťrovnáním dna do předepsanéhT)ronlu a ""' "'"r" ' """ i " """ l
l ' "' · - - - i m3 ! 429,975 16,63} 7 150,48. ispadu Pnptatek k cenám za lepivost hominy tr. 1 a 2 l l í i l

PSč

Poznámka k souboru cen:
l. Hloubeni jam ve steŽich a jam pro zákhdy pro přiäná a podélná zpevněni dna q břehů pod
obíysem yýkopu pro kopyta vudbteči pří lesnicko-technických mel/oracich (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, pruhů, podháněk, výhonů q pro
záklocty zdi, dlažeb, rovnan/n, plůtků a hati se oceňuji cemmi příslušnými pro objem výkopů do
100 m3, i kdyŽ skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny Lze použit j pro hloubeni nezapažemch

jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-
ii projekt hloubit jámy popscné v pozn. č. l v hornině 5 až 7 bez pouŽiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami ¶38 40·1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamováni
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její
rychlosti individuá[ně. 4. Hloubeni nezapaženÝch jam hloubky přes 16 m se oceňuje lndividuátně.
5. V cenách jsou započteny i nákla& na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na
přehozeni výkopku na pňllehtém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloŽeni na
dopnavni prostředek. 6. Náklady na svislé přemístěni výkopku md 1 m hloubky se urá dle
ustanoveni článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

|w , --_ ......_ :dtt?_iáWy"429,975
!3 l K 132101202 jHtoubení zapa,žených ! nezap?ž"ných rýh fířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna l

l l l do předepsaného profilu a spadu v horninách tř 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 l m3

429,975
l

173,4221 227,26 l
39 411,88'cs Urs 2017 01

Pšc

VY
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na
vzdálenost do 3 m q na přehozeni výkopku na při(eh{ém terénu m vzdálenost do 5 m od okmje
jámy nebo naloženi na dopmvni prostředek. 2. Hloubeni rýh při lemicko-technických meľiotucich
se oceňuje: q) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do fOCi m3, j' k=" skute±ý objem
výkopu je větší, b) mhm strŽe pro příčná q podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu
pro koryta vodoteČi, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, pmhů, odháněk,
výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jQkoukoliv Šířku rýhy, pří objemu
do 1CK) m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do lá) m3 a pří jakémkoliv objemu výkopu pNs
1Q9 m3 cemmi příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 (XX) m3. 3. Náklady na svislé
přemístění výkopku nad l m hloubky se urči dle ustanoveni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisu/e·(i projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami f38 40-1201, 138 50- ¶201 a 138 60- 1201 Dolamovúni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

"rýhy pro pasy z prostého betonu"
"obvodové (spodní část pod ŽB)"
0,57"0,7127'2)+0,5T0,710,6"2)+0,57'0,6"(0,6"2)+0,57"0,75"(0,6"3)
Mezisoučet
"viz.záktady-ŽB pasy vč.rozšíření 55Omm na každou stranu"
"pozn.-výkop napojení na obj.c (základová zed'-viz.objekt C)"
"obvodové (horní ŽB Část)"

0,5"1,8"(27"2)+0,5"1,8"(0,6'2)+0,5'1,r(o,6"2)+0,5°1,85"(0,6"3)
"vnitřmí ŽB pasy (bez spodní části z prostého betonu)"

0,5"1,8"(6,675'2)
0,5"1,T1,35
0,5"1,85"(4,475+23,7+6,675+14,375)
0,5"2,0"25,5
Mezisoučet
136,561"0,1
Součet

23,205
23,205

52,365

12,015
1,148

45,533
25,500

136,561
13,656

173,422

Cŕr»rm 117 A7;



ll Ty - " " J,·cena Cenová i! PČ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
i P jCZK]. soustava l
' l l ĹHloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna i j : ""'" '" l l "'"" "1l 4 ! K |1322012·01 Ĺdo předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 1 a 2 Příplatek k cenám za lepivost i m3 ) 173,422j 16,63! 2 884,01j i
: i ĺ lhorninv tř. 1 a 2 i i .__ .., . l lC I , e _, _.J

. . r

PSč

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou zapoČteny i náklMý na pňp'adné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na
vzdálenost do 3 m q na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdáknost do 5 m od okraje
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh při lesnícko-technických me(iomcich
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i kdýž skutečný objem
výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, odháněk,
'Nhonů a pro základy zdi, dlažeb, novnanln, plůtků a hati, pro /akouko[iv šířku rýhy, při objemu
do 100 m3 cenami pň'slušnými pro objem výkopu db ICh) m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes
taj m3 cenami přislušhými ped objem výkopu přes iaj do ľ 000 m3. 3. Nákladý na svislé
přemístění výkopku md 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuje-ti projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez pouŽiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenomi 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-12Ot Do(amovúni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji indiv/duáhě.

w "dtto rýhy"173,422
l l ! 'Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním l i
, 5 i k 1161101101 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, pří Ĺ m3 l
Ľ. l _._.,. Ĺhtoubce výkopu přes 1 do 2,5 m ._,_ .__.,,._ , !

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny -1151 až -1158 lze použit i pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze
zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, Železového i předpjatého,

PSČ pokud tyto konstrukce byty vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes l db 2,5 m, přes 2,5
m db 4 m atd. Jsou urČeny pro svislé přemístěni výkopku od o do 2,5 m, od O do 4 m atd. 3.
MnoŽství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu
konstrukci před rozbouráním.

w "pro rýhy objem nad 100m3-do 10OOm3-počítáno 50%"173,422"0,5
l iVodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

6 i K 162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až m3
,4 na vzdálenost přes 9 (XX) do 10 000 m

173,422

86,711 22,17
i

1 922,38ĹCS Urs 2017 01
l
ľ

86,711
l
F

603,397 94,23
t

56 858,10 es Urs 2017 01

Pšc

Poznámka k souboru cen:
L Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek no místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách Jsou započteny í
náhmdy za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny nák{ady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20- 1201UloŽeni sypaniny na skládky. 4. Je·li no
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážkQ, pro kterou je nutno přéktádat
výkopek z jednoho obvyklého dopnavniho prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně pňslušnou
cenou tohoto souboru cen q překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého Yýkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. čis(o 5. 5. Přemist1uje·l/ se yýkopek
z cbčasných skládek vzdálených cíb 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kcýž se provádí.
Toto ustanovení nepkti, vyluču/e-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vudbrovného přemístěni
sypaniqy nejsou započteny náklady na dodávku materiá/u, tyto se oceňuji ve specj/jkQci.

w "zemina na odvoz"
w "jámy"429,975 429,975
w "rýhy"173,422 173,422
w Mezisoučet 603,397

' " " i "" """'" '""""""' " ""' í ' l "'" """ "" "" """Ĺ' !Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním i , i l l7 ! k 162701109 jprostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 l 3 016,985! 3,88 11 705,90 es Urs 2017 01 i

l 14 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m ! _ l l l
' -__ . -, _. _ ._. ., ; ľ : : '

PSč

W
W

8 K 171201211

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje·li projekt přemístit výkopek na místo nepřistupné obvyklým
dopravním prostňdkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou zapoäenyi
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopištl nebo na násypiŠti. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý no rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . Ch . . Uloženi sypaniny do násypů q 171 20-1201U/oženi sypaniny no skládky. 4. Je-li na
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro Klemu je nutno pňektádat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňu/e se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru cen a přékládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neuleh(ého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemistu/e·li se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se mkládáni výkopku, i kdýžse provádí.
Toto ustanoveni neptati, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodcmvného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklQdy na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"zemina na odvoz"603,397
603,397"5 'Přepočtené koeficientem množství
Uložení sypaniny poplatek za uloŽení sypaniny na skládce (skládkovné)

Poznámka k souboru cen:
l. Cena -7201 Je určena i pro: a) uloženi výkopku nebo omice m doČasné skládky předepsané

projektem tok, Že na m2 projektem určené plochy této skládky připadá přěs 2 m3 výkopku
nebo ornice; v opačném pňpadě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice pňpadajici
na l m2 skládky se urči jako podít mnoŽství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteČi a pi'ohlubni v terénu bez
předepsaného zhutněni sypQniny; c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči
nebo nádrži. 2. Cenu -¶201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice: a) pří" vykopávkách pro
podzemní vedeni poděl hrany výkopu, z něhoŽ byt výkopek získán, a to ani tehdý, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkqpu no povrch území ještě dále přemistůje na hromady podél výkopu;
b) na dočQsné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku
nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101
Sejmutí ornice nebo tesni půdy ab 50 m, nebo oceňuje-li se vodbrumé přemístěni výkopku do 20
m a 50 m cenami ¶62 20-1101, 162 20·1 102, 162 20-11SI a 162 20-1152. V těchto případech se
uloženi výkopku nebo omice na doäsnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenomi souboru cen !71 . O- . . Uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náktMy na rozprostřeni sjpaniqy ve vrstvůch s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -ROl nejsou započteny nákladý na získání skládek ani na
poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloŽeného
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit
podle místních podmínek.

603,397
3 016,985

t i 1 086,115j 166,29 180 610,06 es Urs 2017 01 l

PSČ

W "zemina na odvoz"603,397"1,8 1 086,115

Čtr3řl3 lid 7 471



Ty J.cena Cenováj PČ Kód Popis MJ Mnozstv1 Cena celkem [CZK] i
l p . [CZK] soustava i
l l i l " ' l l t l í
l t ' 'Zásyp zahliněným štěrkem s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, i ! ! ' '
l 9 i k 11741011-01 . . . . . . . l m3 i 13,885| 492,22, 6 834,47! !
l l l ,rýh nebo kolem objektu v těchto vykopavkach-hutneno po vrstvách max.350mm l , l l i ! i

{
p Poznámka k položce:vČAbpravy

w "okolo objektu"
W 0,5"0,55"27 7,425
W 0,35"0,55"27 5,198
w Mezisoučet 12,623
W 12,623'0,1 1,262
w Součet 13,885

d 2 Zakládání
Go i k 2133111-01 Polštáře zhutněné pod základy ze zahliněného štěrku-hutněno po vrstvách l

l ,max.35Omm l m3
Poznámka k položce:

P parumetry zhutněni viz.TZ statiko (Edef,2 " 45 MPQ, poměr Edef,2 : Edef. 1 " 2,5)
cena obsahuje materiál,provedeni a dopravu

w "okolo ŽB pasů-vnitřní strana"
0,5°O,55"(1,8+3,6+3,575+14,975"2+7,2754+5,075'2+12,825"2+1,35"4+8+23,7+5,785+2

W
6,13+5,4)

w "zásyp okolo ŽB zákt.zdi mezi obj.8 a c-viz.obj.c"
w Mezisoučet
W 43,014"0,05
w Součet

""" l l l ' "":Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % l|11 K j2159o1101 PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 ' m2

l E '
L.. l I ,

1 199 178,95
i

45,165j 487,78 22 030,58,
l

43,014

43,014
2,151

45,165

614,250 27,72 17 027,01 es Urs 2017 01
i
i

PSČ

W
VY
VY
W

12 l K j273321411

584,550
584,550
29,700

614,250

91,472 3037,56
l

277 851,69 es Urs 2017 01 )

PSČ

W
VY
W
W
W

13 K 273351215

87,116
87,116
4,356

91,472
l i
' 15,281 443,44

l i

14,553
14,553
0,728

15,281
l

l 15,281j 155,20|
! j i

15,281
l 6,098 29821,34

6,098
l 24,365 2926,70)
l l

i l
6 776,21jcs Urs 2017 01 l

i i
W
VY
W
W
W

14 K |273351216
!

W

15 K j273362021

Pšc

VY
W

l
i 16 K 274313611
l

PšC

Poznámka k souboru cen:
L Cena je urČeno pro zhutněni ploch vodbromých nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno
zhutněni db hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použit pro zhutněni podloži z hornin
konzistence kQšôvité až tekoucí. 3. Miru zhutněni podloži předepisuje projekt. 4. MnoŽství
jednotek se urči v m2 půdorysné plochy zhutněného podloži.

"zhutnění podloží"27"21,65
Mezisoučet
0,55"(27'2)
Součet

iZák(ady z betonu Železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na l
Ĺprostředi tř. C 20/25 ! m3
Fbzl7ámkQ k souboru cen:
L V ceně pňpiQtků -5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na ztíženou
betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběžné odčerpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštni zoktádäni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katologem BOO- l Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny náktadý na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T 36·.... výztuž základů.

"zákl.deska-viz.záktady"
0,15"27"21,51
Mezisoučet
87,116"0,05
Součet

IBednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přimě i
jnebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, včetně m2
lpřípadných vzpěr zřízení i
"zákl.deskaMz.základy"
0,15"(27"2+21,51"2)
Mezisoučet
14,553"0,05
Součet

'Bednění základových stěn desek svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
nebo zalomené ve volných nebo zapažený'h jámách, rýhách, šachtách, včetně m2
ořípadnÝch vzpěr odstraněni
"dtto zřízení bednění"15,281

jvýztuž základů desek ze svařovaných síti z drátů typu KARI t
k šôUďOÍU Ceň:

1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hň'bové nebo upnuté do Žeber vČetně výztuže těchto
Sohor
"viz.statika 10kg/m2 (vč.přesahů)"

,"t(.150mm"((91,472/0,15)"10)/1W
' iIZáklady z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 ĺ m3

, i
PoznámkQ k souboru cen:
L V ceně příplatku -591 1 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na ztíženou
betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběžné odčerpáni suspenze s
přepouštěním 17q urČené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kQlové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu &Xl-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s pouŽitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje.

"základy z prostého betonu pod obvodovými ze žb"
"obvodové (spodní část pod ŽB)"
0,57'0,7127"2)+O,57W10,62)+0,57"0,6"(0,6"2)+0,57'0,75"(0,6"3)
Mezisoučet
"pňpoČet pro betonáž do výkopu"23,205"0,05
Součet
Základy z betonu Železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na í

m3prostředí tř. C 20/25
Fbznámka k souboru cen:
l. V ceně příplatku -5911 jsou započteny nákladý na technologické opatřeni q na ztíženou
betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběŽhé odčerpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odmu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemni prúce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T' 36-.... výztuž základů.

"viz.základy-ŽB pasy"
"obvodové (horní ŽB ČáSt)"
0,5"0,7"(27"2)"0,5"0,7"(0,6"2)+0,5"0,6"(0,6"2)"0,5"0,75"(0,6"3)
"vnitřmí ŽB pasy (bez spodní části z prostého betonu)"
0,5"0,7"(6,675"2)

i
2 371,61 es Urs 2017 01 i

l

181 850,53jcs Urs 2017 01 i

71 309,05 es Urs 2017 01 !

W
W
W
W
VY
W

117 l K ' 274321411

23,205
23,205

1,160
24,365

58,135 3037,56
176 588,55jcs Urs 2017 01 !

l

PSč

W
VY
W
W
W

20,355

4,673

ČtT3ňA 115 7 471



_"""_"?

l Ty j.cena čenova ll PČ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
l p _,_ ,, , _ ,,. .. , .. , _,[CZ.K] _...__ sous.tava _!

W 0,5"0,6"1,35 " 0,405 "
VY
W
W
W

0,5"0,75"(4,475+23,7+6,675+14,375)
0,5'0,9'25,5
Mezisoučet
55,367'0,05

18,459
11,475
55,367

2,768
w Součet 58,135

"""ŕ l """""" "" jBednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo l l l '
, 18 l k 1274351215 lzatomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných i m2 i 155,006j 443,44j 68 735,86jcs Urs 2017 01

l Ĺ l _,, vzŇr zřízení l l i
w "viz.základy-ŽB pasy"
w "obvodové (horní ŽB ČáSt)"
VY 0,5"2"(27*2)+0,5"2"(0,6"2)+0,5"2"(0,6*2)"0,5"2"(0,6'3)
w "vnitřmí ŽB pasy (bez spodní Části z prostého betonu)"
W 0,5'2°(6,675"2)
VY 0,5"2"1,35
W 0,5"2"(4,475+23,7+6,675+14,375)
VY 0,5"2"25,5
vy Mezisoučet
VY 147,625"0,05
w Součet

T""T "'"" """ )Bednění základových stěn pasů svislé ne6šikmé (odkloněné), pů&rysně příméŘebo
l 19 K ,274351216 jzalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, včetně případných

É ! jvzpěr odstraněníw "dtto zřízení bednění"155,006

58,200

i 20 K j274361821 Ivýztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
k $óworu ceň:

1. Ceny pIati pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber vČetně výztuže těchto
%hm»r
"viz.statika-záktady 65kg/m3"
"ŽB pasy"58,135"0,065
Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vův
prostředí tř. C 20/25

Pbznámka k souboru cen:
l. V ceně příplatku -5911 jsou zQpočteny náklQdý na technologické opatřeni q na ztíženou
betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na průběžné odčerpáváni suspenze s
přepouŠtěním na určité místo do 20 m, popř. do vuny nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se
oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny ňáktQdý na: a) bedněni; tyto se oceňuji cenami souboru cen 279 35- 11 Bedněni
základových zdi, b) dodáni a uloženi výztuže; tyto se oceňuji cenami souboru cen 279 36- . .
výztuž základbvých zdi nosných.

13,350
1,350

49,225
25,500

147,625
7,381

155,006
l ' l
C Ĺ

m2 l 155A06, 155,2OĹ
! l

155,006
t i 3,779j 29 821,34Ĺ

24 056,93 es Urs 2017 01

112 694,84 es Urs 2017 01

PSČ

W
VY

21 K 279321346 m3

3,779

22,908, 3 203,85j
l i

73 393,80 es Urs 2017 01

PSČ

w "viz.základy-mezi objektem B a C (viz.řez C-C)"
W 3,55"0,3"21,51

l i l "" """"""1Bedně"ní základových zdi" svislé nebo Šikmé (odkloněné),
l 22 l K 279351105 izatomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách,
i i ! Ivzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení

22,908
půdorysně přímé nebo
šachtách, včetně případných

! '
m2 ! 154,851 498,87j

l Í
77 250,52 es Urs 2017 01

PSČ

VY
W

PoznámkQ k souboru cen:
1. Fbloiky -1101, -1102, -1105 a -11'06 nelze použit pro bedněni výšky přes 4 m při předepsané
nepřetržité betonáži konstrukce. Toto bedněni se oceňuje individuá[ně.

154,851
23 ! K 279351106

l

"viz.základy-mezi objektem B a C (viz.řez C-C)"
3,55"2'21,51+3,55"(0,3"2)
Bednění základových zdí svislé nebo Šikmé (odkloněné),
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách,
vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění
Fbznámka k souboru cen:

půdorysně přímé nebo
šachtách, včetně případných

b
Š

m2 i 154,851 166,29!
l j

l i
25 750,17;cs Urs 2017 01 l

l
l ,

PŠC

W

l. Fbložky -1101, -1102, -nos a -1106 nelze použit pro bedněni výšky přes 4 m pří předepsané
nepřetrŽité betonáŽi konstrukce. Toto bedněni se oceňuje individuálně.

"dtto zřízení bednění"154,851
lvýztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od Mstíce, rovinných nebo'
oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 , t

,505 (R) nebo BSt 500 !
"viz.statika-stěny 90kg/m3"
22,908"0,09

154,851
l '

24 K 279361821
S

l
2,062 29 821,34j

2,062

l
61 491,60jcs Urs 2017 01

i
W
W

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 109 772,39
:25 k 411238116 !Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážkuf l ' i . '
' l ' m2 l 493,176 1 142,97 563 685,37|CS URS 2017 01

i , . Ina maltu MC, pevnost cihel P15, ti. zdiva 300 mm , , ,

PSČ

P

W
W
VY
W
VY
W
W

26 K !3112384-01
l

Poznámka k souboru cen:
1. Mnobtvi Jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se zQpočitává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tcto plocha se započítává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosnlků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dvehich a jiných (mějšich i vnitňnich) stanovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. při zQiomeném ostěni oken q balkónových dveří se Šířka
zmenšuje o 1(X) mm. C) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukci betonových a Železobetonoňkh. 4. V cenách jsou zupočteny j náklady na doplňkové
cihly. 5. V cená¢h nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 31¶ 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
příslušnými cenami 311 23·892..

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.legenda zdiva
"viz.půdorys"
"1.np-vnitřní"
3,68'(20,61"2+7,7"3+1,8+22,4+15,5+26,4)-(1,05"2,1"22+0,95"2,1+1,8'2,1"2)
"atika"O,5"(27'2+20,81"2)
Mezisoučet
469,691"0,05
Součet

jzdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnějsi, spojené na pero a drážku klasické
Ina maltu MC, pevnost cihel P15, ti. zdiva 380 mm

421,881
47,810

469,691
23,485

493,176
í

m2 58,399j 1 431,20j 83 580,65j

q 1& A71



PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se z@očitává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdivo se odeČítá: a) plocha otvorů jednotlivě větŠí
než 0,25 m2, b) pl«hQ otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z
rozměrů kótovuných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka
zmenšuje o 100 mm. C) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců q jiných
konstrukci betonových q železobetonových. 4. V cenách Jsou zapoČteny ináktady no doptňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdivu (např kolem
oken); tyto se ocení čemu 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
příslušnými cenami 311 23·892..

P

VY
VY
W
VY
W
W

l
27! K 317168122

ľ

Poznámka k položce:
plný popis viz.ľegenda zdím
"viz.půdorys-obvodové zdivo"
"průvtak"(kV-O,38)"(27"2) 178,200
"odpočet ONOřů"-(1,45"3+3"3"2+5,4"2,8+2,7'2,8+5,4'2,8+2,9"2,8'8) -125,110
MezisouČet 53,090
53,09"0,1 5,309
Součet 58,399

!Přektady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky ! l l ' ,
l kus i 3,000! 404,641 1 213,92ĹCS URS 2017 01 l!14,5 cm, délky 125 cm l i l l i

PSČ

W

, 28 K j317168131

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách -811. qž - 82.. (přektadý ploché, vysoké a roletové) jsou zapoČteny i nákladý na: a)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, roZprostřeni malty pod loŽnou plochu,
osazeni překkdu do vodorovné polohy a začištěni vyt(Qčené malty, b) cbdáni přistušného
překladu předepsané délky, C) dočasné montážni pcdepřeni plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezi podparou a okrajem otvoru nebo mezi podponami byla maximálně l m. 2. V
cenách -83.. (překlady sloŽené roletové) jsou započteny í nákladý na: a) oČiŠtění podkladů pod
překladem a jeho navlhČeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni vnitňňho keramobetonového překladu q
vnějšího tepelněizo{ačniho dílu přísluŠné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
tit. 400 mm), případně vysokého přek(adu (u zdiva ti. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepelhěizokČnim dilem z betonu třidý c 16/20; toto betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujiciho věnce, d) dočasné
montáŽhi podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky
otvoru q dvěma podporami po krajích otvoru - pIati pouze pro překladý delŠí než 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překladý vysoké spřažené) jsou započteny i nák(ody nc: a) oČištěni
podkladů pod překladem a jeho navlhČení vodou, rozprostřeM malty pod ložhou plochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a začiŠtěni vytlačené malty, b) dodáni keramických přéklMů
přísluŠné délky, C) uloženi a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třicjy c 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu při betonáži f) dočQsné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklaW na: a)
vysoký překlod a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složel7ých roletových překladů; tyto se
ocení somostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně Žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonáŽ a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle Jeho cetkové délky. Minimálni délka uloženi je stanovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a noletovýcb překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm q větší na 250 mm na kQždé straně
překladu. C) u vysokých spřažených překladů 250 mm na kaŽdé straně překladu.

"viz.výpis prefa 01-4"3
ÍPřektady keramické vysoké osazené do maltového tože, šířky přektadu 7 cm výšky
j23,8 cm, délky 125 cm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. aŽ - 82.. (překladý ploché, vysoké a ruletové) jsou započteny i náklady na: q)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni mdty pod ložnou plochu,
osazení přékladu do vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodání pňslušhého
pňekladu předepsané délky, c) dbčasné montážní podepřeni plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V
cen&h -83.. (překlady sloŽené roletové) Jsou započteny ináklady na: Q) oČiŠtění podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostření malty pod ložhou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a zaČiŠtěni vytkčené malty, b) dodáni vnitřního keramabetonového překhdu q
vnějšího tepe(něizolačniho dílu příslušné délky, včetně izo(«e z pěnového polystyrénu (u zdiva
tit. 4čX) mm), případně vysokého pNkladu (u zdiva tl. 440 mm), C) betonáŽ mezery mezi
překladem a tepelněizolaČhim dilem z betonu tňdý c 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce q ztužujiciho věnce, d) dočasné
montážni podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetfnách šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích ohmu - pIati pouze pro překlady delší neŽ 2(jäj' mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny ináklaW na: a) očištěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostřeni malty pod loŽnou plochu, osazeni
překladu do vodOrovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
příslušné délky, C) uloženi a dodávku výztuže d) betonáŽ mezi přektadY z betonu třidý c 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu při betonáži f) doČasné montáŽní podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překľadý roletové) nejsou započteny nákladý na: a)
vysoký překlad a svislou kolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku g montáž rolet, případně Žáluzii; tyto se ocení mmostatně. 5. V
cenách -84.. (překlady vysoké spřaŽené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení mmostatně, 6. MnožStví jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloženi je stonovena: a) u plochých přékladů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u détky2500 mm a větší na 250 mm na každé struně
překladu. c) u vysokých spňážených překladů 250 mm na každé straně překladu.

"viz.výpis prefa"4
Překlady keramické vysoké osazené do maltového toŽe, šířky překladu 7 cm výšky
23,8 cm, délky 150 cm

3,000
i l f

kus 4,000| 448,98j
.l '

1 795,92jcs Urs 2017 01
I

PSČ

W
29 l K 317168132

kus !

4,(XX)
96,OOO| 471,16j 45 231,36jcs Urs 2017 01

l . l

Strana 117 z 471



PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. až - 82.. (překlGdy ploché, yysůké q roletové) jsou započteny i nákladý na: q)
očištění podkladu pad překladem q jeho mvthčeni vodOu, rozprostřeni malty pod ložnou plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy q zQČiŠtěni vytlačené malty, b) dodáni přhluŠhého
překladu předepsané délky, C) dočasné montážhi Ndepřeni plochých překladů tak, oby
vzdálenost mezi podporou a oktu/em otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V
cenách -83.. (překladý sloŽené roletové) j'ou 'opočteny i náklac9 m: a) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni přek(odu do
vodorovné polohy q začištěni vytlačené malty, b) dodáni vMtMiho kemmobetonového překladu a
vnějšího tepdněizdaČniho di(u příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
ti. 4äj mm), případně vysokého překladu (u zdiva ti. 440 mm), C) betonáŽ mezery mezi
překladem a tepelněizolaäim dilem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překhdů
dlouhých zču) mm a vice zároveň s betonáŽi stropní konstrukce a ztužu/iciho věnce, d) doČasné
montážni podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podpommi ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překladý delší než 2000 mm,
vČetně. 3. V cenách -84.. (překla@ vysoké spřaŽené) jsou započteny j nák/adý na: a) oČiŠtěni
Ndk{adů pod překladem a jeho navlhČeni vodou, rozprostřeni malty pod loŽnou plochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a začištěni vytlaČené malty, b) dodání keramických překladů
přísluŠné délky, C) u(oženi a dodávku výztuže d) betonáž mezi přek(ady z betonu třidý c 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu při betonáži f) dočásné montáŽhi podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. q -83.. (překladý ruletové) nejsou zapoČteny náktadý na: a)
vysoký překlad a svislou izolaci v úruvni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně Žduz/i; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překladý vysoké spňctžené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
přek/odu podle jeho celkové délky. Minimálni délkQ uloŽeni Je stanovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé stmně, b) u vy'okých q ro/etcwých překladů délky db 1750 mm na ¶25mm,
délky 2(XX) a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm m každé straně
překladu. c) u vy'oký'h spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu.

W

30 k 1317168138
l

"viz.výpis prefa"96
|Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky
j23,8 cm, délky 300 cm

96,000
l S '

J ?

' kus l 4,000 1191,75j
l l

4 767ÁO es Urs 2017 01

pse

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách -81.. až - 82.. (překlaW ploché, vysoké a roletové) jsou zapoČteny ĺ náklady na: a)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, razprostření malty pod loŽnou plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy g zaČiŠtěni vytlačené mdlý, b) dodáni příslušného
překladu předepsané délky, C) dočasné montáŽni podepřeni plochých překhzdů tak, aby
vzdátemst mezi podporou a okrajem omni nebo mezi podporami byla maximálně l m. 2. V
cenách ·83.. (překladý složené roletové) jsou zapoČteny j nákkdý na: Q) oČiŠtění podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni voabu, rozprostřeni malty pod ložhou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni vnitřního keramobetonového překladu q
vnějšího tepelněizolaČního dílu přistušně délky, vČetně izoĹQcě z pěnového polystyrénu (u zdím
t(. 400 mm), pčipadně vysokého překladu (u zdiva t!. 440 mm), C) betonáŽ mezery mezi
překladem q tepdněizolačnim dilem z betonu třidv c 16/20; tato betonáŽ se pmvádi u překladů
dlouhýth 2000 mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužu/iciho věnce, d) doČasné
montáŽhi podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách Šířky
otvoru a dvěma podpommi po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší neŽ 2(XX) mm,
vČetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké spiáŽené) jsou započteny i náklQdy na: Q) očiŠtěni
podkladů pod překladem a jeho navlhČeni vodou, rozprostřeni mdlý pod loŽnou plochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
příslušné délky, C) uloženi a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu pří betonáŽi f) dočasné montážhi podepřéni zespodu v celé světlé
délce překlodu 4. V cenách -82.. a -83.. (přékladý roletové) nejsou zapoČteny nák/a@ na: Q)
vysoký překlad a svislou izolaci v Úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení mmostctně, b) dodávku a montáž rolet, případně Žaluzii; tyto se o¢ení samostatně. 5. V
cenách ·84.. (překladý vysoké spřažené) nejsou započteny nák(Qdýna: a) betonáž q bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překhdu podle jeho celkové délky. MÍnimcĹlnÍ délka uloženi je stanovena: a) u plochých překladů
na 120 mm no kaŽdé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2(XJO a 2250 mm na 200 mm a u délky 25(X) mm a větší na 250 mm na kaŽdé straně
překladu. c) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu.

,w ,. , "viz.výpis prefa"4 4,000
131 k 1317941121 jOsa,zování ocelových válcovaných nosníků na zdivu l nebo IE nebo U nebo UE nebo L l t ' 0,015! 8 968,57

l ! . jdo c, 12 nebo výšky do 120 mm .,._ . ! i
Fbznámka k souboru cen:

PSČ l. Cenyjsou určeny pro zednické osazováni na cementovou maltu(min. MC 15). 2. Dodávkaocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné yýši 8 % na kryti
nákladů na řezáni příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpctd (prořez).

vy "úhelník L 60/60/6mm-hmotnost 5,42kg/m"
w "viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,4m"
W ((5,42"1,4)'2)/1000 0,015
w Mezisoučet ..,.. 0,015

! 32 M |Ô0104240 úhelník oceloyý rovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 60 x 6 mm " t j 0,0.1,6_ " 25 941,24
i

w 0,015"1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,016
l Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, "zpěry z betonu železového (bez výztuže) tř. c l - ĺi m3 3,386! 3 314,71) 33 K 330321410 , 25/30 . !

w "viz.statika-okenní pilíře (po průvtak)"(3,3"0,3"0,38)"9 3,386
l l Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých '

l
, 34 Ĺ k 331351101 (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka m2 40,392 665,16
! l ' · zřízení i _, _
Č w "viz.statika-okenní pilíře (po průvtak)13,310,3"2+0,38'2))'9 . 40,392

Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých
35 k 331351102 µodktoněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka m2 40,392 221,72

iod$tranění
w "dtbo zřízení bedněnřÁ0,392 """""""" """"""""" 40,392

l 36 l k 431361821 " " výztuž stoupů, pilířů, rámovýcntojek, táňet ne6Tzpěr hranatých svislých nebo l t l 0,508j 29 821,34j
l l l jšikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 l l i

w "viz.statika-sloupy 150kg/m3"
W 3,386'0,15 0,508

l ĹPříČky nebo pň"zdívky jednoduché z cihel nebo příČkovek pálených na maltu MVC nej l " l
l l l m2 l 22,666 590,88j37 l K 342241161 jMC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (290X140X65 mm) o tí. 65 mm l ! l
· . , ,, l .,, ; I l

134,53 es Urs 2017 01

415,06 jcs Urs 2017 01 !

11 223,61 es Urs 2017 01 l

..__...____ ____J

26 867,14 es Urs 2017 01

8 955,71 es Urs 2017 01

l i
15 149,24!CS Urs 2017 01 i

' .-j

Šl
13 392,89|cs Urs 2017 01 !



l PČ Ty KÓd Popis NU Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová i

l P .. [CZK) _ soustava i-
Poznámko k souboru cen:
1. Dvojité příčky se oceňuji Jako dvě příčky jednoduché. 2. kolcČni vložky vkládané do mezery
dvojitých příček pří' zděni se oceňuji samostatně. 3. V příčkách tí. 65 a 71 mm jsou započteny i

pšc nákladý na konstrukäi výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné nákladý na: a) úpravu lice;
tyto se oceňuji cencmi souboru cen 310 90-¶1 Úpmva lice při zděni režného zdiva. b) spárováni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 6 L 63-10 Spárováni vnitřních ploch pohledového zdivu,
případně 62. 63- 10 Spárováni vnějších ploch pohledového zdiva,

P

Poznámka k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdorné oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s příslušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě větších
požadavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít okrylátovým
vnitihim tmelem nebo poŽárním silikonem přes pružný provazec.
plný popis viz.legendá zdiva

W "1.np"
W "pň'čky"3,68"(2+1,75)-(0,7"1,97"2) 11,042
w "obezdívky"3,68'(0,3"6) 6,624
w Mezisoučet 17,666
W 5 5A00
w Součet 22,666

! """""'"""""T" ""'" " "" """" """"""' "_ i _ i ' ' "' '"' I
l !pňčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC neboÍ l l . i
l " l m2 ; 4,850 696,20| 3 376,57 es URS 2017 01 l
l 38 k 342241162 mc plných p 7,5 až p 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o ti. 140 mm ! l

i i l ! ' {

PSČ

P

Fbznámka k souboru cen:
l. Dvojité přičkyse oceňuji jako dvě příčky jednoduché. 2. tzolačni vložky vkládbné do mezery
dvoji*h příček při zdění se oceňuji somostatně. 3. V příčkách ti. 65 a 71 mm jsou započteny j
nákladý na konstrukčhi výztuž. 4. V cenách nejsou zQpočteny případné ňáklQdý na: a) úpravu lice;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 90- 11 Úprava ľice při zděni režného zdiva. b) spárovúni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 61. 63-10 Spárováni vnitřních ploch pohledového zdiva,
případně 62. 63-10 Spárováni mějšich ploch pohledového zdiva.

Poznámka k položce:
Příčky jsou ke stropni konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdbmé oceli. Vzniklá
spáro bude vyplněná min. vatou s pňsluŠnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v pňpadě větších
požadavků na PO se spáru výplni nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzovřit akrylátovým
mitřnim tmelem nebo požárním silikonem přes pružný provazec.
plný popis viz.tegenda zdiva

VY "Imp"
w "pň"zdivky"1,5"(0,95"2)
w Mezisoučet
W 2
w Součet

l i l """ 'Příčky jednoduché z ciheí"&rovaných"spojených na pero a drážku klasických na maltu
l 39 i K ŕ342248113 m2
! l l ._ __,..__ MVC, pevnost c]hel P 10, ti,. p_ncky_140 mm _,__ ,_

PSČ Poznámka k souboru cen:L Množství Jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.

2,850
2,850
2,000
4,850

463,120 703,96!
l

326 017,96jcs Urs 2017 01

Fbznámka k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvumi FD KSF z korozivzdomé ocelí. Vzniklá

p spára bude vyplněná min. vatou s přis(ušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v případě většíchpožcdávků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít akrylátovým
vnitřním tmelem nebo požárním silikonem přes pružný provazec.
plný popis viz.ľegenda zdiva

W "1.np"
VY 3,68"(5,6"2+4,36"9+4,3+2+22,4+6,0'7)-(0,8'1,9T3)
w Mezisoučet
W 441,06T0,05
w Součet

40 l k p42291131 , Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové

Fbznámka k souboru cen:

PŠC L V cenách -11 íl a -1112 jsou zapoČteny náktadý na dodáni a aplikaci potyuretonové pěny vespreji a na odříznuti zatvrdlé pěny u lice příčky. 2. Ceny -7111 q -1112 lze použit i pro ukotveni
příček ke stropu. 3. MnoŽství jednotek se určuje v m styku přičkys konstrukci (výšky příčky).

w "1.np-ukowení příček k ŽB okenním pi(ířům"3,68"9

441,067
441,067

22,053
463,120

m i 33,120 119,73
3 965 46[cs Urs 2017 01 i

;

33,120

D 4 Vodorovné konstrukce 1 492 793,36
' l l l !I l ' l i i ' . ll ' ' IStropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek l

41 k |411321414 lba[konových, desek hň'bových stropů včetně hlavic hřibových stoupů tř. C 25/30 l m3 ! 126,938 3 259,28j 413 726,48!CS URS 2017 01l
L l l . , l l i l i

rw " "strop nad 1.np-viz.statika"0,22'27"21,37 126,938
l l l Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, i i l l l l

l l m2 l 553,627j 498,87' 276 187,90 es Urs 2017 01 l142 l k j411351101 |batkonových nebo plošných konzol plné, rovne, popř. s naběhy znzeni i l i

, i l
Fbznámka k souboru cen:

PSČ 1. Pří poloměru klenby do l m oceňuje se Bedněni fabionů m přechodu stěn do strupů,
mnoútických kleneb, vnějších řims cenami souboru cen 416 35·11.

w "strop nad 1.np-viz.statika"
W "boky"O,22"(27"2+21,37"2)
w Mezisoučet
vy "spodní líc"
W 4'7,7'2+5,6'15,5+1,8"13,2+26,4"6+6,31"26,4+2"8+2"2,1
w Mezisoučet
w "bednění prostupů profesi"15
w Součet

' 43 l K 1411351102 Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových,

, Ĺbalkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstraněníl ' .il

Poznámka k souboru cen:
PŠC L Při poloměru klenby do 1 m oceňuje se Bedněni fabionů' na přechodu stěn do stropů,

monolitických kleneb, vnějších řims cenami souboru cen 416 35-11.

w "dtto zřízení bednění"553,627
ĹI

l

Ý

!44ĺ K j411354173 |Podpěrná konstrukce stropu výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2

l i i jpudorysu pro zat)žem betonovou směsí a vyztuží pres 5 do 12 kPa znzeni
C

vy "strop nad 1.np-viz.statika"
vy "spodní líc"
W 4"7,T2+5,6"15,5+1,8"13,2+26,4"6+6,31"26,4+2'8+2'2,1
w Mezisoučet

21,283
21,283

517,344
517,344

15,000
553,627

m2 553,627
l

92 062,63 es Urs 2017 01

553,627
' l

m2 , 517,344j 138,58
! !

l
71 693,53jcs Urs 2017 01

Ji

517,344
517,344

ď a ňb q



! - Ty J.cena Cenová i
! PC Kód Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK] !
L, , P , [CZK] , , soustava lll 45 l K |411354174 " IPodpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 i l l i , !

í i ! ° " " " " · -· " - · i m2 i 517,34¶ 35,48| 18 355,37,CS URS 2017 01 !l l l jpudorysu pro zatízeni betonovou směsí a vyztuží pres 5 do 12 kPa odstranen} i l l , i lÍ t E

w "dtto zň'zeni"517,344 517,344
! i ' jvýztuž stropů prostě uložených, vetknutých, 'pojitých, deskových, trámových l i : i i l
l 46 ' k 1411361821 '(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo l t i 15,233Ĺ 29 821,34Ĺ 454 268,47jcs Urs 2017 01 !

l ; l balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro l l l i l lt l ! _Jnvěšení žetezobe,t,onových p l l l _l. _ _ ,

w "viz.statika-stropy 12Okg/m3"
VY 126,938"0,12 15,233

i ' ' ' ' l' l ! !Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových l jeřábových drah, l l l l l ·! 47j k !413321414 Ívolných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel äpod.: Ĺ m3 l 7,256j 3 259,28! 23 649,34jcs Urs 2017 01

l i l KYcových konstrukcí tř. C 25/30 _ l . A.. l l _ __._ l J
w "viz.statika"
W "PR101"0,38"0,38"27 3,899
W "PR102"0,38"0,38'15 2,166
W "PR103"0,38"0,38"8,25 1,191
w Mezisoučet 7,256

l l "" Bedněni nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, l l i i
' ' rámových příčlí, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukci bez l l l ll 48 k |413351107 - · , " " - · ·- · l m2 57,285ĺ 665,16j 38 103,69 es Urs 2017 01 l
i i podpěrně konstrukce, nep omenneho nebo promenneho průřezu tvaru zalomeného l ! l i
l l _,._.,__. nebo oůdorvsně zakř i ! í ,

W "spodní líc"
W "PR101"0,38"27 10,260
W "PR102"0,38'15 5,700
VY "PR103"0,38"8,25 3,135
w Mezisoučet 19,095
W "boky"
W "PR101"0,38"2"27 20,520
VY "PR102"0,38"2"15 11,400
VY "PR103"0,38"2'8,25 6,270
w Mezisoučet 38,190
vy Součet 57,285

' ĹBednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, i

l Irámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez ! ' .49 l K 413351108 Ĺ . . . . - . .- · i m2 57,285 221,72| 12 701,23 es URS 2017 01
, jpodpeme konstrukce, nepromenneho nebo promenneho průřezu tvaru zalomeného , ,i lnebo oůdorvsně zakř l
w "dtto zřízení bedněnř57,285 57,285

l Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukd výšky do 4 m, se zesílením dna l l
l 50 K 413351213 ibednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 m2 i 19,095j 110,86 2 116,87 es Urs 2017 01 l

íl jkpa zřízení - l i j
w "spodní líc"
W "PR101"0,38"27 10,260
VY "PR102"0,38"15 5,700
VY "PR103"0,38'8,25 3,135
w Mezisoučet 19,095

' l li ! Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukci výšky do 4 m, se zesílením dna l i ' ' . i
i 51 ' K 413351214 bedněni, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 m2 l 19,095| 55,4j 1 058,44|CS urs 2017 01 i
' ! : l l ll i kPa odstranění T

vy "dtto zřízeni podpěrné k-ce"19,095 19,095
výztuž nosníků včetně stěnových j jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, l l i

l
52 k j413361821 rámových příčli, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukd l t í 1,088 29 821,34 32 445,62 es Urs 2017 01 ltemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářSké ocelij l

i 10 505 (R) neb l i
w Mz.statika-průvlaky 15Okg/m3"
W 7,256"0,15 1,088

l 53 l k !417321515 !Ztužující pásy a věnce z betonu žetezwého (bez výztuže) tř. c 25/30 m3 i 5,079j 3 259,28j 16 553,88ĹCS Urs 2017 01 !

vy "viz.statika-V101"
W "ätika"O,175"0,3"(27"2+21,37"2) 5,079

t 54 l K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení i m2 33,859! 665,16j 22 521,65jcs Urs 2017 01 l

w "viz.statika-V101"
W "atika"0,175*2"(27"2+21,37"2) 33,859

l 55 K j417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění l m2 33,859j 221,72j 7 507,22jcs Urs 2017 01 l

w "dtto zřízení bedněnř33,859 33,859
26 ) k |417361821 výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t l 0,330 29 821,34 9 841,04 es Urs 2017 01 l

w "" "viz.statika-věnce 65kg/m3"
W 5,079"0,065 0,330

D 6
M K 611-01

W
W
W
W
W
W

l 58 ! M |590514800
W

l 59 l K 611-02
W
W
W
W
VY

j 60 l M j553430350
W

i 61 i K |611-03

W

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
! l

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profitů s tkaninou ! m !
I

"viz.1.np"
"rohy"kV"2
"otvory"2,1"48+1A5"21+O,95+1,8+2,4+3"6+1+32+5,4'4"2,7"2+2,8"6+2,9"16+2,8"16
Mezisoučet
295,36"0,05
Součet
lišta rohová Al 10/ 10 cm s tkaninou bal. 2,5 m l m l
310,128"1,05 'Přepočtené koeficientem množsM

1Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů ! m

"přechod ŽB-ker.stěna (negativní spára)"kV"18
"AL výplňě"1,452+3"2+5,4"4+2,8"4+2,T2+2,8"2+2,9"16+2,8"16
Mezisoučet
210,14°0,05
Součet
profil oddělovací a ukončovací pro vnitňň omítky 10 mm l m l
220,647'1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných ukončovacích profilů l m i
"ukončení omítek u stropu (DTTO obvodová dilatace v podlahách)"549,413
"odpoČet obvodu místností s podhledy (dtto napoj.lišta skládaného podhledu)"-
134,663
Mezisoučet

!profil oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 10 mm l m l

414,75"1,05 'Přepočtené koefidentem množství

1 693 454,35
l l

310,128j 36,58j 11 344,48

7,360
288,000
295,360

14,768
310,128
325,634 !
325,634
220,647j
66,240'

143,900
210,140

10,507
220,647
231,679]

231,679
414,750
549,413

-134,663

414,750
435,488|
435,488

11,09j

66,52j

3 611,28 es Urs 2017 01 l

14 677,44

16,63j

44,34

3 852,82 |cs Urs 2017 01

18 390,02j

W

W
i 62 l M )553430350

W

16,63j 7 242,17 es Urs 2017 01 l

Étmnx 170 Z 471



i Ty . Y j.cena Cenová i
i PČ KÓd Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] i
l P [CZK] , , soustava !

' l63 l K |611-04 ĹTmelení akrylátovým tmelem spáry (ditatační,ukončovací) vČ.těsnící proväzcě-D+M ! m i 667,167j 46,56Ĺ_ 31 063,30 i

L_ ' _..-_- ...l .. l _ i l ..- , '
vy "DTTO dilat.prof."220,647 220,647 "" "" " " ' """ """""""'"""'"" ""' '
w "DTTO ukončovací prof."414,75 414,750
vy Mezisoučet 635,397
W 635,397'0,05 31,770
w Součet 667,167

' l i lPodktadní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ! l "" "'""""" "l
64! K |611131101 l l m2 ' 420,038, 93,12| 39 113,94 es URS 2017 01 i

. l I Tučne celoplosne stropu _ . i ._. ... i .__.._ .__ jvy "stropy (mimo podhledů)"

VY

VY
W
W
W

65 K 611131121

"102-1®,111-
124"20,17+18,97+19,27"5+24,37+11 ,49+13,24+8,86+8,66+14Á4+8,88°2+9,07+9,19+30
,96+30,8+39,19+17,71+32,63
"horní špalety"
"obvod otvořy"O,3'(1+5,4'2+2,7+2,9"8)
"witř.oNoW"O,3"(1,8+2,4)'0,15°(1,05"22+0,95)
Mezisoučet
|Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová '
jnanášená ručně stropů _ , m2

403,860

11,310
4,868

420,038
420,038j 73,17j

l
420,038

30 734,18!cs Urs 2017 01 !
l

W

66 K j611321141

"dtto postřik stropů"420,038
jomítka vápenocementová vnitřních ploch
ljádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku
1suopů rovných

W

67 K 612131101

W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
VY

"dtto postřik stropů"420,038
jpodktadní a spojovací vrstva
lručně celoploŠně stěn
"viz.1.np"

nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky l " j l i i , l
do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí l m2 l 420,038, 299,32 125 725,77jcS URS 2017 01 l

i I i , l i
420,038

vnitřňích omítaných ploch cementový postřik nanášený S
m2 1 699,664j 80,93

l

226,337
56,440
54,968
56,912
56,912
56,912
56,912
56,912
63,168
85,837
49,650
52,594
65,969
44,866
54,066
45,234
45,234
45,602
45,528
73,960
72,384
73,832
54,160
63,424
71,864

20,280
16,380

1 666,337
33,327

1 699,664
l i l

m2 1 699,664] 58,76j
1 699,664'

m2 ! 203,136' 211,74

176,640
176,640
26,496

203,136

137 553,81jcs Urs 2017 01

í

"101-po Wdh[ď"(KV-O,3)"(26,4"2+4+2,25+6,6+8,4)·(0,8"1,97"12+2,4"2,1)
"102"KT(3,2"2"6"2)-(2,9"2,8+0,8"1,97"2)
"103"KV"(3"2"6"2)-(2,9"2,8+0,8"1,97"2)
"104"KV"(3,05"2"6"2)-(2,9"2,8+0,8"1,97)
"105"KV"(3,05"2ť6"2)-(2,9"2,8+0,8"1,97)
"1%"KV"(3,05'2+6"2)-(2,9'2,8+0,8°1,97)
"10TKV"(3,05"2+6"2)-(2,9"2,8+0,8"1,97)
"108"KV"(3,05'2+6"2)-(2,9"2,8+0,8'1,97)
"109"KV"(3,9"2+6"2)-(2,9'2,8+0,8'1,97)
"110-Mhted"(Kv-o,3)"(1,8"2+13,2"2)-(0,8"1,9r9+0,7"1,97)
"111"KV"(2,6"2+4,36"2)-(0,8"1,97)
"112"KV"(3"2+4,36"2)-(0,8"1,97)
"113"KV"(2'2+2,5"2+0,95°4+1,75"4)-(0,7'1,97'5)
"114"KV"(1,95"2+4,36"2)-(0,8"1,97)
"115"KV"(3,2"2+4,36"2)-(0,8"1,97)
"116"KV°(2"2+4,36"2)-(0,8"1,97)
"11TKV"(2"2+4,36"2)-(0,8°1,97)
"118"KV"(4,3"2+2,11"2)-(0,8'1,97)
"119"KV"(4,3"2+2,1"2)-(0,8"1,97)
"12O"KV"(4"2+7,7"2)-(0,8"1,97"2+3'3)
"121"KV"(4"2+7,T2)-(0,8'1,9T3"3"3)
"122"KV"(6,7'2+5,6"2)-(5,4"2,8+0,8"1,97)
"123"KV"(3'2+5,6"2)-(2,T2,8+0,8'1,97)
"124"KV"(5,5"2+5,6"2)-(5,4"2,8+0,8"1,97"2)
"125-%dhted"(Kv-0,3)"(2"2+10,1"2)-(1,8"2,1+0,8"1,97"2+1"3)
"boční Špalety"
bbvodové otvory"O,3°(3,0"2+2,8"6+2,8"16)
"vnitřní otvory"om2,1"4)"0,1512,r44)
Mezisoučet
1666,337"0,02
Součet

68 k 1612131121 'Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová
l l i ,nanášená ručně stěn

w "dtto postň'k"1699,664

99 872,26 es Urs 2017 01

69 ' K j612142®1 jpotažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu
Ĺsktovláknitým vtlačením do tmelu stě.n__,., _.___ .., ,
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách -2001 jsou zapoČteny i nákkdý na tmel.

"styky materiálů"
KV"O,6"80
Mezisoučet
176,64°0,15
Součet

43 012,02jcs Urs 2017 01 l

PSČ

VY
W
W
VY
W

70 K,j612321111

W
i

71 K ,612321141
l
l

W
W
W

l l I
72 K 619991001

W
|73 l K !619991011

W
74 l K '621211021

lOmítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10| i
l m2 J 92,975Ĺ 182,92' 17 006,99 es Urs 2017 01jmm hrubá zatřena svíslych konstruka sten l l

"dtto ker.obklady"k0 92,975

Omítka vápenocementová vnitřňích ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky i ! .
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky Štuku do 3 mm Štuková svislých konstrukcí stěn i m2 1 606,689 260,52j 418 574,62 es URS 2017 01

l l
b

"dtto cem.postřík"1699,664 1 699,664
"odpočet om.hrubé-obk(ady"-k0 -92,975
Mezisoučet 1 606,689

'Zakryti" vnitřňích ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií i ' ' ' l i
l m2 1qo,ooo| 19,40 1 940aoĺcs Urs 2017 01 l,pnlepenou lepia paskou ' . ĺ -. l l

botřebné ptochy"100 ' 10OJJOO "
jZakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků' l ĺ ·

m2 ! 108,748 39,24, 4 267,27ics Urs 2017 01lobatemm fohi a prelepemm paskou l L, . l l
"vnější otvory"1"3+3"3"2+ 5,4"2,82+2,7"2,8+2,9"2,8"8 108,748
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek l " " l ·

m2 18,543 680,68j 12 621,85 es URS 2017 01 lna vneisí podhledy, ttousťky desek pres 80 do 120 mm i ; _ l

m "b 4 A7 q



! J.cena Cenová ll PČ Ty Kód Popis MJ Množství r Cena celkem [CZK] ;

l P _ &ZK] soustava l

PŠC

Fbznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny náktQdyna: a) upevněni desek lepením q talířovými hmoŽdinkami, b)
přestěrkování izolačních desek, C) vloženi sktovláknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) cbdávku desek tepelné izotQce; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné (ze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení přislušnýml cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení pňsbšnými cenami Části
AO7 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
části AOl katalogu 8Ch9-781 Obklaaý kerumické, C) osazeni lišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této části katalogu. 3. V cenách -1101 q ·1105 jsou zGpoČteny nákladý na osazeni q dodávku
tepelněizolačních zátek v poČtu 9 ks/m2 pro podhtedý a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačhim jádrem z gmfitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

w "spodní líc ŽB průvlaků v obvodových otvorech°
VY 0,4"(1,45+3,0*2+5,4+2,7+5,4+2,9"8) 17,660
w MezisouČet 17,660
VY 17,66"0,05 0,883
w Součet 18,543

! 75 l m 283759390 jdeska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm _._. l m2 l 18,914j 165,18 l
l

W ' 18,543"1,02 'Přepočtené koeficientem množství , , . 18,914,
l 76 ! k |621251101"" jMontáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s l ' '

, : , !ooužitim tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z polystyrenu ! .;2 18,543) 25,28,

3 124,21 jcs Urs 20170,1j

468,77!CS Urs 2017 01"")

ä

PSČ

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny nákladý na: q) upevněni desek lepením a talířovými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izolačních desek, C) vloženi skbvtáknité výztužné tkQniny. 2. V cenách nejsou
zapoČteny nákladý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení pňslušnými ceňQmi této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami Části
,407 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
Části ADI katdogu 800-781 Obklady keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny nákladý na osazeni a dodávku
tepelněizokčních zátek v počtu 9 ks/m2 pro pQdh(edy q 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deskQ je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni víny.

W
|77.i, K. j622143005

"dtto podhled EPS tt.120mm"18,543 18,543
'Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením á""r Ĺ ' l

l m l 970,899| 13,191
podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků ,._..._ ,_. l ..,L l l
Poznámka k sou&ru cen:
l. V cenách jsou započteny náktadý na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách
nejsou započteny náklacý na dodávku profilů, tyto se oceňuji ve specifikaci, ztratné lze stanovit
ve výši 5%. 3. V ceně -3(104 nejsou započteny nákladý na ochronnou fó[i1 pro okna q dveře; tyto se
oceňuji cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.

"pro vnitřní omítky"
"viz.1mp"
"101-po podhlcd"((KV-O,3)"(26,4'2+4+2,25+6,6+8,4))/2 125,145
"102"(KV*(3,2"2+6"2))/2 33,856
"103"(KV"(3"2"6"2))/2 33,120
"104"(KV"(3,05"2+6"2))/2 33,304
"105"(KV°(3,05'2+6"2))/2 33,304
"106"(KV"(3,05'2"6"2))/2 33,304
"10T(KV*(3,05"2+6*2))/2 33,304
"108"(KV"(3,05"2+6"2))/2 33,304
"109"(KV"(3,9'2"6'2))/2 36,432

"110-Mh[ed"((KVB,3)"(1,8"2+13,2"2))/2 50,700
"111"(KV"(2,6"2+4,36"2))/2 25,613
"112"(KV"(3"2+4,36"2))/2 27,085
"113"(KV"(2"2+2,5*2+0,95"4+1,75"4))12 36,432
"114"(KV"(1,95"2+4,36"2))/2 23,221
"115"(KV"(3,2"2+4,36"2))/2 27,821
"116"(KV"(2"2+4,36"2))12 23,405
"11T(KV"(2"2+4,36"2))/2 23,405
"118"(KV"(4,3"2+2,11"2))12 "'_ 23,589
719"(Kvj4,3"2+2,1'2))/2 23,552
"120"(KV*(4"2"7,7"2))/2 43,056
"121"(KV"(4"2+7,7"2))/2 43,056
"122"(KV"(6,7'2+5,6"2))/2 45,264
"123"(KV"(3"2+5,6'2))/2 31,648
"124"(KV"(5,5"2+5,6"2))/2 40,848
"125-Mhleď((KV-O,3)"(2"2+10,1"2))/2 40,898
Mezisoučet 924,666
924,666"0,05 46,233
Součet 970,899

Iomítnik PVC délka 250 cm ti. omítky 10 mm ! m L 1 019A44 i 13,41
" 970,899"1,05 'PřepoČtené koeficientem množství a a9,444
" MontáŽ kontaktního zatepleni z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek l

. , . m2 117,890 617,49jma vnějši stěny, tlousťky_dese.k_pres 120 do 160 mm , _ l

12 806,16 es Urs 2017 01

PŠC

VY
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W

l 78 M )562842330
VY

179 l K '622211031

f3 670,74 jcs úrs201'9!j

72 795,90jcs Urs 2017 Of
l !

PSč

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou mpočteqy nákladý na: a) upevněni desek lepením a taliřovýml hmoždinkami, b)
přestěrkovúní izdačnich desek, c) vloŽeni sklovláknité výztužné tkQnjny. 2. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izdace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stQňovit ve výši 2%, b) provedeni koneäé povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení pňslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami Části
AO7 kQtalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení pňslušnými cenami souboru cen
Částí ADI katalogu 800-781 obkladý keramické, C) osazení lišt; tyto se ocení přislu%mi cenami
této části katalogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny nákladý na osazeni a dodávku
tepelněizolaČnich zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy Cl 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerúlni vlny.

VY
W
VY
W
W
VY
W
VY

"XPS tl.140mm-sokt v-500mm"
"západ"0,5"27-(0,3'2,9"8)
"ucha"0,5"27-(0,5"1,1+0,5"3,0"2+0,3"5,4'2+0,3'2,7)
Mezisoučet
"EPS tí.140mm"
"západ"4,5"27-(2,9"2,8"8)
"Ůchod"4,5"27-(1,45'3+3"3"2+5,4°2,8"2+2,7"2,8)
"odpočet soklu XPS"-12A4

6,540
5,900

12,440

56,540
61,350

-12,440



!pč Ty Kód
i P

W
W

l 80 l M 283759510
W
VY

81 l M j283764240
W

l l
i 82 , K j622212001

Popis

Mezisoučet
Součet

jdeska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm i

"EPS tl.140mm"105,45
105,45°1,02 'Přepočtené koeficientem množství

jdeska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tí 140 mm l

"XPS tL14Omm"12,44
IMontáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z l
Ĺpolystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm i

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou zapoČteny na: a) upevněni desek cetopbšným lepením, b) přestěrkováni
izolačhich desek, C) vloženi sklovfákníté výztužné tkaniny, d) osazeni a dodávku rohovníků. 2. v
cenách nejsou započteny náklaciý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
speci/ikacj; ztrotné lze stanovit ve Yýši 1Q%, b) provedeni konečhé povrchové úpravy: - vrchní
tenkovrstvou omitkou; tyto se ocení příslušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení příslušnými cenami Části AO7 kotdogu 800-783 Nátěry 3. Pm oceněni montáže kontaktního
zatepleni ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.- 1...
Montáž kontaktního zatepleni.

"špalety otvorů"
"sokl XPS tt.30mm"0,5"2
Mezisoučet
"EPS t(.3Omm"
"hořnř1,45+5,4"2+2,7+2,9"8
"boční"3,0"2+2,8"22
"odpočet soklu XPS"-1
Mezisoučet
Součet

1deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch ti 30 mm

"sokl XPS tt.30mm"1"0,2
deska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm l

l

"EPS tl.3Omm"104,75"0,2
20,95"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

tMontáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z
jpdystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm ,

Ĺ

j.cena Cenová lMJ Mnozství [CZK) Cena celkem [CZK] soustava !
105,450
117,890

m2 l 107,559 i 192,90j 20 748,13 es Urs 2017 01 l
105,450
107,559

m2 i 12,440 l 543,21ĺ 6 757,53 les Urs 2017 01 !
:12,440

m : 105,750! 156,31 16 529,78jcs Urs 2017 01 i
' l ;

PSč

W
W
W
W
W
W
W
W
W

l 83 l M 283764150
W

l 84 l M j283759310
W
W

l
85 K 622212051

l

1,000
1,(XX)

38,150
67,600
-1,(XX)

104,750
105,750

m2 0,200 171,83 l
0,200

m2 ! 21,369j 41,24
20,950
21,369

m 54,700 , 221,72j

34,37 jcs Urs 2017 01

881,26 jcs Urs 2017 01 i

l l

12 128,08 es Urs 2017 01 l
?

i l

PŠC

W
W
W
VY
VY
W
W

86 M j283764150

VY
W
W
W

l 87 ! M 283759310
W
W
W

l
i 88 K 622251101

W

89 K 622252001

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou zapoČteny nákladý na: a) upevněni desek celoplošným lepením, b) přestěrkováni
izo/ačnich desek, c) vloženi sktovláknlté výztužné tkaniny, d) osazení q dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejsou započteny nákladý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve
specifikaci; ztratné Lze stanovit ve výši 10%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: - vrchní
tenkovntvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se
ocení při$lušnými cenami části AO7 katalogu 800-783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontaktního
zatepleni ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použijí ceny souboru cen 62. 2.- 1_
MontáŽ kontaktního zatepleni.

"garážová vrata"
"XPS tl.40mm-sokt"0,5'4
"spodní líc otvorů-pod päräpet"5,4"2+2,7+2,9°8
Mezisoučet
"EPS tL40mm"(3,0-0,5)"4"3,0"2
Mezisoučet
Součet

jdeska z polystyrénu XPS, hrana pcdodrážková a hladký povrch ti 30 mm l m2
"garážová vrata"
"XPS t(.4Omm-sokl"0,52'(0,5"4)
"spodní líc otvorů-pod pařapet"(5,4"2+2,7+2,9"8)"0,4
Mezisoučet
deska fasádni polystyrénovú EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm l m2
"garážová vrata"
"EPS tl.@m"O,52"((3,OO,5)"4+3,0"2)
Mezisoučet
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s l
použitj'm tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu ! m2
"dtto KZS tl.14Omm (EPS+XPS)"117,89
Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami ! m

l

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nák(acfý na osazení lišt. 2. V cenách nejsou započteny náklaW
dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -20U2 nelze
použit v případě montáže lišt kontoktniho zatepleni ostění nebo nadpraží, kde jsou náklady m
osazeni rohovníků již započteny.

"viz pohtedy"27"2-(3"2)
Mezisoučet
48"0,05
Součet

" lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 14 cm, 0,95/200 cm l m
50,4"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

jMontáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do '
I m
itme[u ,

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny nákladý na osazeni lišt. 2. V cenách nejsou zapoČteny nákladý
dodávku lišt; tyto se ocení ve specifikaci. Ztmtné (ze stanovit ve výši 5%. 3. Položku -2®2 nelze
použit v případě montáŽe lišt kontaktního zatepleni Qstěni nebo nadpraŽí, kde jsou nák[acjy na
osazeni rahovMků již započteny.

"viz.pohledy"
"rohová (rohové profily ostění otvorů-započítány v položce špalet)"2T2
Mezisoučet
"dilatační stěnový-ve styku se sousedními objekty A a C"4,5"2
Mezisoučet
"dilatační rohový-ve styku se sousedními objekty a a C"4,5"2
Mezisoučet
Součet

:profil dilatační rohový , dl. 2,5 m i m
l

"viz.pohtedy"
"dilatační rohový-ve styku se sousedními objekty a a C"4,5"2

2,000
36,700
38,700
16,000
16,000
54,700
15,72oj 171,83!

1,040
14,680
15,720
8,320 41,24j

8,320
8,320

l
117,890 - 15,85|

117,890

50,400 103,10j

2 701,17 les Urs 201701 !

343,12 jcs Urs 201701 l

, i1 868,56 es URS 2017 01 Ĺ

l
5 196,24 es Urs 2017 01 !

PSČ

W
W
W
W

90 M 590516510

VY

91 k 1622252002
l

48AOO
48,(XX)

2,400
50,400
52,920j 140,79!

52,920

72,(XX) 58,98j

7450,61 es Urs 2017 01 l

4 246,56 es Urs 2017 01

PSč

W
W
W
W
W
W
W
W

i 92 l M !590515020
W
W

54,000
54,000
9,000
9,000
9,000
9,000

72,000
9,45oj 198,44!

9,000

1 875,26 jcs Urs 201701 !

Ctrana 173 2 471



l Ty j.cena Cenová l! PČ Kód Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
l p , _ [CZK] soustava j

w Mezisoučet """'"" 9,000
w 9"1,05 'Přepočtené koeficientem množství ,_._ 9,450 ..

i 93 ! M Ĺ590514800 itišta rohová Al 10/10 cm s tkminou bal. 2,5 m " ! m l 56,70oj """" 11,09! ""'"'" 628,80 jcs Urs 2017 01 l

w "rohová"27"2 54,000
vy 54"1,05 'Přepočtené koeficientem množství . 56,700

i 94 l M j5905150® Ĺprofil dilatační stěnový , dl. 2,5 m l m ! 9,450j 198,44j 1 875,26 ics Urs 2017 01

w "dilatační stěnový-ve styku se sousedními objekty A a C"4,5"2 9,000 """""
w 9"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,450

' l l Tenkovrstvá silikátová zmítá omítka ti. 1,5 mm včetně penetrace vnějšĹch ' l l ' ! ' :l 95 l K j6225310-01 ,těn,podhledů a špalet l m2 i 155,820j 271,61j 42 322,27j J

P

Poznámka k položce:
Ryze silikátová omítka se světlostálými anorganickými pigmenty, vysoce pnchdyšná pro vodní páry
(µ s 30) a CO2, s obsahem mikrovláken proti vzniku mikrotrhlin, s deklarovaným zráním bez
nepříznivých napětí při vysychání, s vysokou přirozenou odolností proti výskytu mikroorganismů a
s možhosti výběru nejméně ze tři stupňů biocidní ochrany (zvýšený, standardní, nebo nulový
obsah biocidů). Tato povrchová úprava mu3i vykazovat prokazatelně funkční q neměnnou
samoČistici schopnost (např. na principu fotokatalytického působeni povrchové vrmy
potvrzeného nezávislým výzkumným nebo zkušebním ústavem), jižje možno vizuálně ověřit
nejméně na 3 reálných objektech v ČR, kde je nepřetrž/tě q bez dalších úpruv vystavena
povětrnostním vlivům nejméně 5 let. Zvolené řešeni musí umožňovat pozdější renovaci fasády
nátěrem od stejného výrobce, s totožným sloŽením (silikátové pojivo, anorganické bilě a bcrevné
pigmenty atd.) při zachováni výše uvedených vlastnosti (vysoká prodyšnost pro vodní páry q CO2,
trvale neměnná samočisticí schopnost např. na principu fotokatalytického povrchu potvrzeného
nezávislou zkuŠebnou atd.)

vy "dtto KZS tl.140mm (EPS+XPS)"117,89 117,890
vy "špalety"
vy "garaž.vrata tt.30mm (XPS+EPS)"18'0,52 9,360
w "sokl XPS tl.30mm"1"0,2 0,200
vy "EPS tl.30mm"104,75'0,2 20,950
vy Mezisoučet 148,400
VY 148,4"0,05 7,420
w Součet - 155,820

96 i K 629991001 Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných l ,

l irovných {např. chodníků) fólií položenou volně m2 i

127,000:

Poznámka k souboru cen:
PŠC 1. V ceně -lOľ2 nejsou započteny nákladý na dodávku a montáž začišťovoci lišty; tyto se oceňuji

cenou 622 14-3(XkC této Části katalogu a materiálem ve specifikaci.
w "okapový chodnik"1,0"27 27,000
w "ostatní potřebné ptochy"100 100,000
w Mezisoučet 127,000

197 k 1629991011 jzakryti vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a i l l

, l l lsvislých ploch fólií přilepenou lepící páskou i m2 i 108,748jw "vnější oWory"1"3+3'3"2+ 5,4"2,82+2,7"2,8+2,9"2,8"8 108,748
l l!98i K 629999031 !Pň"ptatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací ! i l

i i i Imenšího rozsahu omítané plochy s podh1em otvorů v ploŠe fasády přes 45 do 65 % m2 l 117,890!l Š F ._ ., J_ .., l i
l C ' l _..,

11,2oj
J

1 422,40 es Urs 2017 01
_._.

l
42,68j

l
C

39,13j
-L_.

4 641,36 es Urs 2017 01 l

—"7

l
4 613,04 es Urs 2017 01 l

l
:

PŠC

W

99 K j631311113
l

Fbznámka k souboru cen:
L Cena -90U1 je urČena pro předepsané vícenásobné kropeni např. u pórobetonu. 2. Cenu -9011
lze použit pro oceněni prováděni: a) r1ůmoboremých ploch omítek, b) přechodů různých struktur
omítek, C) pmcomi spáry v pňpadě, že nelze provést celou plochu najednou, d) šámbrán, e)
přechodů různých materiálů. 3. CéňQ -9022 je určena pro oceněni omítání: G) zaoblených rohů
stěn s poloměrem větŠím než IDO mm jako připktek ke stěnám, b) kulatých sloupů jako
příplatek k pilířům nebo sloupům. Měrná jednotka se určuje v m2 rozvinuté plochy zaobleni. 4.
Ceny -9031 až -9032 jsou určeny pro omítáni ploch s využitím omítkových profilů, kde úhrnná
plocha jednotlivých otvorů v souvisle omítané fosádě Je větší než 45 % z celkové plochy průčelí.
Nevztahuje se na průčelí se souvislými pásy oken neohraničených omítkou alespoň ze tň stran.
Měrná jednotka se určuje v m2 celkové omitQné plochy jednotlivých průčelí (uličhi, dvomi,
Štítové). 5. Ceqy -9031 až -9032 nelze pouŽit pro vyspraveni, zatřeni, hydrofobizaci a tenkovrstvé
omítky. 6. K cenám úprav vně/Šich povrchů lze případně použit j ceny příplatků souboru cen 619
99· této části katalogu

"dtto KZS t[.14Omm (EPS+XPS)"117,89 117,890
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm '
tř. C 12/15 i m3 24,652j 3 591,86l- _L_
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vyrovňávQci nebo oddětujici pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podklinomných patek usazených stnojů q technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách cpod.) ceny souborů cen 27" 31- základý z betonu
prostého a 27" 32 - základý z betonu Žetezového, b) pro mazaniny v nadzemních podlaŽích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny (ze pouŽit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarováni nigotového Žlábku) v příslušných tlouŠťkách. Jeho podloži se oceňuje
somostatně. 4. V ceně jsou započteny i nák[ady na: a) základni strŽeni povrchu mazaniny s
urovnáním vibraČhi lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dilatačních spár v mazanině
bez zoplněni, pokud Jsou dilatační spáry "ytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilotačni spáry řezány &datečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačních
nebo smršťovacích spár.

88 546,53jcs Urs 2017 01

PSČ

W

W

VY
W
VY

i1100 K |631311123

"podkladní mazanina zákt.desky"
0,O5"(5,4°25,8+5,785"25,8+1,5"8,025+3,6"7,275+3,575"7,275+5,O75"14,975+1,35"12,8
25+1,55"1,35)
Mezisoučet
"pň'počet pro betonáž na rostlý terén"22,411"0,1
Součet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do 120 mm i
tř. C 12/15 m3:
Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkkdni, plovoucí,
vyrovnávací nebo oddělujicí pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podklinovaných patek usazených strojů a technologických zaňzeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: a) pro
mazcniny uk(á&né na zeminu (v halách Qpod.) ceny souborů cen 27" 31- Záktadý z betonu
prostého a 27" 32 - Základy z betonu železového, b) pm mazQniny v nadzemních podlažích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny [ze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarovúni rigolového Žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou zapoČteny j nákladý na: G) základni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dilatačních spár v mamnině
bez zaplněni, pokud jsou diktačhi spáry vytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilatačhí spáry řezány dodateä7ě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni ditataäich
nebo smršťovacích spár.

22,411

22,411
2,241

24,652

7,703 3381,23 26 045,61 es Urs 2017 01

PSČ

C+rmrm 1")A ·7 ,d71



)PČ Tpy KÓd Popis MJ

w "mazanina tl.100mm pod vnitřními ŽB pasy"
w "vnitřmí ŽB pasy (bez spodní části z prostého betonu)"
W 0,1"0,7"(6,675"2)
VY 0,1'0,6"1,35
VY 0,1"0,75"(4,475+23,7+6,675+14,375)
W 0,1"0,9'25,5
w Mezisoučet
VY 7,®3"0,1
w Součet

T ' l""" 'Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do 120 mm
j101 K j631311125 ,tř. C 20/25 m3

C t

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkkdni, plovoucí,
vyrovnávací nebo oddělujici pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podktinovaných patek usazených střQjů q technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazcniny tlouštěk větších než 240 mm jsou urČeny: a) pro
mazaniny ukláabné na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2T 31- Základy z betonu

PSČ prostého a 2T 32 - základý z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích cenysouboru cen 4 11 31- . . Beton kleneb. 3. ceny lze použit i pro betonový okapový chodníček
budWy (včetně tvarovúni rigolového žlábku) v příslušných tlouštkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou zapoČteny i náklady na: Q) základni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni ditQtäčnich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilQtäčni spáry vytvářeny při prováděni betonáŽe. jestliže Jsou
dilatační spáry řezány dodatečně, oceňuji se cemml souboru cen 634 91-11 Řezáni dúatočnich
nebo smršťovQcich spár.

w "okapový chodník"0,1"0,5"27
i ' l Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 do 240 l
1102 K i631311136 S i m3
l , l jmm tř. c 25/30

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné j pojízdné), popř. podkladní, plovouci,
vyrovnávuci nebo oddělujici pod potěry, Nďähy, ptůmy5lové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podklinovuných patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: a) pru
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27" 31- Zák/a© z betonu

PŠC prostého a 27" 32 - ZáktadY z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích cenysouboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceqy lze použit i pro betonový okopový chodníček
budovy (včetně tvarováni rigotového Žlábku) v přislušnýcb tloušťkách. jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny í náklady na: a) záklodni stržení povrchu mazaMny s
urovnáním vibraČní UŠtou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dilatačnich spár v mazonině
bez zaplněni, pokud jsou dilatačhi spá'y vytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilatačhi spáry řezány dodatečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatoČhich
nebo smršťovacích spár.

w "viz.podlahy PP1;drátkobeton tl.142mm"PP1"0,142
' i "" ""' !Pň°platek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti. il 103 K 631319012 l W i m3
l ípres 80 do 120 mm

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny -9011 až -9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8/ 10. 2. V cenách -9011 aŽ -9023 jsou

PSČ započteqy i náklaW za přehlazení povrchu mazaniqy ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175lze také použit, bude-ú db mazaniny vkládám druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdjr se oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mazanhjý. .

w "okapový chodník"0,1"0,5'27
l iPříplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti. i

104 K j631319013 l l m3
;pres 120 do 240 mm I

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8110. 2. V cenách -9011 aŽ -9023 jsou

PSČ započteny i nákladý za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým htaditkem. 3. Ceny -9171 až -9175lze také použit, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže mdsebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdy se oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněŽ výměrou (m3) celkové ttouštky
tři vrstev mazaniny.

w "viz.podlahy PP1-drátkobeton tl.142mm"PP1"0,142
l jpň'platek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny '

105Ĺ K 631319183 l m3
l imazanma tt. pres 80 do 120 mm ,

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny -9011 až -%23 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 aŽ -9023 Jsou

PSČ "opočteny i nákladý za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hkditkem. 3. Ceny -9171 aŽ -91'75lze také pouŽít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou
betonové směsi, kdý se oceňuje druhé strženi povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky
tři vrstev mazQn/ny.

vy "okapový chodnik"0,1"0,5"27
l l l Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) l
11061 K j631319204 - . , . i m3
l , i " objemove vyztužení 30 kg/m3 l

w "viz.podlahy PP1-drátkobeton tt.14Zmm"PP1"0,142
! 107 K 631351101 IBednění v podlahách rýh a hran zřízení l m2
l

w "okapový chodník"0,1"(27+0,5"2)
1108i K 631351102 !Bednění v podlahách rýh a hran odstranění l m2

w "dtto zň"zení"2,8
109 k 631362021 výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t

w "okapový chodník-kaň síť prům.4mm oka 100/1OOmm vč.15% překryti"
W ((0,5"27)"2,28)/1000
w Mezisoučet
w "podlahy-kaň síť prům.6mm oka 100/100mm vČ.15% přesah"
W "pro D1,D2,p1"((D1"D2+p1)°5,1)/mo
w Mezisoučet
w Součet

! 110 K |6324514©1 Potěr pískocementový běžný tl. přes 70 do 80 mm tř. c 30 m2

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro potěr na mazaninách nebo betonových podkladech připojený nebo
plovoucí bě% (krycí nášlapný), pod tenkovrstvé podlahoviny nebo pro pnůmys(ové podlahy (u

PSČ vyšších pevnosti). 2. V cenách jsou zapoČteny inákladyna základni strŽeni povrchu potěru s
urovnáním vibraäM (iStou nebo dřevěným hladítkem. 3. V cenách -1491 a -1492 jsou započteny j
náklac$ý za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem, v ceně - ¶494 nákiaW na přehlazení
povrchu hladičkou betonuj..

w "viz.podtahy D2-ve spádu 69-79mm"02
!1111 k !6324533-01 jpotěr betonový samonivetační litý tt. přes 70 mm do 80 mm_tř. C 25/30 ! m2 ,

w " "viz.podlahr"
w "dtto D1"D1

J.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

0,935
0,081
3,692
2,295
7,003
0,700
7,703
1,350) 3669,47 4 953,78!cs Urs 2017 01 l

1,350
8,770) 3 747,07!

l

l32 861,80jcs Urs 2017 01 i

8,770
É1,35oj 444,55j 600,14jcs Urs 2017 01 l

l É
F

1,350
8,77oj 222,83j

l l

t í1 954,22jcs Urs 2017 01 l
l

8,770

1,350 76,72
l

103,57!cs Urs 2017 01 l

r

1,350

8,770, 1 219,46,
Žl ,

8,770
2,800 313,73
2,800
2,800 70,62
2,800
2,339! 29 821,34

0,031
0,031

l .
10 694,66jcs URS 2017 01

l

878,44jcs Urs 2017 01

197,74jcs Urs 2017 01

69 752,11jcs Urs 2017 01 !

2,308
2,308
2,339

14,110 390,23j 5 506,15

14,110
8,860.!, 379,14j 3 359,18Ĺ i

8,860

CFrmnm 17E ,d71



l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová i
! P [CZK] soustava Ĺ

w Mezisoučet 8,860
r112| k 632453371 jpotěr betonový samonivetační litý ti. přes 60 mm do 70 mm tř. c 25/30 l m2 l 429,520j 332,58j ""'""""'"142 849,76 es Urs 2017 01 l

PSČ Poznámka k souboru cen:1. Cenyjsou určeny pro potěr na betonových konstrukcich.
vy "viz.podlahy"
w "dtto P1"P1 429,520
vy Mezisoučet 429,520

i113p !6324591-01 Pfiplatky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 15 do 30 st., ti. potěm m2 l 14,11oj 24 39! 344,14j j

l , i pres 70 do 80 mm i __ ._i : i
w "viz.podlahy D2-ve spádu 69-79mm"O2 "' 14,110

}114j K |63248124J1 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie-zesílená l m2 ! 491,280j 24,39j 11 982,32j l

w "viz.podlahy"
vy "dtto PP1,P1"PPl+P1 491,280

!115 K |632481213 __ Separační vrstva k ?,ddělení.podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 i 22,970! 12,31| 282,76jcs Urs 2017 01 i

vy "viz.podtahy"
vy "dtto D1,D2"D1+D2 22,970

!116 K 634112123 |0bvodová dilatace mezi stěnou a samonive(ačním potěrem podtahovýrň páskem s fólií l l : l · '
! tvýšky 80 mm, šířky 5 mm " l 538,640j 21,5ý 11 586,15jCS URS 2017 01 :

w "viz.1.np"

i
íl
i
l
l
l
e

;
S
;
i

l
ég

i

W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
VY

Ĺ117j K 634661111

"101"26,4"2+4+2,25+6,6+8,4
"102"3,2"2+6"2
"103"3"2+6"2
"104"3,05"2+6"2
"105"3,05"2+6'2
"106"3,05'2+6'2
"107"3,05"2+6"2
"108"3,05"2+6'2
"109"3,9"2+6*2
"110"1,8"2"13,2"2
"111"2,6°2+4,36"2
"112"3'2"4,36*2
"113"2"2+2,5"2+0,95"4+1,75"4
"114"1,95"2+4,36"2
"115"3,2"2+4,36'2
"116"2'2"4,36"2

,"117"2"2+4,36"2 .
"118"4,3"2+2,11"2
"119"4,3"2+2,1"2
"120"4"2+7,T2
"121"4"2+7,7"2
"122"672+5,6"2
"123"3"2+5,6"2
"124"5,5"2"5,6*2
"125"2"2"10,1"2
Mezisoučet
512,99"0,05
Součet
výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm
"dtto řezání spar mazanin"94,731
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v Čerstvé betonové mazanině nebo potěru
šířky do 5 mm, htoubkv přes 50 do 80 mm
Fbznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny i nákladý na vyčištěni spár po řezáni.
"okapový chodník"0,5"10
Mezisoučet
"podlahy-dilatace 1.np"4,0"4+2,02+1,8'8+6,7+5,7+3+5,5+5,6+2"2+3,2+3+3,05"4+3,9
Mezisoučet
90,22"0,05
Součet

INásyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku

Č "okapový chodník-podk(ad"0,1"0,5"27

74,050
18AOO
18,000
18,100
18,100
18,100
18,100
18,100
19,800
30,000
13,920
14,720
19,800
12,620
15,120
12,720
12,720
12,820
12,800
23,400
23,400
24,600
17,200
22,200
24,200

512,990
25,650

538,640

W

118 K 634911114

m i 94,731j 79,15j 7 497,96 es Urs 2017 01 l
94,731

I

m , 94,731, 127,49j 12 077,26jcs Urs 2017 01 l

PŠC

W
W
W
W
W
W

5,000
5,000

85,220
85,220

4,511

!
|119 K 635111215

94,731
l

m3 ) 1,35oj l 219,46
ČS

1,350

"-"ml
1 646,27jcs Urs 2017 01

:

W

d 9 .__ ,,. Ostatní konstrukce a práce, bourání 281 497,59
|120 K 919726123 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do l . l
L... , _ _,500 g/m2_ , m2 18,900 70,84| 1 338,88 es URS 2017 01 l

w "okapový"chodÁk"0,7"27 " 18,900
' l lC ,!121! K 941111111 MontáŽ lešení řadwého Uubkcwého lehkého pracovního s podlahami s provozním ! ' ! i ' ,

- · - """k ·- l m2 i 32,400! 39,91! 1 293,08jcs URS 2017 01zatízemm tr. 3 do ZOO kg/m2 sir y tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m l l l l i

W "pro fasády"
vy "západ"3,6"(2,7+0,9"2) 16,200
W "východ"3,6"(2,7+0,9"2) 16,200
w Mezisoučet 32,400

t ll Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním I l i l
!122 K 941111211 ,zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k l "2 l 1 944,000 1,16} 2 255,04jcs Urs 2017 01
i Ĺceně -1111 l é " i l

w "dtto lešení"32,4"60 1 944,000
!Im! K 1941111811 jDemontáŽ lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním ! t · '

' ·- · - """k " ·- l m2 l 32A'00, 28,82 933,77 es URS 2017 01! i 1zauzenim tr. 3 do 200 kg/m2 sír y tr. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m ! l l l
' w """ "dtto [ešenř32,4 32,400
1124 k 1944111122 Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřniRRäíäaových koníů%äeii"' l l ! ' "7
l ! dvoutyčového l " l 18,00¶ 5,5¶ 99,72jcs Urs 2017 01

vy "pro fasády"
w "západ"2"(2,7+0,9"2) 9,000
w "výchoď2"(2,7+0,9"2) 9,000
w Mezisoučet 18,000

|125 K j944111222 Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použiti i l i . l
. . W l m 1 080,0ool 0,11! 118,80 es URS 2017 01 i, l " zabradh k cene -1122 i ! lw "dtto zábradtř18'60 1 08OAO0

l 126 - k , 944111822 jDemontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích l i i l l

, idvoutyčového l m l 18,O00j 5,54| 99,72|cs Urs 2017 01 .l Ĺ j l l
w "dtto zábradlí"18 18,000

' - ii ' '127Ĺ K |944511111 INbntáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken i m2 l 32,400i 4,43j 143,53 - es Urs 2017 01 l



PŠC

W
VY
W

Poznámka k souboru cen:
L V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšeni síti; toto lešení se oceňuje
příslušnými cenami těšení.
"pro fasády"
"zápäď3,6"(2,7+0,9'2)
"východ"3,6"(2,7+0,9"2)

16,200
16,200

W Mezisoučet 32,400
' l I t|128j K ,]944511211. 'Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 L.. m2 l 1 944,000! 0,11j

,

213,84 : es Urs 2017 01

PSČ

W
129j K j944511811

W
)13oj K j945231111

PŠC

131j K !949101111

W
W
W

132 K 95-003

P

VY
W

Poznámka k souboru cen:
1, Vcenách nejsou započteny náklacfy na (ešeni potřebné pro zavěšeni síti; toto lešení ,se oceňuje
přistušnýmí cenami lešení.

"dtto lešenř32,4"60 1 944,000
l i "'"" l l ,IDemontáž ochranné sitě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken L m2 ! _ 32,40oj 3,33| 107,89 es URS 2017 01 I

"dtto tešenř3Z,4 """"""""" "" " "32,400
Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elem%iii"ýšky do 50 l "" """r""" ' """ ' """"""" , i

l 'kn l 60,000Ĺ 443,44 26 606,40 es URS 2017 01 lm délky do 1,20 m i , -...__ , _ '

PoznámkQ k souboru cen:
1. Vceně jsou započteny j náktadý na: a) kotveni, zavěšeni, provoz mechonizmu, převěšeni q
sejmuti lávky; b) úpravu střechy před vyložením krakorců q provizomi zakryti otvorů po
demontáži krakorců; ') jakýkoliv způsob kotveni a druh krakorců. 2. Závěsná klec na rameni
autojeřábu se oceňuje cenou 945 22-1111 katalogu 821-1 Mosty. 3. Závěsná klec s nuaim
pohonem se oceňuje indiňduálně. 4. Závěsná klec výšky zdvihu přes 50 m se oceňuje
indjvjduá(ně. 5. Ochmm pfoehé střechy proti poškozeni se oceňuje cenami příslušných katatogů.

1Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zaíííění do 150 kg/m2, o l 7 . ]
l m2 " 319,580 77 60Ĺ 24 799,41 jCS URS 2017 01Ivysce lesenove podlahy do 1,9 m l ' l ŕ

"pro podhtědy"8,86+110,72 119,580
"ostatní potřebné plochy"20'0 200,000
Mezisoučet 319,580
Dodávka+montáž-hasící přístroj php 27á (viz.TZ požární ochrana) ks l 3,ooq .1 330,32j .., 3 990,96j i
Fbznámka k položce:
Všechny hasicí přistroje budou na volně pňstupném a &bře viditelném místě v místě
pravděpodobného vzniku požáru, zajištěný proti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 :t 0,05 m
nad podlahou.
Hasiči přistroj umístěný na podkze nebo na Jiné vo&rovné stavební konstrukci musí být
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.

"viz.12 PO odd.13-přeriosné hasící přistroje"

3 3,000
!133j K j95-004 1Dodávka+montáž-hasíd pň'strg p.h.p. 1838 (VĹZ.TZ WŽá.mí ochrana) """""

Poznámka k poloŽce:
VŠechny hasiči přistroje budbu na volně přístupném a dobře viditelném místě v místě
prQvděpodobného vzniku požáru, zajištěnýproti pádu s výškou rukojeti maximálně 1,5 ± 0,0'5 m

podlahou.
Hasiči přístroj umístěný na podlaze nebo na jiné vodonovné stavební konstrukci musí být
vhodným způsobem zajištěn proti pádu.

"VĹZ.TZ PO odd.13-přenosné hasící přístroje"

ks l 2,o00j 1 108,60 2 217,20

P

VY
W 2 2,000

134 K 95-01.1 " Zednická výpomoc pro ZTLÚT,EL,VZT (sekání,drážky)"vč.jejich zpětného hod lzapravenĹvčMvozu,likvidace a poplatku za suť l
l i """""Tyčištění budov nebo objektů před předáním do unvaní budov bytové nebo občanské """"" l"'
l ! výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, i1351 K j952901111 chodbách a schodištích, vyčištění a umyti oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a "2

... _._._yyčištění jinYch z

360,000! """243,89j 87 800,40 " ""1

l l !779,40j 91,90) 71 626,86 es Urs 2017 01 !

. l l

PSČ

VY
VY

Poznámka k »uboru cen:
1. Cena -1 111 lze použit i pro vyčištěni půdý a rovné střechy budov, pokud definitívni úprava
umožňuje, Gby se pbché střechy používalo jako teraSy, nebo tehW, kdyŽ je nutno Čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se zQpočitávaji jednou
třétinou plochy. 2. Střešhi plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou - 1221.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším
obrysem podlaží budovy. Pbchy balkonů se přičitaji.

"objekt 8"27"21,65
"střecha"(27"21,65)/3

584,550
194,850

vy Mezisoučet 779,400
|136Ĺ K !953312112 Vložky yjé I? ditatační'h yý' ' polystyrenových desek fasádních včetně dodání ' m2 : 320,588 94,01j

l l l , . osazeni, v jakemkotiv zdivu pres 10 do 20 mm __ l .
w "s objektem A"6,0"21,65·(1,8'1,97) "" " 126,354
w "s objektem C"7,8"21,65-(1,8"2,1) 165,090
w Mezisoučet 291,444

30 138,48jcs Urs 2017 01 l

i

VY 291,444"0,1
vy Součet

137 K 953942121 Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do
í ! vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhe!níků

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou zapoČteW náklady na dOdávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve

PŠC $peciftkQci. Ztrctné se nestanoví. 2. Cenu T lze pouŽit pro osazeni rámu pod pružinový(roštový) ocelový základ nopř. domovních p aček, odstřédivek, ždímaček, motorových zařízeni,
ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je urČeno pro zednické osazeni zábradlí ze samostatných dílů
nevyžadujici samostatnou montáž. 4. Ceny platí zo kcždé zaliti.

W "1.np"4
!138j M j5903021® úhelník na och'g?g 'ohů pozinkovaný 31/31/0,5 délka 2,5 m

29,144
320,588

l
kus 4,000 - 86,8¶

l " '347,20 es Urs 2017 01 l
l

4,000

m 10,500! 23,39Ĺ 245,60 es Urs 2017 01, i

W "1.np"4"2,5 10,000
vy .__ 10"1,05 'Přepočtené koeficientem množství _ 10,500

1139, k p771511.01 ljádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, l l ' l
W ý , m l 8,8001 3 081,91 27 120,81j ,l l , jbetonu, cihel, obkladu, dlažeb, kamene) průměru pres 120 do 130 mm l ..,, l l i l l

PŠC

P

VY
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i ňáklQdý nc rozměření, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebeni
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vodý. 2. V cenách -¶211 až -1233 pro &vrchni vrty
jsou započteny i näkladyna odsáti výpla¢hové v'odyz vrtu.

Aoznámka k položce:
vcZodvozu,(ikvi&ce q popktku zo suť
"pro profese (mimo prostupy v ŽB stropech-do prům.120mm)"

"1.np"0,22"40 8,800

d 998 Přesun hmot 353 156,95

AW



PČ Ty Kód
P

140 K 998011001

Popis

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy výšky do 6 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7®6 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíŽeni přesunu např. tím, Že není
moŽné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun -1014
až -1019, -2034 aŽ -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni
investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší
výšku, tj. 6 m.

MJ

t

J.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

1 439,342 245,36 353 156,95 es Urs 2017 01

PSČ

D PSY
D 711

141 K 711111001 578,070 6,65

4 735 334,13
178 944,14

3 844,17 es Urs 2017 01

PSČ

W
142 M 111631500

W

143 K 711112001

578,070
0,173 50 995,60
0,173

48,410 8,87

8 822,24 es Urs 2017 01

429,40 es Urs 2017 01

PSČ

W
144 M 111631500

W

145 K 711141559

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše
vodorovné V nátěrem penetračním m2
Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711
19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.
"dtto vodorovná izolace pásy"578,07

lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t
578,07°0ÄX)3 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S
nátěrem penetračním m2
Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou přísluŠné izolace a cenou 711
19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.
"dtto svislá izolace pásy"48,41

lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t
48,41"0,00035 'Přepočtené koeficientem množství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2

Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně čemu přislušhé izolace a cenou 711
19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.
"skladba souvrství spodní stavby-viz.řez A-A"27"21,41

pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální posyp m2
578,07"1,15 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pň'tavením NAIP na ploše svislé S m2

Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně čemu pňslušné izolace a cenou 711
19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

"vytažení na zdivo"
0,5"(27"2+21,41"2)
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerálni posyp m2

48,41"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky
tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m m2

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1302 aŽ -1361 nejsou zapoČteny náklady na ukončeni izolace liŠtou. 2. Prostupy
izolaci se oceňuji cenami souboru 711 76 - Provedeni detailů fóliemi.
"ochrana izolace základů (dtto izolace zákl.tl.120mm XPS)"73,71
Mezisoučet
73,71'0,05
SouČet
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi ukončení izolace lištou m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1302 až -136 1 nejsou započteny nákladý na ukonČeni izolace lištou. 2. Prostupy
izolaci se oceňuji cenami souboru 711 76 - Provedeni detailů fÓliemi.

"ochrana izolace základů (dtto izolace zákl.tl.10Omm XPS)-ukončení nop.izolace"27"2
Mezisoučet
54"0,05
Součet
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná nátěrová vč.penetrace a
výztužné síťky-interiér m2
Mz.podlahy-ker.dlažby"D1+D2
Mezisoučet
22,97'0,05
Součet
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá vč.penetrace a výztužné síťky-
interiér m2
"vytažení na stěny v-200mm"
"113"0,2"(2"2+2,5"2+0,95"4+1,75"4)
"115"0,2"(3,2"2+4,36"2)
"přípočet na celou výšku obkladu (sprchy,umyvadla)"
(2,2-0,2)"(1,05"2+1,0)
(3,5-0,2)"(1"0,6)
Mezisoučet
18,464"0,05
Součet
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky t
do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy,
pokud je moŽhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačhě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
speci/ikacich. 3. Pňplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistuje.

48,410
0,017
0,017

578,070

50 995,60 866,93 es Urs 2017 01

55,43 32 042,42 es Urs 2017 01

PSČ

W
146 M 628522640

W

147 K 711142559

578,070
664,781 121,95
664,781

48,410 77,60

81 070,04 es Urs 2017 01

3 756,62 es Urs 2017 01

PSČ

VY
VY

148 M 628522640

W

149 K 711161302

48,410
58,092 121,95
58,092

77,396 55,43

7 084,32 es Urs 2017 01

4 290,06 es Urs 2017 01

PSČ

W
VY
W
W

150 K 711161381

73,710
73,710

3,686
77,396
56,700 99,77 5 656,96 es Urs 2017 01

PSČ

W
VY
VY
W

151 K 711493-01

W
W
VY
VY

152 K 711493-02

W
VY
W
W
W
W
VY
W
W

153 K 998711101

54,000
54,000

2,700
56,700

24,119

22,970
22,970

1,149
24,119

19,387

3,960
3,024

6,200
5,280

18,464
0,923

19,387

583,12 14 064,27

600,86 11 648,87

3,228 1 662,90 5 367,84 es Urs 2017 01

PSČ

D 712
154 K 712-01

Povlakové krytiny
Příplatek za mechanické kotvení povlakové krytiny vč.vrstev tepelné izolace

384 326,55
m2 578,070 219,50 126 886,37

Strana 128 z 471



l p

' Ty j.cena čenova iPČ KÓd Popis NU Mnozstvi Cena celkem jczK] l
í P [CZK] soustava l

w "dtto plocha vodorovné folie"578,07 578,070
' l 'Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC i j l l . l!1551 K l 2363001 l , W . . . m2 i 578,070! 119,73 69 212,32jcs URS 2017 01 l
i l j71 1(měkcené PVC) rozvinutí a natazeni fólie v plose , i i ik

Fbznámka k souboru cen:
PSČ l PoYlQkové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace q

cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

w "viz.střecha"
vy "vodorovná vč.atik"21 ,41"27 578,070
w Mezisoučet 578,070

|156| m j28322o410 jfólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm i m2 } 664,781 i 176,27j 117 180,95 jcs Urs 2017 01 l

w 578,07'1,15 'Přepočtené koeficientem množství' 664,781
' l i Provedení povlakové krytiny střech do 10" připevnění izolace kotvícími pásky nebo l i i !
157 K 7123911-01 i m ! 98,301| 219,50 21 577,07| i

,uhe(nlkY.|vc.kotnach prvku)-D"M i ' l l _j
' 'Nznamko soUboru cen:

PŠC 1. Cenami -9095 až -%)97 lze oceňovat jen tehdý, nepřesáhne-ti součet plochy vodorovné q svisléizolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové
krutimí

w "viz.střecha vytaženi na atiky"
VY (26,2"2+20,61"2) 93,620
w Mezisoučet 93,620
W 93,62'0,05 4,681
vy Součet 98,301

l l li U'rovedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrst'y i 2 ·l 158 K 712391171 ltextitni podkladní l m 578,070 26,61j 15 382,44|cs Urs 2017 01 l
Poznámka k souboru cen:

PSČ l. Cenami -9095 až -9097 Lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svisléizolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy q údrŽbu povlakové
krutimt

w "dtto plocha vodorovné folie"578,07 578,070
l!159j m j693111460 jgeotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m l m2 606,974 i 31,mĺ 18 840,47 jcs Urs 2017 01 !

w 578,07"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 606,974
i l il ÍProvedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy ' ·

160 K 712831101 l m2 32,767 46,56 1 525,63'CS URS 2017 01Ina sucho na konstrukce prevysujia úroveň strechy, AľP, NAJP nebo tkaninou l l l

w "dtto vytažení-fdie"32,767 32,767
1161! m 693111460 geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m m2 l 37,682 l 31,04) 1 169,65 jcs Urs 2017 01

w , 32,767"1,15 'Přepočtené koeficientem množství 37,682
' ' |Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izotačního povlaku fólií · l1621 K 712861702 l W m2 32,767 127,49 4 177,46 es URS 2017 01 l

. jna konstrukce prevysuµa úroveň strechy, prilepenou bodověw "viz.střecha vytažení na atiky"
W 0,35"(26,2"2+20,61"2) 32,767

L ' ) l I ,|1631 m j283220410 jfólie střešnf mPVC ke kotvení 1,5 mm m2 l 39,320 176,27j 6 930,94 jCS URS 2017 01 l
vy 32,767*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 39,320

l I · t
l!164j K ,998712101 1Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu l t l 1,548j 932,33j 1 443,25'cs Urs 2017 01 l

i l l )vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l i l i ; !

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdý,
pokudje možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zQpočitává i hmotnost
materiálů oceňQvQných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PŠC přesunovaných materiálů, {ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun provúděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pto hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteČně přemistuje.

D 713
165j K |713121111

61,760 20,95

1 057 467,17
1 293,87 es Urs 2017 01 l

; r
PŠC

W
VY

166 M 283759190

W

167 K !713121121

61,760
: 62,995j 70,84

62,995
! 452,490, 48,78

4 462,57 !cs Urs 2017 01 l

' i
22 072,46jcs Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
W
VY
VY
W

!168j M .283759080

VY
W
W
VY
VY

l
l 169 M 283758800

VY
VY
VY
VY

;170) K - 713131141

izolace tepelné
1\Aontáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dí{ci, bloky (izolační '
jmateriál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá , m2
Poznámka k souboru cen:
l MňQžstvi tepelhé izolace podloh okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované
délky obloženi (bez přesahů) na obvodu podlahy.
"viz.podlahy"
"EPS 2OOS tt.30mm"PP1
deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) 1000 x m2
500 x 30 mm
61,76"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační l 2
materiál ve specifikaá) kladenými vdně dvouvrstvá , m
Fbznámka k souboru cen:
L Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované
délky obloŽeni (bez přesahů) na obvodu podlahy.
"viz.podlahy"
"EPS 1505 tl.2x40=80mm"
"dtto D1,02"D1+D2
Mezisoučet
"EPS 100Z tL2x50=100mm"
"dtto P1"P1
Mezisoučet
Součet

ldeska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x m2500 x 40 mm i
"viz.podtahy"
"EPS 15OS tl.2x40=80mm"
"dtto D1,D2"D1+D2
Mezisoučet
22,97"2,04 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

l
1deska z pěnového polystyrenu pro vysoce zatížené konstrukce 1000 x 500 x 50 mm m2

"EPS 10OZ tLZx50=1(X)mm"
"dtto P1"P1
Mezisoučet
429,52"2,04 'Přepočtené koeficientem množství

'Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál
've specifikaä) lepením celoplošně ! m2

22,970
22,970

429,520
429,520
452,490

l
46,859j 84,81

l

22,970
22,970
46,859

876,221 109,75j

429,520
429,520
876,221

I i
64,20¶ 136,36)

. l3 974,11 es URS 2017 01 l
l

96 165,25 es Urs 2017 01

í t8 755,13jcs Urs 2017 01

Cřrmnm 17Q 7 ,d71



I"""

i Ty . . . J.cena čenova ii PČ Kód Popis MJ Mnozstv1 Cena celkem [CZK]
. p [CZK] soustava l_.__?

PSČ

Pbznámka k souboru cen:
l. Položky MontáŽ tepelných izolací stěn lze použit i pno oceněni montáže svislých tepelných
izolaci základových konstrukci (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -116 l až -1167 nejsou
zQpočteny náklacfy na podktadni rušt a olištováni zdi; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 · Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný roŠt cenami
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářSké.

w "střecha-izolace vnitřní strany atiky"
W 0,68"(20,81"2+26,4'2) 64,206
w Mezisoučet 64,206

i 171 M 283723090 |deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zQtižěni v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x l 2 : í i · !
l m , 65,490Ĺ 1'92,90j 12 633,02 ícs URS 2017 01 l

l _ l ' í500 x 100 mm ' .l._._ !.__ l _- '
w 64,206"1,02 'Přepočtené koeficientem množství 65,490

|1721 k 1713131145 iMontáz tepelne izolace sten rohožemi, pasy, deskám dila, bloky (Ĺzolacnl material l l ' ! .
, , .. . . - i m2 73,710 136,36! 10 051,10|CS URS 2017 01 .l l lve speaňkaa) lepením bodově , l : i

PŠC

W
W
W
W
W

i173! m 283764230
W

174 K )713131151

m2 l

70,200
70,200

3,510
73,710
75,184
75,184
49,288j

d

413,51!

m2 35,59

31 089,34 es Urs 2017 01

1 754,16!CS Urs 2017 01

PSč

W
W
W
W
W
VY
W
W
VY

1175j M j283759320
W

!176j k 1713141135

21,283

10,260
5,700
3,135
8,910

49,288
m2 l 50,274 54,99

50,274

m2
1 619,946j 136,36j

2 764,57 |cs Urs 2017 01

t220 895,84 es Urs 2017 01

PŠC

W
VY
W
W
W
W
W
W

539,982
539,982
539,982

l l
1177 m 1283723120
l l

)179j K 713291122

W
W
W
W

18oj M 628522640

W

1181 K 713291142

iq
W
W
W
W

!182! m 1111631500
l : '

VY

Poznámka k souboru cen:
1. PoloŽky Montáž tepelných izolaci stěn lze použit i pro oceněni montáže svislých tepelných
izolaci základový¢h konstrukci (záklQdové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 aŽ -1167 nejsou
započteny náklodý na podkladní rošt q olištováni zdi; tyto se oceňuji pro kovový rošt cenami
souboru 763 12- 16 kotalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami
souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhláhké.

"izolace základů pod terénem"
1,3"(27"2)
Mezisoučet
70,2"0,05
Součet
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch ti 120 mm
73,71"1,02 °Přepočtené koeficientem množsu"
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál
ve specifikad) vložením jednovrstvě

Poznámko k souboru cen:
1. Položky Montáž tepelqých 1zo{aci stěn lze použit i pro oceněni montáže svislých tepelných
izolaci záklacbvých konstrukci (záklQdové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou
započteny nák/ody na podkladní rošt a ollštováni zdi; tyto se oceňují pro kowvý rošt cenami
souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný roŠt cenami
souboru 766 41-72 katdogu 766 - Konstrukce truhlářské.

"v ŽB prvcích"

"strop nad 1.np-viz.statika"
boky"0,22"(27'2+21,37"2)
"boky-průvlaky"
"PR101"0,38"27
"PR102"0,38"15
"PR103"0,38"8,25
"viz.statika-okenní pilíře (po průvtak)"(3,3"0,3)'9
Mezisoučet

jdeska fasádni polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm

49,288"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
!lvbntáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky
!(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově. jednovrstvá

Poznámka k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m
projektované délky obloŽeni (bez přesahů) na obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek
tepelné izolace střech plochých spádovými kliny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2
půdorysné projektované vyspá&voné plochy střechy.

"viz.střecha"
"EPS 1005 tl.i2Omm"26,2"20,61
Mezisoučet
"eps spádový tl.1®-240mm,prům.tt.170mm"26,2"20,61
"pň'počet spádu na celkem 3%-prům.tl.50mm"
539,982
Mezisoučet
Součet

jdeska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení y tlaku (max. 2000 kg/m2) I®O x
1500 x 120 mm
"viz.střecha"
"EPS 100'S tt.12Omm"26,2"20,61
Mezisoučet
539,982"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

jklín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový, 1000x1000 mm

"viz.střecha"
"eps spádový tL1®-24Omm,prům.tL17Omm"26,2"20,61"0,17
"přípočet spádu na celkem 3%-prům.tl.50mm"
539,982'0,05
Mezisoučet
118,796"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

'MontáŽ tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a
,konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem
"viz.střecha-parozábrana"
"vodorovná vč.atik"21,41"27
"vytažení na atiky"O,68"(20,81"2+26,4"2)
Mezisoučet

jpásy S modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerálni posyp

642,276"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
'Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a
konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem podkladním asfaltovým

jnátěrem

"viz.střecha-parozábrana"
"vodorovná vč.atik"21,41"27
"vytažení na ätiky"O,68"(20,81"2+26,4"2)
Mezisoučet

jlak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg

642,276"0,®2 'PřepoČtené koeficientem množství

539,982
1 079,964
1 619,946

i
m2 550,782 l 230,59j

l

127 004,82 les Urs 2017 01

j
VY
W
W
W

|178 M j283761410

W
W
W
W
W
W

539,982
539,982
550,782

! m3 l 124,736j

91,797

2 117,43j 264 119,75 les Urs 2017 01

26,999
118,796
124,736

m2 ! 642,276 114,19 73 341,50|cs Urs 2017 01

578,070
64,206

642,276
l m2 l 738,617j

738,617'

' Ĺ l
m2 l 642,276j

! l l

126,38

l
16,63

G

93 346,42 jcs Urs 2017 01

10 681,05 es Urs 2017 01

578,070
64,206

642,276
t i 1,285j 49 095,46 !

1,285
63 087,67 es Urs 2017 01

: l t|183j K 1998713101 1Přesun hTot pro iz¶ace, tepelné stanovený Ž hmotnosti' přesunovaného materiálu i t ! 11,275j 884,661 9 974,54;CS Urs 2017 01

, . ivodorovna dopravni vzdatenost do 50 m v objektech výšky do 6 m , ' , ĺL__ í , ._ !_ .._ .._ _ __ ...-.-_- .._. ... ._._. l . l ._ l ! ..... ,

1 7n A71



l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena
i p [CZK]

Cenová lCena celkem [CZK] jsoustava l

PSČ

D 762
! I

184j K |7623410-01

l ,

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného mmeriálu se používaji tehdy,
pokud je možně urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zQpočitává i hmotnost
mQteriálů oceňovaných ve 5peci/ikQci. 2. Pokud nelze jednomoCně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady zo celý stavební díl včetně náklodů na materiál ve
specifikGcich. 3. Příplatek k cenám -3 181 pro přesun prováděný bez použiti mechQnizace, ti. zq
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistůje.

Konstrukce tesařské
ĹBednění střech rovných s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na l
1sraz, tloušťky desky tl.22mm vč.spojovacich prvků (podklad pod optěchováM)-D+M ' m2

,
Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách - ľOll až -1149 bedněni střech z desek dřevoštěpkových q cementotřiskových jsou
započteny i nákladý no dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztohuje oceněni
dOdávky spojovocich prostředků položka 762 39·5000.

Mz.střecha-pod oplechováním atiky"O,52"(27"2)'0,4°(21,65"2)
Mezisoučet
45,4"0,05
Součet

lĹPřesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu!

Ĺvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m i t

Fbznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy,
pokud je možné urát hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zQpočitává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specif/koci. 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, [ze pro výoočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákkdýza celý stavební díl včetně nákladů na mQteriál ve
specifikacích. 3. Pňpktek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, Lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistuje.

Konstrukce suché výstavby
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely l
vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2 l m2
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dOdávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Qstotni pnáce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . .

"viz.1.np"
"113"8,86

|Suchá výstavba Mi?erá(ní podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerální podhled m2
!(600/600) mm-plny popis vĺz.TZ

Poznámka k položce:
POD4 -Stropní podhled s viditelnou konstrukci
Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými pmfily Šířky 15 nebo 24 mm provedená v souladu s
ČSN EN 13964, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše dO nosného mstní jsou
opatřeny ostrou nebo zahloubenou hrcrnou..
Podhledové desky z biologicky odbourutelné minerálni vlny, jílu a škrobu neobsahujicí
formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujicim vhodnost pouŽiti ve vnitřním
prostředí "Blue Engd/Blauer Engel/Modrý Anděl" vyráběné technologii wet-felt opatřené finálni
povrchovou úpravou nástřikem disperzní bQrvy jemně děrovaná deska ve formátu 60Ox600x15
mm, provedeni hrany s podélnou kolmou hranou. čelní kolmou hranou. Odrazivost světla"=87%,
reakce na oheň A2sl,dO podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až do 95 %, zvuková pohltivost podle
EN ISO 11654 aw·=O,55, NRC>= 0,6, neprůzvučhost podle EN 20140-9 ·= 34 [dB], barva bitá
podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditeltých, bile lakovcných kovových hlavních a přiäých
profilů širokých ¶5/24 mm. Hlavni profity jsou ňQ nosný strop zavěšeny pomoci kotvicích
prostředků odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity
rychtozávěsy S IQ opod.. Napojeni na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím okrajových l-
profilů 24/24 mm v bilě barvě, napojovoných v rozích nakoso. Při montáži je nutno dbát na
všeobecné podmínky montáže určené výrobcem a odborné technické posudky.

8,86"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
jMontáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely i m2

jvyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2 i

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáŽe podhledu -1001 až -1201 jsou započteny nákladý na montáŽ a dodávku nosné
konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny nákkdý na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minenálnich podhledech lze ocenit cenomi 763 13-
17. . .

"viz.1.np"
"101,110,125"66,14+23,92+20,66
Suchá výstavba Minerálni podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerálni podhled
(600/600) mm-plný popis viz.17 m2

40 438,44
i l '

47,670| 825,91j 39 371,13!
l ! l

PSč

W
W
VY
W

l'í j.99876210,

45,400
45,400

2,270
47,670

0,678 1 574,21
l !1 067,3úcs Urs 2017 01 i

i

PŠC

D 763
!1861 K j763431001

8,860 199,55 -

111 372,71
1 768,01 es Urs 2017 01 l

I

PSč

W
W

1187! M 36101768-04
8,860

l C9,303} 282,69j 2 629,87 l

Ĺ

P

W
188j K j763431011

9,303
110,720! 199,55

j
22 094,18jcs Urs 2017 01 l

i

PSČ

W
W

1189j M 136101768-02
110,720

l
116,256 487,78! 56 707,35 l

Strana 131 z 471



PČ Ty Kód Popis
! P

J.cena Cenová iMJ Mnozstvi Cena celkem [czKj '(CZK] soustava i

P

Poznámka k pdoŽce:
pťjD2-pohltivý širokopásmový akustický stropní podhled s polozapuštěnou konstruci

Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profity Šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN
13964, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného rastru jsou opatřeny
ostrou nebo zahloubenou hranou.
Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerálni vlny, jílu a Škrobu vyráběné technologii
wet-felt neobsahujici formaldehyd nebo podObné látky, s certifikátem osvědčujicim vhodnost
použiti ve vnitřním prostředí "Blue Engel/Blouer Engel/Modrý Anděl" opatřené finálni povrchovou
Úpravou nakašinovQnou netkanou textilii s nástřikem borvou hladká Qkustická deska ve formátu
60Clx600x19mm, provedeni hrany s podélnou pdozopuštěnou hranou, Čelní pdozupuŠtěnou
hranou. Odrazivost světla>=88%, reakce na oheň A2$1,ďO podle EN 73501-?, odolnost vlhkosti až
do 95 %, zvuková pohltiwst podle EN ISO 11654 äw>=0,95, NRC>= 0,90, neprůrvuä7ost podle EN
20140·9 ·= 28 [d8], barva bitá podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bile lakovaných kovových hlavních a příčných
profilů šIrokých 24 mm. HtQvňi profily jsou na no$ný strop zQvěšeny pomoci kotvicích prostředků
odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity rychlozávěsy šlO
apod.. Napojeni m svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím stupňovitých okrajových
profilů 25/15/8/ 15 mm v bité bczrvě. Při montáži je nutno dbát na všeobecné podmínky montáŽe
urČené výrobcem a odborné technické posudky.

w 110,72"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
L Ľ

jMontáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku ll 190 K 763431041 W l m2
l l izav'esenI pres 0,5 do 1,0 m i

Poznámka k souboru cen:
l. V cená¢h montáže podhledu -1001 až-1201 jsou započteny nák(adý na montáž a dodávku nosné

PŠC konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny nákladý na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-
17. . . "

vy "dtto podhledy"8,86+110,72
191j k 76343.1 20.1 _, jMontáž podhledu minerálního napojení na stěnu (iStou obvodovou l m

Poznámka k souboru cen:
L V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklaW net montáž a dodávku nosné

PŠC konstrukce. 2. V cenách nejsou zcpočteny náklady na dodávku pctnelů; jejich cbdávka se oceňuje
ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na m/nerátnich podhledech (ze ocenit cenami 763 13-
17. . .

W "viz.1.np"
W "101"26,4"2+4+2,25"6,6+8,4
W "110"1,8"2"13,2"2
W "113"2"2+2,5*2+0,95"4+1,75'4
W "125"2'2"10,1"2
w Mezisoučet
VY 148,05"0,05
vy Součet

"T r

i i 1Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
!1921 k 1998763301 :cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného t
l l il

l i imatenalu vodorovna dopravni vzdalenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
· ' l

Pbznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunoimného materiálu se použiji tehdý, pokud
Je možhé určit hmotnost za celýstavebni díl. Do této hmotnosti se započítává j hmotnost
materiálů oceňcmnýeh ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmatnost

PSČ přesunovaných mcteriálů, (ze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačhě procentní sazbu.Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nák(adyza celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specif/kackh. 3. Připtatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použiti mechQnjzace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnast moteriá(u, která se tímto způsobem
skutečhě přemistuje. u přesunu stanoveného procentní sazbou se ztíženi přesunu ocení
individuá(ně.

116,256
119,580j 199,55j l

23 862,19!CS Urs 2017 01

i
ŕ
t

i

Z

l
Il
ľ
i
ái

I
S
Ž
{

É

i

l
!
E

j

ŕ

l
l.
C

y

ä

l
g
)

I

S
i

I

j

119,580
155,453 27,72j 4 309,1ikš Urs 201701 l

74,050
3CLOOO
19,800
24,200

148,050
7,403

155,453
í

0,176 11,09j 1,95 es Urs 2017 01
il
l

D 764
1193 k j764042414

W
l

194 K 1764042417
l

W
VY
VY
VY

i1951 K 764244311

l
W
VY
W
W

)196} K 764245346

W
l l
j197 K j764246304
l l

W
l
|198, K 764314612
ŕ

Konstrukce klempířské
IStrukturní odddětovaci rohož se zabudovanou hydroizolaci rš přes 300 do 500 mm l m 37,(XX) 150,77j

' l " l
"viz.klempíř-303"37 37,000

lStrukturní odddětovací rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes BOO mm do 1000 l l
i m l 98,000 262,74

mm i i
"viz.klempíř
"301"54 54,000
"302"44 44,000
Mezisoučet 98,000
Oplechováni horních pLoch zdi a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého i i

. . . . . . m2 l 88,200 1 385,75,vatcovaneho plechu mechanicky kotvené pres rs BOO mm l l
"viz.klempíř
"301"54"0,9 48,600
"302"44'0,9 39,600
MezisouČet 88,200
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého l i
válcovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo kus 4?0001 241,67j
koutu přes rš 400 mm ĺ l
"pro 301 a 302"4 4,000

joplechování parapetů ziräizinkového lesklého válcovaného l "" l! m ! 37A00 458,96 :
jmechanickv kotvene, bez rohu rs 330 mm l l
"viz.klempíř-303"37 37,000
Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s i l '

. l m2 l 5,544j l 795,93krytinou skladanou nebo z plechu _ _ .ľ l l
Poznámka k souboru cen:
L V cenách nesjou zQpočteny náklady na pňipo/ovQci dúataČni lištu, tyto lze ocenit cenami
souboru cen 764 07 - 162. Ditatačni lišta z pozinkovQného plechu s upravený povrchem.
"viz.klempíř
"306"(0,6"0,6"2+0,6"0,3"2)"2 2,160
"30T(0,6*0,8"2+0,6"0,4"2)"2 2,880
Mezisoučet 5,040
5,04'0,1 0,504
Součet 5,544

i!Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s l l ! i
jpovrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, i kus l 1,ood 679,57j
lprůměr přes 75 do 100 mm ! l i :
Mz.ktempíř-308"1 1,000

186 631,87
5 578,49jcs Urs 2017 01 !

___-__...._.___j
25 748,52!CS Urs 2017 01 )

l

"""'""""T""""
122 223,15lcs Urs 2017 01 ,

l __,___i

l
966,68 es Urs 2017 01

16 981":5qcs Urs 2017 01 )
l

Č9 956,64jcs Urs 2017 01 l

Pšc

W
W
W
W
W
VY

!199 K |764315622 l !
679,57ĺcs Urs 2017 01 l

l É
W



l PČ Ty KÓd Popis NU Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová !
r. ,. P __ _ ., ,.,_ ._ _ _ _[CZKL_ _ soustava ,!
, ! l "" iLemová"Ŕí trub, konzoi',"'"aäáŘů a ostatních kusových prvku z"pozinkovaného plech"u s i 'i "" "" ! " '"i """" l " iI 2OO| K 764315624 ipovrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, I kus l 1,ooO| 886,88j 886,88'cs Urs 2017 01 il ._, . i ,..,..,., irůměr přes 150 do 200 mm . L . i i -...,_...L ., i .__j

w "viz.ktempíř-305"1 1,000
l i r iLemování trub, konzot:""aržáků a ostatních kusôvých prvků á pozinkovaného plechu s ! """'"""T i ĺ

; '!201i K j764315625 !povrchov'ou úpravou střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, l kus l 2,000j 1 197,29í 2 394,58jcs Urs 2017 01 i
L. l ,L brůměr přes ZOO do 300 mm ., .,,.. _ .. .L.._.__._ l l _ ,, ! ! __,. j

w "viz.k(empíř-30'4"2 2,000 " "
' 202| K |998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného ! l O 677Ĺ 1 795,9j 1 215,84 es Urs 2017 01

i l l ,materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l t l ' ·í l l l ! f l I

PSČ

D 766
!

203! K 766-201
i

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materfálu se použivaji tehdý,
pokud je možné urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pm výpočet přesunu hmot pouŽit orientočně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpoČtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materlát ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám ·4181 pro přesun prováděný bez pouŽití mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäě přemisťuje.

Konstrukce truhlářské
201-Dveře vn.hl.pl. 800/1970mm HPL,vložk.zámek,kováni 3x závěs na křídlo,Rw-27
d8 vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění ce(oobv.,do zdi tt.150mm,nátěr RAL 9007- ks
0+M(viz.výpis truhlář)
Fbznámka k položce:
systém genenálniho kliče-antibumpingová ochrana ,4++, úprava BSZ,chráněný profil kliCe
patentem, klíČe ze stňbroniklové slitiny
vč.seřizeni dveří
202-Dveře vn.hl.pl. 700/1970mm HPL,vložk.zámek,kování 3x závěs na kň°dlo,Rw-27
dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění cetoobv.,do zdi tt.15Omm,nátěr RAL 9007- ks
0+M(viz.výpis truhlář)
Poznámka k poloŽce:
systém genenálniho kliče-antibump/ngová ochruna A++, úprava BsZ,<hráněný profil klíče
patentem, klíČe ze stňbroniklové slitiny
vč.seřizeni dveří
203-Dveře vn.ht.pl. 700/1970mm HPL,mech.zámek s knoflíkem (WC),kování 3x závěs l
na křídto,Rw-27 dB vč.oc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tL10Qmm,nátěr , ks

iRAL 9007-D+M(viz.výpis truhlář) l
FbznámkQ k poloŽce:
vč.seňzeni dveří

l i
18,000 14970,53j

C

481 622,29

269 469,54

P

_ 204 K 766-202
i ' '

1,OOO| 14 970,531 14 970,53j

! l '

P

205 K 766-203
l

2,OOO| 15 318,63 ,
30 637,26

i
P

l l i "" j204-Dveře vn.hl.pl. 800/1970mm HPL,vtožk.zámek,kování 3x závěs na křídlo,Rw-27 l i l i " ' ' """"""l
' 206 K 766-204 idB včmc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.15Omm,nátěr RAL i ks ' 4,0®j 18 796,31 ! 75 185,24]

Ĺ9007,pož.oddné Ew15Dp3-c-D+M(viz.výpis truhlář) l _ ' . i l

P

207 K - 766-205

i
ks 2,000 18 796,31 37 592,62j

i

P

208j K |766-206

P

Poznámka k poloŽce:
systém generálního kliče-antibumpingwô ochrana ,4++, Úprava BSZ,chráněný profil kliCe
patentem, klíČe ze střibroniklové slitiny
mmozavirač:kluzná vodici 1išta,požámi certifikace,nastavitetné funkce-sila zavirůni,t(umeni
oteviráni,rychtost zaviráni,zpožděni zavináni
v'Č.seřizeni dveří

j205-Dveře vn.hl.pl. 700/1970mm HPL,vtožk.zámek,kování 3x závěs na křídto,Rw-27
'd8 včmc.zárubně typ 0ZD,těsnění celoobv.,do zdi tl.150mm,nátěr RAL
9007,pož.odolné EI3oDp3-c-D+M(viz.výpis truhlář)

Poznámka k položce:
systém generálního kliče-antibumpingová ochrana A++, úprava BSZ,chráněný profi! klíče
patentem, klíče ze stňbmniklové slitiny
samomňroč:kluzná vodici 1išta,požárni centifikace,nastavitelné funkce-sila zaviráni,tlumeni
oteviránijychčost zavináM,zpoŽděni zavíráni
vČ.seřizeni dveří

j206-Kuchyňská linka dl.3,6m,vč.horních a spodních skřiněk,prac.deska,dřez,vamá
jckska-D+M (viz.výpis truhlář)
Poznámka k poloŽce:
podrobná specifikace a :čpikob provedeni viz.pQpis interiérového návrhu

'2091 k 19987662-02 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
l l ,..__. _!objektech výšky do 6 m

kpt l 1,CKX) 51 549,901

ks l 1,000 - 2 217,20j

l !
51 549,90 i

__j

2 217,20 lIl

PSč

D 767

Poznámka k souboru cen:
1. Ceqy pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přésunovaného materiálu se použivuji těhďY',
pokud je moŽné urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačhě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpoČtové ňáklQdý za celý stovebni díl vČetně nákladů na nmteriál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6 1'81 pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteČhě pňemistUje.

Konstrukce zámečnické
j1cj1sekční vrata 3000/300Omm,oc.p(ášť s polyuret.jádrem tl.42mm,lamety v-
l~m,u=1,2w/m2K,el.hř.motor,el.dálk.o«ádání,vč.vaíách 1išt,pružin,větr.mň"žky
i2x225cm2-D"M(viz.zámečník)
Fbznámka k poloŽce:
plný popis vjz.výpis zámeäik
|Iô2-AL vnějš.stěna 5@/28®mm-celoproskt.,bezp.izol.sklo,koúníMst.osazení
Kparotěs.,APU 1išty,těsnění)-D"M(viz.zámečník)

1 347 789,31

210 K ,767-101

P

211j K |767-102

!
ks 2,000 59 997,43j

ks l 1JJOO 139 313,33j
l

l
119 994,86 l__.__!

""139 313,33j !

P

Fbznámka k poloŽce:
plný popis viz.Yýpis zámečník
AL profily s přerušeným tepe[ným mostem
vč.mitřniho dřevotňsk.parapetu
Navržen fasádni systém ve sloupko-přičkovém provedeni a viditelnými
5Omm. NavrŽeno izotočni sklo s protis(unečni charekteristikou s koef.

AL (išeaml pohledové šířky
Ug·O,6Wlm2K,světelná

prostupnost skel m/n.70%, celkový Činitel prostupu slunečhi energie- g v %=max.60%.

' 212 k 1767-103 ý03-AL vnějš.stěna 27®/2mmm-ce(oproskL,bezp.izol.sklo,kovánĹmt.o$azení l ks

l I !(parotěs.,APU 1išty,těsnění)-D"M(viz.zámečník| _.,,,, .
1Ao0j 73 350,52 73 350,52 " l

, b_.

Crrarm in 7 471



PČ Ty
P

. . Ý . j.cena Cenová lKód Popis NU Mnozstvt Cena celkem [CZK] i
[CZK] .. ____ . ..,.. __ soustava l

P

Poznámka k položce:
pLný popis viz.výpis zámeČník
AL profily s přerušeným tepelným mostem
vč.vnitřniho dřevotřisk.pQrcpetu
Nuvržen fasádni systém ve s/oupko-přičkovém provedeni a viditelnými al lištami pohledové šÍřky
SOmm. Navrženo izohČni sklo s protisluneäi charekteristikau s koef. Ug4),6W/m2K,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový činitel prostupu sluneäi energie- g v %=max.6Q%.

|213! k T767-104 """ "j104-AĽ vněj"í stěna 2900/2800mi=ioprosiá bäp izol.sklo,kování,syst.osazení i k, l 8,000' 78 884,65
i L__L_ i(p,arotěs.,APU lišW,těsněni)-D+M(viz.zámečník)___ 'i I i

631 077,2oj i

P

Fbznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámeäík
AL profily s přerušeným tepelqým mostem
vč.vnitMiho dřevotňsk.parapetu
Navržen fasádni systém ve stoupko-pňčkovém provedeni a viditelnými al lištQňú pohledové šířky
5Omm. Navrženo izo(cčni sklo s protis(unečni chärekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2k,světelná
prostupnost skel min.70%, celkový Činitel prostupu sluneční energie- g v %Mnax.60%.

l l 105-AL vchod.dveře s nadsvětlíkem1600/3000mm-
:214i K 1767-105 ,celopro$kl.kezp.izoLsklo,kování,bezp.zámek,madto,protizanrač,syst.osazení i ks

l_ i ,, ... ,_ j(parotěs.,ApU ,li,š,W.ůsnění)-D±M(Az.zám&ník) _ , L,__

!
1·OOO) 96 906,05|

l
96 906,05j

Poznámka k položce:
plný popis viz.výpis zámečník
AL profily s přerušeňÝm tepelným mostem
zaskleni vyhl.398/2009Sb.

P madla,elektromechQnichanický zámek samozamykoaci pro oboustrannou kontrolu,dv.vačkový
zavírač
Navržen fasádni $y3tém ve sloupko-přičkovém provedeni q viditelnými al lištami pohledové Šířky
5Omm. Navrženo izolační sklo 5 protis(unečni charekteristikou s koef. Ug-O,6W/m2k,světelná
prostupnost skel mfn.70%, celkový Činitel prostupu s(uneČni energie- g v %=max.60%.

ľi 215! k 767-106 j1o6-pryž.venk.rohož 15CK)/600mm v-12,5mm,prům.kruh.děr 14mm l ks l 1,000| " 3 308,06j 3 308,06Ĺ "" ""7
l l !vč.svst.náběhového profilu,zapuštěná do zámk.dlažby-D+M(viz.zámečník) l i i _1 __ l !

_
p Poznámka k položce:plný popis viz.výpis zámečhik

216 K !767-107 '107-Vnitř.rohož v AL rámu 2000/800mm,textilní mat.a polypropylen v pruzích mezi i k, i 1,0CK) 13 839,76) 13 839,76|

al profjly,v-17mm-D+M(vizNýpis zámečník) l : !
-

p Poznámka k položce:plný popis viz.výpis íámeäik
!108-Kovový rošt pro vynesení VZT jednotky na střeše 7000/2400mm vč.oc.nosné k-čej l ' l

l 217 K 767-108 vátc.nosníky UČ.100,s[oupky tr.50/3mm,roznášecí plotny 200/200mm,celk.hmotnost l kpt l 1,000 214 569,53, 214 569,53, j
; l2450kq,žár.pozink-D+M(viz.zámečník) l Ĺ l i l , ,. l

p Poznámka k položce:plný popis viz.výpis zámečník
l i l 109-Vn.dv.kovové pl.hl.800/197Omm oboustr.optechované odolné proti vloupání i i i ! i
|218' K 767-109 ,kat.A,zámek vtožk.,kování,oc.zárubeň s nátěrem tt.15Omm,osaz.mag.kontaktu- i ks l 1,000j 38 801,00 38 801,CX)! !

l_ _i_,___., ., ..iD"M(viz.zámečnik) . ______._ !, ! i _,,.,. l __.., l . i

P
Poznámka k položce:
plný popis vjz.výpis zámečník
vč.seňzeni dveří

l 219 K 9987672-02 'Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m " ! ks ! 1 oooi 16 629,00Ĺ
i , , objektech výšky do 6 m i l ' ' l

i l

16 629,0OĹ

PSČ

D 771
22OÍ K '771-01

l ,

38 162,00
m i 37,100j 116ÄO 4 318,44j

P

W
221j K 771-02

J VY
Ĺ222Ĺ M 28376-01
J VY

37,100
i m Ĺ 86,121

l

86,121
l

m i 90,427
' 90,427

m 37,100

19,100
18,(XX)
37,100

16,63 1 432,19j

4,43 i 400,59!

223 K 771474113

Fbznámka k souboru cen:
L Ceqy pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy,
pokudje možné určit hmotnost zo celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, (ze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě pnocentni sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklQdy za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám ·7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze ped hmotnost mater/á(u, která se tímto zpŮsobem
skutečhě přemisťuje.

Podlahy z dlaždic
i Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem-pro ukončení soklíku-D"M

Poznámka k poloŽce:
V místnostech bez obkladu je proveden sokl výšky 100 mm, ze stejného materiálu jako dlaž&.
Povedeni bude nalepením soklové dlažby na jádrovou omítku. Z vrchu bude soklová dlažba
ukončena ukmčujici nerezowu (iStou.
"dtto soklík"37,1

1Izotace koutu-spár (styk dlažba-soklík att.obklad) impregnovanými provazci

"dtto spárování silikonem"86,121
provazec těsnící impregnovaný
86,121"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky
přes 90 do 120 mm
"vizj.np"
"120"4"2+7,7"2+0,15°2-(0,8"2"3)
"121"4"2"7,T2-(0,8"3"3)
Mezisoučet
,dlaždice keramické tl.11mm protiskluzné-specifikace dle TZ

Poznámko k položce:
Budou pouŽity různé rozměry a barevné kombinace kerumické dlažby, kladené v prowúhlém
rastru, nebo mko:so nebo v různých tvarových kombinacích. Slinuté glazované dlaŽdice musí být V
l. kvalitativní třídě max. odchylky 0,5% v rozměrech, přímosti, pravoúhbsti a rovinnosti licnich
hran. Nasákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpo, tvrdost 8-9, odolnost proti povrch.
opotřebeni lV, s odolnosti gkzuryproti vzniku vtQsových trhlin. Pro mokré provozy bude použita
protiskluzná dlažba která musí splňovat stupeň protiskluznosti dle normy ČSN 74 45 07 R9 ·
koeficient třeni za sucha 0,66, za mokra 0,62.
Kotisáni odstínů, barev V3.
DlaŽby budou rozměru 2(X)X200 mm, 30Ox3CK) mm, 40OX4QO, 3OQx600 apod., mrazuvzdorné,
povrch saténově matrý ti. 11 mm, budou lepené do mdty ( tmelu )s příslušným plastifikátorem
a spáruvané barevnou hmotou odpovidájici odstínu dlažby, nebo v barevnosti dle architekta.

"soklík v·1®mm"37,1'0,1
3,71"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Nontáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo
!c;tazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ksl m2
"viz.legenda místností"podlahy"

97,67 3 623,56 es Urs 2017 01

W
VY
W
W

224j M j5976113-w i m2 4,081j 260,52 1 063,18

P

W
W

225j K |771574131

3,710
4,081

m2 l 22,970Í
i l

8 938,09jcs Urs 2017 01
l

VY

Cŕrmrm 1?A 7 d71



W "113"8,86 8,860
vy DI Mezisoučet 8,860
W "D2"
VY "115"14,11 14,110
vy DZ Mezisoučet 14,110
vy Součet 22,970

E26! m |5976.1,13 01_. !dlaždice keramické tlj1,mm protiskluzn,é-specjfika,ce_dl£ TZ _ .._ ,, l m2 l 25,2671 260,52 l 6 582,56 .!_ l
il : J

P

FbznámkQ k položce:
Budou použity různé rozměry a barevné kombinace keramické dlQžby, kladené v pravoúhlém
rastru, nebo nakoso nebo v různých tvQFových kombinacích. Slinuté glazované dlQždice musí být V
l. kvditQt/vnj třídě max. odchylky 0,5% v rozměře¢h, přímosti, pnwoúhtosti a rovinnosti licnich
hran. Nasákavost max. 2,5%, pevnost v ohybu min. 40 Mpa, tvrdost 8-9, odolnost pnmi povrch.
opotřebeni lV, s odolnosti glazury proti vzniku vlasových trhlin. Pro mokré provozy bude použita
protiskluzná dlaŽba která musí splňowt stupeň prot/skbmosti dle normy ČSN 74 45 07 R9 -
koeficient třeni za sucha 0,66, za mokra 0,62.
Kolisání odstínů, barev V3.
Dlažby budou rozměru 200X200 mm, 300x3(X) mm, 4OQX400, 3(X)x600 apod., mrazuvzdorné,
povrch satémvě matný t(. 11 mm, budou lepené do malty ( tmelu ) s přistušným plastifikátorem
a spárované barevnou hmotou odpovida/ici odstínu dlažby, nebo v barevnosti dle architekta.

w 22,97'1,1 'Přepočtené koeficientem množství _ 25,267
r""'"' i iMontáž podlah"z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací " i j ""'"" ' ' i , l!227j K j771579196 l _ ,. l "2 J 26,680 39,02 1 041,05!CS URS 2017 01 i

jtmel _ , _,. _.._ l
vy "dtto dlažba"D1+D2 " 22,970
w "dtto ker.soklik v-100mm"37,1"0,1 3,710
w Mezisoučet . 26,680

: 228 k !n1,59,1,1-01 jpodtahy - ostatní,práce řezání dlaŽdic keramických ,, l ""m"" ! 37,100j . "' 49,89j _ ,._, ._ l 85022L....,, !
w """""""" "dtto soklík"37,1" "" '" 37,100

1229! k j771591111 jpodlahy - ostatní práce penetrace podkladu " i m2 ._ 26,680"' 44,68 1 192,06!CS Urs 2017 01

k souboru cen:
PSČ l. Množství měrných jednotek u ccM -1185 se stanovi poďte počtu řezaných dlaždic, nezávisle na

jejich vdikosth 2. Položkou -¶185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu dlažby.

w "dtto dlažba"D1+D2 22,970
w "dtto ker.soklík v40Omm"37,1"0,1 3,710
W Mezisoučet _ 26,680

)23oj K j771591115 Podlahy - ostatní práce spárování sitiko2!!". ' ., " m ! 76,121j _ _ 39,24( _. 2 986,99 es Urs 2017 01 !

k souboru cen:
PŠC 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stunovi podle počtu řezaných dlaždic, nezáviste na

jejich velikosti. 2. PoloŽkou -1185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu dlažby.

vy "styk d{ažba-sok!ík (dtto soktík)"37,1 37,100
W "styk dtažba-obktad"
W "113"2"2+2,5"2+0,95"4+1,75"4 19,800
W "115"3,2"2+4,36"2 15,120
w Mezisoučet 72,020
W 82,02'0,05 4,101
w Součet 76,121 ""'?

j231j k 771591161 jpodlahy - ostatní Prá'2±ntáž profilu dilatační spá'yg.!?vině dlažby _ ..... _.. i I!!. ! 7,400j 20,07j 148,52jcs Urs 2017 01 !

Poznámka k souboru cen:
PSČ 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanovi podle počtu řezaných dlaždic, nezáviste na

jejich vdfkosti. 2. Hložkou -1185 Lze ocenit pFcjváděni vice řezů na jednom kusu dlažby.

W "1.np"3,2 3,200
VY 1,8+2,4 4,200
vy Mezisoučet 7,400

Mm j590541520 profil dilatační na ochranu dlaždic hliník (8 x 2500 mm) i m i . 8,14oj 133,03j Urs 2017 01

w 7,4"1,1 'Přepočtené koeficientem množsM' 8,140
l """" Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro ptyii"aý přechod (dlažba- l Ť ' ·. 233 K 1771591171 , m l 24,10oj 24,17 582,50 es URS 2017 01 !koberec apod.) _ ,_ Č , l __- i__- ._. . j

Pbznámka k souboru cen:
PSČ 1. Množství měmých jednotek u ceny -1185 se stQňovi podle počtu řemných dlaždic, nezávisle na

jejich velikosti. 2. FbloŽkou -1185 (ze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu dlctžby.

VY "1.np"
w "ker.dtažba"0,7">0,8 2,900
w "ostatnl"O,8'22+1,8"2 21,200
w Mezisoučet 24,100

l j "'" . lĹ234j M 590541000 . profil přechodovýs pohyblivým ramenem podlahový hliník, (8 x 20 x 2500mm) i m L 26,510| 94,23j . 2 498M !CS URS 2017 01 l

w """" 24,1"1,1 'Přepočtené koeficientem množství "" ' ""' 26,510
,l 235 K !998771101 Přesun hmot pro podtahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu ! 0,7541 557,63 420,45 es Urs 2017 01j

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Í t ii

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného moteriálu se použivaji tehdý,
pokud je možhé určit hmotnost za celýstavebni díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost

psč přesunovuných materiálů, lze pro výpočet pNsunu hmot použit orientačně pmi'centni sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za cečý stavební díl včetně nákladů ňQ materiál ve
specifikacích. 3. Připktek k cenám -1181 pro přesun pnováděný bez použiti mechan/zace, tí. za
ztíženýdi podmínek, Lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistbje.

d 776 Podlahy povlakové
236 k 776111111 jpříprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydri.tového " ! m2 1"429L520i

661 903,18
38,80j 16 ,66,5281,cs.úrs 2017 01

PSČ

W
F7Ĺ k j776111311

Fbznámka k souboru cen:
L V ceně 776 12-1511 zábrana pruti vlhkosti jsou zQpočteny j náklady na 2 vrmy penetrace a
zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou zQpočteny i ňáklQdý
na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-71¶t až 776 14·4¶11 jsou zopočteny i náklaWna dOdáni
stěrky.

"dtto P1"P1 429,520
jpříprava podkladu vysátí podlah "" l m2 l 1 288,560j " " 13,30 17 137,85jcs Urs 2017 01 ľ

1 A71



i PČ Ty KÓd Popis NU Množství j.cena Cenová

L,.. P , ,. [CZK] Cena celkem [CZK] 'soustava l
PQznámkQ k souboru cen:
l. V ceně 776 12-¶511 zábnQna proti vlhkosti jsou zQpočtený i nciktadY na 2 vrstvy penetrace q

PŠC zasýpáni křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13·2711 vyztužení pletivem jsou započteny i nákladý
na dOdávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i nákladý na dodáni
stěrky.

w "vysátí 3x (před stěrkou,po broušení,před lepením)"P1"3 1 288,560
w Mezimučet , 1 288,560

i238! K !776121111 |Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná l T"' """ i i ' "

i i l _,.,.._ !v poměru 1:3 podlah . i m2 l 859,040j 19,95! 17 137,85|CS Urs 2017 01
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrona proti vlhkosti jsou započteny i náklady m 2 vrstvy penetrace a

PSČ zasypáni křemičitým pískem. 2. Vecné 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započtenyi nákMt
m dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 aŽ 776 14-4111 jsou započteny inákladý na dodáni
stěrky.

W "pro stěrku"P1 429,520
W "pro P1"P1 429,520
w ..,_ ..._.. _ Mezisoučet 859,040

í!239' k 1776141121 " ""lPříprava podkladu vyrovnáni' samonŇelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, T"'" l " 1 ' "" l . i
i l 1ttoušťkV do 3 mm l m2 l 429,52Oj 149,66 64 281,96jcs URS 2017 01 lrPoznámka k souboru cen:

l. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny j náktadýna 2 vrstvy penetrace q
PSČ zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 [3-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny j nákladý

na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-!111 až 776 14·4111 jsou zQpočteny i náktcdý na dOdáni
·těrky.

w "dtto Pl"P1 429,520
1240j K j776223112 Nbr!táŽ,podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena i m l 352,28oj 16,63j 5 858,42jcs Urs 2017 01 l

Poznámka k poloŽce:
P vč.svař.šňůiy

Spojovat svaňjvacími Šňůrami stejného odstínu od stejného výrobce.

w "svařovánř469,707"0,75 352,280
|241 K 776241111 ĹMontáž podlahovin ze sametoýého vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) - m2 ! 469,707j 118,62j 55 716,64 es Urs 2017"01 ""Í

w "viz.podtahy"
W "PI"
VY "101-112,114,116-119,122-125"

W 66,14+2O,17+18,97+19,27'5+24,37+23,92+11,49+13,24+8,66+8,88'2+9,O7+9,19+39,19
+17,71+32,63+20,66 429,520

w PI Mezisoučet 429,520
vy "přípočet PVC pro fabion (dl.dtto obvodová tišta)"Oj"401,87 40,187
w Mezisoučet 40,187
vy Součet 469,707

1242 l m 1284110221__ ,...,,JPVC.vinyl,ové zátěžové ti.. 2,00 mm specifikace viz.TZ .,, __. .._m2 l 540,163 , _.,,. 726,13 l "'""392.228,56 l """" . " I

P

W
1243| k |776421111

VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
W
VY
W

Fbznámka k položce:
vysoce zátěžová hybridní vinylová podlahová krytina v rolích s tepaným pm'rchem . Rubová
vrstva z recyk(ovaného vinylu, výztuha ze sklené sitě, silně lisovaná homogenní nášlapná vfstva
probarvená v celkové tloušťce tvořená čipsy čistého vinylu bez plniv, hserem tvrzená povrchová
úprava s vysokou odolnosti vůči chemikáliim q dezinfekcím (eosin, betadin Qpc'd.) nevyžodujici
aplikaci ochranných emulzi.
- celková tloušťka 2 mm l šířka role 2m
- povrchovú úpravu : laserem tvrzená povrchová úprava, s matným efektem Protecsol2
- hmotnost mater. 2580-2680 g/m2
- třída zátěže 34-43
- třída otěru n T"
- obsah pojiva ISO 10582 - l.
- s certifikátem .,floorscore"
- anti&kteriátni přimda sqi7o$oĺ v cetkové ti. materiálu
- tloušťka nášlapné cetopro&wené homogenní vrstvy bez pův min. 1 mm.
- dle normy EN 425 vhodná na Židle 5 pojezdovými kolečky.
- rozměrová stálost dle normy EN 434 splňujici hodnoty s 0,40%,
- rmkce na oheň dle oormy EN ISO 13501-1 vyhovující Třídě BII sI.
- sklon ke vzniku statické elektřiny dle normy EN 1815 < 2 KV.
- kročejový útlum je dle normy EN ISO 717/2 ALw: + 8 d8.
- barevná stálost EN ISO 1OS-BO2 s výsledkem z 6
- odolnost pnoti chemikáliim dle normy EN 423- dobrá
- protiskluznost materiálu za mokra RIO
- barevnost dle výběm architekta a uživutele
- muč/nitel smykového třeni dle ČSN 744507 min. 0,5, TVOC po 28 dnech " 1Qµg/ m3 dle

ISO

spojovat smřovacimi Šňůrami stejného odstínu od 3tejného výrobce.
(např. Gerflor)

469,707*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž Éišt obvodových lepených l m
"viz.1.np"
"101"26,4"2+4+2,25+6,6+8,4+0,15"2+0,3"2-(0,8"12+1,8)
"102"3,2*2+6"2+0,15"2-0,8
"103"3"2+6"2+0,15"2-0,8
704"3,05"2+6"2+0,15*2-0,8
"105"3,05"2+6"2+0,15"2-0,8
"106"3,05"2+6"2+0,15*2-0,8
707"3,05"2+6*2+0,15"2-0,8
"108"3,05"2+6"2+0,15"2-0,8
"109"3,9"2+6"2+0,15"2-0,8
"110"1,8"2+13,2"2+0,15"2-(0,8"10)
"111"2,6"2+4,36"2+0,15"2-0,8
"112"3"2+4,36"2"0,15"2-0,8
"114"1,95"2+4,36"2+0,15"2-0,8
"116"2'2+4,36'2+0,15"2-0,8
"11T2'2+4,36"2+0,15"2-0,8
"118"4,3"2+2,11"2-0,8
"119"4,3"2+2,1"2+0,15"2-0,8
"122"6,7"2+5,6"2+0,15"2-0,8
"123"3"2+5,6°2+0,15"2-0,8
"124"5,5"2+5,6"2+0,15"4-(0,8"2)
"125"2'2+10,1"2+0,4'2+0,3"2-(1,8+1)
Mezisoučet

540,163
l 401,87oj 49,89j 20 049,29 es Urs 2017 01 1

63,550
17,900
17,500
17,600
17,600
17,600
17,600
17,600
19,300
22,300
13,420
14,220
12,120
12,220
12,220
12,020
12,300
24,100
16,700
21,200
22,800

401,870

a ~



i PČ Ty KÓd
i p ,
|244j M |2841100R1

VY
!245! K j776991111

Pšc

W
1246 k 1776991121
' l

PSČ

W
W
W

247 K 998776101

PšC

. . j.cena Cenová lPopis NU Množství Cena celkem [CZK] l
._ JCZK] , soustava i

jpodlahová lišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvalitního plastu,É měkkoŮ" i "'I "" ! ! l
' ' " "" " " ° ' r f ' l m i 421,964 i 105,32 i 44 441,25 i _. !jchlopm nahoře a dole-speclflkace víz.technicka zprava (p o abion) , ĺ i l
401,87"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 421,964

ĹOstatní práce spárování silikonem m Ĺ 502,870j _ ,. 9,98j _ 5 018,64jcs Urs 2017 01._

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 99-1127 jsou mpoČteny náklody na vysáti podlahy a setřeni vlhkým mopem. 2. V
ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklaQý na dodáni pasty-
"dtto obvod.lišta"502,87 502,870

|Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní ! m2 l 469,707j 16,63j 7 811,23jcs Urs 2017 01 i

Fbznámka k souboru cen:
l. V ceně 776 99-1121 jsou započtém náktadý na vysáti podlahy q setření vlhkým mopem. 2. V
ceně 776 99-1141 jsou zQpoČteny j nákladý na dOdáni pasty.

"dtto P1"P1 429,520
"přípočet PVC pro fabion (dl.dtto obvodová tišta)"O,1"401,87 40,187

,Mezisoučet 469,707
'Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu l" t i 4,154 3 744,85j 15 556,11lcs Urs 2017 01 i

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m ' ' i i
i il _.. ___._.. ..,_ { l

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiva/i tehdy,

pokud je moŽné urát hmotnost za celý stavební díl. C6 této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifjkGci. 2. Fbkud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přésunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačhě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpoČtové náklady za celý stavební díl včetně náktadů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňplatek k cenám -6181 pro přesun pmváděqý bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemisťuje.

D 777
1248 k 777111111

VY
249 K 777111131

W
1250! k ;777131101

W
1251j K 777131123

W
!252j K !77751115-01

61,760j 5,54j
61,760
61,760 121,95!
61,760
61,760 99,77|
61,760

61,760 60,97j
í

61,760
61,760! 543,21j

91 417,70
342,15ĺcs Urs 2017 01

l

7 531,63jcs Urs 2017 01

6 161,80 es Urs 2017 01

3 765,51 es Urs 2017 01 j

33 548,65j !

P

W
W
W
W PP1

1253j K |777611151

61,760
61,760

í61,760j 321,49j 19 855,22jcs Urs 2017 01 :

PŠC

W
!254j K 777611161 19 855,22jcs Urs 2017 01 l

PSČ

VY
!255 K !998777101
i Ĺ

Podlahy lité
ljpň'prava podkladu před provedením litých podlah vysátí l m2 j

"dtto epox.podlaha"PP1
!Pň'prava podkladu před provedením litých podlah obroušeni frézování m2

"dtto epox.pod(aha"PP1
Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý .. i m2 l
"dtto epox.podlaha"PP1

bjPenetraČní nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 0,5 do 1,0 kg/m2 l m2

l
"dtto epox.podlaha"PP1

!Krycí stěrka parkovacích ploch epoxidová přes 3 do 4 tňm-D+M i m2 l

Roznámka k položce:
stěrkový epox/dovýsystěm no bázi křemičitých pisků, epoxidové prµkyr"ice a specidnich přísad,
s přesypem křemičitých pisků (moŽnost regulace drsnosti povrchu) v lehce zrnité povrchové
úpravě v jednobanevném provedení -ti. 4 mm-plný popis viz. TZ
"viz.podíahy"
"ppr
"120,121"30,96+30,8
Mezisoučet

ĹKryd nátěr podlahy parkovacích ploch epoxidový l m2 l

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně -1133 nejsou započteny nák(Qdý na napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně -l 135 nejsou
započteny náklady na změřeni odporu.

"dtto epox.podtaha"PP1
1Kryd nátěr pod(ahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem i m2 !

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně -1133 nejsou započteny nákladý na napojeni na zemnici okruh. 2. V ceně -1135 nejsou
zapoČteny nákladý na změřeni odporu.

"dtto epox.podlaha"PP1
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
L Ceny pro přesun hmot stanweňý z hmotnosti přesunovuného materiálu se použivuji tehdý,
pokud je moŽné urČit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zcpočitávů i hmotnost
materiálů oceňomných ve specifikaci. 2. Rokud nelze jednoznačhě stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, (ze pro výpočet pŇsunu hmot použit orientaäě procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpoČtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifik«ich. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez pouŽiti mecMnízace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteČně přemisnuje.

Dokončovací práce - obklady
IProvedení detailů dilatačních spár-těsnění impregnovanými provazci na ploše svislé S m
i
"dtto spárování silikonem"49,77

|provazec těsnící impregnovaný m
49,77"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

'Montáíž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 m2 l
"viz.půdorys 1.np"
"113"2,2"(2,O"2+2,5"2+0,95"4+1,75"4)+O,15"(0,95"2+2,1"2+0,95)-(O,7"1,97"5)
"114- za (inkou"0,8"(3,3"0,6)
"115"3,5"(4,36"2+3,2"2)+0,15"(2,1"2+1,05)-(0,8"1,97)
Mezisoučet
obkládačky keramické-specifikace vĹZ.TZ m2 !
92,975'1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za i
dvousložkový spárovací tmeľ ) m2 l
"dtto ker.obktad"kO

IMontáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 ! m2 l

"viz.půdorysy"
"nad umyvadty"O,6"0,6
zrcadlo nemontované čiré ti. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2 l
0,36"1,1 'PřepoČtené koeficientem množství

61,760
61,760j 321,49!

61,760

0,645 554,30 357,52 es Urs 2017 01

PSČ

D 781
|256 K j781-01

W
|257j M 28376-01

W

258 K 781474113

W
VY
VY
VY
W KO

259 M 5976100-01

W
l
l 260 K 781479196
b

W
1261 k j781491021

l
W
W

1262 m j6346512-01
W

49,770 16,63j

49,770
52,259 4,43
52,259

l
92,975 335,91j

37,723
3,120

52,132
92,975

102,273 l 235,02 l
102,273
92,975 39,02j

92,975
l

0,360 417,9j

0,360
0,396 715,05!
0,396

n 642,00
i827,68
:

231,51Ĺ i
i

_1
31 231,23 es Urs 2017 01 !

-Á

24 036,20 l l

3 627,88 es Urs 2017 01 !

150,46 es Urs 2017 01 !

283,16 ! !

Strana 137 z 471



l Ty j.cena Cenová ii PČ Kód Popis NU Mnozstw Cena celkem [CZK] {
! p [CZK] ,_ soustava i
l ' ' Ostatní prvky plastové profity ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem l l i ; ' í l!263L k !781494111 ,,hově Ĺ " l 17,535j 144,1{ 2 527,14jCS Urs 2017 01 l

' Poznomka k souboru cen:

PSČ L Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obklcdaček,nezáv/sle na jejích velikosti. 2. Fbložkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu
nhklndu

W "1.np-rohy"0,95'2+2,2"2+0,95+2,1"2+2,1'2+1,05 16,700
w Mezisoučet 16,700
VY 16,7"0,05 0,835
w Součet 17,535

"""""r " """"'""""" "lOstatní prvky plastové profity ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ! l l i l í1264j K 781494211 ^vanové i m J 1,800! 162,96j 293,33!CS Urs 2017 01 l

^ souboru cen:
PSČ 1. MnoŽství měrných jednotek u ceny -5785 se stanovi podle počtu řezaných obktadaček,nezávisle na jejich vdikosti. 2. Položkou -5185 (ze o¢enit prováděni vice řezů m jednom kusu

nhklndtt
vy "1.np-sprcha"O,9"2 1,800

r " " ' iOstatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem les S 17 1l 265 k |781494511 I - · m 22,470 104,10 2 339,13j Ur 20 o
i i ukoncovaa ,J'oZ"äňkäk soUboru cen:

PSČ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obklackček,nezáviste na jejich ve(ikost/. 2. Položkou -5185 ke ocenit prováděni vice řezů na Jednom kusu
nhklndu

w "viz.půdořys Imp"
VY "113"(2,0"2+2,5'2+0,95"4+1,75"4) 19,800
vy "114- za linkou"O,8"2 1,600
vy Mezisoučet 21,400
VY 21,4"0,05 1,070
w Součet 22,470

k66!_k L'81495111 - Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 ! 92,975j 44,68j 4 154,12jcs Urs 2017 01 !
Í I J

' Fbznamka k souboru cen:

PSČ l. Množství měmých jednotek u ccAy -5185 se stanovi podle počtu řezaných obk/adctček,nezávisle na jejich velikosti. 2. PoloŽkou -5 185 {ze ocenit prováděni vice řezů na Jednom kusu
nhk/ndu

w "dtto ker.obklad"k0 92,975
1267j K 781495115 !Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem ' m ) 49,770 41,35 2 057,99jcs Urs 2017 01

'Nzmmka k soubwu cen:

PSČ f. Množství měmÝ'ch jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček,nezávisle na jejich velikosti. 2. Pobžkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu
nhkfn&t

VY 7mp-kouty"2,272+0,8+3,5"4+2,1"2+0,95+1,05 47,400
w Mezisoučet 47,400
VY 47,4"0,05 2,370
w Součet 49,770

i l ' ' ' 'E

" 268! K j998781101 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu l t 1,582 557,63 882,17 es Urs 2017 01 l
l Ivodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m ,l l , l _ i ___J _ l

1·
i
ľ

i

;
i

.e

i

I
l
l
f

ľ
:

q

:

PŠC

D 783
269 K 783314201

PoznámkQ k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stQňovený z hmotnosti přesunovaného materíá[u se použivaji tehQy,
pokud je moŽné urČit hmotnost za celý stcwebni díl. Do této hmotnosti se zQpočitává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve $pecifikocj. 2. Pokud nelze jednoznačně $tQňovit hmotnost
přesunovůných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientcčně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásQbi rozpoČtové náklady za celý stavební díl vČetně nákladů na materiál ve
specifikackh. 3. Příplatek k cenám -¶181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztížených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemisťuje.

Dokončovací práce - nátěry
jzákladni antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
|standardní
"úhelník L 60/60/6mm-hmotnost 5,42kg/m"
Mz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,4m"
(1,4"(0,06"4))"2
Mezisoučet
0,672'0,05
Součet

m2 ! 0,706
l

0,672
0,672
0,034
0,706

37,57
53,21j 37,57jcs Urs 2017 01 l

W
W
W
VY
W
W

D 784
270! K j784181101

Dokončovací práce - malby a tapety .,___,_,_ ....m,. _ _ 82 579,20
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m ' m2 l 2 039,179 8,87 18 087,52jcs Urs 2017 01 )

W

W

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
W

"stropy (mimo podhledů)"
702-109,111-
124"20,17+18,97+19,27"5+24,37+11,49+13,24+8,86+8,66+14,a+8,88'2+9,o7+9,19+3o
,96+30,8+39,19+17,71+32,63
Mezisoučet
"viz.1.np"
"101-po podhledjsvQ3)"(26,4"2+4+2,25+6,6+8,4)-(2,4"2j)
"102"SV"(3,2"2+6"2)-(2,9"2,8)
"103"SV"(3'2+6'2)-(2,9"2,8)
"104"SV"(3,05"2+6"2)-(2,9"2,8)
"105"SV"(3,05"2"6"2)-(2,9'2,8)
"106"SV"(3,05"2+6"2)-(2,9"2,8)
"107"SV"(3,05*2"6"2)-(2,9"2,8)
"108"SV"(3,05*2"6"2)-(2,9"2,8)
"109"SV"(3,9"2+6'2)-(2,9'2,8)
"11O-=h!ed"(SV-o,3)"(1,8"2+13,2"2)
"111"SV"(2,6"2+4,36'2)
"112"SV"(3"2"4,36"2)
"113"SV"(2'2+2,5"2+0,95"4+1,75"4)
"114"SV"(1,95"2+4,36'2)
"115"SV"(3,2°2+4,36"2)
"116"SV"(2*2"4,36"2)
"11TSV"(2"2+4,36'2)
"118"SV"(4,3"2+2,11"2)
"119"SV"(4,3"2+2,1"2)
"12O"SV"(4"2+7,7"2)-(3"3)
"121"SV"(4"2+7,7"2)-(3"3)
"122"SV"(6,7"2+5,6"2)-(5,4"2,8)
"123"SV"(3"2+5,6"2)-(2,7"2,8)
"124"SV"(5,5"2+5,6'2)-(5,4"2,8)

403,860

403,860

231,920
56,280
54,880
55,230
55,230
55,230
55,230
55,230
61,180
96,000
48,720
51,520
69,300
44,170
52,920
44,520
44,520
44,870
44,800
72,900
72,900
70,980
52,640
62,580



i T j.cena Cenová jl PČ y Kód Popis NU Mnozstw Cena celkem [CZK] i
1—·-- v,) -—""-__ """iíČNdhteď(SV-0,3)°(2"2+10,1';i) '""" """"""""" """" " 77,440 -- --[CZK] . _. soustava .j

vy "odpočet om.hrubé-obklady"-K0 -92,975
w Mezisoučet 1 538,215
W
VY

12711 K !784221101
l

W
272j K 784221153

1942,075'0,05
Součet

!Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha
jotěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
"dtto penetrace"2039,179

jMalby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných
jmaleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém
"dtto malby stěn"1538,215

97,104
2 039,179

Š
m2 i 2 039,179! 26,61j

i , i
2 039,179

I '

m2 , 1 538,215| 6,65!
Ĺ :

1 538,215

54 262,55jcs Urs 2017 01

l

10 229,13jcs Urs 2017 01

W

D NOD
D NOl

záchytný a zádržný systém
záchytný a zádržný systém

273j k !záchytný sytém lZáchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloůbky-D+M (popis VíZ.TZ)
kpt Lo00 12 044,94!

;

12 044,94
12 044,94

12 044,94j

P

Poznámka k položce:
Komplet obsahuje:
montáž a cbdávkv kotvicích bodů U1-4ks
-revizi

Strana 139 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativni objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-1 - SO 02-obj.B-Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízeni se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat vŠechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH 424 369,93

DPH základní
snížená

l

|Cena s DPH

Základ daně Sazba daně výše daně
424 369,93 21,00% 89 117,69

om 15,00% 0,00

V CZK 513 487,62

Strana 140 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-02 - SO 02-Administrativni objekty-A,B,C

Úroveň 5:
2017/014-2-02B-2-1 - SO 02-obj.B-Zařízení zdravotně technických instalaci

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
UchazeČ: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 424 369,93

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 12 633,60
713 - Izolace tepelné 35 938,93
721 - Vnitřní kanalizace 75 445,77
722 - Vnitřní vodovod 174 467,87
725 - Zařizovací předměty 57 997,55
726 - instalační prefabrikáty 15 657,86
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 34 576,56
M46 - Zemní práce při montážích 13 697,28
713 - Izolace tepelné 718,80
721 - Vnitřní kanalizace 754,46
722 - Vnitřní vodovod 1 744,69
725 - Zařizovací předměty 579,98
726 - Instalační prefabrikáty 156,58

Ĺ
iiŽ!
íF
l
iĹl
Š

!
S

l
!
iť

l

l

Ctrma 141 z 471



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-1 - SO 02-obj.B-Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

1pč Ty Kód Popis
l P ._..

Náklady soupisu celkem

Projektant: KB projekt, s.r.o.

MJ Množství j[á:'
Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

424 369,93

d 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 12 633,60
_-- , ' l lt 1 l K |451573111 jLože pod potrubí kanaliz'S!!.,ze štěrkopísku,. .,_ . l m3 l _. 14,000 902,40 ,,, 12 633,6oj i

PSČ

P

Poznámka k souboru cen:
Položka Je urČena pro pRice v otevřeném výkopu, pro práce ve Štole se k položce používá
příplatek 45154-1192.

PUznámka k poloŽce:
výkres Č.03-2, generováno počítaČem, 14X1

D 713 35 938,93
Ĺ.2.,L K |713-211,3 pc

Izolace tepelné ,
Izolační potrubní pouzdra a AĹu folií 32/30 mm l m I 88,000j 103,65j 9 121,20j i

Poznámka k položce:
p výkres č.O3-3,03-6,spec//ikace TZ, genemváno počítačem, 88X1

3 K 713-2223 PC ||zolační potrubní pouzdra a Atu folií 63/40 mm , l I!! 115,000 195,11j 22 437,65

p Fbznámka k poloŽce:výkres čm-3,03-6$pecifikace TZ, generováno počítačem, l ľSx1

FI K j713181216 , !Ĺzo(ace_n,i«eková ti. stěny 20 mm _,.... . , " l m ..,L 24,000j "' 43,90j 1 053,60j "

PSČ Poznámka k souboru cen:Vpoložee je kalkulována dcdávka izotačhi trubice, spon q lepicí pásky.

p Poznámka k položce:mitň)i průměr 22 mm, výkres Č.03-3,03-6t pQČitQčem: 24xf

L 5 l K j713181217 Mace návleková ti. stěny 20 mm " " _,! m"" ! 26,OOO| 46,34j " 1 204,84j l

PŠC PoznámkQ k souboru cen:VpoloŽce je ka(ku[ována dodávka izolaČní trubice, spon a lepiči pásky.

Fbznámka k poloŽce:
P vnitřní průměr 25 mm, výkres č.03·3,03·6 , generováno počítačem, 26x¶

k " · , , b

l 6 l K 722181212RW6 fzolace náďeková ti. stěny 9 mm _ _ .,. i m l 58AO0! 36,58! ._ 2 121,64j l

PŠC

P

Fbznámka k souboru cen:
V pdoŽce je kalkulována dodávka izdaČni trubice, spon q {epici pásky.

Poznámka k pdoŽce:
vnitřhi průměr 50 mm, výkres č.03·3,03-6 , generováno počítačem, 58xl

D 721 Vnitřní kanalizace
F7 ! k 1721 1000 PC Montáž plasto"ach tvarovek HL

75 445,77
l ks l 1OA0OĹ 304,87j 3 048,70 "

i___ l

p Poznámko k pQtoŽce:výkres Č.03-3,03-5 , yqxi
i 8 l K ]721-1004_PC. }Mřiřka plastová 150/150-bílá do stěny " _ l ks ! 1,000j 164,63L 164,63j l

P Fbznámka k poloŽce:výkres Č.03-3,03·5 , lxľ
9 i K 721-1009 PC . :Záp.uzávěrka odvod kondenzátu HL 138 l ks l 1,OOO| 865,82! _865,82j !

p Poznámka k položce:& zdiva, výkres Č.03-3,03-5 , ľx1
! 10! k j721-102opc I.připojovad koleno,WC,DN 100. "" ,.,,,._._ """""""" l k' l 2jjoo| 978,01| 1 756,0q" "" _.,j

Poznámka k poloŽce:
p výkres Č.03-3,03-5 , 2x1

' 11 ' k 721173416 """'" jpotrubí zvuk tlumicí svislé ON 100"'" _ _,.__. .. """ l m.., " _ 24,000j 463,39 """ _' 11 121,36

PSČ Poznámka k souboru cen:Potrubí vČetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Poznámka k potažce:
P deŠťová kanalizQcejzolace proti Qroseni·vodórovná Část, výkres č.03-3,03-5 , generováno

počítačem, 24X1
' ÉI 12 l K 721176101 ĹPotrubí FIT připojovad D 32 x 1,8 mm l m ,_L....... 8,OOO| 262,18j 2 097,44j _ .,....j

Poznámka k poloŽce:
p výkres Č.03-3,03-5 , generováno počítačem, 8xl

13 ! K 721176102 IPotrubí HT připojovací d 40 x 1,8 mm ' " m
l

2,000 262,18j 524,36j

p Poznámka k poloŽce:výkres Č.03-3,03-5 , generováno poČítačem, 2X1
l 14 l k !721176103 jpotrubí fit připojovací D 50 x 1,8 mm _ _ ,, i m l 5,OOO| , 287,79j 1 438,95! , l

Fbznámka k poloŽce:
p výkres Č.03-3,03-5 , generováno poČítaČem, 5xf

15! K |721176104 ,_ |Potrubí HT pň"pojovací d 75 x 1,9 mm "'"'" ., _. "" 1"""m l 2AOO| 346,33j 692,66! """ i

P

l 16 l K j721176105

Poznámka k pobŽce:
výkres Č.03-3,03·5 , generováno počítačem, 2x1,...,,. _ .,

Potrubí HT připojovad d 110 x 2,7 mm

Pbznámka k položce:

l m l 2,cxxg 418,27! 836,54! l

P

l 17j K j721176114

P

výkres č.03-3,03-5 , generwáno počítačem, 2xľ

jpotrubí ht odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m l 4,CXXJ) 346,33j 1 385,32j l
Poznámka k položce:
výkres Č.03·3,03-5 , generováno počítačem, 4x[

1 A') W A71



i PČ Ty KÓd Popis MJ MnoŽství j.cena "'""""" Cenäá"""'"1
l p _ , _, {CZK) Cena celkem [CZK] !, , , _ soustava li 18j_K j721176115 jpotrubí ht odpadni svislé D 110 x 2,7 mm " ' m L 5,®Qř 418,27j_ """ 2 091,35| ,,)

p Fbznámka k položce:výkres Č.Q3-3,03-5 , generováno počítačem, 5xľ
i 19 l K j721176222 |Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm ! m l 18,OOO| 256,09j ""'"" 4 609,62!

, j
p Poznámka k poloŽce:výkres č.03-2 , generováno počítačem, 18xl

l 20 i K |721176223 Potrubí KGsvodné (ležaté) v zdmi D 125 x 3,2 mm l A"""T 45,000j 291,45Ĺ 13 115,25j i

p Poznámka k položce:yýkres č.03-2 , generováno pQČitQČem, 45X1
! 21 l K j721176224 ,Potrubí KG svodné (1eža,té) v zemi D 160 x 4,0 mm ! "Á" l 12Axxjj 374,37 4 492,44j

p Poznámka k položce:VÝkres Č.03·2 , generováno počítačem, 12X1
l 22 l K 'j721176225 |Potrubí KG Ráně (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm l m"'""Ĺ 8,00oj"" 564,61j 4 516Á8j Ĺ

p 1%známka k položce" "výkres č.03-2 , generováno počítačem, 8x1
i 23 i k 721194104 jvyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8"" '" i kus "r" 3,000! . , 60,97j "" 182,91j ' !

p Fbmámka k položce:výkres č.03-3,03·5 , 3xl
: 24 l K j721194105 ĹVyvedení odpadních výpustek d 50 x 1,8 ! kus l 3,000j 67,07j 201,21j

p Fbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-5 , 3x1

25 l K j721194109,, Vyvedení odpadni£h výpustek d 110 x 2,3 kusA ..,,,_ 2,000j 134,14j 268,28j"""""" 7

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-5 , 2x1
i 26 K .!721223423 |vpusť Álahoú se zápachovm uzávěrkou HL 310N J kus l

p Fbznámka k položce:mňžka nerez 115 x n5 d 50/75/110 mm, výkres č.03-3,03-5 , ¶x1
l 27j K j7212.34.104_,,,. Vtok střešní PP HL62.1H pro plochou s_třechu l kus i.."""""

1,000L 878,01j 878,01j ... .A

4,000 4 707,12 18 828Äj"

P

FN" """"O 792,65j 792,65j

PSČ

P

l 29j K j721273200

Poznámka k položce:
výkres č.03-4,03-5 , 4xl

Hlavice ventilační přivětrávací HL900 """kus 1,000

Poznámka k souboru cen:
S masivní pryžovou membránou pro ved(ejši svodná potrubí s odnimatelnou mřížkou proti hm/zu.
Fbznámka k poloŽce:
pňvzdušňovaci ventil HL900, D 501751 110 mm, výkres č.03-3,03·5 , 1x1
ISouprava ventilační střešní HL " " kus T L000 707,29j 7077?,?.!., l

P

! 30! K |721290111
l 31 i K 721290123

Fbznámka k položce:
soupravu větrací hlavice PP HL810 D no mm, výkres Č.03-4,03-5 , ľx1

""jzkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 "'""""

Zkouška těsnosti kanalizace kouřem ON 300

""""""""i m l 96,OOO| 6,1oj " 585,60 : l
L m i 40,000 6,1oj 244,00 "I

d 722 Vnitřní vodovod
l """"""' '

32 .l K 722-61 PC jRegutačni ventil pro cirkulaci TUV, -ON 15 l ks
174 467,87

t2,OOO| 3 365,71j 6 731,42| ,.A

P

33 l K j722-71 PC

P

S: PC
P

35 K |722-922 PC
l 36 , K !722130236

P

Fbznámka k položce:
včetně vyváženi, výkres č.03·3,03-6, 2x1

1Protipožární_pěna dotěsnění potrubí do ON 50"' """""" " I ks l 12,000j 304,87j 3 658,44j "7
Poznámka k položce:
výkres Č.03-3,03·6, 12x1

Rohový ve,n.ti1 s filtrem 1/2 ,. l ks ! 8,OOO| """" 390,23j _ ... """""3 121,84j l
Poznámka k položce: ' "
výkres č.03-3,03-6, 8xl

Hygienický rozbor vody ! šoub l 1,oooi 3 902,27! """"""" 3 902,27! """"""""""I
ĹPotrubí z trubnávit.pozink.$yggovan. 11343,DN 50 l m l 58,000j 675,58j 39 183,64j ]

Poznámka k položce:
včmmuvekAmbných závěsů q zednických pňpomocí, výkres č.03-3,03·6, , generováno
počítačem, 58X¶

37 K j722172340 IVícevrstvá trubka PP·RCT -čedičové vlákno D 2Qx2,8 mm l m l 24Ao0j 214,62j """ 5150,88j
l

p Poznámka k položce:dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres č.03-3,03-6, , generováno počítačem, 24X1
i 38 k j722172341 jvícevrstvá trubka PP RCT -čediČové vlákno, D 25X3,5 mm " "" l m i 26,000' "' 260,96j 6 784,96! l

p Poznámka k položce: ' "dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres Č.03-3,03-6, , germovám počítačem, 26xl
l ' " .39 ' K j722172342 Vícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 32X4,4 mm l m l 88A00| 307,30| 27 042,40j Ĺ

p Fbmámka k položce:dodávka q montáž vČetně tvamvek a uchyceni, výkres č.03-3,03-6, , generováno počítačem, 88X1

40 ' K 722172345 |Vícevrstvá trubka P.P,-RCT -čedičové vlákno, D 63X8,6 mm i m i 115,000j 604,85j " "" 69 557,75j i

P dodávko a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres č.03-3,03-6, , generováno poČítaČem,
Ť41 l K !722190401 Vyvedeni a upevnění výpustek

l 42 l K 722212440 |Štítky orientační na zeď
ON 15 kus l 14,0001 42,68j

soubor l 4,000| 24,39j
r

P

l 43 l K j.72,2,220,1,1,1

Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03-6, 4x1

1Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2
Fbmámka k položce:
výkres Č.03-3,03-6, 12xl

597,52j l
l97,56j i

' """ ""ikus 12,000!" 103,65| 1 243,80 !
P

l 44 i K 722237123 ÍKohout kubvý,2xvnitřní záv. ON 25 l" kus l 4,®QĹ_._, 390,23 " 1 560,92 i

p Poznámka k po{oŽce:výkres č.03-3,03-6, 4x1
l Cl 45 ' K 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50 ! m l 311,000 6,10 1 897,10 l

Il 46 ľ K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí ON 80 i m ! 311,000 12,19j 3 791,09 !
ľ

mp , ·0 F l" ;47 i K 734;932 PC . ,,Smerové šipky proudem-samolepky ! ks l 12,000 """ 12,19j 146,28 !

p Fbznámka k poloŽce:výkres Č.03-3,, 12x?

D 725
48 l K j725-012 PC

Zařizovací předměty, 57 997,55
|Pň°slušenství sprch réní sprcha.držák,hadice. 1,5 m ,,! sada 1,OOO| 1 073,12j 1 073,12j

4 4É ~ A 74



i PČ Ty KÓd Popis NU Množství j-cena'""""""""'Cena celkem [CZK] Cenová "'"""l
l p _. . [CZK].,_ soustava !

p Poznámka k položce:výkres č.03-3,03-6, 1xí
í 49 ! k j725-1002 pc " "jsprchová va.n.ička litý mramor 90/90+sifon '" _ """r ks l 1?000! 5 914,38j 5 914,,3.8.r " í

p Poznámka k poloŽce: "
výkm č.03-3,03·5,03-6, ľx1

Ěoj k j725-1037 pc Jsprchový čtyrtkruh;vý kou.t sklo - posuv. dveře"90/90 l ks '" l 1,000j " 12 011,68Ĺ " 12 011 68["""" ""'""""Í
-..£

p Fbznámka k položce:výkres č.03·3,03-5,03-6, yx1
i 51 i k j725-105 pc jNerezový dvojdřez volně stojící 1400x70ox900 l ks l 1,000j 18 413,85j 18413,85 l

ŕP

52 K j725014163

PSč

P

l 5' ! .£,.L25017164
P

54 i K 725314290

P

Poznámka k poloŽce:
zápach.uz., výkres Č.03-3,03-5,03-6, ľx1
Klozet závěsný vČetně sedátka,"h{.460 mm """""""""" i soubor T 2,0'00j 2 987,68j """" 5 975,36! """"'"ľ

Poznámka k »uboru cen:
Klozet Závěs® s hlubokým sptachovšánim, v bilě borvě včetně sedátka. MontáŽni modul pro
zavěšeni klozetu se oceňuje samostatně.

Poznámka k položce:
výkres Č.03·3,03-5,03-6, 2xľ

iUmyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bílé """""" ' "' t soubor "" 2,000j 1 1'70:68! "" 2 341,36j l

Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03-5,03·6, 2x1

|Pň°slušensN" k d.řez.u,v kuchyňské sestavě """ i soubor r 1,OOO! 3 048,65j " 3 048 65Í"" ""'""l

fPoznámka k položce:

l " µjnš"""
výkres č.03-3,03-5,03·6, lxf

__ jBateňe umyvadlová $toján. ruční, bez2tvír.odpadu

Poznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-6, 2x1

Baterie dřezová stojánková ruční, bez otňr.odpadu

L kus l 2,000j 951,18Ĺ 1 902,36; l

P

56 l K j725823114" l kus 1,OOO| 1 121,9cý

P

57 i kj725825114

Fbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-6, 1xĺ

Baterie dřezová nástěnná ruční

Poznámka k položce:
výkres č.03-3,03-6, 2xl

! kus " 2,000j 1 475,55

1 121,90j

2 951,10j l

P

i 58 l K |725845111 _..._ ,Baterie sprchová_nástěnná ruční, bez pň"síušenství . kus ! 1,OOO| 1 475,55j 1 475,55 "

p Poznámko k položce:výkres č.03-3,03-6, ľx1
l 59 l k j725849302 jlvkmtáž držáku sprchy kus l 1,000 268,28r 268,28 ""'" i

l

p Poznámka k položce:výkres Č.03-3,03-6, lx1
l 60 k 725980113 jDvířka 300 X 300 mm ! kus l 4,ooo| 182,92j 731,68j

f
p RoznámkQ k položce:výkres Č.03-6, 4xf

"T"rěiT K |725980113.1 |Ovířka 150 x 150 mm "' """ ! "ku' i 4Aooj 146,34 585,36! l
62 l K ]725980122 ĹDvířka z plastu, 200 x 300 mm l kus ! 1,000j 182,92 " 182,92! !

i l Ĺ _._ r ; t

p Poznámka k položce: "výkres č.03-6, lx1

D 726
63 l K j726211321

Instalační prefabrikáty
ĹModul-WC Duofix, UP320, h 112 cm

15 657,86
! soubor l 2,OOO| 7 828,93j 15 657,86

P Fbznámka k poloŽce:
výkres č.03-3,03-6, 2xf

D 767
l 64 K 767-1003 PC

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
jpodppůrné Žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 25 mm

Fbznámka k položce:
výkres Č.03-3,03-6, , generováno počítačem, 8xl

IPodpůrné žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 32 mm

Poznámka k poloŽ¢e:
výkres č.03-3,03-6, , genemváno počítačem, 88xl

l m l 8,000
34 576,56

43,90j 351,20
f ___-_J

P

65 l K 767-1004 PC l m 88,OOO| 51,22 ·4 507,36L,.,., _ I
P

l 66 k j767-1o07 pc jpodpůmé Žlábky z pozink.plechu pro plastpvé potrubí 63 mm m l 115,o0oj 95,12r"'"""" 10 93829.1 ".__J

p Pbznámka k položce:výkres Č.03-3,03-6, , generováno počÍtačem, 115x1
: "———67.Lk '76,7,995101 jvýroba a montáž kov±typiSký'h konštr. do 5 kg Ĺ kg 220,000 85,36 .18 779,20j l

P Poznámko k položce:
výkres č.q3-3 , 22ox1

D M46
68 K j460200413

P

Zemní práce při montážíc.h, 13 697,28
Ĺvýkop kabelové rýhy 55/60 cm hor.3 " " " m 96,000 142,68 13 697,28

Poznámka k položce:
ručhí výkop rýhy, výkres Č.03-2 , generováno počítačem, 66X1

D 713
69 K j9987132o1

Izolace tepelné
IPřesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

718,80
% ! 2,cxjoj 359,40 718,80! l

__.j

D 721
70j K 998721201

Vnitřní kanalizace
ĹPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m
ŕ

754,46
l % l LOOO 754,46 754,46j i

É

D 722
["71 i K 998722201

Vnitřní vodovod
jpňesun hmot p'!!.ynitřhí vodovod, výšky do 6 m i % l 1,ooq. 1 744,69

1 744,69
1 744,69 !

D 725
72 i k 1998725201

Zařizovací předměty 579,98
rjpřesun hmot pro zaňzovací předměty, výšky do 6 m ,.,,. l % i 1,OOO| 579,98j . 579,98j ,, ,., i

d 726 Instalační prefabrikáty 156,58
73 i K |998726221 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m , % 1,o0oj 156,58! 156,58j ' """J

i

,t

i
I
f
i

I
í
l

i

í

:
e

l
jS
i

:
l
i
i

í
Š
!
S
i

i

É
i

?

l
l



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 024dministrativní objekty-A,8,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-2 - SO 02-obj.B-Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentaci v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

ICena s DPH

576 045,67
Základ daně Sazba daně výše daně

576 045,67 21,00% 120 969,59
O,® 15AO% 0,00

V CZK 697 015,26

..



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c

Úroveň 5:
2017/014-2-02B-2-2 - SO 02-obj.B-Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 576 045,67

713 - Izolace tepelné 85 757,62

733 - Rozvod potrubí 163 285,84

734 - Armatury 25 375,09
735 - Otopná tělesa 134 280,84
736 - Plastové rozvody UT 81 995,28

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 37 042,40
783 - Nátěry 30 571,05

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 6 881,04
713 - Izolace tepelné 4 287,90

733 - Rozvod potrubí 4 082,08

734 - Armatury 634,38
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 1 852,15

r a r _ aw4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-2 - SO 02-obj.B-Zařízení pro vytápění staveb
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

·PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J·cena Cenová l
P . [CZK] Cena celkem [CZK] lsoustava l

Náklady soupisu celkem 576 045,67

._. d 713 izolace tepelné 85 757,62
tr1 LK,j713-2214pc Izolační potrubní pouzdra s Atu folií 40/30 mm i m l 6O,OOO| 120,42 7 225,20i l
J

p Fbznämka k položce:výkres Č.O4·2, 20'+12+25+3
l 2 l K j713-2213pc Ĺlzolační potrubní pouz"lra s Atu folií 32/40 mm """" l m l 1O4,OOO| 108,95j 11 330,80! i

r

p Fbznámka k položce:výkres č.04-2, 20+40+3a14
r 3] K j713-2215 PC " "!|zolační potr&í pouzdra s Atu folii 50/40 mm'

m _ 18O,OOO|
Poznámka k položce:
výkres Č.04-2, 50+50+25+25+30

:Montáž-lzolační potrubní pouzdra "" ""'i m

Izolace nádeková tí. stěny 20 mm m

Poznámka k souboru cen:
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a kpici pásky.

146,8oj 26 424,00j l
P

4 l K !713-2000 PC
5 - K j713181217

l 344,OOO| 100,92.j 34 716,48j l
i ' -S · ·'-- l
l _3,9m)0! 40,14j 1 565Á6j "" !

PŠC

p PUznámka k položce:vnitňň průměr 25 mm
6 l k ' 713-3003 pc. ..,jprotipožámí prostup kovových potrubí D 5O,stěnou 15cm El 120 ' jks l 14,o0oj 321,12Ĺ 4 495,68j l

)

d 733 Rozvod potrubí 163 285,84
i 7 l K j733111105 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 25 _ I m ! 39AO0| 227,08j 8 856,12! " ""l

p Pbznámka k položce:vC. tvarovek.montáže a zednických výpomoci, výkres Č.04·2,04-3, generováno počítačem, 39X1
l 8 i K 733111106 ĹPotrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 32 "' l m 185Aooi "298,18j 55 163,30j l

p Fbznámka k položce:
vč.tvarovek.montáže a zednický¢h %omoci, výkres č.04-2,04-3, f00+30+34

! 9 K |733111108 Potrubí záyitové bezešvé běžné nízkogqké ON 50 " " m 196,000 426,63j "" 83 619,48j l

p Roznámka k poloŽce:vC. tvarovek.montáže q zednických vjápomoci, výkres č.04-2,04·3, ¶%+25+25+30
10j K 733113113 |Pň"pt:tek za zhotovení pň'pojky on 15" """ l kus ! 52,000j 40,1 2 087,28j i
11j K 733113115 Připtatek,za_zhotovení pňpojky on 25"'""'" ""'""""" i kus l 8,00oj 63,08j 504,64j l
12 ! K 733124115 , ,Zhotov.přechodu z trub hladkých kováním 40/25 '" l kus "1" 2,oool ""' 97,48j 194,96r J
13j k 733141102 jodvzdušňovací.n,ádobky z trub.ocetových do D,N50 l kus i 4,OOO! 215,61 : 862,44j l

p Poznámka k poloŽce:výkres č.04-2,04-3, 4x1
! 14j K |733190107 |ňaková zk°!§!!? pot'ubí ON 40 . m ! 1 M6,000j "" 11,47 ' 11 997,62j """"n

r
D 734

15 : K 734235124

P

16 K |734221672

P

Armatury _ .,. , 25 375,09
1Kohout kutový,2xvnitřhí záv. on 32 kus l 2,000 584,89j 1 169,78| " '"Ĺ
'Fbznámka k poloŽce: ' š
výkres Č.04·2,044, 2xl

ĹHlavice cMádání ventilů termostat. L kus 26,000j 326,85j "" 8 498,10j

Poznámka k položce:
Hlavice kapalinová, výkres č.0'4-2,04·3, 26x1

L17 , k .j734-7620 PC IVyvažovacíventily STAD bez vypouštění ON 32 , .,.. l ks l 1,ooq 2 890,05j

p Poznámka k poloŽce:výkres č.04·2,04-3, ľx1

2 890,05 l

18 l K j734-768 PC

19 l K 734-9408 pc

P

l 20j K j734-9409 PC

P

L

Protokotámí nastavení vyvažovacích ventilů ..,. l ks 1,000' '"" 974,82 974,82j
|VEKOLUX- pro vk rohový -rozteč 50 mm l ks". "L 12,(XXj' """ 326,85j 3 922,20
Fbznámka k položce:
výkres č.0'4-2,04-3, 12xt

Ivekolux- pro vK-přímýľozteč 50 mm i ks I 14,0cloj 319,97 "" 4 479,58| A
lFbznámka k položce:

výkres č.04-2,04-3, 14x1
i 21 i k j734215132 jventil odvzdušňovací automat. ON 10 l. kus i 143,36j

, 573,44j , "ip Fbznámka k položCe:výkres č.04-2,04-3, 4xl
i 22| K j734-17pc IMontáž uzlů VZT ks ! 1,0CK) "" 2 867,12j" 2 867,12|

d 735 Otopná tělesa 134 280,84
l 23 K j735000912 Jvyregulování ventilů s bermost.ovládáním " _ kus l 26,000 40,14j 1 043,64 l

p Poznámka k poloŽce: ' -.Jvýkres Č£l4-2,04-3, 26xl
l 24 ! K |7351571.41 _12Tá těl.pan.et.VK 10 500/ 500 . """'""' '"["'kus l 2Aooj'"" 2012,72j 4 025,44! l

p Poznámka k položce:výkres č.04-2,04-3, 2xl
25 l K |735157241 ĹOtopná těl.panel. VK 11 500/ 500 l kus i 2jjooj 2 079,23 4 158,46j" l

ď AWA

i

q

i

i

!
l
l
l
)ll
l

i
l
í
l
i

i
i



P Poznámka k položce:
výkres č.04-2,04-3, 1xl

l 27 l k j735157283 . jotopná tět.panel.VK 11 900/ 700 l kus l 1,ooq 3 213,46j 3 213,46j . l

p Poznámka k položce:výkres Č.04-2,04-3, 1x1
! 28 l k 1735157284 jotopn"á tět.panel VK 11 900/ BOO ,.L_ku_s l 1,000j 3 400,40j 3 400,40j l

p Fbznámka k položce:výkres č.04-2,04-3, bel
l 29 ! K |735157582 !Otopná těl.panet.VK 21 9001 600 l kus 1,OOO| 3 732,99j 3 732,99Ĺ i

p Fbmámka k položce:výkres č.q4-2,04-3, 1x1
Ĺ 30 ! K j735157583 Otopná těl.panel.VK 21 900/ 700 l kus ' 2,000 3 985,29j 7 970,58j '""" l

: , · _.._._.J
p Poznámka k položce:výkres ČA4-2,04-3, 2x1

L31_Ĺ. k É35157649 jotopná těl.panel.VK 22 500/1400 i kus l 1,0o0j 4 742,21Ĺ 4 742,21j l

p Poznámka k potožce:výkres č.04-2,04-3, lx1
i 32 i K j735157685 !Otopná tět.pa,ne,l.VK,22 900/ 900 i kus l 1,000| 5166,54j 5 166,54j ""'"'i

p Fbznámka k položce:výkres Č.04-2,04-3, fx1
m l K |735157907 )Otopná těl.panel.VKU 33 200/1100 l kus 2Aooj 4 169,93 8 339,86j

p Poznámka k položce:výkres č.04-2,04-3, 2x1

l 34 i K 735157910 Otopná těl.panet.VKU 33 200/1600 ' i kus l 3,000j 5 080,53j 15 241,59j !

P

j 35 l K j735159711

P

36 " K |735-3000 PC

P

Poznámka k položce:
výkres č.04-2,04-3, 3x1

Otopná těl.panel.VKU 33 200/1800 kus l 9,OOO| 5 447,52! 49 027,68j i

Poznámka k poloŽce:
výkres č.o4-2jj'4-3, 9x1

!stojánková konzola pro 22,33 VK H=200 , ks l 52A00j 378,46j 19 679,92j l

Poznámka k položce:
vč.káytek konzol, výkres č.04-2,04-3, 52x1

d 736 Plastové rozvody UT
. 37! K j736-1111pc 1Kystíkotěsná trubka -PB 15x1,5 vč.ehrXrubky, .

81 995,28
i m j 663,000! 57,34j 38 016,42 ""' "]

P

38j K j736-1114pc

Poznámka k položce:
výkres č.04-2,04·3, generováno poätočem, 663xf

|dvojitá rozeta l ,ks l 26,000j 68,8¶ 1 789,06j l
l

p Poznámka k položce:výkres č.04-2,04·3, 26xl
l 39j K !736-1115PC "KrycíEä; 15"""

p Poznámka k položce:výkres č.04-2,04-3, 32x1

3,44j 11008Ĺ i
__j

40j K |736-1117PC

P

41 K :736-1222 PC

P

42 i K j736-1223 PC
Í

Dvojitá pň'chytka potrbi k podtaze-25 vč.hřebu l ks l 660,000j 3,44j 2 270,4oj l
ľ

Poznámka k položce:
výkres č.04-2,04-3, 66Oxl

Opěrné pouzdro 15X1,5 l ks l 52,000j 16,06 835,12 l
Poznámka k položce:
výkres č.04-2,04-3, 52x1

Vodící oblouk 15/15 l ks i 52,000 27,52j 1 431,0'4 "l

p Hznámka k položce:VÝkres Č.04-2,04·3, 52X1
l 43 i K j736336305 Ys.rozdjsHrač , 6cest.bez skř.

p Poznámka k položce:výkres č.04-2,04-3, 1x1
l 44 l K j736.33630'9 Ses.rozd./sběrač,1Ocest.bez skř. kus 2,OOO| """"10 080,78 " ' '20 161,56j "

P

45 K |736336812

P

Fbznámka k poloŽce:
výkres č.04-2,04-3, 2xl

|Skříň rozdělovače pod omítku 7-vývodů
Poznámka k položce:
výkres ČA4-2,04-3, 1x1

3 039,14 3 039,14 l
__._._J

µTqnéí36813 jskříň rozdělovače pod omítku 10 vývodů kus 2Aloj 3 268,51 6 537,02j

P

l 47j K |736336921

P

D 767
! 48 l K |767995102

Poznámka k položce:
výkres č.04-2,04-3, ľx1

jKohout kulový uzavírací pro_rozdělovač DN.2.5_.

Poznámka k poloŽce:
výkres č.0'4-2,04-3, 6x1

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
výroba a montáž kov. atypických konštr. do 10 kg
Poznámka k položce:
nad námec uchyceni potrubí, výkres č.04-2, 38Qxľ

kus l 6,000j 258,04 1 548,24 !!

37 042,40
kg _1 380ÁX) _. 97,48j 37 042,40! l

P

d 783 Nátěry
49 l k j78322510o jNátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + lx email

50 K - 783424740 Nátěr syntetický potrubí do ON 50 mm základní
l m2 l 16,000 126Ä
r" m i 383,cKx)l , 7425i

30 571,05
2 018,40' j

28 552,65,

D 90
51 l K 904 ROZ

l

Hodinové zúčtovací sazby (HZS),
jHzs-zkousky v rámci montaz.praci

Fbznámka k položce:
Topná zkouška

6 881,04
l h l 24,o00j 286,71j 6 881,04j

P

d 713 Izolace tepelné 4 287,90

Cg.. _ _ 4 Wa



. . .Leena Cenová i
l PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvl Cena celkem [CZK] í

P , .[CZK] , _ soustava l
l 52 l k 1998713201 jpřesun hmot pro izolace tepelné, výš"ky do 6 m l % l 5,0oců "' 857,58Ĺ " ' 4 287,90ĺ ,,,,,..,.,.,.....i
l i ' · . . i

d 733 Rozvod potrubí _ 4 082,08
' \ """"'"""" S ti 53 i K !998733201,_,_ jpřesun hmot p!2!9'"°dy .potru,bj, výšky do 6 m l % ! 2,500| 1 632,83j 4 082,08j "" l

D 734
i 54 l K " 998734201

D 767
" 55 i K j998767201

Armatury 634,38
jpřesun hmot pro armatury, výšky do 6 m i % i 2,50oj 253,75j 634,38j ""

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) _ _._ 1 852,15
|Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m i % l 5,OOO| 370,43j "" """"'""" 1 852,15}" j

d a r4 _ am



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-3 - SO 02-obj.B-Zařízení vzduchotechniky

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví úČastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční. Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení
všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a
projektantem interiérového řešení.

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

jcena s dph

Záktaddaně
199780,29

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

199 780,29
výše daně
41 953,86

l 0,00

V CZK 241 734,15

Cb. 4 e^

é
P

i

i

r

l
jŠlIl
l
j
l
Ĺ
l
I



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň S:

2017/014-2-02B-2-3 - SO 02-obj.B-Zařízeni vzduchotechniky
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 199 780,29

D - Vzduchotechnika 199 780,29
DI - Zař.č.81 - Větrání ohledovny a sušárny m.č.1.15,16 " " '"163 678,77'
D2 - Zař.č.B2 - Větrání šatny a sprchy m.Č.1.12,13 "" "19"'389,57
D3 - Zař.Č.B3 - Větrání skladů a kuchyňky "" """"" 8 197:06
D4 - Zednické výpomoce 2'548,68
D5 - Lešení " " '"" 2 896,22
D6 - Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení "" 753,02
D7 Doprava """ 2 316,97

ěŕranm i K1 -7 A71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu UO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 · SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Uroveň 5:

2017/014-2-02B-2-3 - SO 02-obj.B-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

' PČ Ty Kód

P

Náklady soupisu celkem

Popis . . J.cena Cenová iMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] l[CZK] . . soustava l

199 780,29

d D Vzduchotechnika
d DI Zař.č.B1 - Větrání ohledovny a sušárny m.č.1.15,16

1 l k |b1-mtz jNkjntáž zař.č.81
2 jM jB1.1 jMa/á podstropní rekuperační jednotka, splňujicí ErP a s EC motory,

199 780,29
163 678,77

l ks l 1,000 24 551,39! 24 551,39j
l ks,,_,,j 1AOO 98 580,70 i 98 580,70

l
)

P

Poznámka k pqĺqžcc:
s kompaktním vestavěným regulačním systémem, sifonem, kabelem s ovladačem, krytím

/P20.Včetně přetlakových k(apek.; Materiálové provedeni: vnější p(áŠť- Ewpoz/nkovarý plech;
Průtok vzduchu - pňwd a O~: 750m3/h; Externí tlakovú rezerva - pňviod a odvod: 150Pa;
Příkon ventilátorů - přivoď: 43OW; Lstupeň filtrace - přívod: F7, Qdmd: g4 (biologický); celkový
příkon jednotky: 3kW; napáječi mpěti 23OV; 50Hz; celkovýpmd lmax 16A; zpětnýzisk tepla:
90%; diagonátni protiproudý rekuperátor; Ohřev elektrický: 2,5kw; Hlukové parametry
(akust.výkon): vstup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okotí: 53,6dB(A); Rozměry: dl 1391 x v.360 x
š,846mm; hmotnost 40,7kg; l (viz.v.Č.O6- 14)

l 3 M jB1.2 řůnič hluku prĹ50/900

p Fbznámka k poloŽce:(viz.v.Č.O6- 14)
i!4jM b1.3 Talířový kovový ventil univerzálni

l

p Poznámka k poloŽce:(viz. v.Č.O6- 14)
T"""" ' i i!5 jM |81.4 jTdířový kovový ventil univerzálni

._L.___

p Fbmámka k poloŽce:(viz.v.č.O6- 14)
l 6 M |BL5 _ . 1Regulační klapka pr.200 ruční

p Poznámka k poloŽce:(viz.v.Č.O6- 14)

l ks L 4,000j 2 229,39 8 917.5gl """"""""]

l I
pr.200mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010 l ks 3,000| 282,61 847,83 7

._- i l --L, l l

í ipr. 160mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010 l ks 6,000 l 234,36
i _- l _

1 406,16"j

l k' l 1,000 609,54 i 609,54 ___]
7 |M jB1.6

8 |M j81.7

Zákryt (odsávání od ohledovacího boxu dodávko pčŘjjpozinkovaný cca i Z "'"""Í 1,000
1000x1000x45Omm _ ,
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.250mm l 5Q%tv. l m 21,00'0

l ..

1 821,72 l 1 821,72 i """"'"""l
427,37! 8 974,77| ,

p Poznámka k poloŽce:(viz.v.č.O6- 14)
Ĺ 9 , M jB1.8 ±'uho,vé,potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr.200mm l 50%tv.

p Fbznámka k položce:4 (viz.v.č.O6- 14)
M !B1.9 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté:pr. 160mm l 5Q%tv.

i m l 4AOO 359,42 i 1 437,68 l l
b

-._-_J " 18,0001 340,71j 6 132,78

P

I 11 l M |81.10

Fbznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6· 14)

Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie

Poznámka k poloŽce:
(Yiz.v. Č.0'6- ¶4)

m2 i 2,OOO| 354,50
l

_7
_J

P

Ĺ 12 i M jB1.11"" 1Tepe(ná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním
t

l m2 6,000j 1 073,34 i 6 440,0'4 i !

P

13 ) M jB1.12

Pbznámka k položce:
(viz.v.č.06-15)

jMontážni, spojovací a těsnicí materiál

Zař.č.B2 - Větrání šatny a sprchy m.č.1.12,13

—l kg l 30,000 108,32 l 3 249.60| l
_:

D D2 19 389,57
14.LJfjB2-MTZ, Montáž zař.č.82 l ks l " 1A00j 2908,41 Z 908,41 _ .

i l" "" '""""" Diagonálni ventilátor do kruhového potrubí pr. i60mm; Qv=42Om3/h; i l l
15 I M jB2.1 ext.tlak.ztr.= 12OPa; 48dB(A); 2,7kg; /P44; 230V; 53W; 0,21,4; VC. doběhu, přetlakové i ks 1,000! 4 067,85 4 067,85

l l klapky pr. 160 a 2x upínacfch spon 160 . i !
p Fbznámka k pcďažce:(viz.v.Č.Oí6- f4)

|16 M B2.2 _ Tlumič hluku pr.160/.900 " l ks 1,OOO| 1 606,07j 1 60µ7! l

p Poznámka k poloŽce:(viz.v.Č.O6- 14)
17 i m jB2.3 |TďiřoYý kovový ventil univerzální pr. 160mm se zděři a povrchovuu úpravou RAL9010 ks " l 3,000 234,36 l 703,08 "

l , , ,, .. l i · _._ i
p Pbznámka k položce:(vfz.v.č.O6- ¶4)

Š i|18 l m |b2.4 ĹTalířový kovový ventil univerzálni pr 100mm se zděří a povrchovuu úpravou RAL9010 l ks 2,OOO! 153,62 l 307,24 ! !

, l , ; l l í i.
P Fbznámka k poloŽce:

(viz.v.č.O6· 14)
r19 m jB2.5 _ - výfukiyá hlavice pozink;;aá pr.160 """""" l ks l L00oj 1 022,13j .._ 1 022,13} l

p Poznámka k pobŽce:(viz.v.Č.O6- ¶5)
l 20 l m jB2.6 johebná hadice pr.lOOmm tepelně izolováY tl.25¶? .i __!2 l 2,000 267,84 i..._ "' l

p Poznámka k pQtoŽce:(ňz.v.Č.Ct6- 14)



I ,l PČ Ty Kód Popis MJ Množství J;cěňa Cena celkem [CZK] čenova i
l p ,CZK] soustava l

\ ti 21 i M |82.7 _JOhebná hodíce pr. 160mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm l m I 1,000 r" 152,63 ! 152,63 ! J

p Poznámka k položce:(viz.v.Č.O6- 14)
. I l '____ _ "" ""__"'""'_"_"_r_"_-_ ' —— l —-"-_""""""________7l 22 l M jB2.8 ]Kruhové potrubí pozinkované spírálZě vinuté:pr. 160mm l 50%tv. l m l 14,000 l 340,71 j 4 769,94 !

p Poznámka k položce:(viz.v.č.O6-14)

" 23 M |B2.9 ITepelná izolace z rohože tl.40mÁs povŔhovou úpravou z AL folie Í m2 J "'""" 1,000j 354,50j 354,50j'""""" '"""""l

p Fbznámka k položce:(viz.v.ČA6- 14)
124 ! m jB2.10 jTepelná izolace z rohože tl.60mm s povrchovou úpravou oplechováním "" 82'"""""" 2,OOo| 1 073,34 l 2 146:68"" " J

p Poznámka k položce:(viz.v.ČA6-15)
i 25 M jB2.11 " Montážní, spojovací a těsnící materiál kg i 10,000 l 108,32 1 083,20j ' l

d D3 zař.č,B3 - Větrání skladů a kuchyňky 8 197,06
' " ""T""'""""" l '

26 K B3-MTZ Montáž zař.č.83 _ ks l 1,o00j 1 229,22j 1 229,22j i
! " " iStěnová mřížka z eloxovaného hliníku s rozteči lamel 12,5mm vč.upev&v.rámečku ks t 4,000 ' 387,98 l 1 551',92 : l
i 27 M B3.1 jdo zdi 300x1OQmm . , , l , l

p Poznámko k položce:(viz.v.Č.06-14)
._--.._.' l J l28 l M 'B3.2 ĹPožární větrací mřížka 200x215mm; třída požární odolnosti EW30; v základním i ks l 2,000 2 707,96 ! 5415,92 l l

i ____ iprovedeni . l l l l
P Poznámko k položce:

(viz.v.Č.O6-14)

D D4
29 i K jzv

D D5
|30 K jL

D D6
L.2! L K [r _

Zednické yýpomoce
IZednické výpomoce vč.zapravení, odvozu a likvidace suti

Lešení
Lešení lehké 2x2m do výšky 2m

Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
Zateguiování a zaškoleni obs(u.hy, revize a zkoušky zařízení

hod 4,0ooj 637,17
2 548,68

2 548,68

2 896,22
Ĺ ks t 1,000j 2 896,22! 2 896,22 l_-.__.j

hod l 1,OOO| 753,0Í]
.

d D7 Doprava
bl 32 l K !Doprava Náklady na dopravu

2 316,97
ks l 1AOO| 2 316,97! 2316,9T" l

;
l

:

i

l



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-4 - SO 02-obj.B-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
vč.hromosvodu a uzemnění

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. Je specifikaci předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, Že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je
nutno, zvtáště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech Částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala četou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určeni, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízeni bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součásti ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montáŽního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážni plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv dalŠí prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

lČ:
DIČ,

tč: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

ilCena s DPH
L._--_

964 205,36
Základ daně Sazba daně výše daně

964 205,36 21,00% 202 483,13
0,00 15,00% om

V CZK 1 166 688,49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,8,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-4 - SO 02-obj.B-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 964 205,36

DI - Dodávky 90 289,93
D2 - Elektromontáže 866 331,73

D3 - Svítidla-viz v.Č.05.1-18 210 002,03
D4 - Nouzové osvětlení, viz V.Č.05.1-18, 31 125 720,94
D5 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-08 147 438,71
D6 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-49 326 301,31
D7 - Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-23,24 6 427,54
DB - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy 23 280,50"
D9 - Hodinové zúčtovací sazby 27 160,70

DID - Zemní práce 7 583,70



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 5:

2017/014-2-02B-2-4 - SO 02-obj.B-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

ĹPČ Ty Kód Popis MJ Množství "Teena
.. P _,._ [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 964 205,36

Cenová l
soustava l

d DI Dodávky
i 1 kjpc001 jRozváděč RHB-viz v.Č.05.1-49 zapuštěná rozvodnice: 80Ox1800x250 mm
i ' ! l(iističochrániče v jednomodulovém provedení) 125A, 400V, lP43/20, lk<6kA

ks

90 289,93
l i l l

1,000| 90' 289,93j 90 289,93

D D2
D D3

Elektromontáže
Svítidla-viz v.Č.05.1-18

·'PCO02 Svítidlo "A2" panelové LED svítidlo 60Qx600 45W, 400OK, 420Olm, lP40, 230V l ks 86,000 1 814,40 156 038,40 __.)
l 3 K PC003 Svítidlo "B2" lineární LED svÍtidlo 54W, 4000K, 640Olm, fP65, 230V ! ks 12;000 1 737,91 20 854,92 i

il 4 K PC004 Svítidlo "B3 - Ex" lineární LED svítidlo 54W, 4000K, 640Olm, lP65 Ex, 23OV ! ks 1,000 3 726,74 3 726,74
l 5 K PC005 Svítidlo "Cl" kulaté LED svítidlo, opál sklo 25W, 4000K, 2320lm, lP44, 230V l ks 2,000 4 491,67 8 983,34 i
l 6 K PC006 Svítidlo "DI" kulaté LED svítidlo, vestavné 3OW, 4000K, 2697lm, lP20, 23OV i ks 21,000 - 728,19 15 291,99 l
' ' ' l — :l 7 K PC007 Svítidlo "El" kulaté přisazené, lP65 19W, 1560 Im, 12V vC. trafa 230/12V l ks 2,000 2 196,87 4 393,74 l
l 8 K PCO08 Svítidlo "O" lineární LED svítidlo, 14W, 230V IP43, 935 Im, vypínač na sobě '""r ks 1,0CK) 712,90 712,90 i

' - ___ . i

866 331,73
210 002,03

d D4 Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-18, 31
9 k |PC009 jÚstředna nouzového osvětlení RNOX - proud 1 okruhu 24V/3A

Poznámka k položce:
- nástěnná rozvodnice 636X316x 740mm, /P20
- adresný decentralizovaný napájecí systém pro led NO svitidlQ

p - baterie 24V, 24Ah, olověné typu OGiV, Životnost 10 tet pří teplotě okotí 2O"C- Qůtotest zaňzeni, programovatelné vstupy
- rozhraní modbus RS485pno monitoring a nastaveni centrály
- 4 okruhy pro svítidla, YňQx. 72W na okruh
- oživeni, nastaveni

125 720,94
lks l 1,ood 66 848,80j 66 848,80 ' l

--Ĺ

l i ľ
l 10 K |PC010 Sv7tldlo "NZA"- zapuStené, asymetncke, adresne bile, IP40, led, 24V, D120mm x 33nn,l ks l 6,000 2 502,84 15 017,04 l
l i 3,8W, 190 tm ! !_ !
l 11 K lPC011 Svítidlo "NP"- zapuštěné, piktogram značící směr úniku, adresné bílé, IP40, led, 24V? i ks " i 5,000 3 321,32 16 606,60 !
l i 196x196x63mm, 3,8W, 190 Im l i l
l 12 K |PC012 KABEL SE SNIZENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTI PŘI POŽÁRU, 90 MÍN. CHKE-V l l i

l 2x4, B2cas1dO l m l 75,000 64,81 4 860,75 lí U , l --..--.——- Á
l l kabelovy ZLAB POURN odolnost e90 vč.závěsů a výložníků po 1,2m, tloušťka I l l

ŕl 13 k Hc013 1,5mm, 10kg/m certifikát, dlouhé spojky, spojky vevnitř, neperforovaný plný, bez l m l 5ojjoo 364,55 18 227,50 l
Il l víka. pro zařízení nn PO 50/60 l l i
(l 14 K jPCO14 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA pro požární rovody nn do D15 mm Ĺ ks L 75,000 - 55,47 4 160,25 l

r

D D5 Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz V.Č.05.1-08
i ' ' ' """'"" "" ' " !l 15 K PC015 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŔĹSTROJ, KOLÉBKA, BĹLYJP20 IDA, 250V spínač" l ks 8,000 204,201 1 633,60 l
i jednopólový, řazení 1, l l
l 16 K lpCO16 vypInaCe POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA, 250V spínač sériový; k, 11,000 243,98j 2 683,78 )
l l řazeni 5, l l l

ll 17 k |pc017 |vypĺnače pod omítku, pŕĺstroj, kolébka, bĺlýjp20 ida, 25ov přepínač dvojitý ' k, 2,0001 278,15j 556,30 l
Ĺ----—--T j'tň'davý; řazení 6+6; e- r- L— ' l _'

Il 18 K jPCO18 !VYPINAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLtBKA, B LÝJP20 IDA, 250V Přepínač střídavý; l k, 4Aool 210,32 841,28 )
S jřazení 6; l l l! 19 K PC019 |VYPĹNAČE POD OÁTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ,!P20 IDA, 250V TlaČítko s možností k, 1,OOO| 253,79j 253,79j " i

1podsvět{ení, řazení 1/0 " ,
l 20 K PC020 |VYPINAČE POD OMÍTKU, PŘ(STROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, 1PÁ3 IDA, 250V spínače """"T" i ' il jednopólový, řazení 1, IDA, 250V l ks l 1,000| 233,02 233,02jl

21 l K PC021 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ, ĹP43 IDA, 250V Tlačítko ""l k, l 2,000' 256,22 512,44:

é l , "VENTILÁTOR" s možn,ostj podsvětlení, řazení 1/0 " !22 ! K !PC022 jčAs.RELÉ DO |NSTALA&ĹKRAB|CE IDA, 23OV, (},5-5 min. . . l ks ! 1,000 580,41"j 580,41 l

23 l K !PC023 ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 360', IDA, 230V, lP20, stropní i k' l 9Aooj 998,46Ĺ 8 986,14
l '

i 24 K !PCO24 ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ,POD OMÍTKU lP20 16A, 23OV, BÍLÁ jednonásobná, ' ! k' l 180,000 221,30 39 834,00 )
i l ochranným kolíkem, J , ll l

, , 1ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ,POD OMÍTKU lP20 16a, 23OV, BÍLÁ jednonásobná, s i ks I 29,000 875A6j 25 376,74
l 25 k 4'co25 ,ochranným kolíkem, 3.st.proti přepětí, l ,
l

I l - tĹ 26 K |PCO26 ZÁSUVKA nn MODUL 40, BÍLÁ, lP20, 16A,230V jednonásobná, s ochranným kolíkem, l ks . 39,OOO| 156,01! 6 084,39
! 27 K 'PC027 ! ZÁSUVKA NN MODUL 40, BÍLÁ, lP20, 16A,23QV jednonásobná, s ochranným kolíkem, ' " l

! , _ 13.st.proti přepětí, ks 2,000! 937,78j __. 1 875,56 ,
l 28 l K PC028 jzÁsUvKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP43 16A, 230V Zásuvka jednonásobnä s ""'"" l k, 2,oooi"" 176,54! 353,08 """"""l

L___! Ĺochranným kolíkem __ _ r l ._L__-___- . ._ l
l 29 i K PC029 ĹZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP43 16A, 400V 3PÁ+PE l ks l 2,ooo! """ 211,35j 422,70 i

-Ĺ F L30 l K |PC030 !ELEKTRO1NSTALAČNĹ KRABICE KRABICE MODUL® l ks Ĺ 41,0001 108,20 4 436,20 l
l I ----- l f l l' 31 l K |PC031 |ELEKTROlNSTALAČNÍ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ i ks 210,000| 73,15! 15 361,50 i

l 32 i K peon !ELEKTROINSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVOREK do 4mm2 l ks l 256,00oj 124,85! 31 961,60 i
l l i """ !elektro]nstalačn1 KRABICE KRABICE ODBOCNÁ VC. SVOREK do 4mmZ, El90-požÁRNÍj i i l """ l
l 33 i K jpc033 !ROZVODY _ ! k' i 4AOOj 841,85, 3 367,40 Ĺ
: 34 i K jpc034 . . ĹELEKTRO|NSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ROZVODNÁ VC. svorek do 1Om,m2 l ks l 2,OOO| 510,32Ĺ 1 020,64 i

el 35 l K jpc035 jsvoRKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka pro pospojování, 10x6mm2 Ĺ ks l 2Áxjoj 532,07L 1 064,14 A

147 438,71



tl PČ Ty Kód Popis MJ MnožsNí j.cena Cenová !
Ĺ,... P (czKj Cena celkem [CZK] E
, soustava I

D D6 Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-49 326 301,31
f36 l k pc036 KABELOVY7LAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m ' ' "

l l , neperforovaný plný, bez vika, pro zařízení nn 50/60 m 15,0001 302,99 4 544,85j !íl l í
l 37 l k pco37 KABELOVÝ"ŽLAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 8Okg/m i " i """"""""""]
í l , . neperforovanZ.plný, bez víka, pro zařízení nn 100/60 m 15,000 354,16 5 312:40|
l 38 l k 'PC038 " KABELOVY"ŽŮB vč.ůíěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m ' "----""l
l l neperforwaný plný, bez víka, pro zařízení nn 250/60 m 5OA00, 501,36 25 068,0oj J
l l l ŕäbelový ZLAB POZÁRNĹ odolnost e90 vč.závěsů a výložníků po 1,2m, tloušťka i 1 l
i 39 i K jpco39 1,5mm, 10kg/m certifikát, dlouhé spojky, spojky vevnitř, neperforovaný plný, bez m 50,000j 319,55 15 977,50 i

, vika, .pro zařízení nn PO a VDO 50/60 . ! _ l Ĺ
40 K |PCO40 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA SONAP - hlavní stupačky "" """ m 60,OOO| ., 74,66 " 4 479,6OL """" """)

! 41 l K jpc041 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA GRIP rozvody PO, svazkování ks 200,00Ql "" 44,12 8 824,0oj "'""" 7
l 42 ! K |PCO42 "" TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D16 " m 145,OOO| 84,35 12 230,75j_. , )

l 43 K )PCO43 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D23 m 75Aoo! 133,56 10 017:ÓÓ| l
q

! 44 i K PC044 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 25 mm2, m 15,0o0j " 78,62 1 179,3oj l
l!45 l K |PCQ45 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 16 mm2,ŽZ, " m 90,00¶ 56,69 5 102,10! J

l 46 l K PCO46 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ, m 45o,00oj 28,40 12 780ÁOl
;, 47 l K jpc047 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE pvc CV 4 mm2, m 320!999L 22,66 7 251,20! l

íl 48 ! K PCO48 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CY,KY 2ACx1.5 mm2, m 135,000! 25,42 3 431,70|
I 49 l K |PĹÔ49 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3ACxL5 mm2, m 225,000j 28,22 6 349,5oj

l! 50 k 1pco50 kabel silovýjzolace pvc CVKY 3CX1.5 mrn2, m 700A00j 28,22 19 754,00| I
f C

i 51 l K jpc051 KABEL SILOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 3Cx2.5 mm2, m 2 35o:Óäi 36,00 84 6oo,Q0j
l 52 K jpco52 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Dx1.5 mm2 m 3oÁKj0j 36,25 1 087,5oj
i 53 K PCO53 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx2.5 mm2, m 30o,cKx)l 50,32 15 o96,0oj

l 54 l K |PCO54 KABEL SILOVÝjZOLACE PVC CVKY 3Bx70+50 mm2, m 85,000j 670,55 56 996,75!
' l

l 55 K PC055 KABEL SE SNĹZENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČ.SCHOPNOSTĹ PŘI POŽÁRU, 90 MIN. I 'm 124,0j 58,43 7 245.32j ,j
, B2aCadOs1 CHKE-V 3X1.5 ,56 l K !pc056 KABEL SE SN(ZENOU HOŘLAVOST(, S FUNKC.SCHOPNOSTĹ PÁPOĹARU, 90 MIN. ' '

m 24AOO! 77,44 1 858,56 ll BZaCadOs1 CHKE-V 5CX1.5 l f
l 57 k 1pc057 ukončení kabelů do 5x4 mm2 ks 120,000j 17,29 2 074,80

58 K |PC058 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x10 mm2 "" ks 45Aooj 28,82 1 296,90 "
"" 59 ' K jpco59 UKONČENÍ KABELŮ DO 4X95 mm2 ks 2A00j 592,27 1 184,54j

60 l K jpco60 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 ks 380,000! 12,97 4 92a60 l

61 , K !PC061 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČĹCH Do 10 mm2 ks 17O,OOO| 31,71 5 390,7oj 7

62 l K PC062 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČĹCH Do 50 mm2 ks 30,000! 56,21 1 686,30j '" l
l 63 i K jpc063 ""'""""""' ÓKONČENĹVODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 95 mm2" ""'" ks"" 8,00oj 69,18 553,44j '""'"""" "1

il
i
il
l
l
l
í
l
l
l
i

i

:

D D7
l 64 l K PCO64
l 65 i K PCO65

Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-23,24
jocELovÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30X4 páska 30X4 {0,95 kg/m), pevně
jsvoRKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SR 2b svorka páska-páska

6 427,54
l ' ' '"""""'"7l m l 70,000Ĺ 87,41j 6118,70j _ ,_.,.,Á

" ks l 4,00oj 77,21j 308,84j i

d DB __,_,_ Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy 23 280,50
66 j K |PCO66 Přepážky - vodotěsný prostup do budovy Rozebratelný prostup s kombinovanou l ' l

. .. l m2 l 1,000 4 268,0Oj 4 268,00 il i ochranou a multidiameUální techndogn : '_ f l
67 l K |PCO67 " Protipožární přepážky - odolnost 30min Zajisti firma s certiňkatem Protip.průchod f 4·· -- l

l l " l m2 Ĺ L000 9 506,25j 19 012,50 istenou t 3Ocm _l_...__.__ í I . _1

D D9
l 68 K jpc068
l 69 K i PC069
L70_k_ jpc070

D DID
l 71 K jpco71
l 72 K ipc072
l

! 73 K |PC073
74 K |PC074

b

Hodinové zúčtovací sazby
KOORDINACE POSTUPU PRAC1 S ostatními profesemi

)PROVEDEN1 REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revizní technik

ĹPROVEDE!U REVIZNICH ZKOUŠEK DLECSN 331500 SpoIuprace s reviz.technikem

l hod 20,000 277,15
l hod ! 35,000 498,87
l hod l 15,000 277,15

27 160,70
5 543,®Ť""""""j

17460,45 ; i
4 157,25 i

Zemní práce
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm m
ZŘĹZEN1 KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami-|

" napříč kabelu l m
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm l m
ÚHOZ KABELOVÉ RÝM Zemina iiřý 3, Šiře 300mm,h(oubka 700mm l m

7 583,70
l 15,00oj 180,15 2 702,25j
l 15,000j 159,25! 2 388,75j

l '
l 15,000j 16,30| 244,501

Ť""15Ao0j 149,88j 2 248,20!



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c
Úroveň 4:

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných Částech této projektové dokumentace jako je výkresová část, výpis
PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dáte je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt SO
01-Připrava území. Dilatace mezi objekty C a B započítána v objektu b.

....

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

lCena s DPH

Základ daně
53 021 850,48

0,00

V CZK

53 021 850,48
Sazba daně výše daně

21,00% 11 134 588,60
15,00% 0,00

64 156 439,08



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,C
Úroveň 4:

2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 021 850,48

HSV - Práce a dodávky HSV 34 210 951,59
1 - Zemní práce 3 411 978,58
2 - Zakládání 3 288 034,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 496 193,94
4 - Vodorovné konstrukce 8 879 738,16
5 - Komunikace pozemní . 879 269,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní """" 7 902 665,39
8 - Trubní vedení 66 048,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 347 514ÁĹ
998 - Přesun hmot 1 939 508,72

PSY - Práce a dodávky PSY 17 913 012,71-
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 052 797,18
712 - Povlakové krytiny 538 698,44
713 - Izolace tepelné 1 950 166,25
714 - Akustická a protiotřesová opatření " 1 341 675,71
727 - Zdravotechnika - požární ochrana " 105 871,30
762 - Konstrukce tesařské 90 199,52"
763 - Konstrukce suché výstavby 556 506,98
764 - Konstrukce klempířské " 323 959,96
766 - Konstrukce truhlářské 1 103 879,82
767 - Konstrukce zámečnické 7 195 939,76
771 - Podlahy z dlaždic 749 652 35
776 - Podlahy povlakové 1 440 284,29
777 - Podlahy lité 469 129,90
781 - Dokončovací práce - obklady 662 800,77
783 - Dokončovací práce - nátěry " """" 1 088,23
784 - DokonČovací práce - malby a tapety " " 330 362,25

M - Práce a dodávky M 872 468,20
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh " 872 468,20"

nod - záchytný a zádržný systém 25 417,98
NOl - záchytný a zádržný systém 25 417,98



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

í

l
i
l
í
r

Soupis:
2017/014-2-02 - SO 02-Administrativní objekty-A,B,c

Úroveň 4:
2017/014-2-02C-1 - SO 02-obj.C-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje projektant: kb projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

i J.cena Cenová 'i PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK] l
p [CZ.KL__ _ soustava l

Náklady soupisu celkem 53 021 850,48

D HSV
:1 ĹDK !:31101103

Práce a dodávky HSV 34 210 951,59
Zemní práce . 3 411 978,58

ĹHloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a l " l . l
É , . , W . m3 5 719 617| 77,60| 443 842,28!CS URS 2017 01 jjspadu v horninach tr. 1 a 2 pres 1 000 do 5 000 m3 ._ _ i l ' l S __.___ i l

PSČ

Fbznámka k souboru cen:
7. Hloubeni jam ve strŽích a jQľň pro základy pro příčná q podélná zpevněni dna a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vocbteČi při ksnicko·technických md/oracidi (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpruhů, prahů, podháněk, výhonů q pro
základy zdi, dlczžeb, rovnanin, plůtků a hati se oceňuji cenami pňslušnými pro objem výkopů do
100 m3, i kaW" skutečhý objem výkopu je větší. 2. Ceny (ze použit i pro hloubeni nezapažených

jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou·li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-
(i projekt hloubit jámy popscmé v pozn. Č. v hornině 5 až 7 bez pouŽiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-110f, !38 50- l 101 a 138 60- 1101 Do/amováni
zapažených nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách Jsou započteny j náklady na případné nutně přemístěni výkopku ve výkopišci a na
přehozeni Yýkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo ňQ(oŽeni na
doprami prostředek. 6. Háktady no svislé přemístěni výkopku nad l m hloubky se určí dle
wtQňoveni Článku Č. 3 161 všeobecných podmínek katalogu.

w "výkop od úrovně pův.terénu po sejmutí ornice (v tt.cca 150mm)-dno jámy -4,93m"
vy "prům.hl.4,7m"
VY 4,7"49,6"17,15
vy "přípoČet rozšíření 550mm u dna na každou stranu"4,7"0,55'(50,56'2"17,15'2)

vy "přípočet rozšíření okoto objektu-svahování-prům.šířka 1,6m"4,7"1,6"(52,7'2+17,15'2)

w "dno výtahu"0,1"3,112,75
vy "nájezd do stavební jámy"2,6'4,0'20
vy Mezisoučet
W 5607,468"0,02
w Součet

i 2 K - 1312011-01 Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profitu a
l spádu Příplatek k ce_nám za.lepivost horniny tř. 1 a 2

3 998,008
350,061

1 050,544

0,855
208,000

5 607,468
112,149

5 719,617
l

m3 5 719,617! 16,63! 95117,23j

Pšc

Poznámka k souboru cen:
L Hloubeni Jam ve strŽích a jam pro zák(ady pro příčná q podélná zpevněni dm a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodoteči při lesnícko-technických melioracích (LTM) zejména
vykopávky pm konstrukce těles, stupňů, boků, předprohů, pruhů, podháněk, výhonů a pro
základy zdi, dlaŽeb, rovnanin, plůtků a hati se oceňuji cenami pns(ušnými pro objem výkopů do
l® m3, i když skuteäý objem výkopu je větší. 2. Ceny lze pouŽit i pro hloubeni nezapažených
jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou41 tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předep/suje-
1/ projekt hloubit jámy popsané v pozn. Č. 1 v hornině 5 aŽ 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokni cenami 138 40- 1101, 138 50-1101 a ¶38 60- 1¶01 Dofamováni
zapažených nebo nezopažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezapaženýth jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteqy inákbdy na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti q no
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od oktuje jámy nebo naloŽeni na
dopravní prostředek. 6. Nákkdý na svislé přemístěni výkopku nad l m hloubky se urči dle
ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalqgu.

w "dtto jámy"5719,617 _ 5 719,617
' lSvislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním """T "" "i 3 ! K 161101101 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při l m3 171,589, 22,17j

l ___,._ hloubce.yĹkQpu Mes l do 2,5 m i i l
Poznámka k souboru cen:
l. Ceny ¶51 až -1158 lze použit i pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze
zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, Železového j předpjatého,

PSČ pokud tyto konstrukce byty vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes l cib 2,5 m, přes 2,5
m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé pRmistěni výkopku od t) do 2,5 m, od O do 4 m atd. 3.
Množství materiálu istavebni suti z rozbouraných konstrukci pro přemistění se rovná objemu
konstrukci před rozbounánim.

vy "svislé přemístění pro jámy do 5000m3 - počítány 3% objemu"5719,617°0,03 171,589
l ' Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
l 4 K j1627011O5 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny tř. 1 až m3 . 5 812,223 94,23
L ! 4_na,vzsLiíenost ijřes 9 000 do 10 000 m

l
3 804,13jcs Urs 2017 01

I
l

547 685,77 es Urs 2017 01



Poznámka k souboru cen:
ĺ Ceny nelze pouŽit, předepisuje4i projekt přemístit výkopek ňQ místa nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou zapoČteny i
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypíšti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201UtoŽeni sypaniny na skládky. 4. Je-li na
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překáŽka, pro kterou je nutno přektádát
výkopek z jednoho obvyk[ého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodOrovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně přislušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nak(ádáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemist:uje·ti se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdyŽ se provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vylučuje·li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou zopočteny náklacý na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

í>l
l
!
i
l
l
e

l
l
l
C

I
C

Č

i

,

PSČ

vy "zemina pro odvoz"
w "jámy"5719,617 5 719,617
w "piloty"92,606 92,606
w Mezisoučet 5 812,223

i ' . · T i 'i j Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním i l , l
5 l K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avŠak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 aŽ l m3 29 061,115j 4,99 145 014,96(CS Urs 2017 01 !

l l 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 (xx) m ! i l ll ? ,i t , , í
j . .. .. . . 1 . . . f

PSČ

W
VY
VY

L6] K 167101101

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny nelze použit, předepisuje-íi projekt přemístit výkopek ňQ místo nepřístupné obvyklým
doprQYnim prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny j
náhracý za jízdu loŽeného vozidla v terénu ve výkqpišti nebo na násypiŠti. 3. V cenách nejsou
započteny náklacjr na mzhrnutí výkopku na násypíšti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . UloŽeni sypaniny do násypů a 171 20-1201Uloženi sypaniny m skládky. 4. Je-li na
dopravní drúze pro vodorovné přemístění nějaká překáŽka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dOpravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodoncwné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neu(ehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemisťuje-li se výkopek
2 dočasných skládek vzdálených db 50 m, neoceňuje se noktádáni yýkopku, i kdyŽ se provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vy[uču/e·(i projekt pouŽiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započtenynáklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"zemina pro odvoz"5812,223
Mezisoučet
5812,223"5 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni,

množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a
překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na loď
jsQU určeny ceny -11'05 a -1155. 2. Cel?y -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a
vykládáni na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodOrovná vzdálenost se měří od těŽhice lodi k
těžhíci druhé lodi, nebo k těžišti hnomadý na břehu nebo k těžišti dopravního prostřédku na
suchu, b) db 4 m svisle; svislá vzdálenost se měň od pracovni hlad/ny vody k úrovni srovná- ného
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek no suchu.
Uvedenou Mstou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vudbrovná
vzdálenost uvedená v bodu Q) kratŠí neŽ 20 m nejméně o trojnásobek zvětŠeni výšky přes 4 m. 3.
MnoŽství měrných jednotek se urči v rost(ém stavu horniny.

"zemina z pilot-pro odvoz"
"prům.6OOmm"
"P1"(Pl"0,3"0,3'3)"21
"P3"(Př0,3"0,3"3)*4
"průmAXjmm"
"PZ"(Př0,45"0,45'3)"33
Mezisoučet
84,187"0,1
Součet

1Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (sktádkovné)

Fbznámka k souboru cen:
L Cena -1201 je určena i pro: a) dožení výkopku nebo omice na dočasné skládky pŇdepsané
projektem tak, že na l m2 projektem určené plochy této skládkypňpadá přes 2 m3 výkopku
nebo omice; v opQäém pňpadě se uloženi neoceňuje. Množstň výkopku nebo omice připadajici
na 1 m2 sk(ádkyse urči Jako podíl množství výkopku nebo omice, měkného v rostlém stavu g
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; C) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči
nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hmny výkopu, z něhoŽ byl výkopek získán, a to ani tehdy, Jestl/Že se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemistuje na hromag poděl výkopu;
b) na cbČasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na doČasné skládky předepsané
projektem Že na l m2 projektem určené plochy této skládky připätdaji nejvýše 2 m3 výkopku
nebo ornice (viz. též poznámku Č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 1'0-1101
Sejmuti ornice nebo tesni půdý do so m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20
m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, ¶62 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se
uloženi výkopku nebo omice no doČasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou zapoČteny i náktady na m'zprostňeni 5ypQMny ve vrstvách 3 hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou zapoČteny náklady na získáni skládek ani na
poplatky za skládku. 5. MnoŽství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého
výkopku {$j/paniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu ·1211 lze po &hodě upravit
podle místních podmínek.

5 812,223
5 812,223

29 061,115

m3 ! 92,606 38,801
l ,

3 593,11 es Urs 2017 01

Pšc

W
VY
W
W
W
VY
W
VY
W

! 7 l K |171201211

17,813
3,393

62,981
84,187

8,419
92,606

t l 10 462,001 l 166,29 " 1 739 726,15 " es Urs 2017 01 !

PSČ

VY
VY

8 l K 1741011-01

"zemina pro odvoz"5812,223'1,8 10 462,001
Mezisoučet 10 462,001

l ' ' ' ilZásyp zahliněným štěrkem s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, l
Ítýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách-hutněno po vrstvách max.350mm m3 880,084 492,22j

Poznámka k položce:
vč.dopmy
"zásyp okolo objektu"
"sever"3,1"(1,6+0,55)'53,8 358,577
"západ -prům.hl.3,8m"3,8"(1,6+0,55)°17,15 140,116
"jih"4,45"(1,6+0,55)"30,05 287,503
"východ

l
433 194,95, !

i ,I i

P

VY
W
W
VY
VY

A a



! PČ Ty KÓd Popis NU Množství J.cena Cenová i
Ĺ., P [CZK] Cena celkem [CZK] soustava J

VY 1,2"0,55"17,15 11,319
VY 2,4"(0,55+1,6)"7,7 39,732
W 1,6"(0,55+1,6)'7,7 26,488
VY "odpočet zásypu drenáže"-O,4'0,4'(51'2t18"2) -22,080
W
W
VY
W

"odpočet angLdvorku"-1,1'2,8"1,13
Mezisoučet
838,175"0,05
Součet

-3,480
838,175

41,909
880,084

d 2 Zakládání 3 288 034,04
l ' i Trativody z drenážních trubek se zřízením Štěrkopískového tože pod trubky a s jejich l l l i l !l l i Šl 9 l k 1212752213 obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z i m l 188,o00j 243,89j 45 851,32,cs urs 2017 01 l
i l i trubek plastových flexibilních D jjřes 100 do 160 mm . i l i l . j l

w Mz.základy-řezy"51"2+18"2 " 138,000
w "dopojení"50 50,000
W

10 K 212755-02
VY

i 11 l K 212972113

PSČ

W
12 ! K j2133111-01

P

W
W

W

W
W
W

Mezisoučet 188,000
Kontrolní šachta pr:drenáž prům.400 mm vT)bsypu l ks " 4,000j" 1 496,61j 5 986,44! ""l

_ l"viz.základy± 4,000
Opláštění drenážních trub filtrační textilií ON 160 l m 188,®0j 105,32j 19 800,16jcs Urs 2017 01 l

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou zupočteny i nák/aWna nařezáni fittmčni textilie na potřebnou šířku,
rozprostřeni pruhu textilie na uložené drenážní potrubí, urovnáni a napnuti textilie před
uložením zásypového materiálu a odsun zbytku textilie.
"dtto drenáŽ"188 188,CKK)

jpolštáře zhutněné pod základy ze zahliněnéhÔ"Štěrku-hutněno po vrstvách T l '
1max.35Omm "3 i 658,865) 487,78j 321 381,17

Poznámka k položce:
parumeůyzhutněni viz. TZstatika (Edef,2 " 45 MPa, poměr Edef,2 : Edef. 1 " 2,5)
cena obsahu/e mteriá(,provedeni a dopravu
"podsyp pod zákl.deskou mezi pa'y (po podklad z bet.recyklátu)"
"pod zákLdeskou-tl.700mm"
o,7"(7,n"27,81+2,5'5,185+7,26*8,225+1,475"3,7+7,37'15,9+4,75"4,35"2+4,4"4,35"6+4
,75"5,8+4,4"5,8"3) 470,173
"odpočet dojezdu výtahu"-o,7"2,75°3,1 -5,968
"pň'poČet zásypu pod obj.8 (viz.řez E-E,B-B,C-C)"4,25"2,0"(13,81+5,4) 163,285
Mezisoučet 627,490

VY 627,49"0,05
w Součet

13 K 215901101 iZhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92
ps a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti !(d) do 0,8

Fbznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro zhutněni ploch vodorovných nebo ve sklonu do : 5, je-li předepsáno

PSČ zhutněni do hlaubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použit pro zhutněni podloži z hornin
konzistence košôvité qž tekoucí. 3. Miru zhutněni podloži předepisuje projekt. 4. Množství
jednotek se urá v m2 půdorysné plochy zhutněného podloŽi.

W "dno jámy"
W 49,46"17,15
vy "přípočet v místě rozšíření jámy"o,55"(17,15'2+50,56"2)
w Mezisoučet

l 14 K j231122-o1 Náklady na přesun technologie pro piloty
l

- 15 K {23212-01 |ŽB piloty prům.60Omm vč.výztuže (komptet)-D"M (viz.statika)

Fbznámka k položce:
p C 25/30 xc2µýztuž 65kg/m3 (85058)Piloty budou opřené o skďni podloži R3, vrtatetnost tř. 1 v Jílech q hlinách, posledních 0,5 m

vrtatelnost tř. 3.

31,375
658,865

% l m2 ! 922,720

ll

i l
27,72 25 577,8ojcs Urs 2017 01 l

i l

soubor
m

848,239
74,481

922,720
1,000 49 887,00

75,OOO| 3 214,94
49 887,cDj i

241 120,5OĹ """l

W
W
W
W

16 [ K 23212-02

"viz.základy"
"P1"3,0"21 63,000
"P3"3,0'4 12,000
Mezisoučet 75,000

jžB pi(oty prům.900mm vč.výztuže (komplet)-D"M (viz.statika) i m ) 99,000!

Poznámka k položce:
C 25/30 XC2,vjktuž 65kg/m3 (85058)
Piloty budou opřené o skalní podloži R3, vrtQtelno$t tř. l v jílech a hlinách, posledních 0,5 m
vrcate(nost tř. 3.
"viz.základy"
"P2"3,0"33 99,OCK)

lPodsyp pod základové konstrukce se zhutri&ím a urovnáním povrchu z recyklátu l l
l · ! m3 l 485,360jbetonoveho l
Poznámka k soubom cen:
ľ. Ceny slouži pro oceněni násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm. Z
Násypy s tloušťkou vrstvy přesahujíci 300 mm se ocení cenami souboru cen 2 ¶3 31-.,.. Polštáře
zhutněné pod záklaQý v katdogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů.
"viz.základy a řezy"
"podklad v celé ploše dna jámy od úrovně -4,93m-tt.30Omm"
0,3"49,46"17,15 254,472
"přípočet v místě rozšíření jámy"0,3'0,55"(17,15"2+50,56"2) 22,344
"doplnění předpokládaného poklesu vlivem pojezdu pilotovací soupravy-tl.200mm"
0,2"49,46°17,15 169,648
"přípočet v místě rozšíření jámy"0,2"0,55"(17,15'2+50,56"2) 14,896
Mezisoučet 461,360
"nájezd do stavební jámy"0,3"4,0"20 24,000
Součet 485,360

|Základy z betonu Železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na i !
l W i m3 129,948jprostredí tř. C 25/30 ; i l

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně příplatku ·5911 jsou započteny nákladý na techno(qg/cké opatřeni a na ztíženou
betonáŽ pod hladinou pUlci bentonitové $ůspenze a na průběŽné odČerpáni suspenze s
přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo db katové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katdogu 800-2 Zvláštni zakládání objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem BOO-Ĺ Zemni prúce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
zapoČteny náktadý na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27" 36-.... výztuž základů.

"viz.záktady-zákt.deska"
0,15'17,15"49,46 127,236
"odpočet dojezdu výtahu"-0,15"2,51"2,15 -0,809

4 323,54j 7428 030,46 i

P

W
W

17 , K j271922211

ĹŠ ,
'872'! 236 748 %jcs Urs 2017 01

PŠC

VY
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY

18 K 273321511
7_ __ "" "'"_" _ "" "1

3148,42j 409 130,88 es Urs 2017 01 i
ľ

PSČ

W
VY
W

..



l PČ Ty KÓd Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK]""""' Cenová l
l p (CZK] soustava !

vy Mezisoučet 126,427
w "dno angl.dvorku"
W 0,2'3,2"1,52 0,973
w Mezisoučet 0,973
W 127,4"0,02 2,548
vy Souče.t. __ _ 129,948

19 l k 1273322511 lZák(ääíz6etonu Železového (bez výztužej"&sky z betonu se z\Nenými nároŔy"na l l
' l ,L__ _ . J prostře.dí tř, C 25/30 ___,_.,, ..__,,._ i m3 l 2,566l

Poznámka k souboru cen:
L V ceně připtatku -5911 jsou zQpočteny náklady na technologické opatření a na ztíženou
betonáŽ pod hladinou pQžici bentonitové suspenze a na průběžné odčerpáni suspenze s

PSČ přepouštěním na určené místo db 20 m, popř. ab vany nebo do katové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubení s použitím bentonftové
suspenze se oceňuje katalogem 800·1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
zQpočteny nákladýna výztuž, tyto se oceňuji cemmi souboru cen 27" 36-.... výztuž základů.

p Poznámka k položce:
dojezd YýtQhu-"bilá vana", mQx.průmk 50mm

w "dojezd výtahu-viz.základy a řezy"
VY 0,3"3,11"2,75 , , ._ 2,566

' l l Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé i l " i
, 20j K j273351215 nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně l m2 l 27,2221

l ! { případných vzpěr zřízení l li ...., l
w "viz.záktady-zákt.deska"
VY 0,15"(17,15"2+49,%"2) 19,983

' í l3148,42j 8 078,85jcs Urs 2017 01 l

ŕ

S """"""" i

l i
443,44| 12 071,32lcs Urs 2017 01 i

l.__

W
VY
VY
VY
VY
W
W
W

I 21 K 1273351216

W

"dojezd výtahu-viz.záktady a řezy"
0,3"(3,11*2+2,75'2)
Mezisoučet
"dno angl.dvorku"
0,2"(3,2+1,52"2)
Mezisoučet
24,747"0,1
Součet
Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé "i
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně l m2
připadných vzpěr odstranění i

ŕ"dtto zřízení bednění"27,222
22 ! k j273362021 výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KAR]

3,516
23,499

1,248
1,248
2,475

27,222
T"

27,222 155,20

27,222
l t 8,732 29 821,34j

"l
4 224,85!CS Urs 2017 01 l

260 399,94jcs Urs 2017 01 !

PSč

VY
W
W
VY
W

8,597
0,086
0,049
8,732

23 K 274321511 Ĺ i
m3 l 131,902| 3 148,42

f

' "'""" "'""J415 282,89ĹCS Urs 2017 01 l
_.J

PSČ

VY
VY
VY
W
W
W
W

1. Ceny pIati pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber vČetně výztuže těchto
wbho r
"viz.statika 10kg/m2 (vč.přesahů)"
"zák(.deska tt.15Omm 25/30 bez zvýš.nároků na prostředí1(128,956/0,15)"10)/1m
"dojezd výtahu tl.300 (25/30 se zvýš.nároky na prostřj1(2,566/0,3)"10)/1(XX)
"dno angt.dwrku"((3,2"1,52)"10)/1m
MezisouČet
Základy z betonuZelezového (bezGtuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 25/30

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započtenynákkdýna technologické opatřeni q no ztíženou
betonáž pod h/adinou pažici bentonitové suspenze a na pŇběžné odčerpáni suspenze 5
přepouštěním na určené místo cb 20 m, popř. ab vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katalogu 8CK)-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem 8Q0'1 Zemni pnáce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny náktody na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T 36-.... VÝztuž základů.
"viz.základy-ŽB pasy"
"š-mmm"o,75"0,6"(17,15"5+16,68+27,81"2+4,75"3+4,4"9+3,7+5,185'2)
"š-77Omm"0,75"0,77"21,63
"š-850mm"0,75"0,85"(4,75+4,4"3)
Mezisoučet

124! K 274351215

L_a_._
W
W
W
W
W
VY
W

125,621"0,05
Součet

jBednění základových
jzdomené ve volných
Ĺvzpěr zřízení
"viz.záktady-ŽB pasy"
"š400mm"O,75"2*(17,

stěn pasů svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
nebo zapažený'h jámách, rýhách, šachtách, včetně případných m2

I

15°5+16,68+27,81"2+4,75"3+4,4"9+3,7+5,185"2)

101,687
12,491
11,443

125,621
6,281

131,902
Éľ

450,686j
l
i

338,955
64,890
26,925

430,770
19,916

450,686

l
É

443,44, 199 852,20 - es Urs 2017 01 l
l
l __. l

25 l K 274351216
!
VY

l 26 ! K 274361821

"Š-77Omm (pasy š.3®"4H+2O-izolace-770mm)"O,75"4"21,63
"š-850mm"O,75"2"(4,75+4,4"3)
Mezisoučet
"prostupy"398,325"0,05
Součet

- Bednění základových stěn pasá svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysňě přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných
vzpěr odstranění
"dtto zřízení bednění"450,686
výztuž základů pasů z betonářSké oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 """""

l. Ceny pIati pro desky romé, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto

"viz.statika-základy 65kg/m3"
"ŽB pasy"131,902"0,065

m2 l 450,686Ĺ 155,20 69 946,47 ,es Urs 2017 01 ,

450,686 "
i t. l 8,574 29 821,34j 255 688,17jcs Urs 2017 01j

PSČ

W
W

r" l
l 27 ! K j279113133

i l !

8,574

Pšc

VY
W
W
VY
VY
VY

28 i K )279322511

l i _"_"""'__7
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních i , '

° " ' r " - · - m2 l 160,687 1 239,41 199 157,07,CS URS 2017 01 inároku na 'div p ostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva pres 200 do 250 mm l l l

. jFbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i nák(adyna dodáni a uloženi betonu. 2. V cenách nejsou započteny
náklady na dodáni a u(oženi betonáhké výztuže; tyto se oceňuji cenami souboru cen 279 36- . .
výztuž zákhdových zdi nosných. 3. Množství jednotek se určuje v m2 plochy zdím.
"viz.řez A-A"3,25"27,85 90,513
"štíty"3,25"(8,63+5,8) 46,898
"pod angtdvorkem"3,15"(0,88"2+3,2) 15,624
Mezisoučet 153,035
153,035"0,05 7,652
Součet _ 160,687

jzáktadové zdi zíéionu Žeiezového (be"z'"Ůýztuže) odolný proti agresivnímu prosŮedi í " ' ' ' """ ' '" ' '
ltř. c 25/30 _L m3 j 2,430 3 314:7g. 8 054,75 es Urs 2017 01 l

i

C

i

l

Š

):
l
i
i
t

l
P

l
l
i
ie



PSČ

Poznámka k souboru cen:
L V ceně příplatku -5911 jsou započteny na technologické opatřeni a na ztíŽenou
betonáž pod hkdinou pažici bentonitové suspenze a na průběžné odčerpáváni suspenze s
přepouŠtěním no urČité místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvíoz se
oceňuje cenami katalogu 80C)·2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katalogem &X)-f Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny náklady na: a) bedněni; tyto se oceňuji cemmi souboru cen 279 35· n Bedněni
základových zdi, b) dodáni a uloŽeni výztuže; tyto se oceňuji cenomi souboru cen 279 36· . .
výztuž základových zdi nosných.

P Poznámka k položce:
dbjezd výtahu-"bilá vQňQ", max.průsak 50mm

w " stěny dojezdu výtahu"0,77'0,3"(3,112+2,15"2) 2,430
i i i |Bednění základových zdi svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo i l """""'""""l l l
l 29 K j279351105 'zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných l m2 17,011j 498 87| 8 486,28|CS Urs 2017 01 l
Ĺ.L l _i.vz#r, oboustranné za každou stranu zřízení __.,,._, l Ĺ l ' l

.__ l , i
PSČ

W
W
VY

Fbznámka k souboru cen:
l. Položky -1101, -1102, -1105 q -1106 nelze použít pro bedněni výškypřes 4 m při" předepsané
nepřetržité betonáži konstrukce. Toto bedněni se oceňuje individuálně.
"dojezd výtahu"0,772'(3,11'2+2,15"2)
Mezisoučet
16,201"0,05

w Součet
"l " " Bednění základových zdí svislé nebo šikiiiě7a"kloněné), půdorysně pfímé nebo

l 3O| K j279351106 zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, včetně případných
l l l vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění_,,,._i

16,201
16,201
0,810

17,011
i

m2 17,011j 166,29
l

"'__'T" _" l
2 828,76 es Urs 2017 01 !

._-1 ...__i

PŠC

VY

31 K 279361821 t

W
W
W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Položky -1101, -1102, ·1105 a -1106 nelze použit pro bedněni výšky přes 4 m při předepsané
nepřetržité betonáži konstrukce. Toto bedněni se oceňuje /ndividuá[ně.
"dtto zřízení bednění"17,011
výztuž základových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo
oblých, deskových nebo žebrových, vČetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10
505 (R) nebo BSt 500
"výztuž zákt.zdi z bednících tvárnic 45kg/m3"160,687"0,25"0,045
Mezisoučet
"zákl.stěny žB-dojezd výtahu-90kg/m3"
2,43"0,09
Mezisoučet
Součet

17,011
2,0271 29 821,34j

—- ' l1,808

l

60 447,86 es Urs 2017 01

1,808

0,219
0,219
2,027

d 3 Svislé a .kompletní konstrukc,e_,
"r""' ' iZdivo nosné jednovrstvé z cihel děĎovan"ý":h vnitřní klasické, spojené na pero a drážkuĹ132ĺ k j311238114 l . l m2

l l , iná maltu MC, pevnost cihel P15, tí. zdiva 240 mm

6 496 193,94
30,760j 984,44j .._30 281,37jcs Urs 2017 01j

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se zapoČítává ptochQ
vyzdívky nosných ocelových koster svislých j šikmých. Tato plocha se zapoČítává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdivu se odečítá: Q) plocha otvorů jednotlivě většl
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších ĺ vnitřních) stanovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka
zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovuných hfQv ocelových nosníků, věnců q jiných
konstrukci betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou zapoČteny j náklady m doplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: q) výplň kapes obvodového zdím (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 3ff 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
příslušnými cenami 311 23·892..

P

W
W
W
W
W

Fbznámka k položce:
plný popis viz.ľegenda zdiva

"viz.půdoiysy"
"Z.np"kv2"8
Mezisoučet
5
Součet

33j K : 311238116

25,760
25,760

5,000
30,760

Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážkui "' '
i m2 287,464 1 142,97Ĺna maltu MC, pevnost ahel P15, ti. zdiva 300 mm ., i _ . .l t

Fbznámka k souboru cen:
1. MnoŽství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých j šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: Q) plo¢ha otvorů jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveňMch a jiných (vnějších i vnitihich) stanovená z
rozměrů kótovoných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken q balkónových dveří se Šířka
zmenšuje o ľOt) mm. C) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiqých
konstrukci betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou zQpočteny i náklady na cbplňkové
cihly. 5. V cenách nejsou započteny nák/aW na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 3n 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
přislušhými cenami 311 23-892..

328 562,73 es Urs 2017 01 l
j

PSČ

p Poznámka k položce:plný popis viz.(egenda zdiva
w "viz.půdorysy"
VY "2.np"
W kv2'(10,1+3,25+21,44) - 112,024
W -(1,75"2,1"2+1,8"2,1) -11,130
VY "3.np"
W kv3"(10,1+3,25+17,44) 103,762
VY -(1,05"2,1+1,8"2,4+1,05"2,4) -9,045
w "střecha-atika"
W 0,5"(16,62"2+49,1"2) 65,720
w Mezisoučet 261,331
W 261,331"0,1 26,133
w Součet 287,464

l 34 l K 311238138 'Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní zvukově izolační spojené na pero '
l l I a dráŽku tí. zdiva 300 mm, pevnost cihel P20 na maltu MC m2 ) 475,501

___
l 705,03 810 743,47 es Urs 2017 01 l



: PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK]" Cenová ľ
i ,p . _,, [CZK]._ ,.. .. __ ., soustava l

PŠC

P

VY
W
VY
VY
VY
W
VY
W
W
VY

p5 ["k"j112384-01

Poznámka k souboru cen:
l. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započitává plně odpočtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: Q) plocha otvorů jednotlivě větší
neŽ 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních q jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka
zmenšuje o 100 mm. C) plocha překlQdů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
konstrukcí betonových a železobetoncwých. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové
cihly. S. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zc/ivQ (např kolem
oken); tyto se ocení cenou 311 23·89! l, b) zásyp dutin první vrstvy zdivu; tyto se ocení
pčis/ušným/ cenami 31 f 23·892..

Poznámka k poloŽce:
plný popis viz.tegeňc/Q zdiva
"viz.půdorysy"
"1.pp-mimo garáž"
kvO2'(28,01+8,5+9,3)
-(1,05"2,1'3+0,95"2,1)
"1.np"
kv1'(8'2+48,34+8,5+7,5)
-(1,05"2,1'3+1,15"2,1"2)
Mezisoučet
432,274'0,1
Součet
Zdivo nosné jednovrstvg z cihel děrovanýĹh vnější, spojeRé"na pero a drážku klasické m2 "r
na maltu MC, pevnost ahel P15, ti. zdiva 380 mm-D+M l

Poznámka k souboru cen:
l. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha
vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpoČtu
plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší
než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřhich q jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z
rozměrů kótovaných ve výkresech. pří zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šiřhm
zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonQvQných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných
kQn$trukci betonových a ždezobetonových. 4. V cenách jsou zapoČteny i nák(adý na doplňkově
cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň Kqpcs obvodového zdiva (mpř kolem
oken); tyto se ocení cenou 31 f 23·8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení
přislušnými cemmi 311 23·892..

Poznámka k položce:
plný popis viz,tegenda zdiva
"viz.půdorysy"
"1.pp"
"středová (mezi garážemi a ostatní části)"
kv01'15,86-(1,'2,1)
"obvod"
"garáž-po prův{aklkyO1-0,4)"(4,5"8+4,53"2"6)-(4,5'0,8'4+5"2,6)
"ostatní 1 .pp"
"po prHlak"(k©2-0,32)°(4,5+2,2+4,5'16,3+2,4+2,125)-(2,4'0,8"6+1,6"0,8+2,125'O,8)
"po strop.desku"kv02"15,86
"Imp"
"po průvlak"(kv1-0,5)'(2,18+4,5'5)
(kv1-0,5)"(2,18+4,5"5)
"po sUop"kv1"(4,53+6+4,53+4,53+4,5"4+18,71+3,9+12,66"2,9)
-(2"3°4+3"3"2+3,9'2,55+2,35"2,55+2"2,8+2,9"2,8)
"odpočet plochy průvlaků PR102,103"
"PR102"-0,52"7,63
"PRl03"-0,62"6,7
"2.np"
"tělocvična (po úroveň 3.np)"
"po p~ak"(kv2t-0,3)"(1,885"2+4,5'8+4,53'2+4,53'2"6)
-(4,5"6,35"3)
"2.np·mimo tělocvičnu"
"po průvlak"(kv2-
0,27)14,8+5m+2,4+3,152+1,785+7,8+1,82+2,4+1,48+12+2,2+3,8+3,2)

.
(4,45'1,75+5,01'1,75+2,4"1,75+3,15"1,75'2+7,2"0,8+1,8'0,8"2+2,4"O,8+2,85"5,5+2,2'0
,8+3,8"0,8+2,6"0,8)
"3.np·mimo tělocvičnu""
"po prMak"(kv3-0,42)"(10,4+5,2'2+4,525+2,n5+2,1+3,2+2,2"3,8)
po střop"kv3"(5,8+11,6)

153,464
-8,610

298,865
-11,445
432,274
43,227

475,501

1 425,426Ĺ 1 431,2oj
l

72 040 069,69j i
iC

PSč

P

VY
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
W
VY
VY

VY

VY

VY
W
VY

W

W
W
VY

(4,45"1,75+3,34"2,5+5,2'2,5'2+4,525'2,5+2,775"2,5+1,8'2,5+4"2,5+3,2*0,8"2+2,2'0,8)

Mezisoučet
1357,549'0,05
Součet

jPřeklady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky
j14,5 cm, délky 100 cm

52,300

127,312

241,762
53,131

79,470
79,470

281,827
-71,658

-3,968
-4,154

412,091
-85,725

167,486

-64,895

116,230
58,638

-81,768

36 l k 1317168121
l

1 357,549
67,877

l 425,426
i ,l kus l 19 000 310,41j 5 897,79 es URS 2017 01 i

i ll



PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. až - 82.. (překladý ploché, vysoké a rdetové) jsou započteny ináklady na: a)
očištění podklcdu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod loWu plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dOdáni pňsluŠného
překladu předepsoné délky, c) doČasné montážni podepřeni plochých překladů tak, Qby
vzdálenost mezi podporou a oknajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V
cenách -83.. (přek(adý složené roletové) jsou započteny i náktadý na: a) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni vnitňniho keramobetonového překladu a
vnějšího tepelněizolačního dílu přisluŠné délky, vČetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
tí. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva tt. 440 mm), C) betonáž mezeíy mezi
překhdem a tepetněizolUnim dilem z betonu třídy C 16/20; tato betonáŽ se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) doäsně
montáŽní podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách Šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2(XX) mm,
YČétně. 3. V cenách ·84.. (překlady vysoké spřcžené) jsou započteny i náklady na: a) oČiŠtěni
podkladů pod překladem a Jeho navlhčeni vodou, rozprostření malty pod ložhou plochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a zaČiŠtěni vytlQČeoé mdlý, b) dodáni keramických překladů
přislušné délky, c) uloženi q dodávku výztuže d) betonáŽ mezi přektody z betonu třidý c 20/25 e)
oboustronné bedněni překladu při betonáži f) dočasné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. q -83.. (překlady roletové) nejsou započteny nák{ady na: a)
vysoký překlad a svislou izalad v Ůmmi stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, případně Žaluzii; tyto se ocení samostotně. 5, V
cenách -84.. (překlady vysoké spřáŽené) nejsou započtenynáklady m: Q) betonáž a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle Jeho celkové délky. Mfnimá(ni délka uložení je stanoveno: a) u plochých překlQdů
na 120 mm na každé straně, b) u' vysokých q roletových překladů délky do 1750 mm m 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větŠí na 250 mm na kaŽdé straně
překladu. C) u vysokých spřažených překladů 250 mm ňQ kaŽdé straně překladu.

vy "viz.výpis prefa"
vy "1.pp"4
VY "1.np"2
W "2.np"5
W "3.np"8
w Mezisoučet

l i |Přektady keramické ploché osazäě"áo maltového tože, 7,1 cm šířky '
i 37 K |317168122 C . kus

. 114,5 cm, délky 125 cm ' '

4,000
21000
5,000
8,000

19,000
32,000! 404,64j 12 948,48 es Urs 2017 01

i '

PSČ

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. až - 82.. (překlacý ploché, vysoké a roletové) jsou započteny inákla© na: a)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodáni příslušného
překladu předepsané délky, C) doČasně montážni podepřeni plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezí podporami byla maximálně l m. 2. V
cenách -83.. (přektadý sloŽené roletové) jsou započteny i náklady na: Q) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložhou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni vnitřního keramobetomvého přékladu a
vnějšího tepdněizotačniho dílu přísluŠné délky, včetně 1zo{ace z pěnového polystyrénu (u zdiva
ti. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva ti. 440 mm), c) betonáž mezery mezi
překladem a tepdněizolačnim dílem z betonu třidjí' c 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm q více zároveň s betonáži stropní konstrukce q ztužujícího věnce, d) dočasné
montážhi podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách Šířky
otvoru q dvěma podporami po krajích otvoru - pIati pouze pro překlady delŠí neŽ 2(XK) mm,
vČetně. 3. V cenách -84.. (přek|ady vysoké spřažené) jsou zapoČtenyi náklady m: Q) oČiŠtěni
podkladů pod překkdem a jeho navlhčeni vodou, rozpmstření malty pod ložhou plochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překlQdů
přislušné délky, C) uloženi a cbdávku výztuže d) betonáŽ mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e)
oboustnanné bednění překladu při betonáŽi f) cbčasné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (přektadý ínletové) nejsou započteny náklady na: a)
vysoký překlad a svislou izolaci v úrovnl stropního věnce u složených roletových přektadů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáž rolet, pňpadně Žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překlady vµoké spřažené) nejsou započteny nákladý na: Q) betonáŽ a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. ~ŽSM jednotek se urátje v kusech
překladu podle jeho cetkové délky. Minimálni délka uloŽeni je stanovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé struně, b) u WsokŔh a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně
pňekladu. c) u vysokých spňažených překladů 250 mm na každé struně překladu.

VY
VY
VY
W
W
W

|38 ! K |317168125

Mz.výpis prefa"
"1.pp"5 5,000
"1.np"13 13,000
"2.np"5 5,000
"3.np"9 9,000
Mezisoučet 32,000
Překlady keramické ploché osazené Q"maltwého lože, výšky překladu 7,1 cm šířky l i """""" ' """""

- 14,5 cm, délky 200 cm . l kus 2,000j 593,10 1 186,20 es URS 2017 01,,,j

»



PSČ

VY
W

39 K (317168126
l

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. qŽ - 82.. (přektody ploché, vysaké q roletové) jsou započteny i nákladýno: a)
očištěni podkladu pod překladem q jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu,
osazeni překladu do vocbromé polohy a začištěni vytlQčené mQlty, b) dodáni pňsluŠného
překladu předepsQné dáky, C) dočasné montážni podepřeni plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně l m. 2. V
cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i nák(ady na: a) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazení překladu cb
vodorovné polohy a zaČiŠtěni vytločené malty, b) dOdáni vnitřního keramobetonového překladu a
vnějšího tepe/něizolačniho dílu přislušné délky, vČetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
tí. 40C1 mm), případně vysokého překladu (u zdiva tí. 440 mm), c) betonáž mezery mezi
překladem q tepelněizdačnim dilem z betonu tňdý c 16/20; tato betonáŽ se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztuŽu/iciho věnce, d) cibČasné
montáŽhi podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podpommi ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - pIati pouze p,ro přek/ody delší než 2000 mm,
včetně. 3. V cenách ·&4.. (překlady vysoké spřažené) jsou zapoČtenyi nákla& na: a) očištěni
podkladů pod překladem a Jeho mvlhčeni vodou, rozprostřeni mdlý pod bŽhou plochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a zaČiŠtěni vytlačené malty, b) cbdáni keramických překladů
přísluŠné délky, C) uloženi q dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třidý c 20/25 e)
oboustranné bedněni překlcdu při betonáŽi f) dočasné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou zapoČteny nákladj' na: a)
vysoký překlad a svislou izolaci' v Úrovni stropního věnce u složených mtetonkh překladů; tyto se
ocení samostatně, b) dOdávku a montáž rolet, případně Žaluzii; tyto se ocení sumostotně. 5. V
cenách -84.. (překlady vysoké spřaŽené) nejsou zapoČteny náktacý na: a) betonáŽ a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka u(oženi je $tQňovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000 q 2250 mm m 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm ňG kaŽdé straně
překladu. C) u vysokých spřažených překladů 250 mm na kaŽdé straně přéktadu.

"viz.výpis prefa"
"1.np"2 2,000
Překlady keramické ploché osazené do maltového tože, výšky překladu 7,1 cm šířky l i

l ku' l 2JXX) 698,42 -14,5 cm, délky 225 cm ,
ľ

1 396,84 es Urs 2017 01 !
_,_j

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. až - 82.. (překladý ploché, vysoké a roletové) jsou započteny í náklady na: a)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vo&u, rozprostřeni mdty pod (oŽhou plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy a zaČiŠtěni vytlaČené malty, b) dodáni příslušného
přektcdu předepsané délky, c) doČasné montáŽni podepřeni plochých překladů tak, oby
vzdálenost mezi podporou q okmjem otvoru nebo mezi podpommi byla maximálně 1 m. 2. V
cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklacty na: a) oČiŠtěni podkladů
překkdem a jeho navlhČeni vodou, nozpnostřeni malty pod loŽnou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni vnitňňho kerama'betomvého překladu a
vnějšího tepelněizolaČního dílu přísluŠné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
tí. 4ítX) mm), případně vysokého překladu (u zdiva tí. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepe[něizdačnim dilem z betonu třidY c 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm a vice zároveň s betonáŽi stropní konstrukce a ztužujiciho věnce, d) &äŕmé
montážni podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podpommí ve třetinách Šířky
otvoru a dvěma podporami po kmjich otvoru - platí pouze pro překladý delší než 2(XkO mm,
vČetně. 3. V cenách -84.. (přéklady vysoké spřažené) jsou započtertyi nákladý na: G) očištěni
podkladů pod překladem a Jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod loŽnou plochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a začištěni vytlaČené malty, b) dodáni keramických překladů
příslušné délky, C) uloženi a dodávku výztuže d) betonáž mezi přektadý z betonu třídy C 20/25 e)
oboustranné bedněni překladu pří betonáži f) dočasné mcntážňi podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou mpočteny nákla# na: a)
vysoký překlad a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových přektadů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáž rděl případně Žaluzii; tyto se ocení samostctně. 5. V
cenách -84.. (překlacý vysoké spřaŽené) nejsou započteny náklady na: a) betonáŽ a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délkQ uloŽeni je stanovena: a) u plochých překkdů
na 120 mm na každé struně, b) u vysokých q rokl'ových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 200 mm q u délky 2500 mm q větší na 250 mm net kaŽdé stt"aně
překladu. C) u vysokých spřažených překladů 250 mm no každé straně překladu.

Mz.výpis prefa"
"1.pp"2
Překlady keramické vysoÚ":azené do maltového iauířky překladu 7 cm výšky
23,8 cm, délky 125 cm

.-

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách -81.. aŽ - 82.. (překlaáý ploché, vysoké a roletové) jmu započteny j náklady na: a)
očištěni podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni ň7QĹtý pod ložhou plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy a začištěni vythČené malty, b) dodáni příslušného
překladu předepsané délky, C) doČasné montáhi podepřeni plochých překladů tck, aby
vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V
cenách ·83.. (překlady složené roletové) jsou zapoČteny j náklady na: a) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni překladu do
vodorovné poLohy q začištěni vytlaČené malty, b) dodáni vn/tňniho keramobetonového překkdu a
vnějšího tepelněizotaČniho dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnoyého polystyrénu (u zdiva
tí. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva ti. 440 mm), c) betonáž mezery mezi
překladem a tepelněizotačnim dilem z betonu tňdý c 16/20; tato bet&Ž se provádí u překladů
dlouhých 2(xx) mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) doČasné
montáŽhi podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otwru - platí pouze pro přektacý de(Ši než 2(XX) mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překladý vysoké spřažené) jsou započteny i nákladý no: a) oČiŠtěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni maľty pod ložnou pLochu, osazeni
překladu db vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
příslušné délky, C) uloŽeni a dodávku výztuže d) betonáŽ mezi překlady z betonu třidý c 20/25 e)
oboustranné bedněni přékladu při betonáŽi f) dočasné montážni podepření zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a ·83.. (překlady roletové) nejsou zQpočteny nákladý na: a)
vysoký překlad a svislou izolaci v Úrovni stropního věnce u složených roletových překkdů; tyto se
ocení samostatně, b) dodávku a montáž nolet, případně žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překlady vysoké sphŽené) nejsou započtety nákla& na: a) betonáŽ a bedněni v
úrovni stropniha věnce; tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uloženi je stanovena: a) u plochý¢h překladů
na 120 mm na kaŽdé struně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 2® mm a u délky 2500 mm a větŠí na 250 mm na každé straně
překladu. c) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé strmě překladu.

PSč

W
W

Ĺ""r"""
l 40 K |317168131

2,000
ľ

kus i 20,000' 448,98! 8 979,60'cs Urs 2017 01
l , l

Pšc

Cŕrxrm A71



PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová !
i P ,_,. (CZK] soustava , l

w Mz.výpis prefa" "
w "1.pp"8 8,000
W "1.np"4 4,000
W "2.np"4 4,000
W "3.np"4 4,000
vy Mezisoučet 20,000

l 41 i K j317168132 |Přektady keramické vysoké osazené do maltového tože, šířky překladu 7 cm výšky l kus "T'"" 68,000' 521 04| 35 430,72ics Urs 2017 01 l

! i . 123.8 cm, délky 150 cm l l ' l i ,
" M

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -81.. aŽ - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou mpočteny i náktady na: a)
oČiŠtění podkladu pod překladem a jeho navlhČeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu,
osazeni překladu do vodorovné polohy q začištěni vytlaČené malty, b) dodáni přistušného
překladu předepsané délky, C) doČasné montážni podepřeni plochých překhdů tak, aby
vzdálenost mezi podporou a okmjem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V
cenách -83.. (přektaafy sloŽené roletové) jsou započteny j náklacý na: a) očištěni podkladů pod
přek[Qdem a Jeho mvlhČeni vodou, rozprQ$třeni malty pod tožhou plochu, osazeni překladu do
vodorovné polohy a zaČiŠtěni vytlaČené malty, b) dodáni mitřniho keramobetonavého překladu a
vnějšího tepelněizokčniho dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
tí. 400 mm), případně Yµokého překladu (u zdivu tit. 440 mm), C) betonáŽ mezery mezi
překladem a tepelněizolaČním dilem z betonu třidý c 16/20; tato betonáŽ se provádí u překladů
dlouhých 20® mm a vice zároveň s betonáŽi stropní konstrukce q ztužujiciho věnce, d) dočasné
montážni podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podpommi ve třetinách Šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích oNom - pIati pouze pro překlody delší než 2000 mm,
včetně. 3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřaŽené) jsou započteny i náktadý na: a) oČiŠtěni
podkladů pod překladem a jeho navlhčeni vodou, nozprostřeni maltypod loŽnou plochu, osQzéňi
překladu do vodorovné polohy a začištěni vytlačené malty, b) dodáni kenam/ckých překladů
příslušné délky, C) uloženi a dodávku výztuže d) betonáŽ mezi překlQdý z betonu třidý c 20/25 e)
oboustranné bednění překladu při betonáŽi f) cbčasné montážni podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (přektadý roletové) nejsou započteny náklady na: a)
vysoký přek[Qd a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení swnostatně, b) dodávku a montáŽ rolet, případně žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (přektcdy vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonáŽ g bedněni v
úromi stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. MnoŽství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho cetkové délky. Minimálni délka uloženi je stanovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na koždé straně, b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na,125mm,
délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně
překladu. C) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu.

W
VY
W
W
W
W

42 i k 1317168135
l l

Mz.výpis prefa"
"1.pp"16 16,000
"1.np"28 28,0CK)
"2.np"8 8,000
"3.np"16 16,000
Mezisoučet 68,000

lPřeklady keramické vysoké osazené do maltového tože, šířky překladu 7 cm výšky ! ! l
' i kus l 13,000 986,65!123,8 cm, délky 225 cm _ L __.L- l ._!_

12 826,45jcs Urs 2017 01 l

Pšc

Poznámka k souboru cen:
L V cenách -81.. až - 82.. (překkdý ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i nákladý na: q)
očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčeni vodou, rozprostřeni malty pod ložnou plochu,
osazení přek/cdu do wxibnwné polohy q začištěni vytlačené malty, b) dodáni přhlušného
překladu předepsané délky, C) dočasné montáŽni podepřeni plochých překladů tak, aby
vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V
cenách ·83.. (překlQaý složené roletové) jsou zapoČteny i nákladý na: a) očištěni podkladů pod
překladem a jeho navlhčeni vodou, rozpnostřeni malty pod ložnou plochu, osazeni překladu db
vodorovné polohy a začištění vytlGČené malty, b) dOdáni vnitňniho kerQmobetonového překladu a
vnějšího tepdně/zotaäiho dílu příslušné délky, vČetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva
ti. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva t(. 440 mm), C) betonáž mezery mezi
překladem a tepe/něizdaäim dilem z betonu třidý c 16/20; tato betonáž se provádí u překladů
dlouhých 2000 mm a vice zároveň s betonáži stropní konstrukce a ztužujiciho věnce, d) doČasné
montážni podepřeni zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky
otvoru a dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro přektadý delší než 2000 mm,
vČetně. 3. V cenách ·84.. (překladý vysoké spřažené) jsou započteny i nákladý na: a) očištěni
podkkdů pod překladem Cl jeho navlhčeni vodOu, rozprostřeni motty pod ložnou plochu, osazeni
překladu do vodorovné polohy a začfštěni vytlačené malty, b) dodáni keramických překladů
příslušné délky, C) uloženi q dodávku výztuže d) betonáŽ mezi přektQdy z betonu třídy C 20/25 e)
oboustmnné bedněni překladu při betonáži f) dočasné montážhí podepřeni zespodu v celé světlé
délce překladu 4. V cenách -82.. a -83.. (překladý roletové) nejsou započteny nák/adý na: a)
vysoký překlad a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se
ocení semostatně, b) dodávku q montáž rolet, případně Žaluzii; tyto se ocení samostatně. 5. V
cenách -84.. (překladý vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonáŽ a bedněni v
úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 6. MnoŽství jednotek se určuje v kusech
překladu podle jeho celkové délky. Minimálni délka uložení je 5tQňovena: a) u plochých překladů
na 120 mm na každé struně, b) u vysokých a ruletových překladů délky do 1750 mm na 125mm,
délky 20UO q 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně
překladu. C) u vysokých spřážených přékladů 250 mm na kaŽdé straně překladu.

W
W
W
W

143 l K 317941121

PSč

W
W
W
W
W
W
W
VY
VY

l 44 l M |130104240
W

"viz.výpis prefa"
"1.pp"5 5,000
"2.np"8 8,000
Mezisoučet 13,000
lO'ayání o"el2y'h válcovanýcirňosníků na zdivu l ne6 IE nebo U nebo UE náo L l t"7"" 0,141Ĺ 8 968,57 1 264,57jcs Urs
jdo C. 12 nebo výšky do 1,20 mm l . l l ,

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou urČeqy pro zednické osazováni na cementovou mdtu(min. MC 15). 2. Dodávka
ocetových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné vÝŠi 8 % na kryti
nákladů na řezáni příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (pnořez).
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm d(.1m-4k-1.pp"((5,42'1,0)"4)/1m 0,022
Mz.yýpis prefa-L 60/60/6mm dL1Am-2ks4.pp"((5,42"1,4)'2)/1000 0,015
"viz.výpis prefa-i. 60/60/6mm dl.0,75m-4ks-1.pp"((5,42"0,75)"4)/1®0 0,016
"vizjýpis prefa-i. 60/60/6mm dL1m-4ks4mp"((5,42'1,0)'4)/1®0 0,022
Mz.výpis prefa-L 60/60/6mm dlA,75m-4ks4mp"((5,42"0,75)'4)/1000 0,016
"viz.výpis prefa-L 60/60/6mm dl.1,1m-2ks-2.np"((5,42°1,1)'2)/1m 0,012
"viz.výpís prefa-L 60/60/6mm dl.1,0m-4k-3.np"((5,42"1,0)'4)/1m 0,022
"viz.výpis prefa-i. 60/60/6mm dl.0,75m-4ks-3.np"((5,42'0,75)*4)/1m 0,016
Mezisoučet 0,141

)úhelnik ocelový rovnostranný, v jakosti 11 ŠŠ: éi x 60 x 6 mm , t l 0,152 i 25 941,24 l 3 943,07 lcš"UÄs""á617 01 l

0,141'1,08 'Přepočtené koefiáentem množství 0,152

r' d ^ _ a ma



l PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena "'" Cenová !
! L [CZK] Cena celkem [CZK] isoustava l
l i jstoupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu Železového (bez výztuže) tř. C ' i i . "'"1l 45 k j330321610 _1.30/37 l m3 i 71,166 3 425,571 243 784,11|cs urs 2017 01 i

w "viz.statika tvary" "
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W

"1.pp"
"SOl"
"garáŽ-po průvlak"((kv01-0,4)'(0,5"0,38))"8
"mimo garáž-po průvlak-garáž"((kv02-0,32)'(0,5°0,38))°2 "
"so2-rohový (po priMak)-garáž"((k©1-0,4)'(0,38"0,38))°1
"S03-po průvlak-garáž"((kv01-0,4)"(0,4"0,38))*2
"SO4-po prův(ak-garáž"((kvO1-0,5)"(0,4"0,4))"6
"s05-rohový (po průvtak)-garáž"((kv01-0,4)'(0,38"0,38))"1
"s06-rohový po průvlak·mimo garáž"((k®2-0,32)"(0,38"0,38))"1
"SO7-po průvlak-mimo garáž"((kv2-0,32)"(1,25"0,38))"2
"SOB-po strop"kv02"(0,3'0,3)
"SO9-po průvtak"(kvO1-0,45)"(0,38"0,45)
Mezisoučet
"Imp"
"5101"
"po průvtak"((kv1-0,62)'(1,0"0,38))"3
"po desku (stěny bez otvorů)"(kv1"1,0'0,38)"5
"S102-po průvlak"((kv1-0,62)'(0,5"0,38))"2
"S103
"po průvtak1(kv1-0,62)'(0,38"0,38))"1
"po desku"kv1'0,38"0,38
"S104-po desku"(kv1 "0,4"0,38)"2
"S105-po průvlak"(kv1 -0,52)"(0,T0,38)
"S106-po průvlak"(kv1-0,52)'(0,38"0,38)
"S107-po průvlakjkv1 -0,62)'(0,3"0,38)
"S108-po průvtak"(kv1-0,62)'(0,3"0,3)
"S109-po desku"kv1 "0,3"0,3
Mezisoučet
"2.np"
"tělocvična-2.-3.np"
"5201-po prMak"((kv2t-0,3)"(1,0"0,38))"8
"S202-po prův(ak"((kv2t-0,3)'(0,5"0,3))"2
"S203-rohové po pädak"((kv2t-O,3)"(0,38"0,38))"2
"S204-po prMak"((kv2t-O,3)°(1,0"0,38))"2
"ostatní sloupy 2.np"
"S205-po průvlak"((kv2-0,27)*(0,5'0,38))"3
"S206-po pWlak"((kv2-0,27)"(0,5°0,38))"1
"S207-po průvtak"((kv2-0,27)"(0,5'0,38))"1
"S208-po průvtakl(kv2-O,27)'(0,3'0,38))"2
"S209-po prův(ak"((kv2-0,27)'(0,5'0,38))"1
"S210-po průvlak1(kv2-0,27)"(0,25"0,38))°2
"S211-po p!lak"((kv2-0,27)"(0,3'0,3))"1
Mezisoučet
"3.np"
"S301·po průvlak"((kv3-0,42)"(0,5'0,38))*4
"s302-rohový po průvtak"(kv3-0,42)'0,38"0,38
"S303-po p'ůvlak"(kv3-0,42)"0,5"0,38
"S304-po průvlak"((kv3-0,42)"(0,25"0,38))°2
"S305-po průvlak"((kv3-0,42)'(0,3'0,3))
Mezisoučet
67,777"0,05
Součet

jBednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěňůíagch nebo šikmých '
Kodkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého Čtyřúhelníka m2 ĺ

Izřízení j
"viz.statika tvary"
"1.pp"
"SOl"
"garáž-po průvlak"((kvO1 -0,4)"(0,5"2+0,38"2))'8
"mimo garáž-po p~ak-garáž"((k©2-0,32)"(0,5"2+0,38"2))"2
"s02-rohový (po průdak)-garáž1(k\l01-0,4)"(0,38"4))"1
"SO3-po prův(ak-garáž"((kvO1-0,4)"(0,4"2+0,38'2))"2
"SO4-po průvlak-garáž"((kvO1-0,5)"(0,4"4))"6
"sos-rohový (po průvtak)-garáž1(kvO1-0,4)"(0,38"4))"1
"so6-rohový po průvlak-mimo garáž"((k©2-0,32)"(0,38°4))"1
"S07-po průvlak-mimo garáž"((kv2-0,32)"(1,25"2+0,38"2))"2
"SOB-po strop"kvO2"(0,3"4)
"S09-po prMak"(kvO1-0,45)"(0,38"2+0,45'2)
Mezisoučet
"Imp"
"S101"
"po průvtak"((kv1 -0,62)"(1,0"2+0,38'2))'3
"po desku (stěny bez owoR)"(kv1"(1,0"2+0,38"2))"5
"S102-po průvlak"((kv1 -0,62)"(0,5'2+0,38"2))"2
"5103
"po průvtak1(kv1-0,62)*(0,38"4))"1
"po desku"kv1'(0,38"4)
"S104-po desku"(kv1"(0,4'2+0,38"2))'2
"S105-po průvlak"(kv1-0,52)"(0,7"2+0,38"2)
"S106-po průvlak"(kv1-0,52)"(0,38"4)
"S107-po průvlak"(kv1 -0,62)"(0,3"2+0,38"2)
"S108-po průvlak"(kv1-0,62)"(0,3"4)
"S109-po desku"kv1°(0,3"4)
Mezisoučet
"2.np"
"tělocvična-2.-3.np"
"S201·po průvtak"((kv2t-O,3)'(1 ,0'2+0,38"2))'8
"S202-po prův(ak"((kv2t-O,3)"(0,5'2+0,3"2))"2
"S203-rohové po průvlak"((kv2t-0,3)°(0,38"4))"2
"5204-po prblak"((kv2t©,3)"(1,0"2+0,38"2))"2
"ostatní stoupy 2.np"
"S205-po průvtak1(kv2-0,27)"(0,5"2+0,38"2))"3
"S206·po průvlak"((kv2-0,27)"(0,5"2+0,38"2))"1

4,606
1,151
0,438
0,921
2,813
0,438
0,438
2,755
0,302
0,510

14,372

3,534
7,068
1,178

0,448
0,537
1,131
0,851
0,462
0,353
0,279
0,335

16,176

19,608
1,935
1,863
4,902

1,682
0,561
0,561
0,673
0,561
0,561
0,266

33,173

W
146j'" K !331351101

W

2,242
0,426
0,561
0,561
0,266
4,056
3,389

71,166
' l Ĺ """"7

605,498 665,16 402 753,05!cs Urs 2017 01 '
l ;

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W

42,662
10,666
4,606
9,454

28,128
4,606
4,606

18,908
4,020
4,947

132,603

25,668
51,336
10,912

4,712
5,654

11,606
6,912
4,864
4,216
3,720
4,464

134,064

142,416
20,640
19,608
35,604

15,576
5,192

A d ^



J.cena Cena celkem [CZK] Cenová il PČ Ty Kod Popis MJ Mnozstw (czKj. soustava
í, Pvy "S207-po průvlak1(kv2-0,27)"(0,5'2+0,38"2))"1 5,192

w "S208·po prMak"((kv2-0,27)"(0,3'2+0,38"2))'2 8,024
vy "S209-po průvlak"((kv2-0,27)'(0,5"2+0,382))'1 5,192
vy "S210·po průvtak"((kv2-0,27)'(0,25'2+0,38'2))"2 7,434
vy "S211-po průvtakj(kv2-0,27)'(0,3'4))'1 3,540
vy Mezisoučet 268,418
VY "3.np"
w "S301-po průvtak"((kv3-0,42)'(0,5'2+0,38'2))"4 20,768
w "s302-rohový po průvtak"(kv3-0,42)'(0,38'4) 4,484
vy "S303-po průvlak"(kv3-0,42)'(0,5"2+0,38'2) 5,192
vy "S304-po průvlak"((kv3-0,42)"(0,25'2+0,38'2))"2 7,434
w "S305-po průvlak"((kv3-0,42)"(0,3'4)) 3,540
w Mezisoučet 41,418
W 579,892'0,05 28,995
vy Součet 605,498

l jBednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých Ĺ ! í Ii[47 k !331351102 !(odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka m2

i 605,498 . 221,72j 134 251,02jcs Urs 2017 01 !
S i

l L _ _ Iodstranění l l l l
vy """ "dtto zňzení bedněnř605,498 605,498

l l i 1Bednění hranatých pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých - l ! ll 48 l k j331351109 (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření Příplatek k ceně za vzepření celé m2 i 218,268j 332,58Ĺ 72 591,57 es Urs 2017 01
_ l ĺ .. Ĺyýměrv při vÝŠce konstrukce_ů.e$ 6 do 10 m . ! i l

w "viz.statika Nary"
W "2.np"
w "tě(ocvična-2.-3.np"
w "S201·po prMak"((kv2t·O,3)"(1,0'2+0,38'2))°8 142,416
vy "S202-po p@läk"((kv2t-0,3)"(0,5"2+O,3"2))"2 20,640
vy "5203-rohové po prMak"((kv2t-O,3)'(0,38'4))"2 19,608
vy "S204-po průvtak1(kv2t©,3)"(1,0*2+0,38'2))'2 35,604
vy Mezisoučet 218,268

49 i k 331361821 výztuž stoupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo l t l 10,675 29 821,34 " 318 342,80 es Urs 2017 01 l
, šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 i -" : ! !w "viz.statika-sloupy 150kg/m3"
W 71,166"0,15 10,675

50 K j341321610 _ Stěny a příčky z betonu Železového (bez výztuže) nosné tř. C 30/37 l m3 i 89,922j 3 425,57' 308 034,11 jcs Urs 2017 01 !
vy "stěny-výtah.šachtaMz.statika ST05-07 až ST303-305"
W 15,42"0,3"2,51 11,611
W 15,42'0,25'(2,51+1,6'2) 22,012
W "odpDČet otvorů"-0,2511,2"2,41+1,2"2,28"2+1,2"2,28+1,2'2,28) -3,459
vy "stěny-schodiště-viz.statika ST01-03 až ST301·302"
VY 14,5"0,25"(2,85+6,06"2) 54,266
VY 14,25'0,2"2,85 8,123
vy "odpočet OWOŇ"-0,2"(1,8"2,63+1,8'2,5+1,8°2,2"1,8'2,5"2,85'5,92) -6,913
w Mezisoučet 85,640
W 85,64"0,05 4,282
w Součet 89,922

51 i K !341351105 Bednění stěn a příček nosných včetně vzpěr nebo jiného zajištění svislé nebo šikmé l l i l , !
m2 702,530j 498,87| 350 471,14jcs URS 2017 01 !

; i- (odklonene), půdorysné prime nebo zalomené oboustranně za Kazdou stranu - zmení i ĺ l l '
L.....__ ľ l

vy "stěny-výtah.šachta-viz.statika ST05-07 až ST303-305"
W 15,42"2"2,51 77,408
W 15,42'2'(2,51+1,6'2) 176,096
w "odpočet otw)rů"-211,2'2,4i+1,2'2,28"2+1,2'2,28+1,2'2,28) -27,672
'N "pň'počet boků omň"o,25"(1,2'4+2,41'2+2,28'8) 6,965
vy "stěny-schodiště-viz.staůka STOi-O3 až ST301-302"
VY 14,52"(2,85'2+6,06"2) 516,780
vy "odpočet omrů"-2"(1,8'2,63+1,8"2,5+1 ,8'2,2+1,8"2,5+2,85'5,92) -69,132
w "přípočet boků otvorů"OÁ"(1,8"4+2,63'2+2,5"2+2,2'2+2,5'2+2,85+5,92"2) 8,310
w Mezisoučet 688,755
W 688,755°0,02 13,775
W Součet 702,530

i 1Bednění stěn a příček nosných včetně vzpěr netS jíňého zajiitěm svisle nebo šikmě l l l """ " j
52 K j341351106 '(odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené oboustranné za každou stranu - , m2 l 702,530' 166,29 116 823,71 es Urs 2017 01

! l .odstraněni i ; ,
w "dto zřízeni bednění"702,53 " 702,530

53 l k 541361821

W
VY

54 l K |342241161

ľ
:

PSČ

l ' i "'"""1, výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z t '"1 8 od 29 821,34j 241 344,1ojcs Urs 2017 01 !
betonářSké oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 l ' l i
"viz.statika-stěny 90kg/m3"
89,922'0,09 8,093
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo! i l

. - i m2

l 233 724ĺ 590,88 138 102,84 es Urs 2017 01 '

MC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o ti. 65 mm j l ' l l
l

Poznámka k souboru cen:
1. Dwjité příčky se oceňuji jako dvě příčkyJednoduché. 2. ]zolaä7i vLožky vkládané do mezery
dvojitých příČek při zděni se oceňuji samostatně. 3. V příčkách ti. 65 a 71 mm jsou zapoČteny j
nákladý na konstrukäň výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné nákladý na: a) úpravu lice;
tyto se oceňují cenaml cen 3 10 90-11 Úprava lice při zděni režného zdiva. b) spárováni;
tyto se oceňuji cenaml souboru cen 6 l. 63- 10 Spárováni mitřnich ploch pohledového zdiva,
případně 62. 63-10 Spárováni vnějších ploch pohledového zdiva.

P

W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY

Poznámka k poloŽce:
Příčky jsou ke stropni konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdorné oceli. Vzniklá
spáre bude vyplněná min. votou s přis/ušmu PO odôlnosti (dle PBŘS) nebo v případě větších
poŽadavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít akrylátovým
vnitřním tmelem nebo poŽámim silikonem přes pružný provazec.
plný popis viz.legenda zdivo

"viz.půdorysy"
"1.pp"
"příčky"kvO2*(1,0°8+0,7'2+1,T2+22"2)-(0,77,97"4)
"přizdívky,obezdívky"kv02'(6,9+0,3"2)
"1.np"
"pň'čky"kv1"(1,T2+2,2+2+0,7'2)-(0,7'1,97'4)
"přizdÍvky,obezdívky"kvř(0,3"2)
"2.np"
"pň'čky"W2'(0,85"2"1,0"4+1,7'2+2,2+2+1,0*3)-(0,7"1,97"4)
"přizdívky,obezdívky"kv2'(5,61+0,3"2)
"3.np"

51,434
25,125

27,964
2,232

46,970
19,996

Cŕrmrm 17(J A71



ii PČ Ty KÓd Popis MJ
l P ,__,._..__

W " "»'čky"kv3'(0,7R,2+1,7"2+2,2+2)
w "přizdívky,obezdívky"kv3"(0,3"2+1,4+0,5"2)
w Mezisoučet
W 212,476"0,1
w Součet

l _""__"____ _"_" " " !l ; l 'Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příČkovek pálených na maltu MVC nebo!! 55 l K ,342241162 l m2

l _ ,MC ptnych P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (29OX140X65 mm) o tt 140 mm ,
Fbznámka k souboru cen:
l Dvojité příčky se oceňuji jako &ě příČky jedmduché. 2. kotačhi vložky vkládané do mezery
dvojitých příček při zděni se oceňuji samostatně. 3. V příčkách tt. 65 q 71 mm jsou započteny i

PSč nákladý na kanstrukái výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné nákkdý na: a) úpravu lice;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 310 90-11 Úprava lice při zděni režného zdiva b) spárováni;
tyto se oceňuji cenami souboru cen 61. 63-10 Spárováni vnitřhich ploch pohledového zdiva,
případně 62. 63-10 Spárováni vnějších ploch pohledového zdiva.

. . J.cena Cenová lMnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava l
28,645
10,110

212,476
21,248

233,724
rti l ?

28,215j 696,20 19 643,28|cs Urs 2017 01 l

P

W
W
VY.
VY
VY
W
W
W

56 l K |342248113

PSč

P

VY

VY

VY

W

W

VY

VY

VY

VY

VY

VY

W

VY

W

W

W

57 K 342272148

P

W
W
W
W

l 58 K 342291131
r

Poznámka k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvomi FD KSF z korozivzdomé oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s příslušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v přimdě větších
požadavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít akrylátovým
vnitřním tmelem nebo Mámim silikonem přes pružný provazec.
plný pQpj$ viz.legenda zdiva

"viz.půdorysy-pňzá'vky"
"1.pp"1,5"(1,05'2+0,95"2)
"1.ňp"1,5"(1,05'2+0,95"2)
"2.ňp"1,5"(1,05"2+0,95"2)
"3.np"1,5"(1,05"2+0,95"2+1,1)
Mezisoučet
25,65"0,1
Součet

!Pň"čky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu
MVC, pevnost cihel P 10, ti. příčky 140 mm
Poznámka k souboru cen:
l. MnoŽství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.

PoznámkQ k položce:
Příčky jsou ke stropní konstrukci upínány plochými kotvami FD KSF z korozivzdorné oceli. Vzniklá
spára bude vyplněná min. vatou s přislušnou PO odolnosti (dle PBŘS) nebo v pňpadě větších
požodavků na PO se spáru vyplní nehořlavou pěnou. Vyplněnou spáru uzavřít akrylátovým
vnitřním tmelem nebo požárním silikonem přes pružný provazec.
plný popis viz./egenda zdiva

"viz.půdorysy"
"1.pp"
kvO1"(4,35"2+4,58"2)-(1,8"1,97'2)
kvO2"(8"3,95+6,2+O,3+3,5+Ľ9+7,8+5,61+O,5"2+0,6+8,5+5,61"2+2+2,2)-
(0,9"1,97"3+0,8"1,97"2+0,7"1,97*4)
"Imp"
kv1"(5,59+1,8+5,61"7+5,2+22+3,3+7,5+5,79+O,5"3+O,6+6+4,36+2,5+2,2+2+8+3,925)
-(0,9"1,97'9+0,8"1,97'3+0,7"1,97"4+1,5'1,97+2,7'1,1)
"2.np"
kv2"(7,8+5,61"4+1,1+2+0,5"2+0,6+2,2+2+8,5"4)
-(0,8"1,97"5+0,7'1,97"4)
"3.np"
kv3"(7,8+5,61"3+2,35+3,5+3"3+1,2+2,2+2,2+4,3+7,5+7,3+3,3"2+8+4+2,85"2+1)
-(0,8"1,97"6+0,7"1,97"8+0,9"1,97+3'1,5)
Mezisoučet
1101,5'0,05
Součet

|Pň"čky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 l
jkg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 50 mm l
Fbznámka k položce:
plný popis v/z./egenda zdiva
"1.np"0,8"2
Mezisoučet
2
Součet

Ukotvení příček ptochými kotvami, do konstrukce betonové l
Fbznámka k souboru cen:
L V cenách -1111 a -1112 jsou zQpočteny nákladY no dodáni a aplikací polyuretanové pěny ve
spreji q na odříznuti zatvrdlé pěny u lice příčky. 2. Ceny -1111 q -1112 lze použit i pro ukotveni
příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukci (výšky příčky).

"viz.půdorysy"
"1.pp"
"garáž"kv01"8
"mimo garáž"kv02"6
"Imp"
kv1"8
"2.np"
kv2"16
"3.np"
kv3"12
Mezisoučet
169,26"0,05
Součet

lStěny a příčky z betonu Železového (bez výztuže) výplňové a oddělovací pevné, !

. ochranné přizdívky tř. C 25/.30_, __ l"stěny anglického dvorku"
1,3"0,2"(3,2+1,35'2)
Bednění stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných včetně vzpěr nebo jiného '
zajištění svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené oboustranné,
za každou stranu - zřízení l
"stěny anglického dvorku"
1,3"2"(3,2+1,35'2)

jBednění stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných včetně vzpěr nebo jiného i
lzajištění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené oboustrannéí
Iza každou stranu · odstranění l
"dtto zřizenř15,34

6,000
6,000
6,000
7,650

25,650
2,565

28,215
l

m2 l 1 156,575 703,96 814 182,54 es Urs 2017 01

54,168

199,676

452,110
-32,126

166,281
-13,396

301,548
-26,761

1 101,500
55,075

1 156,575
l l

m2 ! 3,600j 460,07
E j

1,600
1,600
2,000
3,600

m l 177,723j 119,73j

P

1 656,25 es Urs 2017 01 l
i

21 278,77 es Urs 2017 01 !

PSč

VY
W
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W

l 59 l K 342321410

VY
W

l l
! 60| K 342351105

27,440
20,100

29,760

51,520

40,440
169,260

8,463
177,723

m3 ! 1,534 3 314,71
5 084,77 es Urs 2017 01 l

1,534

W
W

|61 ) K |342351106

i i iS L

VY

' ! i l l
m2 . 15,340 498,87 7 652,67|cs Urs 2017 01 i

! . l J
15,340

l l ! ' l
m2 l 15,340j 166,29: 2 550,89jcs Urs 2017 01 l

15,340

Strana 171 z 471



i PČ Ty Kód Popis MJ Množství

l P
l 62 i k |342361821 výztuž stěn a příček výplňových a oddělovadch pevných svislých nebo šikmých, l o 138|
l , , rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 l t l g ,t 'ivy "viz.statika-stěny 90kg/m3"

W 1,534"0,09 0,138

j.cena " " Cenová ""7Cena celkem [CZK] ,(CZKJ soustava i
29 821,34! 4 115,34lcs Urs 2017 01 !

I l l

D 4
63j k j411135o-ol

W
L
i i

64 M j589333-01
ii

Vodorovné konstrukce
Montáž stropních panelů z předpjatého betonu rozměru 15820/1200/40Omm ! kus i 22,000
"viz.statika 3.np-strop nad tělocvičnou"22 , 22,000

jStrOPní panel z předpjatého betonu (prefabrikát) vč.Yýztuže (popis viz statika) l m3 167,059

Fbznámka k položce:
vč.dopravy a zpmcováni ditenské dokumentoce (viz. VON)
"viz.statika 3.np-strop nad tělocvičnou"
(15,82"1,2'0,4)'22 167,059

i
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropu deskových, plochých střech, desek
balkonových, desek hň'bových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37 m3 607,760

i

8 879 738,16
2 494,35j 54 875,7oj

i4 458,79 l 744 881,00 !cs Urs 2017 01

P

VY
W

!65) K 1411321616

l !_- i ___
3 370,14 2 048 236,29 es Urs 2017 01

Poznámka k položce:
P Stropní konstrukce bude betonována po částech s vynecháním smďťovaciho pruhu-viz.poznámka

statika výkresy tvaru.

w "viz.statika-tvary"
w "1.pp-vnější obvod desky započítán v průvlacích"
w "garáž"0,2"19,95"15,86 ·
w "část mimo garáže"0,28'28,39'15,86
VY "odpočet výtahu a schodiště"-O,28"(2,15"2,51+3,83"3,35)
w "přípočet obvodové Části mimo průvlaky"
W 0,28"0,3"(11,46+8,5)
VY 0,28"0,38"16,16
vy 7.np-vnější obvod desky započítán v průvlacích"
VY 0,28"48,34"15,86
W "odpočet výtahu a schodiště"-O,28"(2,15"2,51+4,15"3,35)
w "pň'počet obvodové části mimo průvlaky"
VY 0,28"0,38"(41,47+15,86+9,46)
W 0,28"0,3"(7,23+8,5)
w "2.np-vnějši obvod desky započítán v průvlacích"
W 0,28'21,74"15,86
w "odpočet výtahu a schodiště"-0,28"(2,15"2,51+3,97"3,35)
W "přípočet obvodové části mimo průvlaky"
W 0,28°0,3"8,5
w "3.np-vnějši obvod desky zapoČítán v průvlacích"
W 0,28'21,94"15,86
W "přípoČet obvodové části mimo průvlaky"
VY 0,28"0,3"4,75
VY 0,28"0,38°6,14
w Mezisoučet
W 595,843"0J)2
w Součet

í i W r

l 66 K 411351101 'Bednent stropu, kleneb nebo skorepin bez podperné konstrukce stropu deskových,
ĺ l l Ĺbalkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zň'zeníl

63,281
126,074

-5,104

1,677
1,719

214,668
-5,404

7,106
1,321

96,543
-5,235

0,714

97,431

0,399
0,653

595,843
11,917

607,760
tl i

m2 ' 2 256,817j 498,87,
l it

l
1 125 858,30'cs Urs 2017 01

PSč

W
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

' ! !
, 67í K j411351102
l ,
i ' '

PSČ

W

PUznámka k souboru cen:
ĺ. Pří poloměru klenby do 1 m oceňuje se Bedněni kbionů na přechodu s¢én do stropů,
momútických kleneb, vnějších řims cenami souboru cen 416 35·11.
"SPODNÍ LÍC"

"viz.statika-tvary"
"1.pp-vnější obvod desky započítán v průvlacích"
"garáž"19,95"15,86
"část mimo garáŽe"28,39"15,86
"odpočet výtahu a schodiště"-(2,15"2,51+3,83"3,35)
"1.np·vnější obvod desky započítán v průvlacích"
48,34"15,86
"odpočet výtahu a schMiště"-(2,15"2,51+4,15"3,35)
"2.np-vnější obvod desky započítán v průvlacích"
21,74"15,86
"odpočet výtahu a schod'ště"-(2,15"2,51+3,97'3,35)
"3mp-vnější obvod desky započítán v průvlacích"
21,94"15,86
Mezisoučet
"BOKY-obvod započítán v průvlacích"
"prostupy a otvory"
"1.pp"O,28"(0,3"2+0,45"2+0,15'12)
"1.ňp"0,28"(0,45"2+O,3"2+O,15"12)
"2.np"O,28"(0,45"2+0,3"2+0,15"12)
"3.ňp"0,28"(0,45"2+Q3"2+0,6"2+0,9"2)
"BOKY mimo průvlaky-přípočty v obvodu"
"1.pp"
0,28"(11,46+8,5)
0,28"16,16
"1.np"
0,28"(41,47+15,86+9,46)
0,28"(7,23+8,5)
"2.np"
0,28'8,5
"3.np"
0,28"4,75
0,28'6,14
Mezisoučet
2212,566"0,02
Součet _

1Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových,

jbalkonových nebo pLošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstraněni
:
Poznámka k souboru cen:
1. Při poloměru klenby do l m oceňuje se Bedněni fabionů na přechodu stěn do stropů,
monolitických kleneb, vnějších ňms cenami souboru cen 416 35-11.

"dtto zřízeni bedněnř2256,817

316,407
450,265
-18,227

766,672
-19,299

344,796
-18,696

347,968
2 169,886

0,924
0,924
0,924
1,260

5,589
4,525

18,701
4,404

2,380

1,330
1,719

42,680
44,251

2 256,817

m2 , 2 256,817 166,29
i l

i
375 286,10jcs Urs 2017 01

P

2 256,817

Strana 172 z 471



! PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena
i l P l

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 i l t_[CZK] ll 68Ĺ K j411354175 ! . .Ý m2 l 2 213,284 138,58j
l l i ípudorysu pro zahzenj betonovou směsi a vyztuzi pres 12 do 20 kPa znzem l !Č ...__ l Ĺ ! Ĺ

"SPODNÍ LÍC"
Mz.statika-tvary"
"1.pp-vnější obvod desky započítán v průvlacích"
"garáž"19,95"15,86
"část mimo garáŽe"28,39"15,86
"odpočet výtahu a schodiště"-(2,15"2,51+3,83°3,35)
"1.np-vnější obvod desky započítán v průvlacích"
48,34"15,86
"odpočet výtahu a schodiště"-(2,15"2,51+4,15"3,35)
"2.np-vnější obvod desky započítán v průvlacích"
21,74"15,86
"odpočet výtahu a schodiště"-(2,15'2,51+3,97"3,35)
"3.np-vnější obvod desky započítán v průvlacích"
21,94"15,86
Mezisoučet
2169,886"0,02

Cenová lCena celkem [CZK] l
soustava l

í i306 716,90 es Urs 2017 01 l

__1
W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W

i!

Ĺ

316,407
450,265
-18,227

766,672
-19,299

344,796
-18,696

347,968
2 169,886

43,398
vy Součet 2 213,284

P

69 l K 411354176 " Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 l l

l " půdorysu pro zatížení betonovou směsi a výztuží přes 12 do 20 kPa odstranění d.,: ::3:284 35,48
w "dtto zřízení podpěrné k-ce"2213,284 2 213,284

ivýztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových i l

70 K 411361821 (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými «ožkami, konsolových nebo t l 72,931 29 821,34jbalkonových, hň'bových včetně hlavic hňbuvých sloupů, plochých střech a pro l l
zavěšení ŽelezobetonoWch d l l

w "viz.statika-stropy 120kg/m3"
W 607,76*0,12 72,931

jZabetomvání prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze l i
71 k 411386611 lsuchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou ku' i 57,000| 3 214,94

is folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2 ,
- gy "zapravení otvoru ve stropě 150x15Omm"57 57,000'

jNosníky z betonu Železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, l172) k 413321616 jvolných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., m3

l 108,862| 3 370,14
L__ ltyčových konstrukcí tř,C 30/37 i ! l)w "viz.statika-tvary"

_"___)
78 527,32 " es Urs 2017 01

J

7
l

2 174 900,15 es Urs 2017 01 l

l

i
183 251,58jcs Urs 2017 01

366 880,18jcs Urs 2017 01

VY
VY
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W

"1.pp"
"PRO1-tLvč.stropu"O,6"0,38"25,41
"PROZ-tl.vč.stropu"
0,68"0,48"6,0
0,6*0,48"(4,93"2)
"PRO3-tLvč.stropu"O,6"0,38"27,095
"PR04,PRO5-tl.vč.stropu"0,6"0,38"22,®5
"PRO6-tl.mimo střop"0,45"0,45"(4,97+4,6"2+4,58)
"PRO7-tl.mimo strop"0,5"0,5"(15,86"3)
"PRO8-tl.mimo strop"O,3"0,3'8,3
"1.np"
"PR101-tl.vč.stropu"0,9*0,38"27,71
"PR102-tlNČ.stropu"0,8"0,38'7,63
"PR103-tl.vč.stropu"0,9"0,38"6,7
"PR1M-tl.vč.swopu"0,5"0,3"2,1
"PR105-tl.mimo strop"0,5"0,25"8,68
"PR106-t(.mimo strop (otočený nahoru)"0,5"0,3"8,68
"2.np"
"PR201-tt.vČ.stropu"O,55"0,38'10,14
"PR202-tl.vč.stropu"0,55"0,38"2Oj75
"PR203-tLvč.stropu"0,55"0,38"16,62
"PR204-tt.mimo strop"0,27"0,3"10,48
"PR205-tt.mimo strop"0,27"0,3"3,63

5,793

1,958
2,840
6,178
5,017
3,797

11,895
0,747

9,477
2,320
2,291
0,315
1,085
1,302

2,119
4,342
3,474
0,849
0,294

W "3.np"
W "PR301,302"
w "spodní (širší Část)"O,3"0,58'(27,52+27,295) 9,538
w "horní Část"0,4°0,38"(27,52+27,295) 8,332
W "PR303"0,7'0,38"16,62 4,421
w "PR305-tl.mimo strop"0,42'0,3'10,1 1,273
w "PR304-tt.mimo strop"O,42'0,3'3,25 0,410
W "PR306-tl.vč.stropu"0,7"0,38*12,45 3,312
W "PR307-tl.vč.stropu"O,7'0,38'4,68 1,245
W "PR308-tl.vč.stropu"O,7"0,38'10,78 2,867
W "PR309,310-tLvč.stropu"O,7"0,38*21,805 5,800
vy "PR311-tl. mimo strop"0,3"0,3"4,3 0,387
VY Mezisoučet 103,678
W 103,678'0,05 5,184
w Součet 108,862

! Bednění nosníků včetně stěnoých j jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, l

73 k 1413351107 'ámových pň'čb', ztuŽidet, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez ll - · - . W ; m2 715,143i podperne konstrukce, nepromenneho nebo promenneho prurezu tvaru zalomeného il nebo údorvsně zakř __.__ l
w "viz.statika-tvary"
W "BOKY"
w "1.pp"
W "PRO1-tt.vč.stropu"O,6'2"25,41 30,492
w "PR02-t(.vč.stropu"

665,16

i
475 684,52 es Urs 2017 01 l

l.J

W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W

0,68"2"6,0
0,6"2"(4,93"2)
"PRO3-tLvč.stropu"O,6'2"27,095
"PRO4,PR05-tt.vč.stropu"0,6'2'22,®5
"PRO6-tt.mimo sUop"0,45"2*(4,97+4,6"2+4,58)
"PR07-tt.mimo strop"0,5"2"(15,86"3)
"PR08-tt.mimo strop"0,3"2"8,3
"Imp"
"PR101-tl.vč.sUY"O,9*2*27,71
"PR102-tl.vč.stropu"0,8"2"7,63
"PR103-tl.vč.stropu"O,9"2"6,7
"PR104-tl.vč.stropu"0,5"2"2,1

8,160
11,832
32,514
26,406
16,875
47,580

4,980

49,878
12,208
12,060

2,100

¢ŕrmrb3 17? A71



l PČ Ty Kód Po is MJ Mnozství J·cena Cenová
p " " Cena celkem [CZK]P jczK] soustava

w "PR105-tt.mimo strop"0,5"0"8,68 0,000
w "PR106-tt.mimo strop (otočený nahoru)"0,5"2"8,68 8,680
W
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
VY

74 K 413351108

"2.np"
"PR201-tLvč.stropu"0,55"2"10,14
"PR202-tl.vč.stropu"O,55"2"20,775
"PR203-tt.vč.stropu"0,55"2"16,62
"PR204-tl.mimo sUop"O,27"2"10,48
"PR205-tl.mimo swop"O,27"2'3,63
"3.np"
"PR301,302"
"spodní (Širší Část)"0,3'2"(27,52+27,295)
"horní Část"0,4°2'(27,52+27,295)
"PR303"0,7'2'16,62
"PR305-tl.mimo strop"0,42'2*10,1
"PR304-tt.mimo strop"O,42"2'3,25
"PR306-tt.vč.stropu"0,7"2"12,45
"PR307-tl.vč.stropu"0,7'2"4,68
"PR308-tLvč.stropu"O,7"2"10,78
"PR309,310-tl.vČ.stropu"0,7*2"21 ,805
"PR311-tl.mimo strop"0,3'2°4,3
Mezisoučet
"SPODNÍ LÍC"
"1·pp"
"PR01-tt.vč.stropu"0,38"25,41
"PR02-tt.vč.stropu"
0,48'6,0
0,48'(4,93"2)
"PR03-tLvtstropu"0,38"27,095
"PR04,PR05-tt.vč.stropu"0,38"22Á)5
"PRO6-tl.mimo strop"0,45"(4,97+4,6"2"4,58)
"PR07-tl.mimo strop"0,5"(15,86"3)
"PR08-tt.mimo strop"0,3"8,3
"1.np"
"PR101-t(.vč.stropu"0,38'27,71
"PR102-tl.vč.stropu"0,38'7,63
"PR103-tl.vč.stropu"0,38"6,7
"PR104-tl.vč.stropu"0,3'2,1
"PR105-tl.mimo strop"O,25"8,68
"PR106-tt.mimo strop (otočený nahoru)"0
"2.np"
"PR201-tl.vč.stropu"O,38'10,14
"PR202-tl.vč.stropu"O,38'20,775
"PR203-tl.vč.stropu"O,38"16,62
"PR204-tl.mimo strop"0,3'10,48
"PR205-tl.mimo strop"0,3*3,63
"3.np"
"PR301,302"
"spodní (Širší Část)"0,58"(27,52+27,295)
"horní Část"0
"PR303"0,38'16,62
"PR305-tl.mimo strop"0,3"10,1
"PR304-tl.mimo strop"0,3"3,25
"PR306-tLvč.stropu"O,38"12,45
"PR307A.vč.stropu"O,38"4,68
"PR308-tLvČ.stropu"O,38"10,78
"pR3®,31o-tl.vč.suoµ"o,38'21,805
"PR311-tt.mimo strop"0,3'4,3
Mezisoučet
681,089"0,05
Součet
Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, I
rámových příčlí, ztužidet, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez l

|podpěmé konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného ! m2
lnebo pŮdorvsně za,kř !
"dtto zřízení bedně"ní"715,143 ""'" " ""

jpodpěmá konstrukce nosníků a tyčových konstrukci výšky do 4 m, se zesíieňím dna i
'bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuži' přes 10 do l m2
j20 kPa zřízení li"viz.statika-tvary"
"SPODNÍ L(C"
"1·pp"
"PR01-tLvč.stropu"O,38"25,41
"PR02-tl.vč.stropu"
0,48"6,0
0,48"(4,93'2)
"PR03-tl.vč.stropu"0,38"27,095
"PRM,PRO5-tl.vč.stropu"0,38"22,005
"PR06-tl.mimo strop"0,45"(4,97+4,6"2+4,58)
"PRO7-tl.mimo strop"0,5"(15,86'3)
"PR08-tl.mimo strop"0,3"8,3
"1.np"
"PR101-tt.vč.stropu"O,38"27,71
"PR102-tl.vč.stropu"0,38'7,63
"PR103-tl.vč.stropu"O,38"6,7
"PR104-tl.vč.stropu"O,3"2,1
"PR105-tl.mimo strop"0,25"8,68
"PR106-tl.mimo strop (otočený nahoru)"0
"2.np"
"PR201-tl.vč.svopu"0,38"10,14
"PR202-tLvč.stropu"0,38"20,775
"PR203-tl.vč.stropu"0,38*16,62
"PR204-tl.mimo strop"O,3"10,48
"PR205-tl.mimo strop"0,3"3,63
"3.np"
"PR301,302"
"spodní (Širší ČáSt)"0,58"(27,52+27,295)

11,154
22,853
18,282

5,659
1,960

32,889
43,852
23,268

8,484
2,730

17,430
6,552

15,092
30,527

2,580
507,077

9,656

2,880
4,733

10,296
8,362
8,438

23,790
2,490

10,530
2,899
2,546
0,630
2,170
0,000

3,853
7,895
6,316
3,144
1,089

31,793
0AOO
6,316
3,030
0,975
4,731
1,778
4,096
8,286
1,290

174,012
34,054

715,143

715,143 221,72

158 561,51jcs Urs 2017 01

l
W

75 K 413351215

715,143

182,713Ĺ

l

l I
l l

110,86 20 255,56'cs Urs 2017 01 l
l __.__j

W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
W
VY
W
VY
VY
W
W
VY

9,656

2,880
4,733

10,296
8,362
8,438

23,790
2,490

10,530
2,899
2,546
0,630
2,170
0,000

3,853
7,895
6,316
3,144
1,089

31,793

q 7A €7q

g
;

:
q

;

g

g

l
;



PČ Ty Kód
P

W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W

Popis MJ Množství j[áe:;

"homí ČáSt"0 0,000
"PR303"0,38'16,62 6,316
"PR305-tl.mimo strop"0,3'10,1 3,030
"PR304-tl.mimo strop"0,3'3,25 0,975
"PR306-tl.vč.stropu"0,38"12,45 4,731
"PR307-tl.vč.stropu"O, 38'4,68 1,778
"PR308-tt.vČ.stropu"0,38'10,78 4,096
"PR309,310-tl.vč.stropu"0,38'21,805 8,286
"PR311-tl.mimo strop"0,3"4,3 1,290
Mezisoučet 174,012
174,012"0,05 8,701
Součet 182,713

lPodpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna l !
Ĺbednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 10 do l m2 l 182,713 55,43,
|20 kPa odstranění j- l . ._1.
"dtto zřízení podpěrné k-ce"182,713 182,713 "'"

1výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků,
!rámových přičti, ztuŽidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukd t 16,329 29 821,34!
{lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli !
110 505 (R) neb l
"víz.statika-průdaky 150'kg/m3"
108,862"0,15 16,329
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. c 25/30 : m3 7,246 3 259,28Ĺ
"vĹz.tvar"
"3.np-atikové věnce"
"V301"0,175"0,3"(16,62"2+49,1"2) 6,901
Mezisoučet 6,901
6,901"0,05 0,345
Součet 7,246
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení i m2 48,304 665,16j
"viz.tvar"
"3.np-atikové věnce"
"V301"0,175"2"(16,62'2+49,1"2) 46,004
Mezisoučet 46,004
46,004'0,05 2,300
Součet 48,304
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 48,304 221,72
"dtto zřízení bednění"48,304 48,304
výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 ' t 0,471! 29 821,34j

t"viz.statika-věnce 65kg/m3"
7,246"0,065 0,471

'Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, i j '
,schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37 i 'n3 l 6,278 5 321,28jí"viz.statika-tvary"
"schodiště SCH01-202"
"řampy"O,16'1,35"(3,3"2+3,6"2+3,3"2) 4,406
"mezipodesty MPO1-201"
0,16"2,85"(1,335"2+1,435) 1,872
Mezisoučet 6,278

ivýztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodníc, ramen, podest s nosníky " l t 0,6911 29 821,34
betonářSké oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 i l
"viz.statika-schodiště 11Okg/m3"
6,278"0,11 0,691

' ljBednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 41 '
W, , i m2 , 45,318 665,16Ĺím pudorysne primocarych znzem l l l

"viz.statika-tvary"
"spodní tic"
"schodiště SCH01-202"
"ramW"1,35"(3,3'2+3,6"2+3,3'2) 27,540
"mezipodesty MP01 -201"
2,85"(1,335"2+1,435) 11,699
Mezisoučet 39,239
"boky"
"schodiště SCHO1-202"
"rampy1),16"(3,3'2+3,6"2+3,3"2) 3,264
"mezipodesty MP01-201"
0,16"(1,335'2+1,435) 0,657
Mezisoučet 3,921
43,16"0,05 2,158
Součet 45,318

ĹBednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4
l m2 45,318 221,72jm půdorysné pnmocaWch odstraneni
"dto zřízení bedněnř45,318 45,318

'Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na l l
desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 30/37 i m I 83,700 776,02
"«z.*h«ště"1,35"(10"2+11"2+10"2) 83,700

|Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně i
I m2 21,861) 1 108,60|Ipnmocarych zrizem l i
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měmých jednotek bedněni stupňů se určuje v m2 plochystupnic a podstupnic.
"schodiště"
0,2*1,35"(10"2+11"2+10"2) 16,740
0,2"(3,3'2+3,6"2+3,3"2) 4,080
Mezisoučet 20,820
20,82"0,05 1,041
Součet 21,861

ĹBednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně l ' !
jpřímočarých odstranění l 'n2 ) 21,861! 221,72j
Fbznámka k souboru cen:
L MnoŽství měmých jednotek bedněni stupňů se určuje v m2 plochy stupnic a podstupnic.
"dtto zřízení bednění"21,861 21,861

Cenová ,
Cena celkem [CZK]

soustava

;76 " K !413351216

, lVY
l

77 l K j413361821

i l
W
W

78 ! K |417321515

VY
W
W
W
VY
W

79 K 417351115
W
VY
W
W
W
W

l 80! K : 417351116

W
181 l K 417361821

' ľ

W
W

|82 i k 1430321616
S

W
W
VY
W
W
W

l

l 83 K 430361821
l

W
W

l 841 k 1431351121
l l

W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

85 K j431351122

W
i

86 i K 4343111-01
l l

W
l

87 k 1434351141
l

PSč

W
VY
VY
W
W
W

l l
l 88 ! K 434351142

PSČ

W

l
l

10 127,78 es Urs 2017 01 l
__.-__j

l

486 952,66 es Urs 2017 01 i

23 616,74 es Urs 2017 01

Ž
E
i
i

í

Ž
L

:
É{;Yl

l
i
!
i
iC;
i
:
;
I
i

32 129,89jcs Urs 2017 01 i

10 709,96jcs Urs 2017 01 !

14 045,85 es Urs 2017 01 l

l33 407,00 es Urs 2017 01 l
i

l
20 606,55 es Urs 2017 01 !

í

30 143,72 es Urs 2017 01

10047,91!Cs Urs 2017 01 l
l l

64 952,87

24 235,10 es Urs 2017 01

4 847,02 es Urs 2017 01

D 5
89 l K j5933451-01

Komunikace pozemní
jTň°vrstvá sportovní krytina tl.7,5mm lepená vč.tajnování-D"M(plný popis vĺz.tz)

879 269,64
m2 421,88oj 2 084,17j 879 269,64j

C¢~^^ 1 7K A74



l PČ Tpy Kód J.cena 1 Cenová lPopis MJ Mnozstv1 Cena celkem [CZK, l[CZK) soustava l

P

Poznámka k položce:
Kaučuková třívrstvá sportovní krytím, dodávaná v rolích q rozměrech 1,9 x 18 m,
t[oušťko krytiny 7,5mm - barva modrá s jemným mramorováním, absorp¢e nárazů 25·26%,
odskok miče 98%, kksifikace reakce na oheň Bf( - SI
Technické charakteristiky odpovidaji normě EN 14904
vkeůčdový bodově pružhý prefabrikovaný kaučukový povrch v rolích, pro vnitihi použiti,
sktádajici se ze směsi přírodního, syntetického a vulkanizovaného kaučuku. Skladba povrchu le
tňvrstvá v konstantní site. Dvě vrchní vrstvyjsou vyrobeny z hbdkého vutkanizovaMho kQUčůku s
minerálnimi příměsemi, smbilízátory a pigmenty barvy. První vrstva dodává povrchu vlastnosti,
jQkýrňi jsou jeho hladký povrch, protiskluznost, antireflexnost c jemné mramorováni. Tato vrstva
je poté vulkanizována na druhou kaučukovou vrstvu k dodáni pevnosti q správné distribuci sil při
sportu.
Spodní vrstva je vyrubená z expandovoné pdyuretanové pěny, vytvořeně k zajištěni technických
požadavků jakými jsou odotnost nárazům, Mtcováni otřesů a energie, elasticitu, protiskluznost
a akustické pohlcováni.
Součásti dodávky krytiny je (ajnováni v jiném barevném odstinu.
(např.Mondo)

w "viz.podlahy"
VY "P5"
VY "2.np-202"421,88 421,880
vy PS Mezisoučet 421,880

D 6
90 K 611-01

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou

"viz.půdorysy"
"rohy"
"1.pp"kvo1"2O+kvo2"20
"1.np"kv1*10
"2.np"kv2"14
"3.np"kv3"8
"otvory"
"1.pp"4,5"8+o,8'8+2,4'12+1,6"2+2,125'2m,8"16+5+2,6'2+1,8"2+2,1"2+1,o53+0,95+2,1
"8+1,2"2+2,18"4+1,8'2+2,4"4
"1.np"6,95"2+2,55*2+3'6+2"4+3,0'8+2,9"4+2,8"4+1,05"3+2,1"6+1,15'2+2,1"4+1,2"4+2,1
8'8+1,8'2+2,4"4
"2.np"3,15"4+2,4°2+5,01"2+4,45"2+1,75"1O+7,2'2+1,8"4+2,4°2+O,8"8+2,85"2+5,5'2+2,2
"2+3,8"2+2,62+0,8"6+4,5"6+6,35"6+1,75"2+1,8"4+2,1"10+1,2*2+2,18"2
"3.np"4,525"2+2,n5"2+1,8°2+2,5"6+5,2"4+3,34"2+4,45"2+2,5"6+1,75"2+3,2"4+2,2'2+4'
2+0,8"6+2,5'2+1,8"4+2,4"4+1,05"2+2,1"4+3"2+1,5"2

l

m i 986,331j 36,58
l

7 902 665,39
36 079,99!

W
W
W
VY
W
W
W

W

W

VY

W

135,600
37,200
45,080
26,960

152,573

153,690

228,880

159,380

w Mezisoučet 939,363
VY 939,363"0,05 46,968
w _ _ Tsouč,et ._ _ _ 986,331

É "" ,91 ! M j59051480o jlišta rohová Al 10/10 cm s tkcninou bal. 2,5 m : m l 1 035,648 11,09 ! 11 485,34 jcs Urs 2017 01 !

vy '986,331"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 035,648
L92_! k 1611-02 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů l m l 964,814 " 66,52! 64 179,43j

vy "přechod ŽB-ker.stěna (negativní spára)"
vy "1.pp"kvOl"12+kvO1"6 61,740
w "1.np"kv1"40 148,800
W "2.np"kv2"1O+kv2t"22 180,700
w "3mp"kv3"24 80,880
vy "al výplně"
w "1.pp"2,125"2+2,4"12+1,6'2+0,8"16+4,5"8+0,8"8 91,450
W "1.ňp"6,95"2+2,55"2+2,9"4+2,8"4 41,800

VY "2.np"3,15"4+2,4"2+5,01"2+4,45"2+1,75'1O+4,5"6+6,35"6+2,6"2+3,8'2+2,2"2+0,8"6+2,85'2+5,5"2+1,8"4+2,4'2+7,2"2+0,8"8 190,420

W "3.np"5,2"4+3,34'2+2,5"6+4,45"2+1,75"2+3,2"4+2,2'2+O,8'6+4'2+2,5"2+1,8'2+2,775"2+4,525"2+2,5'6 123,080
W
W
W

918,870
45,944

93 l M j553430350
W

94 l K 611-03
W

W

VY

Mezisoučet
918,87°0,05
Součet

jprofil oddělovací a ukončovací pro vnitřní omítky 10 mm

964,814"1,05 'Přepočtené koeficientem množstň
jlvkmtáž omítkových plastových nebo pozinkovaných ukončovacích profilů

"ukonČení omítek u stropu (DTTO obvodová dilatace v podlahách)"1778,781
"odpočet obvodu místností s podhledy (dtto napoj.lišta skládaného podhledu)"-
589,827
Mezisoučet

964,814
m 1013,OŠŠ" 16,63j

1 013,055

m l 1 188,954 44,34j
1 778,781 ""

""""16 847,10 jcs Urs 201'7 01 l

52 718,22j !

-589,827

1 188,954
l 95 m j553430350 jprofil oddělovací q ukončovací pro vnitřní omítky 10 mm""""""" """" "m "T" 1 248,402 i

vy 1188,954"1,05 'Přepočtené koeficientem množství , , """ 1 248,402
É96 K 611-04 Tmelení akrylátovým tmelem spáry (di1atační,ukončovací) vč.těsnící provazce-D+M ! m 2 252,967
e

16,63

46,56

"720 760,93 es Urs 201701 l

i l104 898,14j l
i .__A

W
VY
W
VY
VY

97Ĺ K |611131101

"DTTO ditat.prof."964,814
"DTTO ukončovací prof."1180,869
Mezisoučet
2145,683"0,05
Součet
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený i
ručně celoplošně stropů l m2 "
"viz.půdorysy"
"l.pp:plocha viz.legenda mistnostř734,66
"odpočet výtah.šachty a schodiště"-(3,22+16)
"1.np:plocha viz.legenda místnostř723,98
"odpočet výtah.šachty a schodiště"-(3,22+16,05)
"2.np:plocha viz.legenda místnostř741,43
"odpočet výtah.šachty a schodiště"-(3,22+15,91)
"3.np:plocha viz.legenda místnosti"317,26
"odpočet miner.skl.podhledu"-203,48
"odpočet podhLminerMdit.rďt"-169,113
Mezisoučet
"horní špalety"
"1.pp"0,3"(2,125+2,4'6+1,6+4,5'4)+0,25"1,2+0,1"(1,8"2)"0,15"(1,05"3+O,95)
m.np"om6,95+2A"4+2,9"2)"0,2511,22)'0m1,6"2)"0,15'(1,05"3+1,15'2)

964,814
1 180,869
2 145,683

107,284
2 252,967
2 183,074j 93,12

734,660
-19,220
723,980
-19,270
741,430
-19,130
317,260

-203,480
-169,113

2087,117

203 287,85jcs Urs 2017 01
I

W
W
W
W
VY
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
VY

12,113
7,963



[ J.cena Cenová ll PC Ty KÓd Popis MJ Mnozstv7 r Cena celkem [CZK] l
l p ,Czk] soustava l

W "2.np"0,3"(9,7+9,96+14,5+2,6+3,8f2,2+2,85+1,8"2+2,4+7,2)+0,25"1:2"0,1'(1,6"2+1 8" """2)+0,15"(1,75"2) 19,148
W '3.npvm14,74+4,45+3Á+2,2+3,2+4+10,62)"0,25"1,2+0,r(1,6"2)+0,15°(1 ,05*2+1,8) 13,928
vy Mezisoučet 53,152
W 2140,269'0,02 42,805
w Součet 2 183,074

198j k 1611131105 !Podktadní a spojovací vrstva vnitřňich omítaných ploch cementový postřik nanášený ' l ' ,

, , l Tučně celoplošně schodišťových konstrukcí .. _ m2 l 281,519 97,56| 27 464,99jcs URS 2017 01l i l ŕ
w "schodiště"
w "stěny-schodiště"
W 14,5"(2,85"2+6,06"2) 258,390
vy "odpočet oworů"j1,8°2,63+1,8'2,5+L8"2,2+1,8"2,5+2,85"5,92) -34,566
vy "spodní tic"
vy "schodiště SCH01-202"
VY "rampy"1,35'(3,3"2+3,6*2+3,3"2) 27,540
vy "mezipo&sty MP01-201"
VY 2,85"(1,335"2+1,435) 11,699
w "pode'ty"(1,7"2,85)'3 14,535
vy "boky"
w "schodiště SCH01-202"
VY 7ampy"0,16"(3,3°2+3,6"2+3,3'2) 3,264
vy "mezipodesty MP01-201"
VY 0,16'(1,335"2+1,435) 0,657
vy Mezisoučet 281,519

,VY Součet 281,519
l 99' k 1611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omitanýeiíptoch penetrace akrytát-sitikonová ! """" " '

l jnanášená ručně stropů i m2 l,,, 2 183,074 73,17 159 735,52jcs Urs 2017 01
w "dtto cem.postň"k.stropů"2183,074 2 183,074

100 K 611131125 IPodkladní a spojovací vrstva vnitřŘích omítaných 6ioch penetrace akrytát-si(ikonová i '""r "" 'jnanášená ručně schodišťových konstrukcí .L m2 l 281,519 77,60ĺ 21 845,87 es Urs 2017 01 l! ._ ., !
w "dtto cem.postřik schodiště"281,519 281,519

j l l Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky " ! '""""""Ĺ
101j k j611321141 jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí m2 2 183,074 299,32 653 437,71 es Urs 2017 01 i

l l l skopů rovných , i
Ĺw __;itto cem.postňk.stropů"2183,074 " _ 2 iáíóm""'""

t" l : " Omítka vápenocementová vnitňních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky l "" "r i ,
102) k 1611321145 l jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm Štuková schodišťových kmstrukcí l m2 281,519j 308,19 86 761,34jcs URS 2017 01

l l l jStrOPů, stěn, ramen nebo nosníků __ i l l ,
).í . . :Poznámka k souboru cen:

L Pro ocenění nanášeni omítek v tloušťce jádrové omítky přes 70 mm se použije příplatek za
psč každých dalších i zapoätýích 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukci nanáŠené na pletivo se

oceňuji cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých tnámů. 3. Podkladní a spojavaci vrstvy
se oceňují cenami souboru cen 6 1. 13- L.. této části katalogu.

w ____, ,..,__ "dtto cem.postřik schodiště"281,519 281,519
l ""l " l[103 K 612131101 jpodkladní a spojovací vrstva vnitřních omĹtaných ploch cemäťäý postřik nanášený '"l m2 l 6 201 128 80,93j 501 857,29jcs Urs 2017 01 l

iručně celoplošně stěn ! ' , ,
ŕ I

w "viz.půdo'y'y"
W "1.pp"

W

W
W

W

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

W

VY
W
W
W
W
W
W
W
W

VY

VY
VY
VY
W
VY
VY
W
W
VY
VY
W
VY
VY
W
W

"®1"k©1"(19,95"2+15,86"2+O,4"(16"2)"O,25"2)-(4,5°O,8"3+5"2,6+1,8"2,1+1,8"1,97"2)

"®2"k©1"(4,58"2+4,78"2)-(4,5"0,8+1,8"1,97)
"®3"k©1"(4,58"2+4,78"2)-(1,8"1,97)
"004pcxihled"(kvO2©,3)"(1,8"2+28"2)-
(0,8'1,97"3+0,7°1,97"3+0,9'1,97"3+1,8"2,1+1,6"2,4)
"®5"k©2-(23,94"2+8"2)-(2,125"0,8+2,4"0,8"5+1,6"0,8+0,8"1,97"4)
"00&po wdhleď(m2-0,3)"(3,82"2+6,9"2+1,0"12)-(0,8"1,97+2,4'0,8)
"®7"kW2"(3,92"2+0,95"2)-(0,7"1,97)
1xj8-výtah"o
"m"m2"(5,61"2+11,91"2)-(0,8"1,97+0,9"1,97)
"01O-po Mh[eď(k©2-0,3)"(2,9*2+3,34"2+1,0"4)-(0,8"1,97)
"011"k©2°(4,1"2+5,61"2)-(0,9'1,97)
"013-po Mhleď(km2-0,3)"(1,8"2+1,86"2+1,r4+2,2"4+1,05"4)-(0,7"1,97'7)
"014-po podhled"(kvO2-0M(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)-(0,7"1,97'7)
"015"kvO2"(4'2"5,61"2)-(0,9"1,97)
"přípočet boků p~aků"O,3"(8"2)"0,5"(4,53'12+6'6)+0,45"(4,97"2+4,6"4+4,58'2)
"boční špalety"
0,3"(0,8"24)"0,1"(2,4"4)+0,15"(2,1"10)"0,25°(2,18"2)
"1.np"
"101-po Mh[ed"(kv1-0,3)"(1,8"2"11,1+6,5+4,7"9,3)-
(0,9"1,97+0,8*1,97*5+0,7"1,97+1,6"2,4+1,6"2,1)
"103-po podhled"(kv1 -0,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05'4)-(0,7'1,97"7)
"104-po podhled"(kv1 ©,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0*4+0,95"4)-(0,7"1,97"7)
"1051w1"(4"2+5,61"2)-(0,8"1,97)
"106"kv1 "(8,0'4)-(6,95'2,55+0,8"1,97)
"10Tkv1"(3"2+8"2)-(0,8"1,97"2+2,7"1,1)
"108"kv1"(31"2+8"2)-(0,8"1,97+0,9'1,97+0,8'1,97+2,7"1,1)
"109"kv1"(3,925"2+5,59"2)-(0,9"1,97"2)
"11o"kv1"(3,925"2+2,715'2)-(0,9'1,97)
"111"kv1"(4,36"2+2,4"2)"(0,9'1,97+2,9'2,8)

"112-po podhled"(kv1-om11,8"2+28,76'2)10,8"1,97"2+0,9"1,97'6+1,5"1,97+1,2"2,18)

"113"H1"(7,56"2+5,63"2)°(0,9"1,97"2+3"3)
"114"kv1*(4"2+5,61"2)-(0,9"1,97+2"3)
"115"k«"(4,5"2+5,61'2)-(3'3m,9"1,97)
"116"H1"(3,5"2+5,61"2)-(2'3"1,5"1,97)
"117"H1"(4"2+5,61"2)-(2"3"0,9"1,97)
"118"N1"(3,67"2+3,25"2)-(1,2"2,18+2"3)
"119-výtah"o
"120"kv1"(2,21"2+5,22"2)-(0,9"1,9r2)
721"kv1"(3,4"2+3,25*2)-(0,9"1,97)
"122"kv1j5,79"2+5,61"2)-(0,8"1,97)
"123"H1"(3,925"2+2,725'2)-(0,9"1,97)
"přípočet boků průviaků"0,5"(8'2)
"boční špalety"
0,3"(2,55"2+3,0'8+2,8'4)a,1"(2,4'2)"0,15"(2,1"10)"0,25"(2,18"4)
"2.np"

237,396

57,064
60,664

159,976

-79,414
98,496
31,250
0,000

114,035
48,688
63,284
73,063
69,403
62,614
66,855

10,960

102,152

83,097
78,993
69,922
99,742
75,718

282,265
67,246
47,629
40,401

189,669

1 231,184
63,725
64,445
58,823
63,725
42,869
0,000

51,733
47,703
83,240
47,703

8,000

17,900

r m _ A d



PČ Ty Kód
P

VY

Popis mj Množství J·cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W

W

W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W

"201-po podhtedjkv2-0,3)"(1,8"2+21,44*2)-
(1,2"2,18+0,8"1,97'3+0,7'1,97'3+1,6"2,1+1,5"1,97"2+1,8°2,Í +1,8'0,8)
"202"kv2t"(26,6°2+15,86'2)-(1,8"2,1+4,5"6,35"3)
"203-výtah"o
"204"kv2"(2,89'2+5,61'2)-(2,6"0,8+0,8'1,97)
"205"H2"(1"2"1,86"2)-(0,7"1,97)
"206"kv2"(3,9"2+5,61"2)-(3,8"0,8+0,8"1,97)
"207-po podhled1kv2-0,3)12,4"2+5,61"2+1,0'8)-(2,2'0,8+0,8"1,97)
"209·po mhleď(kv2-0,3)°(1,8'2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05'4)-(0,7"1,97"7)
"210-po podhled1kv2-0,3)11,8'2+1,86"2+1,7'4+2,0"4+0,95"4)-(0,7'1,97"7)
"211"kv2"(2,7"2"4'2)-(0,8'1,97"2+2,4"0,8)
"212-po Mhled"(kv2-0,3)"(2,76"2+4"2+1,0°6)-(0,8"0,8"1,97+1,8"0,8)
"213"kv2"(10,965'2+8"2)-(1,5"1,97+7,2"0,8+3,15'1,75'2+2,4'1,75)
"214"W2"(10,225"2+8"2)-(1,5'1,97+5,01"1,75+4,45"1,75)
"boční špalety"
0,3'(1,75"10+6,35"6+0,8"14+5,5"2)
"3.np"
"301-po podhled"(kv3O,3)"(1,8"2+17,29"2)-
(0,8"1,9T4+0,7"1,97"4+0,9"1,97+1,2"2,18+1,6"2,4'2)
"302-výtah"o
"303"kv3*(3,M"2+5,61"2)-(0,8'1,97+3,2"0,8)
"304"kv3"(1"2+2,96"2)·(0,7"1,97)
"305"kv3"(1,2"2+2,96"2)-(0,8"1,97"2)
"306-po podhleď1kv3-0,3)"(1,2'2+2,51"2)-(0,7"1,97)
"307-po podh[edľkv3-0,3)'(1,1"2+2,96"2)-(0,7"1 ,97)
"308"kv3"(3,5"2+2,5"2)-(3,2'0,8+0,8'1,97"2)
"309"kv3"(2,35"2+2,5"2)-(2,2"0,8+0,8"1,97)
"310"kv3"(0,9'2+2,96'2)-(0,7"1,97)
"3121jodhled1kv3-OA)11,8"2+1,86"2+1,7'4+2,2"4+1,05"4)10,7"1,97"7)
"313-Mh(ed"(w3-0,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95'4)-(0,7"1,9r7)
"314,315"kv3"(4"2+7,56"2+3,3'2+0,3°2)-(4"2,5+1,8"2,5+2,n5"2,5+0,8*1,97+0,9"1,97)
"316"kv3"(3"2"3,3"2)-(0,8'1,97"2)
"31Tkv3"(14,74"2+8"2)-(4,525"2,5+5,2"2,5"2+3,34"2,5+3"1,5+0,8"1,97+1,6'2,4)
"318"kv3"(1,2"2"2,85"2)-(0,8"1,97'3)
"319,321"kv3"(6,55"2+8'2+1"2)-(0,8'1,9ř2+3'1,5+4,45'1,75)
"320"kv3"(2,4"2+2,85"2)-(0,8"1,97)
"boční špalety"
0,3"(2,5"14+0,8"6+1,75"2)+0,25"(2,18"2)"0,1"(2,4"8)'0,15"(2,1'4)
Mezisoučet
6079,537"0,02

109,751

483,705
0,000

51,084
17,039
56,628
66,802
69,537
66,033
38,076
54,298
98,195
97,859

23,340

93,324

0A00
56,861
25,311
24,886
21,400
23,549
34,728
29,353
24,637
73,605
69,921
77,392
39,310
97,689
22,569
89,368
33,809

17,260
6079,537

121,591
W Součet 6 201,128

ľPodk(adní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová ' l
104 k 612131121 W m2 l 6 317,264 58,76 371 202,43|cs Urs 2017 01

nanášena ručne sten ! l
W
W
W

105j K |612142001 157 462,36 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W
W
VY
VY
W
W

106 K !612321111

W

107 K 612321141

145 369,82 es Urs 2017 01

1 478 913,68 es Urs 2017 01

W
W
W
W
W

108 K 617131101 9 527,8ojcs Urs 2017 01
l

W
W
VY
W
W
W

i
l

109j K j617321141

"dtto cem.postřik šachet"116,136 116,136
"dtto cem.postřik stěn"6201,128 6 201,128
Mezisoučet 6 317,264

L

PotaŽení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu ' l
m2 l 743,659j 211,74isklovlakmtým vtiacenjm do tmelu stěn é i l

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -200¶ jsou zQpočteny j náklady na tmel.
"styky materiálů"
"1.pp7wO1"0,6"24+kv02"0,6"46 141,852
"1.np"kv1'0,6"80 178,560
"2mp"kv2"0,6"46+kv2t'o,6'24 186,072
"3.np"kv3"0,6"56 113,232
Mezisoučet 619,716
619,716*0,2 123,943
Součet 743,659
Omítka tPen?ce!yento:á vnitřních F!lo'vh nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do loj m2 794,718j 182,92
mm hrubá zatřena svislých konstruka sten ,
"dtto ker.obklad"kO 794,718

' l l lOmítka vápenocementová vnitřních ploch nanáŠená ručně dvouvrstvá, tloušťky ' m2 i 5 676,776| 260,521ijádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn ! í , l
i l

"dtto cem.postřik stěn"6201,128 6 201,128
"odpočet omítky hrubé pod ker.obklady"-kO ·794,718
Mezisoučet 5 406,410
5407,31°0,05 270,366
Součet 5 676,776

' lPodkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený l m2 i 116,136| 82,04i
ručně celoplošně světlíků nebo výtahových šachet t l l l
"stěnyNýtah.šachtamz.staaka STO5-07 až ST303-305"
15,42"2,51 38,70'4
15,42"(2,51+1,6"2) 88,048
"odpočet Otvoŕů"(1,2"2,41+1,2"2,28'2+1,2"2,28+1,2"2,28) -13,836
"strop"3,22 3,220
Mezisoučet 116,136

- Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky l j
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková wavřených nebo m2 " 116,136j 292,67
omezených prostor světlíků nebo vÝtahových Šachet " l
RoznámkQ k souboru cen:
1. Pro oceněni nanášeni omítek v tloušťce Jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za
každých dalších izapočatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukci nanášené na pletivo se
oceňuji cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. RodklQdni a spojovQci vrstvy
se oceňuji cenami souboru cen 61.13-1... této Části katdogu.

"dtto cem.postřik šachet"116,136 116,136
fZakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií l l !l .. , . . ! m2 l 400,000! 19,40 :Ipntepenou lepta paskou l l l
"potřebné plochy"100"4 400,000

'Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků - ! l
m2 Ĺ 557,406 39,24jobalením fobí a prelepemm paskou l l

"obvodové výplně"
"1.pp"2,125"0,8+2,4"0,8"6+1,6"0,8+4,5"0,8"4+5'2,6 41,900
"1.ňp"6,95"2,55+3"3"2+2"3°4+2,9"2,8 67,843
"2.np"9,7"1,75+9,96"1,75+14,5"6,35+2,6'0,8+3,8"0,8+2,2"0,8+2,85"5,5+1,8"0,8"2+2,4" 159,595
0,8+7,2°0,8
"3.np"3,2"0,8+2,2"0,8+3,2"0,8+4"2,5+10,62°2,5+14,74"2,5+4,45°1,75 88,068

33 989,52jcs Urs 2017 01

PSČ

W
110 k 1619991001

l
W

111j K 619991011

l

7 76o,oo|CS Urs 2017 01

i
21 872,61jcs Urs 2017 01

VY
VY
W

VY

VY



l " " """ . _7
' · . . . J.cena čenova !i PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstv] Cena celkem [CZK] í
l P _,_ _ [CZK] soustava l

w "ostatní plochy"50"4 200,000
vy Mezisoučet 557,406

Ĺ112Ĺ k !621211021 jMontáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek ! l l '"''_"""""""'""1
i m2 l 4,4001 680,68} 2 994,99|cs Urs 2017 01 :1_- l : lna vnej,sí,podhledV, tlous.ťky desek pres 80 do 120 mm i i,.,,.. i i '

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zápočtem náklady na: a) upevněni desek lepením a totiibvými hmoždinkami, b)
přestěrkovúni izohčnich desek, C) vloŽeni sk[ov(áknité výnužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny náklacfy m: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové Úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení pňslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení přislušnými cenami Části
AO7 katalogu UU-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení při$lušmimi cemmi souboru cen
Části ADI katalogu 800-781 Obk(ady keramické, c) osazení fiŠt; tyto se ocení pňslušnými cenami
této části katdogu. 3. V cenách -1101 a -1105 jsou započteny náktadý na osazení a dodávku
tepelněizotaČhich zátek v počtu g ks/m2 pro podhtedý q 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska Je např. sendvičově uspořádoná deska tvořena izo/aČnim jádrem z grafitového po{ystyrenu
q krycí deskou z minerální vlny.

VY
VY
VY
W

113! M |283759390
W

p)t - 621251101

"spodní líc ŽB průvlaků v obvodových otvorech-garážová vrata"
"1.pp"0,4"5 2,000
"1.np"0,4"(3,0"2) 2A00
Mezisoučet 4AOO

Édeska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm l m2 4,488 i 165,18
I

4,4'1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,488
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s
použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z polystyrenu i m2 4,400 25,28

741,33 es Urs 2017 01 :

111,23 es Urs 2017 01 i

PŠC

VY
115Ĺ K !622143005

l I

Poznámka k souboru cen:
l V cenách jsou mWčteny nákladý na: a) upevněni desek lepením a tdiíbvými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izoloČnich desek, C) vloŽení sklovtáknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
zQpočteny náktadý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné (ze
stanovit ve výši 2%, b) provedeni konečné povrchové úpravy: · vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto
se ocení příslušnými cenami této Části kotdogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části
AO7 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen
Části AO1 katalogu 800-781 Obk/aW keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení přislušnými cenami
této části katalogu. 3. Vcenách -not a -1105 jsou započteny náktadý na osazeni a dodávku
tepelněizolačních zátek vpoäu 9 ks/m2 pro podhlecfy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. Kombinovaná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena fzotačním jádrem z grafitového polystyrenu
q krycí deskou z minerálni vlny.

"dtto zatepleni podhledu EPS t(.120mm"4,4
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do l '""

podkladní vrstyy nebo přibitím omítníků L m
Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny náklQdý na montáž pmfi(ů včetně úchytného mteňálu. 2. V cenách
nejsou započteny náklMy na dodávku profilů, tyto se oceňuji ve specifikaci, ztratné lze stanovit
ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteny nákladY na ochronnou fólil pro okna a dveře; tyto se
oceňuji cenou 629 99-1012 podle pňslušhé plochy otvoru.

"schodiště"
"stěny-schodiště"
14,5"(2,85"2+6,06"2)/2
Mezisoučet
"viz.půdo'y'y"
"1.pp"
1x)rkvo1"(19,95"2+15,86°2+0,4"(16"2)"0,25"2)/2
U)2"kvO1"(4,58"2+4,78"2)/2
1jO3"kv1"(4,58'2+4,78"2)/2
"®4-=h[eď(k©2-0,3)"(1,8"2+28"2)/2
"005"kvO2-(23,94"2+8"2)/2
1JO6-po mhted"(m2-0,3)"(3,82'2+6,9'2+1,0"12)/2
"®TkvO2"(3,92"2+0,95"2)/2
"008-výtah"o
TXJ9"kvCkZ'(5,61"2+11,91"2)/2
"010-po Ndhled"(k©2-0,3)"(2,9"2+3,34"2+1,0"4)/2
"011"kvO2"(4,1'2+5,61"2)/2
"OU-po podhled1kvO2-0A)"(1,8'2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)/2
"014-po podhled1kvo2-0m"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)/2
"015"kv02"(4"2+5,61"2)/2
"Imp"
"101-po podhled1kv1-0A)"(1,8"2+11,1+6,5+4,7+9,3)/2
"103-po podhteď(kv1 -0,3)'(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2"4+1,05"4)/2
"IM-po =h[eď(kv1-0,3)"(1,8"2+1,86°2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)/2
"105"kv1"(4"2+5,61"2)/2
"106"kv1"(8,0"4)/2
"10Tkv1"(3°2"8*2)/2
"108"kv1"(31"2+8"2)/2
"109"kv1"(3,925"2+5,59"2)/2
"11o"kv1'(3,925"2+5,59"2)/2
"111"kv1"(4,36"2+2,4"2)/2
"112·po podhléď(kv1-0,3)*(1,8'2+28,76"2)/2
"113"kv1"(7,56"2+5,63"2)"(0,9"1,97'2+3'3)
"114"kv1"(4"2+5,61"2)/2
"115"kv1*(4,5"2+5,61"2)/2
"116"W1"(3,5"2+5,61"2)/2
"117"kv1"(4'2"5,61"2)/2
"118"kv1"(3,6T2+3,25"2)/2
"119yýtah"o
"120"H1"(2,21"2+5,22"2)/2
"121"kv1"(3,4"2+3,25°2)/2
"122"kv1"(5,79'2+5,61"2)/2
"2.np"
"201-po podhledjkv2-0,3)"(1,8"2+21A4"2)/2
"202"kv2t"(26,6"2+15,86"2)/2
703-výtah"o
"204"kv2"(2,89"2+5,61"2)/2
"205"kv2"(1"2+1,86"2)/2
"206"kv2"(3,9"2+5,61"2)/2
"207-po Mhled"(kv2-0,3)"(2,4"2+5,61"2+1,0"8)/2
"209-po mhled"(w2-0,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7"4+2,2'4+1,05'4)/2
"210-po podhted1kv2-0,3)"(1,8"2+1,86"2+1,7°4+2,0°4+0,95"4)/2

4,400
.4 293,573j

_i
13,19 56 632,23 es Urs 2017 01 i

...~

PSČ

W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
VY
VY
VY
W

129,195
129,195

136,034
32,105
34,819
90,890

-28,590
50,996
16,315
0,000

58,692
25,132
32,529
41,358
39,528
32,194

60,192
46,375
44,323
35,749
59,520
40,920

145,080
35,396
35,396
25,147

104,515
1 231,184

35,749
37,609
33,889
35,749
25,742
0,000

27,640
24,738
42,408

67,861
286,605

0,000
27,370

9,209
30,622
35,069
39,595
37,843

&



i Ty . . . j.cena čenova li PČ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] '
! p , [CZK] , soustava l

VY "211"kv2*(2,7'2"4*2)/2 21,574
vy "212-po podhled1kv2-0,3)'(2,76"2+4'2+1,0'6)/2 " 28,499
VY "213"kv2"(10,965'2+8'2)/2 61,067
VY "214"kv2"(10,225'2+8'2)/2 58,685
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
W
VY
W
W

"3.np"
"301-po podhled1kv3-0,3)'(1,8'2+17,292)/2
"302-výtah"o
"303"kv3"(3,44'2+5,61'2)/2
"304"kv3'(1"2"2,96"2)/2
"305"kv3'(1,2"2+2,96"2)/2
"306-po podhled"(kv3-0,3)11,2'2+2,51'2)/2
"307·po podhled"(kv3-0,3)"(1,1"2+2,96'2)/2
"308"kv3"(3,5'2+2,5'2)/2
"309"kv3"(2,352+2,5'2)/2
"31O"kv3"(0,9'2+2,96"2)/2
"312-Mh(ed"(kv3-0,3)'(1,8"2+1,86'2+1,7"4+2,2'4+1,05'4)/2
"313-Wdhled"(kv3-0,3)"(1,8'2+1,86"2+1,7"4+2,0"4+0,95"4)/2
"314,315"H3"(4'2+7,56"2+3,3'2"0,3'2)/2
"3161cv3"(3'2+3,3'2)/2
"317"kv3'(14,74"2+8'2)/2
"318"kv3"(1,2"2+2,85"2)/2
"319,321"kv3"(6,55"2+8'2+1'2)/2
"320"kv2"(2,4"2+2,85*2)/2
Mezisoučet
"stěny-výtah.šachta-viz.statika ST05-07 až ST303-305"
15,42'2,51/2
15,42*(2,51+1,6"2)/2
Mezisoučet
4089,117'0,05
Součet

58,606
0,000

30,499
13,345
14,019
11,390
12,464
20,220
16,345
13,008
41,629
39,787
51,089
21,231
76,634
13,649
52,404
16,905

3896,546

1116 hf 562842330 jomÍtnĹk pvc délka 250 cm tí. omítky 10 mm

19,352
44,024
63,376

204,456
4 293,573

m ! 4 508,252 13,41
í

60 455,66 es Urs 2017 01
W

[117 K 622211031
4293,573"1,05 'Přepočtené koefidentem množství 4 508,252
Montáž kontaktního zateplení z polysty'enových desek nebo z kombinovaných desek" r ' l . "" l

.W, m2 l 1 196,238 617,49j 738 665,00 es URS 2017 01 )na w)ě}sĹ steny, tloušťky desek pres 120 do 160 mm ., ., š l _ __ ,

PŠC

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
W

W

W
VY
W
W
W

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou mpočteny nák(ady na: q) upevněni desek Cepením a tatiibvými hmoždinkami, b)
přestěrkováni izolačních desek, C) vloŽeni Sklovläknité výztužné tkaniny. 2. V cenách nejsou
započteny nák[acý na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze
stanovit ve výši 2%, b) provedení konečhé povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstwu omítkou, tyto
se ocení přis/ušnými cenami této Části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami Části
AO7 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení přislušnými cenami soubom cen
části ADI kata(ogu &X)·781 obkladý keramické, C) osazeni lišt; tyto se ocení příslušnými cenami
této části katalogu. 3. V cenách -1101 a ·1105 jsou započteny náklaaý na osazeni a dodávku
tepe(něizo/ačnich zátek v počtu 9 kslm2 pro podhledy a 6 ks/m2 pro stěny. 4. KombincwGná
deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu
a krycí deskou z minerálni vlny.

"viz.pohledy"
"XPS tl.140mm-sok( v-500mm na Úl"

0,5'(16,68+49,38+16,68'27,73)
"odpočet zasahujících otyorů"-0,5'(5"2,0"4+3,0"2+2,9'2)
Mezisoučet
"EPS tt.140mm"
"sever"13,6"49,38
"zápäd"11,65'6,0+12,6'10,68
"východ"15,25"6,0+13,5"5,45+14,4°5,45
"jih"11,75*27,73"7,5"21,65
"obvodové výplně"
"1.pp"-(2,125'0,8+2,4"0,8"6+1,6'0,8+4,5'0,8"4+5'2,6)
"1.ňp"-(6,95"2,55+3"3'2+2"3°4+2,9'2,8)
"2.np"-
(9,7"1,75+9,96'1,75+14,5'6,35+2,6'0,8+3,8"O,8+2,2"O,8+2,85"5,5+1,8"0,8'2+2,4"0,8+7
,2'0,8)
"3mp"13,2"0,8+2,2"0,8+3,r0,8+4*2,5+10,62"2,5+14,74'2,5+4,45'1,75)
"odpočet XPSD tt.140mm-sokl"-251,898
20
"odpočet MW v místě svodu hromosvodu"-74,15
Mezisoučet

264,298
-12,4CK)
251,898

671,568
204,468
243,555
488,203

-41,900
-67,843

-159,595

w Součet
118j m . 283759510 jdeska fasádní polystyrénová EPS 70 F !000 x 500 x 140 mm

w "EPS tt.14Omm"944,34
w 944,34'1,02 'Přepočtené koeficientem množství

-88,068
-251,898

20,000
-74,150
944,340

1 196,238
m2 l 963,227! 192,90

944,340

119 " M j283764240

W
i120| k 622212001

. Ĺ

jdeska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch ti 140 mm
"XPS tt14Omm"251,898

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebÔ" parapetu z
.!Émtyrenových desek hloubkyšpakt do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

963,227
! m2 l 251,898
Z ŕ

251,898
543,21

185 806,49 es Urs 2017 01 i

136 833,51 iCsijRs 20170.17

i i l l . l
l m 481,675j 156,31Ĺ 75 290,62 es URS 2017 01 l
I ' i -___ l

Pšc

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zapoČteny náklady na' a) upevněni desek cetoptošným lepením, b) přestěrkováni
izo/aČhich desek, C) vloŽeni sklovláknité výztužné tkaniny, d) osazeni q dodávku rohovníků. 2. V
cenách nejmu započteny nákladýna: a) dbdávku desek tepelné kokce; tyto se ocení ve
specifikaci; ztratné lze stcnovit ve VÝŠi 1Q%, b) provedeni koneČné povrchové úpravy: - vrchní
tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení přistušhými cenami této části nátěrem; tyto se
ocení přislušnými cenami části ,407 katalogu 800·783 Nátěry 3. Pro oceněni montáže kontoktniho
zatepleni ostění nebo nadprQžĹ hloubky přes 400 mm se použiji ceny souboru cen 62. 2.· 1...
MontáŽ kontQktniho zatepleni.

VY
W
W
VY
W
VY
W
VY
VY
VY
W

"špalety otvorů"
"XPS t(.30mm"O,5'12
Mezisoučet
"EPS tl.3Omm"
"1.pp"
"homí"2,4"6'2,125+1,6+4,5'4
"boční"O,8"24
"Imp"
"hořM"6,95+2,0"4+2,9"2
bočňí"2,55"2+3,0"8+2,8"4
"Z.np"

6AO0
6,000

36,125
19,200

20,750
40,300

^


